



แผนการรับ - จ่าย เงินบำรุง
ประจำปีงบประมาณ 2566
รอบ 2

โรงพยาบาลอุทัยธานี
อำเภอเมือง จังหวัดอุทัยธานี
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
กระทรวงสาธารณสุข

สารบัญ

เรื่อง	หน้า
แผนประมาณการรายรับ-จ่ายเงินบำรุง	1
แผนการจัดซื้อ/จัดหา	4
แผนใช้ไป	8
แบบเสนอขอของบประมาณรายจ่ายประเภท เงินเดือนค่าจ้าง เงินสมทบ ปกส. และ เงินสมทบสำรองเลี้ยงชีพ	11
แบบเสนอขอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ค่าตอบแทนนอกเวลา	18
แบบเสนอขอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ค่าตอบแทนอื่นๆ + ค่าเลี้ยงชีพ	19
แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท การจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา	23
แบบเสนอขอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์	103
แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไซยา หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม	106
แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไซยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ (LAB)	121
แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไซยา (วัสดุ X-Ray)	130
แบบเสนอขอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุบริโภค	131
แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท วัสดุเครื่องแต่งกาย	132
แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท วัสดุสำนักงาน	133
แบบเสนอขอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุยานพาหนะ	143
แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	144
แบบเสนอขอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุไฟฟ้า	145
แบบเสนอขอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุโฆษณา	148
แบบเสนอขอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์	149
แบบเสนอขอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว	150
แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท วัสดุก่อสร้าง	155
แบบเสนอขอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุอื่นๆ	172
แบบเสนอขอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	173
แบบเสนอขอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ครุภัณฑ์สำนักงาน	177
แบบเสนอขอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	178
แบบเสนอขอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	179

สารบัญ (ต่อ)

เรื่อง	หน้า
แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	181
แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ครุภัณฑ์เกษตร	182
แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	183
แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	185
แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	187
แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท สิ่งปลูกสร้าง	188
แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ค่าสาธารณูปโภค	189
แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ปรับปรุง ซ่อมแซม อาคารและสิ่งปลูกสร้าง	190
แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท บกกลางฉุกเฉิน	199
แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท พัฒนาศูนย์คลากร	200
แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ค่าจ้างเหมา	209
รายละเอียดการจัดสรรงบดำเนินการ สำหรับสถานีอนามัยในเครือข่ายอำเภอเมืองอุทัยธานี	211
แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท โครงการ	212
รายละเอียดการตามจ่ายค่ารักษาพยาบาลในจังหวัดอุทัยธานี ปี 2566	227
แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ค่าใช้จ่ายอื่นๆ	228
แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท จัดซื้อครุภัณฑ์ และค่าซ่อมงบค่าเสื่อมUC	229
แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท จัดซื้อ จัดจ้างเงินงบบุณ	230
แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทเวชภัณฑ์และเคมีภัณฑ์	234

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

โรงพยาบาลอุทัยธานี

แผนรับ - จ่ายเงินบำรุง

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

รายการ		แผนรายรับปี 2565	ประมาณการแผนรายรับปี 2566 (รอบแรก)	ประมาณการแผนรายรับปี 2566 (รอบครึ่งปีหลัง)
รายรับ				
รายรับจากการดำเนินงาน				
	ค่ารักษา UC OPD	14,547,580.02	12,500,000.00	12,565,814.00
	ค่ารักษา UC IPD	45,173,143.34	83,000,000.00	81,000,000.00
	รายได้ผู้ป่วยค่ารักษาบริการกรณีเฉพาะ (CR)	61,844,963.23	65,000,000.00	78,000,000.00
	รายได้กองทุนส่งเสริมป้องกันโรค P&P	7,807,509.94	9,000,000.00	6,000,000.00
	รายได้กองทุน UC เฉพาะโรค	1,303,179.25	800,000.00	1,000,000.00
	รายได้ค่ารักษาตามจ่าย	20,554,703.99	20,000,000.00	20,000,000.00
	รายได้ตามผลงาน	1,000,000.00	20,000.00	1,600,000.00
	รายได้ UC อื่น ๆ	15,571,435.89	17,500,000.00	15,000,000.00
	รายได้ค่าบริการสาธารณสุขสำหรับโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา-OP จาก สปสช.	67,844,930.65	0.00	0.00
	รายได้ค่าบริการสาธารณสุขสำหรับโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา-IP จาก สปสช.	105,965,497.04	0.00	0.00
	รายรับค่ารักษาพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC	341,612,943.35	207,820,000.00	215,165,814.00
	รายรับจากระบบปฏิบัติการฉุกเฉิน (EMS)	702,473.25	500,000.00	500,000.00
	รายรับค่ารักษาพยาบาลเบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง	122,951,512.45	135,200,000.00	136,000,000.00
	รายรับค่ารักษาพยาบาลผู้ป่วยเบิกต้นสังกัด	1,057,316.25	1,400,000.00	1,400,000.00
	รายรับค่ารักษาพยาบาลเบิกจาก อปท.	9,034,151.78	10,000,000.00	12,000,000.00
	รายรับค่ารักษาพยาบาลจากกองทุนประกันสังคม	71,288,726.92	25,000,000.00	45,000,000.00
	รายรับค่ารักษาพยาบาลแรงงานต่างด้าว	230,079.56	250,000.00	250,000.00
	รายรับค่ารักษาพยาบาลพรบ	14,487,048.25	15,000,000.00	15,000,000.00
	รายรับค่ารักษาพยาบาลชำระเงินเอง	31,854,885.71	25,000,000.00	30,000,000.00
	รายได้ค่ารักษาบุคคลที่มีปัญหาสุขภาพและสิทธิ	92,369.43	150,000.00	200,000.00
	อื่นๆ	1,573,410.00	500,000.00	2,500,000.00
	รวมรายรับค่ารักษาพยาบาลและการบริการอื่น	48,007,713.39	40,650,000.00	47,700,000.00
รายรับอื่น				
	รายรับเงินช่วยเหลือ	0.00	0.00	0.00
	รายรับเงินอุดหนุน	0.00	0.00	0.00
	รายรับจากการบริจาค	34,454,691.73	30,000,000.00	55,000,000.00
	รายรับดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	685,354.24	700,000.00	650,000.00
	รายได้เงินนอกงบประมาณ.รับโอนจากพรศ./รพท./รพช.	525,204.20	0.00	150,000.00
	รายรับอื่น (ค่าธรรมเนียม)	714,684.79	800,000.00	600,000.00
	บัญชีรายได้ที่ไม่ใช่ภาษีอื่น	2,600.00	0.00	6,811.00
	รายได้อื่นๆ	2,605,940.90	2,700,000.00	2,000,000.00
	รวมรายได้อื่นๆ	38,988,475.86	34,200,000.00	58,406,811.00
	จ่ายเงินรับฝากอื่นๆ	37,560,571.84	20,412,000.12	25,000,000.00
	จำนวนเงินรับฝากภาษี	2,167,145.43	2,721,608.46	2,053,406.96
	รายได้เงินลงทุน(งบค่าเสื่อม)	8,197,271.41	10,922,193.69	10,922,193.69
	รวมรายรับ	681,798,381.49	489,075,802.27	554,398,225.65
รายจ่าย				
	รายจ่ายบุคลากร	106,723,005.38	108,423,726.07	113,263,050.35
	ค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว / พนักงานกระทรวง	35,944,361.89	36,974,922.57	38,852,822.35
	ค่าล่วงเวลางานบริการ / งานสนับสนุน	0.00	0.00	0.00

รายการ		แผนรายรับปี 2565	ประมาณการแผนรายรับปี 2566 (รอบแรก)	ประมาณการแผนรายรับปี 2566 (รอบครึ่งปีหลัง)
	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานเวรผลัดบ่ายหรือผลัดดึกของพยาบาล			
	ค่าตอบแทนเงินพิเศษพิเศษไม่ทำเวรปฏิบัติส่วนตัวหรือปฏิบัติงาน รพ.เอกชน	4,890,000.00	5,400,000.00	5,400,000.00
	ค่าตอบแทนเบี้ยเลี้ยงเหมาจ่าย (ฉ.11)	0.00	0.00	0.00
	ค่าตอบแทนตามผลการปฏิบัติงาน (ฉ.12)	21,194,820.00	21,194,820.00	21,194,820.00
	เงินเพิ่ม (พ.ต.ส)	366,000.00	294,000.00	294,000.00
	ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (นอกเวลา) ฉ5	44,202,717.50	44,516,783.50	47,478,208.00
	ค่าตอบแทนอื่น (ค่าชั้นสูตรพลิกศพ)	38,000.00	43,200.00	43,200.00
	เงินค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น			
รายจ่ายจากการดำเนินงาน				
	ค่ายา	96,244,550.80	108,508,142.79	108,776,780.83
	ค่าวัสดุทางการแพทย์ / วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ / วัสดุทันตกรรม	110,398,911.59	85,423,806.06	105,011,658.85
	ค่าวัสดุการแพทย์	68,918,759.43	77,940,026.87	97,484,074.09
	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	40,051,820.40	4,788,666.70	4,788,666.70
	ค่าวัสดุเภสัช	227,964.38	1,021,281.53	1,021,281.53
	ค่าวัสดุทันตกรรม	1,178,743.38	1,600,346.96	1,644,152.53
	ค่าวัสดุอิเล็กทรอนิกส์	21,624.00	73,484.00	73,484.00
	ค่าวัสดุอื่น	17,460,008.41	17,460,840.00	19,937,681.00
	ค่าสาธารณูปโภค	14,851,770.11	16,806,000.00	24,174,000.00
	ค่าใช้จ่าย	78,630,511.22	72,591,051.85	87,687,712.85
	จ่ายค่าปรับปรุง ซ่อมแซม บำรุงรักษา	4,790,210.81	7,355,411.00	19,738,430.00
	จ่ายพัฒนาบุคลากร อบรม สัมมนา	1,561,290.18	1,205,400.00	1,446,122.00
	จ่ายค่าจ้างเหมาบริการ	72,279,010.23	64,030,240.85	66,503,160.85
	ค่าใช้จ่ายดำเนินงานอื่น	15,211,778.23	11,617,450.00	12,308,275.00
	จ่ายเงินอุดหนุน รพ.สต. / สตอ.	11,062,959.02	5,060,000.00	5,216,000.00
	จ่ายค่าใช้จ่ายโครงการ	1,757,842.91	1,552,450.00	2,087,275.00
	จ่ายค่ารักษาตามจ่ายฯ (ในจังหวัด)	356,611.00	35,000.00	35,000.00
	จ่ายค่ารักษาตามจ่ายฯ UC นอกสังกัด สธ.	1,033,246.03	1,200,000.00	1,200,000.00
	จ่ายอื่นๆ	1,001,119.27	1,770,000.00	1,770,000.00
	จ่ายเงินช่วยเหลือกรณีเสียชีวิต (เงินนอกงบประมาณ)	0.00	0.00	0.00
	งกลางฉุกเฉิน	0.00	2,000,000.00	2,000,000.00
ค่าครุภัณฑ์+ครุภัณฑ์				
	ค่าครุภัณฑ์+ครุภัณฑ์งค่าเสื่อม	8,197,271.41	10,922,193.69	10,922,193.69
	ค่าครุภัณฑ์+ครุภัณฑ์เงินบริจาค	0.00	0.00	0.00
	ค่าครุภัณฑ์+ครุภัณฑ์เงินบำรุง	29,666,382.36	21,415,250.00	20,007,800.00
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง				
	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างงค่าเสื่อม	0.00	0.00	0.00
	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างเงินบริจาค	0.00	0.00	0.00
	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างเงินบำรุง	20,595,700.93	7,809,000.00	19,609,000.00
รายจ่ายอื่น ๆ				
	จ่ายเงินรับฝากอื่นๆ	61,504,839.81	20,412,000.12	20,412,000.12
	จ่ายเงินรับฝากภาษี	2,167,145.43	2,721,608.46	2,721,608.46
	จ่ายค่าใช้จ่ายงบลงทุน(งค่าเสื่อม)	8,197,271.41	10,922,193.69	10,922,193.69
	งกลาง (กรณีฉุกเฉิน/เร่งด่วน) (ไม่เกินร้อยละ 2-3.5 ของประมาณการรายจ่ายปี 66)			
	รวมรายจ่าย	511,389,792.39	454,886,819.04	505,214,961.15
	รายรับสูง(ต่ำกว่า)รายจ่ายสุทธิ	170,408,589.10	34,188,983.23	49,183,264.50
	บวกเงินคงเหลือสะสมยกมา	264,931,213.24	407,924,713.75	491,719,901.70
	เงินคงเหลือทั้งสิ้น(1)	435,339,802.34	442,113,696.98	540,903,166.20
	หักเงินกองทุนธรรมาภิบาล(4)			

รายการ	แผนรายรับปี 2565	ประมาณการแผนรายรับปี 2566 (รอบแรก)	ประมาณการแผนรายรับปี 2566 (รอบครึ่งปีหลัง)
หักภาระผูกพัน(5)	306,326,102.83	101,598,610.92	104,949,150.27
เงินคงเหลือหลังหักตามข้อ (4)และข้อ(5)	129,013,699.51	340,515,086.06	435,954,015.93
เงินคงเหลือทั้งสิ้น ประกอบด้วย			
เงินสด	0.00	0.00	0.00
เงินฝากคลัง			
เงินฝากธนาคาร			
ประเภทประจำ	0.00	0.00	0.00
ประเภทออมทรัพย์			
ประเภทกระแสรายวัน	0.00	0.00	0.00
รวมเงินคงเหลือทั้งสิ้น(2)	0.00	0.00	0.00

(ลงชื่อ)



ผู้เสนอขออนุมัติ

(นายอนวัช กลั่นการนา)

ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)

โรงพยาบาลอุทัยธานี

(ลงชื่อ)



ผู้เห็นชอบ

(นายเกรียงศักดิ์ คำอ้อม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี



(ลงชื่อ)

ว่าที่ร้อยตรี



ผู้อนุมัติ

(นายอดิเทพ เกรียงไกรวัฒน์)

นายแพทย์ (ศ.ดร.อดิเทพ เกรียงไกรวัฒน์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรมสาขาอายุรกรรม) รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองฉาง รักษาการในตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)

แผนการจัดซื้อ/จัดหา ปี 2566

โรงพยาบาลอุทัยธานี


ประเภท	ซื้อ ปี2564	ซื้อ ปี2565	ประมาณการซื้อ ปี2566 (รอบแรก)	ประมาณการซื้อ ปี2566 (รอบครึ่งปีหลัง)	ร้อยละ	หมายเหตุ
ยา	74,433,353.08	96,244,550.80	108,508,142.79	108,776,780.83	13.02	
วัสดุการแพทย์ทั่วไป	60,712,513.65	68,918,759.43	77,940,026.87	97,484,074.09	41.45	
วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	20,812,733.67	40,051,820.40	4,788,666.70	4,788,666.70	-88.04	
วัสดุเภสัชกรรม	663,054.55	227,964.38	1,021,281.53	1,021,281.53	348.00	
วัสดุทันตกรรม	916,411.96	1,178,743.38	1,600,346.96	1,644,152.53	39.48	
วัสดุเอกซเรย์	23,812.36	21,624.00	73,484.00	73,484.00	239.83	
รวม ยาและเวชภัณฑ์	157,561,879.27	206,643,462.39	193,931,948.85	213,788,439.68	3.46	

(นายอนวัช กลั่นการนา) ผู้เสนอขออนุมัติ
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอิม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี



(นายอดิเทพ เกรียงไกรวณิช)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (อายุรกรรม) รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองฉาง รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)


ว่าที่ร้อยตรี 
(.....(ตนันย์ พัทธการบรรณ).....)
นายแพทย์สุวรรณสุขจังหวัดอุทัยธานี
(ผู้อนุมัติ)

แผนการจัดซื้อ/จัดหา ปี 2566


โรงพยาบาลอุทัยธานี


ประเภท	ซื้อ ปี2564	ซื้อ ปี2565	ประมาณการซื้อ 2566 (รอบแรก)	ประมาณการซื้อ 2566 (รอบครึ่งปีหลัง)	ร้อยละ	หมายเหตุ
วัสดุบริโภค	5,649,943.64	5,684,666.50	5,620,000.00	7,143,000.00	25.65	
วัสดุเครื่องแต่งกาย	449,454.55	455,800.00	607,000.00	607,000.00	33.17	
วัสดุสำนักงาน	2,264,737.09	2,017,472.50	1,677,602.00	1,916,982.00	-4.98	
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	181,210.91	177,360.00	174,540.00	175,240.00	-1.20	
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	1,443,962.36	1,663,046.44	1,864,650.00	1,864,650.00	12.12	
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	1,441,130.73	852,900.95	858,250.00	883,900.00	3.63	
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	16,909.09	133,716.00	280,000.00	280,000.00	109.40	
วัสดุคอมพิวเตอร์	1,125,004.36	901,605.00	898,150.00	1,200,650.00	33.17	
วัสดุงานบ้านงานครัว	3,142,607.53	3,668,603.70	2,964,504.00	3,231,855.00	-11.91	
วัสดุก่อสร้าง	1,024,052.23	1,058,656.50	1,092,950.00	1,191,100.00	12.51	
วัสดุอื่น	44,072.73	98,240.00	68,984.00	68,984.00	-29.78	
ต่ำกว่าเกณฑ์	1,827,872.73	957,577.61	1,354,210.00	1,374,320.00	43.52	
รวม วัสดุ	18,610,957.95	17,669,645.20	17,460,840.00	19,937,681.00	12.84	
ครุภัณฑ์สำนักงาน	475,900.00	581,660.00	882,000.00	882,000.00	51.63	
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	66,800.00	70,000.00	75,000.00	75,000.00	7.14	
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	11,000.00	-	100,000.00	1,087,000.00	#DIV/0!	
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	237,100.00	137,700.00	675,500.00	675,500.00	390.56	
ครุภัณฑ์การเกษตร	-	58,251.40	15,000.00	15,000.00	-74.25	
ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	11,000.00	10,700.00	-	-	-100.00	
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	13,269,893.00	21,092,322.00	17,148,750.00	14,616,000.00	-30.70	

ประเภท	ซื้อ ปี2564	ซื้อ ปี2565	ประมาณการซื้อ 2566 (รอบแรก)	ประมาณการซื้อ 2566 (รอบครึ่งปีหลัง)	ร้อยละ	หมายเหตุ
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	142,500.00	219,170.00	1,160,000.00	1,298,300.00	492.37	
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	13,500.00	24,610.00	1,359,000.00	1,359,000.00	5,422.15	
ครุภัณฑ์อื่น	22,800.00	-	-	-	#DIV/0!	
สิ่งปลูกสร้าง	-	-	7,809,000.00	19,609,000.00	#DIV/0!	
รวมครุภัณฑ์	14,250,493.00	22,194,413.40	29,224,250.00	39,616,800.00	78.50	


 (นายอนวัช กลั่นการนา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลอุทัยธานี


 (นายเกรียงศักดิ์ คำอิม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี


 (นายอติเทพ เกรียงไกรวณิช)
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (อายุรกรรม) รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองฉาง รักษาการในตำแหน่ง
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)

ว่าที่ร้อยตรี 
 (ด.นัย พัทธ์อักษรณพ)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

แผนการจัดซื้อ/จัดหา ปี 2566

โรงพยาบาลอุทัยธานี

ประเภท	ซื้อ ปี2564	ซื้อ ปี2565	ประมาณการซื้อ 2566 (รอบแรก)	ประมาณการซื้อ 2566 (รอบครึ่งปีหลัง)	ร้อยละ	หมายเหตุ
ครุภัณฑ์สำนักงาน	475,900.00	581,660.00	882,000.00	882,000.00	51.63	
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	66,800.00	70,000.00	75,000.00	75,000.00	7.14	
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	11,000.00	-	100,000.00	1,087,000.00	#DIV/0!	
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	237,100.00	137,700.00	675,500.00	675,500.00	390.56	
ครุภัณฑ์การเกษตร	-	58,251.40	15,000.00	15,000.00	-74.25	
ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	11,000.00	10,700.00	-	-	-100.00	
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	13,269,893.00	21,092,322.00	17,148,750.00	14,616,000.00	-30.70	
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	142,500.00	219,170.00	1,160,000.00	1,298,300.00	492.37	
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	13,500.00	24,610.00	1,359,000.00	1,359,000.00	5,422.15	
ครุภัณฑ์อื่น	22,800.00	-	-	-	#DIV/0!	
สิ่งปลูกสร้าง	-	-	7,809,000.00	19,609,000.00	#DIV/0!	
รวมครุภัณฑ์	14,250,493.00	22,194,413.40	29,224,250.00	39,616,800.00	78.50	

(นายอนวัช กลั่นการนา)



ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)

โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายอดิเทพ เกรียงไกรวณิช)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (อายุรกรรม) รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองฉาง รักษาการในตำแหน่ง

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)

(นายเกรียงศักดิ์ คำอิม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

ว่าที่ร้อยตรี

(ด.ญ. พัทธ์พัชญ์อรุณพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

0007


แผนใช้ไป ปีงบประมาณ 2566


โรงพยาบาลอุทัยธานี

หมวด / รายการ	แผนใช้ไปปี 2564	แผนใช้ไปปี 2565	แผนใช้ไปปี 2566	ร้อยละ	หมายเหตุ
ส่วนของโรงพยาบาล					
การใช้ไปของยา เวชภัณฑ์ และวัสดุทางการแพทย์					
ยาใช้ไป	74,433,353.08	96,244,550.80	108,776,780.00	13.02	
เวชภัณฑ์มีไชยาใช้ไป	663,054.55	227,964.38	1,021,281.53	348.00	
วัสดุการแพทย์ใช้ไป	60,712,513.65	68,918,759.43	97,484,074.09	41.45	
วัสดุทางทันตกรรมใช้ไป	916,411.96	1,178,743.38	1,644,152.53	39.48	
วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ใช้ไป	20,812,733.67	40,051,820.40	4,788,666.70	-88.04	
วัสดุX-Rayใช้ไป	23,812.36	21,624.00	73,484.00	239.83	
รวมการใช้ไปยา เวชภัณฑ์ และวัสดุทางการแพทย์	157,561,879.27	206,643,462.39	213,788,438.85	3.46	0.00
การใช้ไปวัสดุ				#DIV/0!	
วัสดุเครื่องบริโภคใช้ไป	5,649,943.64	5,684,666.50	7,143,000.00	25.65	
วัสดุคอมพิวเตอร์ใช้ไป	1,125,004.36	901,605.00	1,200,650.00	33.17	
วัสดุยานพาหนะใช้ไป	181,210.91	177,360.00	175,240.00	-1.20	
วัสดุสำนักงานใช้ไป	2,264,737.09	2,017,472.50	1,916,982.00	-4.98	
วัสดุงานบ้านงานครัวใช้ไป	3,142,607.53	3,668,603.70	3,231,855.00	-11.91	
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุใช้ไป	1,441,130.73	852,900.95	883,900.00	3.63	
วัสดุเครื่องแต่งกายใช้ไป	449,454.55	455,800.00	607,000.00	33.17	
วัสดุก่อสร้างใช้ไป	1,024,052.23	1,058,656.50	1,191,100.00	12.51	
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่นใช้ไป	1,443,962.36	1,663,046.44	1,864,650.00	12.12	
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ใช้ไป	16,909.09	133,716.00	280,000.00	109.40	

หมวด / รายการ	แผนใช้ไปปี 2564	แผนใช้ไปปี 2565	แผนใช้ไปปี 2566	ร้อยละ	หมายเหตุ
วัสดุอื่น ๆ ใช้ไป	44,072.73	98,240.00	68,984.00	-29.78	
สินค้าใช้ไป	1,537,658.18	0.00	0.00		
รวมการใช้ไปวัสดุ	16,783,085.22	16,712,067.59	18,563,361.00	11.08	0.00
	174,344,964.49	223,355,529.98	232,351,799.85	4.03	0.00
ส่วนการโอนให้รพ.สต.					
การใช้ไปของยา เวชภัณฑ์ และวัสดุทางการแพทย์					
ยา	694,250.54	746,480.88	823,493.58	10.32	
เวชภัณฑ์มีชียา	0.00	0.00		0.00	
วัสดุการแพทย์	227,624.25	333,203.40	292,563.90	-12.20	
วัสดุทางทันตกรรม	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุX-Ray	0.00	0.00	0.00	0.00	
รวมการใช้ไปยา เวชภัณฑ์ และวัสดุทางการแพทย์	921,874.79	1,079,684.28	1,116,057.48	3.37	0.00
การใช้ไปวัสดุ					
วัสดุเครื่องบริโภค	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุคอมพิวเตอร์	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุยานพาหนะ	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุสำนักงาน	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุงานบ้านงานครัว	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุเครื่องแต่งกาย	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุก่อสร้าง	0.00	0.00	0.00	0.00	

หมวด / รายการ	แผนใช้ไปปี 2564	แผนใช้ไปปี 2565	แผนใช้ไปปี 2566	ร้อยละ	หมายเหตุ
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุอื่น ๆ	0.00	0.00	0.00	0.00	
สินค้า	0.00	0.00	0.00	0.00	
รวมการใช้ไปวัสดุ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	921,874.79	1,079,684.28	1,116,057.48	3.37	0.00
ยาและเวชภัณฑ์ใช้ไปภาพรวมCUP	158,483,754.06	207,723,146.67	214,904,496.33	3.46	
วัสดุใช้ไปภาพรวมCUP	16,783,085.22	16,712,067.59	18,563,361.00	11.08	


 (นายอนวัช กลั่นการนา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลอุทัยธานี


 (นายเกรียงศักดิ์ คำอ้อม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท
ประเภท เงินเดือน ค่าจ้าง เงินสมทบ ปกส. และ เงินสมทบสำรองเลี้ยงชีพ

ลำดับ	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	เงินเดือน	เงินเดือนทั้งปี	ปกส.	สำรองเลี้ยงชีพ	หมายเหตุ
1	นางกฤษณา จุงเพื่อนสุข	พนักงานประจำตึก	14,698.10	176,377.20	714.00		
2	นายโกมล บัวสำลี	พนักงานห้องผ่าตัด	12,452.70	149,432.40	605.00		
3	นางเข็มทอง สังขวิสุทธิ	พนักงานประจำตึก	14,502.40	174,028.80	704.00		
4	นางจริพร ชมภู	พนักงานประจำตึก	14,481.80	173,781.60	703.00		
5	น.ส.จันทนา แข็งสารกิจ	พนักงานประกอบอาหาร	15,841.40	190,096.80	750.00	475.24	
6	นางจิตติกา จอมนกเกตุ	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	14,677.50	176,130.00	713.00	440.33	
7	น.ส.ถวิลฝัน แพเขียว	พนักงานประกอบอาหาร	15,779.60	189,355.20	750.00	473.39	
8	นางทัศนีย์ คงห้วยรอบ	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	15,377.90	184,534.80	747.00		
9	นางนันทวรรณ เดชมี	พนักงานประจำตึก	13,997.70	167,972.40	680.00	419.93	
10	นางนุชนนตรี เสมากุล	พนักงานประจำตึก	14,533.30	174,399.60	706.00		
11	น.ส.นุวดี แรงขจรการณ	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	13,771.10	165,253.20	669.00		
12	น.ส.บุญช่วย เนียมโย	พนักงานประจำตึก	14,770.20	177,242.40	717.00	443.11	
13	นางบุญเชิญ ไวกสิกรรม	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	16,284.30	195,411.60	750.00		
14	น.ส.พรพรรณ ดาวลอย	พนักงานประจำตึก	15,408.80	184,905.60	748.00		
15	นางเพ็ญศรี นาคยา	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	15,522.10	186,265.20	750.00	465.66	
16	น.ส.มลิวีย์ แซ่ตั้ง	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	14,430.30	173,163.60	701.00	432.91	
17	น.ส.ญาณคุณ อินทปัด	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	14,636.30	175,635.60	711.00		
18	น.ส.ลัดดาวรรณ นิเทศ์ณกิจ	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	12,833.80	154,005.60	623.00		
19	น.ส.ลำเพย พ่วงซัง	พนักงานบริการ	13,513.60	162,163.20	656.00	405.41	
20	นางวรรณมา บุญสิน	พนักงานประจำตึก	13,503.30	162,039.60	656.00	405.10	
21	นางวัฒนา พิกุลทอง	พนักงานประจำตึก	13,575.40	162,904.80	659.00	407.26	
22	น.ส.วาสนา เจตน์เขตรการ	พนักงานประจำตึก	14,234.60	170,815.20	691.00		
23	นายสถิตย์พร ประกอบไวยกิจ	พนักงานเปล	13,657.80	163,893.60	663.00		
24	นางสาคร พรหมนิม	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	14,523.00	174,276.00	705.00		
25	นายสายชล ประสิทธิ์ธัญการ	พนักงานเปล	15,099.80	181,197.60	733.00		
26	น.ส.สุกัญญา อินทโลหิต	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	14,306.70	171,680.40	695.00	429.20	
27	นายสุรชาติ เสมากุล	พนักงานเปล	14,914.40	178,972.80	724.00		
28	นายเสมอ อัดตบูรณ์	พนักงานประจำตึก	15,038.00	180,456.00	730.00	451.14	
29	นางอรุณ คงจันทร์	คนงาน	11,700.80	140,409.60	568.00	351.02	
30	น.ส.ธนวรรณ คุณกระทา	พนักงานประจำตึก	15,707.50	188,490.00	750.00	471.23	
31	นางสมคิด บุญเกิด	พนักงานประกอบอาหาร	13,997.70	167,972.40	680.00	419.93	
32	นายวันชัย อินทร์โพธิ์	พนักงานเปล	13,008.90	156,106.80	632.00		
33	น.ส.สุรีย์ พงษ์เจตสุพรรณ	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	12,627.80	151,533.60	613.00		
34	น.ส.ชลอรัตน์ โอสาร	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	13,668.10	164,017.20	664.00	410.04	
35	น.ส.เจียมรัตน์ วัตตะพันธุ์	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	14,028.60	168,343.20	681.00	420.86	
36	นายอภิชาติ อ่วมกักดี	พนักงานประจำตึก	12,535.10	150,421.20	609.00		
37	นายสมคิด พ่วงแสง	พนักงานห้องผ่าตัด	12,699.90	152,398.80	617.00	381.00	
38	นางอรวรรณ ทิพนตร	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	12,895.60	154,747.20	626.00		
39	นายโอชีน่า บัวบาน	พนักงานเปล	12,401.20	148,814.40	602.00		
40	นางพัทย์นัทธ์ นิลน้ำ	พนักงานประจำตึก	12,813.20	153,758.40	622.00	384.40	
41	นายสงกรานต์ ว่องเขตการณ	พนักงานห้องผ่าตัด	12,617.50	151,410.00	613.00	378.53	
42	นางวาสนา โอสาร	พนักงานประจำตึก	12,802.90	153,634.80	622.00	384.09	
43	นายเสวก กล้าเจริญ	พนักงานเปล	12,617.50	151,410.00	613.00		

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท
ประเภท เงินเดือน ค่าจ้าง เงินสมทบ ปกส. และ เงินสมทบสำรองเลี้ยงชีพ

ลำดับ	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	เงินเดือน	เงินเดือนทั้งปี	ปกส.	สำรองเลี้ยงชีพ	หมายเหตุ
44	นางลำไย มีโพธิ์	พนักงานประกอบอาหาร	13,163.40	157,960.80	639.00	394.90	
45	นางมณฑา ช้างเงิน	คนงาน	13,287.00	159,444.00	645.00	398.61	
46	นางนงลักษณ์ โพธิ์	คนงาน	12,772.00	153,264.00	620.00	383.16	
47	นางสิริระ สารสุวรรณ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	12,926.50	155,118.00	628.00		
48	น.ส.แสงเทียน จงศิริ	พนักงานประจำตึก	12,895.60	154,747.20	626.00	386.87	
49	นางบุญช่วย สาหร่าย	คนงาน	13,091.30	157,095.60	636.00	392.74	
50	นายไชยยศ สุจันทรศรี	พนักงานบริการ	12,699.90	152,398.80	617.00		
51	น.ส.สมลักษณ์ สาคร	พนักงานธุรการ	12,905.90	154,870.80	627.00		
52	น.ส.นฤดี อัมพรดิษฐ์	พนักงานธุรการ	12,988.30	155,859.60	631.00		
53	นางสมบุญ มีศิลป์	ผู้ช่วยงานการนัดหมายไทย	12,638.10	151,657.20	614.00		
54	นางสมควร คงบัว	พนักงานประจำตึก	12,504.20	150,050.40	607.00	375.13	
55	น.ส.ธีรารัตน์ สุขารมณ์	พนักงานพิมพ์	12,782.30	153,387.60	621.00		
56	นางภาวิณี แก้วนิม	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	12,493.90	149,926.80	607.00		
57	นางพะยอม โอสาร	พนักงานประกอบอาหาร	12,030.40	144,364.80	584.00	360.91	
58	น.ส.ณัฐพร พุ่มผึ้ง	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	12,236.40	146,836.80	594.00	367.09	
59	น.ส.สุชาดา กระเทศ	พนักงานประจำห้องทดลอง	12,432.10	149,185.20	604.00		
60	นางสุดารัตน์ ห้างทุกข์หมด	พนักงานประจำตึก	12,102.50	145,230.00	588.00	363.08	
61	นายราเชนทร์ นาคโย	ผู้ช่วยนักกายภาพบำบัด	12,184.90	146,218.80	592.00	365.55	
62	นางบังอร มนต์ตรง	พนักงานพิมพ์	12,195.20	146,342.40	592.00	365.86	
63	น.ส.จิตรา สุดโสม	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	12,061.30	144,735.60	586.00	361.84	
64	น.ส.ประภาศรี พิภพทองสุข	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	12,123.10	145,477.20	589.00		
65	นายสำราญ กิมเกิด	คนงาน	12,483.60	149,803.20	606.00		
66	นางวนิดา อินทรีโพธิ์	คนงาน	12,277.60	147,331.20	596.00		
67	นายธนา ควรพุดักษ์	พนักงานประจำตึก	12,123.10	145,477.20	589.00		
68	น.ส.เขมจิรา สุขเยี่ยม	เสมียนพนักงาน	12,020.10	144,241.20	584.00		
69	น.ส.สรโรชา อนุเคน	พนักงานพิมพ์	11,700.80	140,409.60	568.00	351.02	
70	นางบังอร สวรรคโลก	พนักงานธุรการ	12,555.70	150,668.40	610.00		
71	น.ส.อ้อมใจ สอาดศรี	คนงาน	11,690.50	140,286.00	568.00		
72	น.ส.กชพรรณ บุญทอง	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	11,051.90	132,622.80	537.00		
73	นางเกษร สมัครเขตต์การ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	11,742.00	140,904.00	570.00	352.26	
74	นายฤกษ์พนธ์ จตุรภัทร์	พนักงานพิมพ์	11,803.80	141,645.60	573.00		
75	นางวิไลวัลย์ เข็มสุวรรณ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	9,723.20	116,678.40	472.00	291.70	
76	น.ส.วาสนา สอนสะเกตู	คนงาน	12,092.20	145,106.40	587.00	362.77	
77	น.ส.อัจฉรา เพิ่งคู่	พนักงานประกอบอาหาร	11,978.90	143,746.80	582.00	359.37	
78	น.ส.วันเพ็ญ ศรีรัตน์	พนักงานธุรการ	12,277.60	147,331.20	596.00	368.33	
79	น.ส.สากาเดือน แก้วเขตรการ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	11,494.80	137,937.60	558.00	344.84	
80	น.ส.บุญธิดา ชัยสิทธิ์	พนักงานธุรการ	12,040.70	144,488.40	585.00		
81	นางแวว เก่งอัญกรรม	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	11,371.20	136,454.40	552.00		
82	น.ส.ประภาพรณ พยัคคิน	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	11,360.90	136,330.80	552.00		
83	น.ส.เบญจพร ชัยนฤกุลการ	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	11,175.50	134,106.00	543.00	335.27	
84	น.ส.พรพรรณ แจ่มประแดง	พนักงานพิมพ์	11,175.50	134,106.00	543.00	335.27	
85	นายสุธรรม ทองคำเจิม	พนักงานแปล	11,010.70	132,128.40	535.00		
86	น.ส.เพ็ญพัฒน์ชา นามวงลี	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	11,546.30	138,555.60	561.00		

แบบเสนอขอจบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท
 ประเภท เงินเดือน ค่าจ้าง เงินสมทบ ปกส. และ เงินสมทบสำรองเลี้ยงชีพ

ลำดับ	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	เงินเดือน	เงินเดือนทั้งปี	ปกส.	สำรองเลี้ยงชีพ	หมายเหตุ
87	น.ส.มินตรา เสมือนพันธ์	พนักงานธุรการ	12,112.80	145,353.60	588.00	363.38	
88	น.ส.ภัทรวดี มาแก้ว	พนักงานธุรการ	11,958.30	143,499.60	581.00	358.75	
89	น.ส.กิตติมา พงษ์เจตสุพรรณ	คนงาน	10,938.60	131,263.20	531.00	328.16	
90	น.ส.ชนิษฐา กางกรณ	พนักงานบริการ	11,886.20	142,634.40	577.00		
91	นางอรทัย ประทุมไพสันธ์	นักวิชาการเงินและบัญชี	16,500.60	198,007.20	750.00		
92	น.ส.ฐานิตา สมคัสสิกิจ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	11,453.60	137,443.20	556.00	343.61	
93	นายวันชัย ไช้ทอง	คนงาน	11,268.20	135,218.40	547.00		
94	น.ส.อรทัย รัตติยา	พนักงานธุรการ	11,927.40	143,128.80	579.00	357.82	
95	น.ส.อารีรัตน์ บุญนุช	พนักงานประกอบอาหาร	11,175.50	134,106.00	543.00	335.27	
96	น.ส.มาริสสา คงสุข	คนงาน	10,866.50	130,398.00	528.00		
97	น.ส.จินดารัตน์ รักสัตย์	พนักงานธุรการ	11,237.30	134,847.60	546.00	337.12	
98	น.ส.ศศิธร โอสาร	พนักงานประจำตึก	11,227.00	134,724.00	545.00		
99	น.ส.พชรพรรณ แดงแสง	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	11,031.30	132,375.60	536.00		
100	นายสายัณห์ บูรณสมภพ	พนักงานประจำตึก	11,268.20	135,218.40	547.00	338.05	
101	น.ส.สุกัญญา คงไทย	พนักงานประจำห้องยา	11,484.50	137,814.00	558.00		
102	นายสุชาติ เกินผา	พนักงานประจำตึก	11,649.30	139,791.60	566.00		
103	นายชัยยันต์ พรหมรักษ์	ผู้ช่วยนักกายภาพบำบัด	11,010.70	132,128.40	535.00		
104	นายอุดม โพธิ์ทิศ	พนักงานทั่วไป	10,938.60	131,263.20	531.00	328.16	
105	นายไพรัช บำรุงวงษ์	ผู้ช่วยนักกายภาพบำบัด	11,041.60	132,499.20	536.00	331.25	
106	น.ส.กรรณิกา บัวบาน	พนักงานทั่วไป	11,566.90	138,802.80	562.00		
107	นางอาติญา กิมเกิด	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	9,630.50	115,566.00	468.00		
108	น.ส.กมลวรรณ นาคปัด	พนักงานธุรการ	11,381.50	136,578.00	553.00		
109	น.ส.นภัสวรรณ ฉลุทอง	พนักงานธุรการ	11,587.50	139,050.00	563.00	347.63	
110	นายอนุศักดิ์ จรูญพันธ์เกษม	พนักงานขับรถยนต์	11,577.20	138,926.40	562.00	347.32	
111	นายณรงค์เดช พงษ์พันธ์	พนักงานประจำตึก	10,845.90	130,150.80	527.00	325.38	
112	น.ส.ฐานิต สุขคง	พนักงานทั่วไป	9,877.70	118,532.40	480.00	296.33	
113	น.ส.ศณภาพร แกมพัยคัมภ์	พนักงานทั่วไป	10,155.80	121,869.60	493.00	304.67	
114	นายสุรน สมมะนา	พนักงานประจำตึก	10,155.80	121,869.60	493.00	304.67	
115	น.ส.ทัศนีย์ เสือนิม	พนักงานทั่วไป	9,908.60	118,903.20	481.00	297.26	
116	นางยุพา กลายสุข	พนักงานทั่วไป	9,846.80	118,161.60	478.00		
117	นายณรงค์ศักดิ์ กล้าทวี	พนักงานทั่วไป	10,526.60	126,319.20	511.00	315.80	
118	น.ส.นุชจารี ทับบุรี	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	10,197.00	122,364.00	495.00	305.91	
119	น.ส.กาญจนา ศรีแจ่ม	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	10,063.10	120,757.20	489.00		
120	นายมานิช เมฆฉาย	พนักงานธุรการ	11,144.60	133,735.20	541.00	334.34	
121	นางน้ำทิพย์ พิภผล	พนักงานธุรการ	11,391.80	136,701.60	553.00	341.75	
122	นางลภัสสรดา ภูเกตุ	พนักงานธุรการ	10,753.20	129,038.40	522.00	322.60	
123	นายนพพล หมั่นมหาใจ	พนักงานประจำตึก	10,063.10	120,757.20	489.00	301.89	
124	นายศาสตราวุธ ป้อมคำ	พนักงานบริการ	10,423.60	125,083.20	506.00		
125	น.ส.ณัฐนิช สติถย์พงษ์	นักวิชาการเงินและบัญชี	17,880.80	214,569.60	750.00		
126	น.ส.ธัญธิดา ปัญเจริญ	เจ้าพนักงานพัสดุ	13,317.90	159,814.80	647.00		
127	นายสุรเชษฐ์ สิทธิธัญญกิจ	พนักงานประจำตึก	9,918.90	119,026.80	482.00		
128	นายอรุณพล ชมพู	พนักงานประจำตึก	9,970.40	119,644.80	484.00		
129	น.ส.สิริวรรณ ภูมิรัตน์	พนักงานธุรการ	10,815.00	129,780.00	525.00	324.45	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท
ประเภท เงินเดือน ค่าจ้าง เงินสมทบ ปกส. และ เงินสมทบสำรองเลี้ยงชีพ

ลำดับ	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	เงินเดือน	เงินเดือนทั้งปี	ปกส.	สำรองเลี้ยงชีพ	หมายเหตุ
130	น.ส.มยุษา เกิดเชิดชู	พนักงานธุรการ	10,516.30	126,195.60	511.00		
131	น.ส.ณัฐธิดา เพียรธัญญกรณ์	พนักงานประจำห้องทดลอง	9,939.50	119,274.00			
132	นายวิเชนุ ใจบิดา	พนักงานประจำตึก	9,918.90	119,026.80	482.00		
133	นายพรพัฒน์ จินกลีกิจ	พนักงานประจำตึก	10,042.50	120,510.00	488.00		
134	น.ส.วันดี จันทร์ที	นักวิชาการเงินและบัญชี	17,448.20	209,378.40	750.00		
135	น.ส.กัญญาวรรณ หอมกระทุ่ม	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	10,197.00	122,364.00	495.00		
136	น.ส.นริศรา เพียรการนา	พนักงานธุรการ	10,856.20	130,274.40	527.00		
137	น.ส.จรีรัตน์ มนูญวงษ์	พนักงานประกอบอาหาร	10,155.80	121,869.60	493.00	304.67	
138	น.ส.ทริภา อนันตผล	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	9,774.70	117,296.40	475.00		
139	นายณัฐวัฒน์ พูลพันธ์	พนักงานขับรถยนต์	9,754.10	117,049.20	474.00	292.62	
140	น.ส.ศดาวรรณ อินทะโก	พนักงานธุรการ	10,825.30	129,903.60	526.00		
141	น.ส.สุภาพร ว่องเชิงค้ำ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	9,815.90	117,790.80	477.00	294.48	
142	นายณนนต์ จินะชัย	พนักงานประจำตึก	9,548.10	114,577.20	464.00		
143	น.ส.บุญจง นวมเพชร	พนักงานทั่วไป	9,651.10	115,813.20	469.00	289.53	
144	น.ส.แสงจันทร์ สิทธิกรรม	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	9,671.70	116,060.40	470.00		
145	น.ส.กนกพร เชื้อคำ	พนักงานประจำตึก	9,867.40	118,408.80	479.00		
146	น.ส.ไกรสรุ้ง ฉลุทอง	พนักงานธุรการ	10,619.30	127,431.60	516.00		
147	น.ส.รัตติยากร รักเสนาะ	จพ.โสตทัศนศึกษา	15,625.10	187,501.20	750.00		
148	น.ส.กมลรัตน์ ปัดภัย	พนักงานประจำตึก	9,156.70	109,880.40	445.00		
149	น.ส.กุลนิภา เกตรา	พนักงานธุรการ	10,166.10	121,993.20	494.00	304.98	
150	นางจุฑารัตน์ ชาญธัญญกรรม	พนักงานประจำตึก	9,352.40	112,228.80	454.00		
151	น.ส.ชนิษฐา ชัยแก้ว	พนักงานธุรการ	10,021.90	120,262.80	487.00		
152	น.ส.พรรณรัตน์ สุขบุญ	พนักงานธุรการ	10,217.60	122,611.20	496.00		
153	น.ส.กันยารัตน์ ภูมิใจ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	9,331.80	111,981.60	453.00		
154	น.ส.อมรรัตน์ เสือเขียว	พนักงานประจำตึก	9,445.10	113,341.20	459.00		
155	น.ส.ณัฐมณีนธ์ เชื้ออินทร์	พนักงานประจำตึก	9,105.20	109,262.40	442.00		
156	นายจิรายุ สัตย์จารธรรม	พนักงานธุรการ	10,145.50	121,746.00	493.00		
157	น.ส.มารินทร์ ศรีสุวรรณ	พนักงานประจำตึก	9,290.60	111,487.20	451.00		
158	น.ส.เจนจิรา เปลียนวงศ์	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	9,208.20	110,498.40	447.00	276.25	
159	น.ส.นาลยา กลายสุข	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	9,022.80	108,273.60	438.00		
160	น.ส.ศิริลักษณ์ อบรม	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	9,002.20	108,026.40	437.00		
161	นางนงเยาว์ พันธุ์บงสิงห์	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	9,228.80	110,745.60	448.00		
162	น.ส.สุภาภรณ์ น้อยวงษ์	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	9,094.90	109,138.80	442.00		
163	นายอำไพ จัดสารกิจ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	9,249.40	110,992.80	449.00		
164	นายอาทิตย์ แฟรี่	พนักงานขับรถ	9,342.10	112,105.20	454.00		
165	น.ส.ปัทมา ลอยสงเคราะห์	พนักงานธุรการ	10,217.60	122,611.20	496.00		
166	น.ส.พรทิพย์ แห้วเพชร	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	9,300.90	111,610.80	452.00		
167	น.ส.ภัทร์ณลิน มั่นทก	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	9,352.40	112,228.80	454.00		
168	นายประชา ลำภา	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,950.70	107,408.40	435.00		
169	นายดาเรศ วรรษา	ช่างเทคนิค	11,196.10	134,353.20	544.00		
170	นางอัญชลี ภาชนะปรีดา	พนักงานทั่วไป	8,950.70	107,408.40	435.00		
171	น.ส.กวิสรา พรหมศรี	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,950.70	107,408.40	435.00		
172	น.ส.ชื่นกมล ภายเพชร	นักปฏิบัติการฉุกเฉินการแพทย์	18,952.00	227,424.00	750.00		

แบบเสนอขอของประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท
 ประเภท เงินเดือน ค่าจ้าง เงินสมทบ ปกส. และ เงินสมทบสำรองเลี้ยงชีพ

ลำดับ	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	เงินเดือน	เงินเดือนทั้งปี	ปกส.	สำรองเลี้ยงชีพ	หมายเหตุ
173	น.ส.จินตนา กันทะสีคำ	นักกายภาพบำบัด	18,673.90	224,086.80	750.00		
174	น.ส.อำพร อ่ำส้ม	พนักงานธุรการ	9,682.00	116,184.00	470.00		
175	นายณพรัตน์ เจนวิบูลกิจ	พนักงานธุรการ	8,950.70	107,408.40	435.00		
176	นายอนุพันธ์ ชุนพรัตน์	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,950.70	107,408.40	435.00		
177	นางสิริภัสสร ดุสดี	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,950.70	107,408.40	435.00		
178	น.ส.ชอธดา จุลภาค	นักวิชาการสาธารณสุข	18,673.90	224,086.80	750.00		
179	น.ส.กาญจนา เหล่าเอี่ยม	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,950.70	107,408.40	435.00		
180	นางชไมพร สีม่วง	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	8,950.70	107,408.40	435.00	268.52	
181	นายนันทวัฒน์ พัฒโนทัย	พนักงานบริการ	8,950.70	107,408.40	435.00	268.52	
182	นายอานนท์ ยอดบัว	พนักงานขับรถ	8,950.70	107,408.40	435.00		
183	น.ส.สุปราณี เพ็ชรรัตน์	พนักงานทั่วไป	8,950.70	107,408.40	435.00	268.52	
184	น.ส.สมพิศ อินกรีน	พนักงานประจำห้องทดลอง	8,950.70	107,408.40	435.00		
185	นายวันชัย วัฒนวิทย์กิจ	พนักงานบริการ	8,950.70	107,408.40	435.00		
186	น.ส.วิชัย เชื้อคำ	พนักงานประจำตึก	8,950.70	107,408.40	435.00		
187	น.ส.ธัญญารัตน์ ห่วงลาว	จพ.เวชสถิติ	14,214.00	170,568.00	690.00		
188	น.ส.อารีรัตน์ สีม่วง	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,950.70	107,408.40	435.00		
189	น.ส.สุมาลี สระแก้ว	ผู้ช่วยพยาบาล	9,682.00	116,184.00	470.00		
190	น.ส.สุโรชา ไชยประยอด	ผู้ช่วยพยาบาล	9,682.00	116,184.00	470.00		
191	น.ส.ธิติมา จงเกษกรณ์	พยาบาลวิชาชีพ	18,540.00	222,480.00	750.00		
192	นางสาวคณิศจิ จันทร์แสง	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,950.70	107,408.40	435.00		
193	นางสาวสมใจ ทาทอง	พนักงานประกอบอาหาร	8,950.70	107,408.40	435.00		
194	นางสาวสายน้ำผึ้ง บุญมั่ง	พนักงานบริการ	8,950.70	107,408.40	435.00		
195	นางสาวคำฝั้น สุนันทรศรี	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,950.70	107,408.40	435.00		
196	น.ส.วิไลวรรณ หมิ่นแสง	พยาบาลวิชาชีพ	18,540.00	222,480.00	750.00		
197	นางบวีณา ทิมโต	พยาบาลวิชาชีพ	18,540.00	222,480.00	750.00		
198	นายพงศ์พันธ์ สุวรรณคาม	พนักงานบริการ	8,950.70	107,408.40	435.00		
199	นายเทพประสิทธิ์ ดอกจันทร์	พนักงานบริการ	8,950.70	107,408.40	435.00		
200	นางวราภรณ์ พรหมนิม	พยาบาลวิชาชีพ	18,540.00	222,480.00	750.00		
201	นางสาวนภาพร วัตตะ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,950.70	107,408.40	435.00		
202	นางมาลี พรหมสุรินทร์	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,950.70	107,408.40	435.00		
203	นางสาวอมรรัตน์ สุ่มพ่วง	พยาบาลวิชาชีพ	18,540.00	222,480.00	750.00		
204	นางสาวอภิสร่า ใจแสน	พยาบาลวิชาชีพ	18,540.00	222,480.00	750.00		
205	นางสาวน้ำฝน พันธุ์โพธิ์	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,950.70	107,408.40	435.00		
206	นางสาวกนกรรณ มาตสิงห์	พนักงานธุรการ	9,682.00	116,184.00	470.00		
207	น.ส.จุฑามาศ มั่นทอง	พนักงานธุรการ	9,682.00	116,184.00	470.00		
208	นางสาวรจนา รุ่งเรือง	พนักงานธุรการ	9,682.00	116,184.00	470.00		
209	นายภาณุรุจ ศุภชนะสกุล	นักวิชาการสาธารณสุข	18,540.00	222,480.00	750.00		
210	นางสาวสุดารัตน์ เริงกสิวิทย์	นักวิชาการสาธารณสุข	18,540.00	222,480.00	750.00		
211	น.ส.อัมพวรรณ ชวนบุตร	นักวิชาการสาธารณสุข	18,540.00	222,480.00	750.00		
212	น.ส.ปรางทิพย์ ต่วนเทศ	นักวิชาการสาธารณสุข	18,540.00	222,480.00	750.00		
213	นายภาสกร เหล่าแซม	นักโสต	15,450.00	185,400.00	750.00		
214	นายจรินทร์ สวัสดิ์	พนักงานธุรการ	9,682.00	116,184.00	470.00		
215	นางสาวสุภัทสร่า สาโรจน์	นักกายภาพบำบัด	18,540.00	222,480.00	750.00		

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท
ประเภท เงินเดือน ค่าจ้าง เงินสมทบ ปกส. และ เงินสมทบสำรองเลี้ยงชีพ

ลำดับ	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	เงินเดือน	เงินเดือนทั้งปี	ปกส.	สำรองเลี้ยงชีพ	หมายเหตุ
216	นางสาวลดาพรรณ มาถึง	พนักงานประจำตึก	9,682.00	116,184.00	470.00		
217	นางสาวยุพดี ว่องวิการ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,950.70	107,408.40	435.00		
218	นางสาวพรชิตา โตสัม	พยาบาลวิชาชีพ	18,540.00	222,480.00	750.00		
219	นางสาวเบญจมาภรณ์ แก้วรัมย์	พนักงานธุรการ	9,682.00	116,184.00	470.00		
	รายวัน						
1	ศรัณย์ภัทร สวัสดิ์วงศ์	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	15,000.00	180,000.00			
2	นางสาวอชรา คล้ายแดง	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	15,000.00	180,000.00			
3	นางสาวนันทน์รัฐลักษณ์ พันธุ์นุ้ม	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	15,000.00	180,000.00			
4	นางสมัย พุทธเกตุ	พยาบาลวิชาชีพ 7	15,000.00	180,000.00			
5	นางสาวอัญชลี ชูศักดิ์	พนักงานธุรการ	6,600.00	79,200.00	330.00		
6	นายจิรวัดน์ เลิกเทศ	พนักงานประจำตึก	12,160.00	145,920.00	608.00		
7	นายประเทือง อภัยบุญ	พนักงานเปล	9,600.00	115,200.00	480.00		
8	นางสาวมณฑา บำรุงชาติ	พนักงานบริการ	7,680.00	92,160.00	384.00		
9	นางสาวสำเนียง เดชาโรจน์ศิริคุณ	พยาบาลวิชาชีพ	12,000.00	144,000.00			
10	นางวรรณมา สังวาลย์	พยาบาลวิชาชีพ	15,000.00	180,000.00			
11	นายธานี ชัยนฤกุล	พนักงานเปล	8,960.00	107,520.00	448.00		
12	นางสาวเบญจมาศ เฟื่องชีวิต	พนักงานประกอบอาหาร	11,840.00	142,080.00	592.00		
13	นางสุนันทา ดอกไม้ดี	พนักงานประจำห้องทด	8,320.00	99,840.00	416.00		
14	นางอาภา ทวีกลีกรรม	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	6,400.00	76,800.00			
15	นายอนุพงศ์ เกษตรโชคดี	นายช่าง	7,600.00	91,200.00	380.00		
16	นางสาวลดาพรรณ มาถึง	พนักงานประจำตึก	7,400.00	88,800.00	370.00		
17	นายอัครวิทย์ งามขำ	พนักงานขับรถ	11,840.00	142,080.00	592.00		
18	นายวิชาญ สำภา	พนักงานเปล	10,560.00	126,720.00	528.00		
19	นางสาวกรรณิการ์ ประจันทรนวล	พนักงานบริการ	8,960.00	107,520.00	448.00		
20	นางสุวรรณา เย็นยอดวิชัย	พยาบาลวิชาชีพ	12,000.00	144,000.00			
21	นายธนธิป มั่นทอง	พนักงานธุรการ	7,260.00	87,120.00	363.00		
22	นายศุภกิจ นุ่มงาม	พนักงานบริการ	7,840.00	94,080.00	392.00		
23	นางสาวดวงนภา จำเนียรพล	แพทย์แผนไทย	11,400.00	136,800.00	570.00		
24	นายวิรัชพัชร อินทร	พนักงานบริการ	8,640.00	103,680.00	432.00		
25	นางสาวพัชรินทร์ อันแพ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	7,920.00	95,040.00	396.00		
26	นายพนตล อ่วมสุข	พนักงานขับรถ	12,160.00	145,920.00	608.00		
27	นางสาวยุวรา สุขเจริญ	พนักงานธุรการ	8,200.00	98,400.00	410.00		
28	นางสาวยุพดี ว่องวิการ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	9,280.00	111,360.00	464.00		
29	นางสาวอังคณา รื่นภาค	พนักงานบริการ	10,880.00	130,560.00	544.00		
30	นางสาวมิ่งขวัญ สุวรรณศรี	พนักงานทั่วไป	7,360.00	88,320.00	368.00		
31	นายปรีชา ทอวรัชการณ	ผู้ช่วยทันตแพทย์	5,920.00	71,040.00			
32	นางสาวศิริรัตน์ อ่อนมา	พนักงานบริการ	7,840.00	94,080.00	392.00		
33	นายณัฐพร โพธิ์โย	พนักงานบริการ	7,360.00	88,320.00	368.00		

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท
 ประเภท เงินเดือน ค่าจ้าง เงินสมทบ ปกส. และ เงินสมทบสำรองเลี้ยงชีพ

ลำดับ	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	เงินเดือน	เงินเดือนทั้งปี	ปกส.	สำรองเลี้ยงชีพ	หมายเหตุ
34	นายศรายุทธ พึ่งอมฤต	พนักงานบริการ	8,960.00	107,520.00	448.00		
35	นางเกษมณี วารี	พนักงานบริการ	8,760.00	105,120.00	438.00		
36	นางรมย์นลิน ข้าเหลือ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	12,040.00	144,480.00	602.00		
37	นายอลิศ ยิ้มซ้อย	พนักงานทั่วไป	7,680.00	92,160.00	384.00		
38	นางสาวมิลดา สุทธิศิลป์	พนักงานคอมพิวเตอร์	7,600.00	91,200.00	380.00		
39	น.ส.สิริภรณ์ แข็งการนา	พนักงานบริการ	7,520.00	90,240.00	376.00		
40	นายจักรกฤษณ์ อินทะไชย	พนักงานบริการ	7,360.00	88,320.00	368.00		
41	น.ส.เขาว์สพร จงเกษกรณ์	นายแพทย์	17,586.00	211,032.00	750.00		
42	น.ส.ปิ่นทอง อินทโชติ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,640.00	103,680.00	432.00		
43	น.ส.ปรางทิพย์ ส่วนเทศ	นักวิชาการสาธารณสุข	9,360.00	112,320.00	468.00		
44	น.ส.อัมพวรรณ ขวตบุตร	นักวิชาการสาธารณสุข	6,240.00	74,880.00	312.00		
45	นายชาติ สุวรรณอาจ	พนักงานบริการ	10,560.00	126,720.00	528.00		
46	นายพงษ์สฤทธ์ หันเสนา	พนักงานบริการ	9,280.00	111,360.00	464.00		
47	น.ส.กาญจนา คุณป่อง	ผู้ช่วยพยาบาล	9,885.00	118,620.00	494.00		
48	น.ส.ธนากร มัชชีโม	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	7,800.00	93,600.00	390.00		
49	น.ส.จินกัศ เที่ยมหาญ	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	8,440.00	101,280.00	422.00		
50	นางรุ่งรัมย์ จันทร์รังษี	จพ.หัตถแพทย์	6,080.00	72,960.00			
51	น.ส.เมธาวี คัมภีร์พานิชย์	พนักงานธุรการ	7,040.00	84,480.00	352.00		
52	นายสุทธิพงศ์ พิลาใหม่	พนักงานธุรการ	7,260.00	87,120.00	363.00		
53	นายณรงฤทธิ์ ฤทธิ์เอี่ยม	นายช่าง	7,200.00	86,400.00	360.00		
54	นายชุมพล แข็งเขตการณ์	นายช่าง	5,600.00	67,200.00	280.00		
55	น.ส.รังสิมา ชูรัมย์	นักวิชาการเงินและบัญชี	9,360.00	112,320.00	468.00		
56	น.ส.เฉลิมรัตน์ อินทโมม	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	6,400.00	76,800.00	320.00		
57	น.ส.ภัทรนันท์ ศิริจันทร์	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	6,400.00	76,800.00	320.00		
58	น.ส.สิริภัทรา ขลัง	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	7,435.00	89,220.00	372.00		
59	น.ส.อติตยา สิทธิธัญญกิจ	พนักงานธุรการ	7,920.00	95,040.00	396.00		
60	น.ส.รวีวรรณ แสงดี	พนักงานธุรการ	6,270.00	75,240.00	314.00		
61	น.ส.ทิพวรรณ ภาชนะปรีดา	พนักงานบริการ	7,360.00	88,320.00	368.00		
62	นายณัฐพล พลิล	พนักงานบริการ	6,080.00	72,960.00	304.00		
63	น.ส.ทัศนีย์ แก้วมณี	พนักงานบริการ	7,920.00	95,040.00	396.00		
64	น.ส.บัณฑิตา สุวรรณอาจ	พนักงานบริการ	8,840.00	106,080.00	442.00		
65	น.ส.วิภาดา แข็งกลกิจ	พนักงานบริการ	8,640.00	103,680.00	432.00		
66	นายณฤพล พะนาน	ผู้ช่วยพยาบาล	8,940.00	107,280.00	447.00		
รวมงบประมาณ			3,223,136.20	38,677,634.40	148,262.00	26,925.95	
รวมงบประมาณทั้งสิ้น							38,852,822.35

(นายอนวัช กลั่นการนา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลเลลท์สลาณี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอิม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ค่าตอบแทนนอกเวลา

ลำดับ	กลุ่มงาน	ตำแหน่ง	ประเภท	จำนวน	หน่วย	อัตรา	รวมเงิน (บาท)	ครึ่งปีหลัง	หมายเหตุ
	คิดตอบแทนในการปฏิบัติงาน OT								
1	กลุ่มการพยาบาล			12			20,725,077.50	22,800,000.00	
2	กลุ่มงานศัลยกรรม (OR)			12			2,002,195.50	2,201,000.50	
3	กลุ่มงานวิสัญญีวิทยา			12			1,279,560.00	1,300,000.00	
4	กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู			12			180,000.00	180,000.00	
5	กลุ่มงานเภสัชกรรม/แผนไทย			12			1,749,892.50	1,749,892.50	
6	กลุ่มงานรังสีวิทยา			12			819,230.00	819,230.00	
7	กลุ่มงานทันตกรรม			12			300,000.00	325,000.00	
8	กลุ่มงานพยาธิวิทยา/ธนาคารเลือด			12			2,079,660.00	2,079,660.00	
9	กลุ่มภารกิจด้านพัฒนาระบบบริการและสนับสนุนบริการสุขภาพ			12			857,865.00	857,865.00	
10	กลุ่มงานโภชนาการ			12			552,700.00	552,700.00	
11	กลุ่มงานบริหารทั่วไป			12			713,525.00	900,150.00	
12	แผนกเก็บเงินผู้ป่วยนอก			12			472,045.00	540,000.00	
13	องค์กรแพทย์			12			11,289,338.00	12,014,500.00	
14	กลุ่มงานเวชกรรมสังคม			12			918,235.00	600,000.00	
15	ศูนย์ประกัน			12			149,250.00	130,000.00	
16	ซีกฟอก			12			428,210.00	428,210.00	
รวมงบประมาณทั้งสิ้น							44,516,783.50	47,478,208.00	

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอ้อม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ค่าตอบแทนอื่น ๆ+ ค่าเลี้ยงภย

ลำดับ	กลุ่มงาน	ตำแหน่ง	ประเภท	จำนวน (เดือน)	หน่วย	อัตรา	รวมเงิน/เดือน		หมายเหตุ
ค่าตอบแทนเพิ่มพิเศษสำหรับผู้ปฏิบัติงานด้านสาธารณสุข(พิเศษ-เงินนอกงบประมาณ)									
1	กลุ่มงานผ่าตัด	พยาบาลวิชาชีพ		12		3	1,500	54,000	
2	กลุ่มงานอายุรกรรมชาย	พยาบาลวิชาชีพ		12		1	1,500	18,000	
3	กลุ่มงานศัลยกรรมชาย	พยาบาลวิชาชีพ		12		1	1,500	18,000	
4	กลุ่มงานศัลยกรรมหญิง	พยาบาลวิชาชีพ		12		2	1,500	36,000	
5	กลุ่มงานสูติรีเวชกรรม	พยาบาลเทคนิค		12		1	1,500	18,000	
6	กลุ่มงานกุมารเวชกรรม เด็ก1	พยาบาลเทคนิค		12		2	1,500	36,000	
7	กลุ่มงานกุมารเวชกรรม เด็ก 2	พยาบาลวิชาชีพ		12		1	1,500	18,000	
8	เวชกรรมฟื้นฟู	นักกายภาพบำบัด		12		2	2,000	48,000	
9	งานเทคนิคและพยาธิคลินิก	จพ.วิทยาศาสตร์การแพทย์		12		1	1,000	12,000	
		นักเทคนิคการแพทย์		12		1	1,000	12,000	
10	กลุ่มงานจิตเวช	นักจิตวิทยา		12		2	1,000	24,000	
ค่าตอบแทนชั้นสูตรพลีกศพ.									
1	แพทย์	นายแพทย์ปฏิบัติการ		12		3	1,200	43,200	
เงินเพิ่มพิเศษ									
1	แพทย์	ผู้อำนวยการระดับสูง		12		1	10,000	120,000	
		นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ		12		1	10,000	120,000	
		นายแพทย์ชำนาญการ		12		13	10,000	1,560,000	
		นายแพทย์ปฏิบัติการ		12		14	10,000	1,680,000	
2	แพทย์สาขาส่งเสริมพิเศษฯ	นายแพทย์เชี่ยวชาญ		12		1	5,000	60,000	
		นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ		12		1	5,000	60,000	
		นายแพทย์ชำนาญการ		12		2	5,000	120,000	
3	ทันตแพทย์	ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ		12		1	10,000	120,000	
		ทันตแพทย์ชำนาญการ		12		1	10,000	120,000	
		ทันตแพทย์ปฏิบัติการ		12		3	10,000	360,000	
4	เภสัชกร	เภสัชกรชำนาญการพิเศษ		12		1	5,000	60,000	
		เภสัชกรชำนาญการ		12		9	5,000	540,000	
		เภสัชกรปฏิบัติการ		12		8	5,000	480,000	
ค่าตอบแทนกำลังคนด้านสาธารณสุข:(ฉบับ 12)									
1	แพทย์	นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ		12		43	9,900	5,108,400	
		นายแพทย์ปฏิบัติการ		12		14	10,000	1,680,000	
2	ผู้บริหาร	ผู้อำนวยการ		12		1	9,900	118,800	
		รองผู้อำนวยการฝ่ายการแพทย์		12		1	9,900	118,800	
		รองผู้อำนวยการฝ่ายการพยาบาล		12		1	4,000	48,000	
		รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร		12		1	4,000	48,000	
3	เวชกรรมสังคม	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ		12		1	2,675	32,100	
		พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ		12		9	2,575	278,100	
		นวก.สาธารณสุขชำนาญการ		12		1	2,080	24,960	
		นวก.สาธารณสุขปฏิบัติการ		12		2	1,980	47,520	
		จพ.สาธารณสุขปฏิบัติการ		12		1	990	11,880	
		พนักงานธุรการ,พนักงานช่วยเหลือคนไข้		12		4	545	26,160	
4	จิตเวช	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ		12		2	2,475	59,400	
		นักจิตวิทยา		12		2	1,980	47,520	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ค่าตอบแทนอื่น ๆ+ ค่าเลี้ยงภัย

ลำดับ	กลุ่มงาน	ตำแหน่ง	ประเภท	จำนวน (เดือน)	หน่วย	อัตรา	รวมเงิน/เดือน		หมายเหตุ
	ค่าตอบแทนเพิ่มพิเศษสำหรับปฏิบัติงานด้านสาธารณสุข(พตส.-เงินนอกงบประมาณ)								
		พนักงานธุรการ		12		1	495	5,940	
5	โภชนศาสตร์	นักโภชนาการ		12		3	1,980	71,280	
		พนักงานประกอบอาหาร		12		11	595	78,540	
6	รังสีวิทยา	นักรังสี		12		4	2,010	96,480	
		จพ.รังสีการแพทย์		12		1	990	11,880	
		พนักงานธุรการ		12		2	550	13,200	
7	อาชีวเวชกรรม	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ		12		2	2,500	60,000	
8	ทันตกรรม	ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ		12		1	7,320	87,840	
		ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ		12		1	8,220	98,640	
		ทันตแพทย์ชำนาญการ		12		5	8,520	511,200	
		ทันตแพทย์ปฏิบัติการ		12		3	7,920	285,120	
		จพ.ทันตสาธารณสุขปฏิบัติการ		12		6	1,115	80,280	
		นักวิชาการสาธารณสุข		12		1	1,980	23,760	
		พนักงานช่วยเหลือคนไข้		12		7	595	49,980	
		พนักงานธุรการ		12		1	595	7,140	
		ผู้ช่วยทันตแพทย์		12		1	495	5,940	
9	เภสัชกรรม	เภสัชกรชำนาญการ(พิเศษ)		12		2	3,530	84,720	
		เภสัชกรชำนาญการ		12		14	3,500	588,000	
		เภสัชกรปฏิบัติการ		12		6	3,465	249,480	
		จพ.เภสัชปฏิบัติงาน		12		4	1,080	51,840	
		จพ.เภสัชชำนาญงาน		12		6	990	71,280	
		พนักงานประจำห้องยา		12		10	560	67,200	
		พนักงานเภสัชกรรม		12		2	460	11,040	
		พนักงานพัสดุ		12		1	560	6,720	
		พนักงานธุรการ		12		5	560	33,600	
		พนักงานพิมพ์		12		1	495	5,940	
10	ประกันสุขภาพ	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ		12		1	2,475	29,700	
		นวก.สาธารณสุข		12		1	1,980	23,760	
		นวก.เงินและบัญชี		12		1	1,090	13,080	
		จพ.การเงินและบัญชีชำนาญการ		12		1	495	5,940	
		จพ.ธุรการ		12		1	535	6,420	
		พนักงานธุรการ		12		1	495	5,940	
		ผู้ช่วยเหลือคนไข้		12		1	455	5,460	
11	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์	นักวิทยาศาสตร์การแพทย์		12		1	1,980	23,760	
	และพยาธิวิทยาคลินิก	นักเทคนิคการแพทย์		12		14	2,180	366,240	
		จพ.วิทยาศาสตร์การแพทย์		12		5	1090	65,400	
		พนักงานประจำห้องทดลอง		12		8	545	52,320	
		พนักงานช่วยเหลือคนไข้		12		1	595	7,140	
12	เวชกรรมฟื้นฟู	นักกายภาพบำบัด		12		6	1,800	129,600	
		นักกิจกรรมบำบัด		12		1	1,750	21,000	
		จพ.เวชกรรมฟื้นฟู		12		1	960	11,520	
		ช่างกายอุปกรณ์		12		1	800	9,600	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ค่าตอบแทนอื่น ๆ+ ค่าเลี้ยงภัย

ลำดับ	กลุ่มงาน	ตำแหน่ง	ประเภท	จำนวน (เดือน)	หน่วย	อัตรา	รวมเงิน/เดือน		หมายเหตุ
ค่าตอบแทนพิเศษสำหรับผู้ปฏิบัติงานด้านสาธารณสุข(พิเศษ-เงินนอกงบประมาณ)									
		ผู้ช่วยนักกายภาพบำบัด		12		3	550	19,800	
		พนักงานธุรการ		12		2	500	12,000	
13	แพทย์แผนไทย	แพทย์แผนไทยปฏิบัติการ		12		2	2,020	48,480	
		นวก.สาธารณสุข		12		1	1,980	23,760	
		จพ.สาธารณสุขปฏิบัติการ		12		1	990	11,880	
		พนักงานช่วยเหลือคนไข้		12		12	545	78,480	
14	สุศึกษา	นวก.สาธารณสุขชำนาญงาน		12		1	2,030	24,360	
		ผู้ช่วยพนักงานสุศึกษา		12		1	535	6,420	
		พนักงานธุรการ		12		1	515	6,180	
15	กลุ่มงานบัญชี,การเงิน,พัสดุ	นวก.เงินและบัญชีชำนาญการ		12		1	1,190	14,280	
		นวก.เงินและบัญชี		12		7	1,090	91,560	
		นวก.พัสดุ		12		2	990	23,760	
		จพ.พัสดุชำนาญงาน,จพ.การเงินและบัญชี		12		9	595	64,260	
		จพ.การเงินและบัญชีอาวุโส		12		1	495	5,940	
		พนักงานธุรการ		12		1	495	5,940	
		พนักงานงานทั่วไป บ.1		12		1	445	5,340	
		พนักงานเก็บเงิน บ.2		12		1	445	5,340	
16	บริหารทั่วไปและ	นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ		12		1	1,190	14,280	
	กลุ่มงานทรัพยากรบุคคล	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ		12		1	1,090	13,080	
		นักทรัพยากรบุคคล		12		2	990	23,760	
		นิติกร		12		1	990	11,880	
		จพ.การเงินและบัญชีชำนาญงาน		12		1	545	6,540	
		จพ.ธุรการชำนาญงาน ,พนักงานธุรการ		12		9	495	53,460	
		ผู้ช่วยช่างทั่วไป ช.1		12		1	445	5,340	
		พนักงานประจำตึก		12		1	395	4,740	
17	ยานพาหนะ	พนักงานขับรถยนต์		12		2	595	14,280	
		พนักงานบริการ		12		6	545	39,240	
18	งานสนาม	แม่บ้าน บ.1		12		1	595	7,140	
		พนักงานประจำตึก		12		2	545	13,080	
		ช่างปูน		12		1	495	5,940	
		พนักงานรักษาความปลอดภัย		12		1	495	5,940	
		พนักงานทั่วไป		12		2	495	11,880	
19	งานซักฟอก	พนักงานประจำตึก		12		8	595	57,120	
20	โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรม	ช่างเทคนิคชำนาญงาน		12		2	545	13,080	
	ทางการแพทย์	ช่างเทคนิค		12		3	595	21,420	
		ช่างไฟ		12		2	595	14,280	
		ช่างปูน		12		1	445	5,340	
		ช่างไม้		12		2	495	11,880	
		ช่างท่อ		12		3	495	17,820	
		พนักงานช่วยเหลือคนไข้		12		1	545	6,540	
		พนักงานประจำตึก		12		1	495	5,940	
21	กลุ่มงานการพยาบาล	พยาบาลวิชาชีพ		12		254	2,575	7,848,600	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ค่าตอบแทนอื่น ๆ+ ค่าเลี้ยงภัย

ลำดับ	กลุ่มงาน	ตำแหน่ง	ประเภท	จำนวน (เดือน)	หน่วย	อัตรา	รวมเงิน/ เดือน		หมายเหตุ
	ค่าตอบแทนพิเศษสำหรับผู้ปฏิบัติงานด้านสาธารณสุข(พตส.-เงินนอกงบประมาณ)								
		พยาบาลเทคนิค ,จพ.สาธารณสุข		12		11	890	117,480	
		สายสนับสนุน ต่ำกว่าปริญญาตรี		12		16	595	114,240	
		สายบริการอื่นๆ ผู้ช่วยพยาบาล (ปวช)		12		2	550	13,200	
		สายบริการอื่น ๆ		12		159	455	868,140	
22	กลุ่มงานพัฒนาระบบบริการสุขภาพ	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ		12		1	2,060	24,720	
		นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ		12		3	1,980	71,280	
		นวก คอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ		12		4	1,200	57,600	
		นักวิเคราะห์นโยบายและแผน		12		2	1,100	26,400	
		จพ.เวชสถิติชำนาญงาน		12		4	600	28,800	
		จพ.เวชสถิติ		12		1	600	7,200	
		จพ.โสตทัศนศึกษาชำนาญการ		12		2	550	13,200	
		จพ.โสตทัศนศึกษา		12		1	550	6,600	
		จพ.คอมพิวเตอร์		12		1	495	5,940	
		พนักงานธุรการ		12		7	600	50,400	
		พนักงานพิมพ์		12		1	440	5,280	
		พนักงานช่วยเหลือคนไข้		12		1	600	7,200	
		พนักงานบริการเอกสารทั่วไป		12		2	550	13,200	
รวมงบประมาณทั้งสิ้น							306,515	26,932,020	
รวมประมาณการค่าตอบแทนทั้งสิ้น							306,515	26,932,020	

(นายอนวัช กลั่นการณา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอ้อม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท การจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ล-ร.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	Iopromide inj. 300 mg/100 ml		1 vial	0	0	0	3100	0	3100	695.5	2156050	0	0	1550	1550	3100	2,156,050.00
2	Tenofovir atafenamide fumarate tab.		30 เม็ด	0	0	0	600	0	600	240	144000	0	0	120	120	240	144,000.00
3	Sofosbuvir + Velpatasvir 400+100 mg tab.		28 เม็ด	0	0	0	40	0	40	4170	166800	0	0	2085	2085	4170	166,800.00
4	Ciclosporin cap. 100 mg		50 เม็ด	0	0	0	60	0	60	3650	219000	0	0	1825	1825	3650	219,000.00
5	Acetate ringer's solution	ED	1000 ml		5000	5000	6000	0	6000	37	222000	1500	1500	1500	1500	6000	222,000.00
6	Acetazolamide tab.250 mg	ED	10x10's	60	70	100	80	24	120	175	21000	20	20	20	20	80	21,000.00
7	Acetylcysteine inj 300 mg in 3-ml	ED	1 amp	1600	1062	1050	1600	30	1600	20	32000	400	400	400	400	1600	32,000.00
8	Acyclovir eye oint 3%	ED	4.5 g	0	0	0	0	0	0	493.27	0					0	-
9	Acyclovir inj 250 mg	ED	1 vial	1260	1062	680	800	180	3200	120	384000	200	200	1400	1400	3200	384,000.00
10	Acyclovir tab 400 mg	ED	25's	596	734	550	800	200	800	52	41600	200	200	200	200	800	41,600.00
11	Adenosine inj. 6 mg/2-ml	ED	6 vial	30	21	13	30	10	30	2313.34	69400.2	10	10	10		30	69,400.20
12	Adrenaline inj 1 mg in 1 ml	ED	1 amp	6382	6369	4405	8000	1591	8000	6	48000	2000	2000	2000	2000	8000	48,000.00
13	Albendazole tab 200 mg	ED	10x10's	6	7	4	10	2	10	165	1650	10				10	1,650.00
14	Alcohol, ethyl soln 70% 450-ml	ED	450-ml	5897	4512	7178	8000	2693	8000	27.82	222560	2000	2000	2000	2000	8000	222,560.00
15	Alcohol, ethyl soln 95%	ED	18 liter.	100	113	180	300	37	300	1050	315000	100	100	100	0	300	315,000.00
16	Allopurinol tab 100 mg	ED	500's	424	537	606	720	114	720	190	136800	180	180	180	180	720	136,800.00
17	Alprostadil inj 0.5 mg (PEG) PROSTIN VR	ED	1-ml	10	0	0	10	0	10	5407.78	54077.8	5		5		10	54,077.80
18	Alteplase inj 50 mg (Actilyse) RTPA	ED	1 vial	81	64	110	120	14	120	20865	2503800	30	30	30	30	120	2,503,800.00
19	Aluminium (OH) + Mg(OH) tab. 250+200 mg	ED	50x10's	27	24	32	40	6	40	251	10040	10	10	10	10	40	10,040.00
20	Aluminium (OH) + Mg(OH)2 susp	ED	240 ml	3010	3181	3168	3200	382	4800	20	96000	800	800	1600	1600	4800	64,000.00
21	Aluminium Hydroxide tab 500 mg	ED	1000's	30	75	122	160	46	160	350	56000	80		80		160	56,000.00
22	Amikacin inj 500 mg/2 ml	ED	1 vial	200	757	820	1000	260	1000	23	23000	250	250	250	250	1000	23,000.00
23	Amiloride 5 mg+ HCTZ 50 mg tab	ED	50x10's	11	12	11	16	4	16	220	3520	8	0	8		16	3,520.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
24	Amino acids solution 10% @ Ampiparen-10	ED	500-ml	152	190	178	200	24	1000	265.36	265360	50	50	450	450	1000	265,360.00
25	Amino acids sterile soln 7.2%	ED	200-ml	666	980	680	800	170	800	144.45	115560	200	200	200	200	800	115,560.00
26	Aminophylline inj 250 mg in 10 ml	ED	50 amp	1	0	1	4	2	4	550	2200	2		2		4	2,200.00
27	Amiodarone HCl tab 200 mg	ED	3x10's	360	305	170	240	40	480	170	81600	60	60	180	180	480	81,600.00
28	Amiodarone inj 150 mg/3 ml	ED	6 amp	500	295	510	560	115	560	528.58	296004.8	140	140	140	140	560	296,004.80
29	Amitriptyline HCl tab 10 mg	ED	50x10's	240	282	233	280	65	280	166.92	46737.6	70	70	70	70	280	46,737.60
30	Amitriptyline Hcl tab 25 mg	ED	50x10's	154	198	171	200	46	200	251.45	50290	50	50	50	50	200	50,290.00
31	Amlodipine tab. 5 mg	ED	10x10's	12890	13605	12121	14000	942	14000	38.52	539280	3500	3500	3500	3500	14000	539,280.00
32	Amoxicillin cap 500 mg	ED	50x10's	110	83	68	100	25	100	650	65000	25	25	25	25	100	65,000.00
33	amoxicillin cap. 250 mg	ED	50x10's	55	8	10	10	0	10	430	4300	3	2	3	2	10	4,300.00
34	Amoxicillin dry syrup 125 mg/5 ml	ED	60-ml	256	169	233	300	33	300	10	3000	100	100	100		300	3,000.00
35	Amoxicillin dry syrup 250 mg/5 ml	ED	60-ml	450	480	220	400	50	400	14	5600	100	100	100	100	400	5,600.00
36	Amoxicillin+Clavulanate inj 1.2 g	ED	1 vial	7220	6471	6720	6800	1470	6800	32.1	218280	1700	1700	1700	1700	6800	218,280.00
37	Amoxicillin+clavulanate syr 457 mg/5 ml	ED	70-ml	345	185	350	400	100	400	81.32	32528	100	100	100	100	400	32,528.00
38	Amoxicillin+Clavulanate tab 1 g	ED	100's	560	479	519	560	120	560	398.04	222902.4	140	140	140	140	560	222,902.40
39	Amoxicillin+Clavulanate tab 625 mg	ED	100's	17	13	9	20	3	20	380	7600	5	5	5	5	20	7,600.00
40	Amphotericin B inj 50 mg	ED	1 vial	480	489	411	480	162	480	165	79200	120	120	120	120	480	79,200.00
41	Ampicillin 2 g + Sulbactam 1 g inj	ED	1 vial	4670	2151	3048	3600	1140	3600	96.3	346680	900	900	900	900	3600	346,680.00
42	Ampicillin inj 1 g	ED	1 vial	2500	2123	2000	2400	700	2400	15.5	37200	600	600	600	600	2400	37,200.00
43	Ampicillin inj 250 mg	ED	1 vial	700	462	300	400	300	400		0	100	100	100	100	400	-
44	Ampicillin inj 500 mg	ED	1 vial	400	554	300	400	300	400	11.5	4600	100	100	100	100	400	4,600.00
45	Antazolin + Tetrahydrozolin eye drops	ED	10-ml	1612	1463	1600	1600	526	2400	11.77	28248	400	400	800	800	2400	17,416.00
46	Anti-D Ig inj 0.3 mg/2-ml	ED	1 vial	4	5	9	12	1	12	5724.5	68694	3	3	3	3	12	68,694.00
47	Antivenom sera inj. ชนิดแห้ง (งูกะปะ)	ED	1 vial		9	0	10	0	10	1050	10500	10				10	10,500.00
48	Antivenom sera inj. ชนิดแห้ง (งูเขียวหางไหม้)	ED	1 vial		11		40	0	40	700	28000	20		20		40	28,000.00
49	Antivenom sera inj. ชนิดแห้ง (งูแมวเซา)	ED	1 vial		24	0	20	7	20	700	14000	10		10		20	14,000.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ประมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ใน ปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
50	Antivenom sera inj. ชนิดแห้ง (งูเห่า)	ED	1 vial		37	20	20	36	20	1050	21000		10		10	20	21,000.00
51	Antivenom sera inj. ชนิดแห้ง (งูจงอาง)	ED	1 vial		9	0	20	0	20	700	14000	10		10		20	14,000.00
52	Antivenom sera inj. ชนิดแห้ง (ระบบประสาท)	ED	1 vial		28	30	40	10	40	1250	50000	20		20		40	50,000.00
53	Antivenom sera inj. ชนิดแห้ง (ระบบเลือด)	ED	1 vial		36	51	80	50	80	1250	100000	20	20	20	20	80	100,000.00
54	Artesunate inj 60 mg	ED	1 vial		0	0	20	0	20	160	3200	10		10		20	3,200.00
55	Artesunate tab 50 mg	ED	12's		0	0	0	0	0	165	0					0	-
56	Aspirin enteric coat tab 81 mg	ED	100x10's	830	870	781	880	237	880	159	139920	220	220	220	220	880	139,920.00
57	Aspirin enteric coated tab. 300 mg	ED	1000's	36	4	14	20	4	20	360	7200	10	0	10	0	20	7,200.00
58	Atenolol tab 50 mg	ED	50x10's	965	1034	885	1200	23	1200	81	97200	300	300	300	300	1200	97,200.00
59	Atorvastatin Ca tab 40 mg	ED	3x10's	14300	19760	21600	26000	5370	26000	48	1248000	6500	6500	6500	6500	26000	1,248,000.00
60	Atracurium besylate inj 25 mg/2.5 ml (TRACIUM)	ED	5 vial	619	742	528	760	210	760	214	162640	190	190	190	190	760	162,640.00
61	Atropine eye drops 1%	ED	5 ml	180	138	130	200	20	200	90.95	18190	50	50	50	50	200	18,190.00
62	Atropine inj 0.60 mg/1 ml	ED	1 amp.	4700	4523	3950	4800	1650	4800	5.35	25680	1200	1200	1200	1200	4800	25,680.00
63	Azathioprine tab 50 mg	ED	10x10's	106	179	201	220	46	220	500	110000	55	55	55	55	220	110,000.00
64	Azithromycin cap. 250 mg	ED	6x10's	127	62	75	80	25	80	588.5	47080	20	20	20	20	80	47,080.00
65	Azithromycin dry syrup 200 mg/5 ml	ED	15-ml	220	120	70	160	30	160	117.7	18832	40	40	40	40	160	18,832.00
66	Azithromycin inj 500 mg	ED	1 vial	840	683	750	800	200	800	569.24	455392	200	200	200	200	800	455,392.00
67	Baclofen tab 10 mg	ED	20x10's	247	298	279	320	95	320	165	52800	80		80	80	320	52,800.00
68	Balance salt soln for ophth surgery in 15-ml	ED	15-ml	60	78	10	80	26	80	100	8000	40		40		80	8,000.00
69	Balance salt soln for ophth surgery in 500-ml	ED	500-ml	779	560	422	560	206	560	151.94	85086.4	140	140	140	140	560	85,086.40
70	Benzalkonium CL	ED	5 liter	0	1	0	3	3	3	480	1440	3				3	1,440.00
71	Benzathine Penicillin G inj 1.2 mU	ED	1 vial	80	129	210	300	0	300	58.85	17655	100	100	100		300	17,655.00
72	Benzoic acid + salicylic acid oint 20% whitfield	ED	15-g	286	242		400	169	400	5	2000	200		200		400	2,000.00
73	Benzyl benzoate (Scabicide) emulsion	ED	450 ml	23	30	25	24	7	24	107	2568	12		12		24	2,568.00
74	Betahistine tab 12 mg	ED	30's	1210	1458	998	1200	70	1200	89.88	107856	300	300	300	300	1200	107,856.00
75	Betahistine tab 6 mg	ED	50x10's	366	438	382	400	42	400	135	54000	100	100	100	100	400	54,000.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NEE	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ใน ปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
76	Betamethasone valeate cream 0.1%	ED	5-gm	3830	4010	3228	4000	359	4000	8	32000	1000	1000	1000	1000	4000	32,000.00
77	Bevacizumab sol. for infusion 100 mg/4 mL	ED	1 vial	0	0	0	24	0	6	7003.15	42018.9	0	0	3	3	6	42,018.60
78	Bisacodyl suppo 10 mg	ED	10's	100	106	20	40	20	40	55	2200	20	0	20	0	40	2,200.00
79	Bisacodyl tab 5 mg	ED	1000's	8	8	10	10	5	10	110	1100		10			10	1,100.00
80	Brimonidine eye drop 0.2%	ED	5-ml	4352	4627	4412	4800	1148	8400	95.23	799932	1200	1200	3000	3000	8400	449,400.00
81	Bromocriptine tab 2.5 mg	ED	10x10's	41	32	6	40	4	40	646	25840	10	10	10	10	40	25,840.00
82	Brown mixture 180 ml(ยานกัโอน้ำตา)	ED	180 ml	654	318	591	400	34	400	21.4	8560		200		200	400	8,560.00
83	Brown mixture 60 ml(ยานกัโอน้ำตา)	ED	60-ml	1372	551	1041	600	0	600	9.63	5778	200	200	200		600	5,778.00
84	Budesonide 200 mcg/dose MDI	ED	200 dose	470	451	392	500	150	500	64.2	32100	150	100	150	100	500	32,100.00
85	Budesonide nebule 0.5 mg/2 ml @Pulmicort	ED	2ml x 20	33	31	40	48	1	48	664.47	31894.56	12	12	12	12	48	31,894.56
86	Bupivacaine HCl inj 0.5% in 10 ml	ED	5 amp	66	128	151	280	14	280	465.45	130326	70	70	70	70	280	130,326.00
87	Bupivacaine HCl inj 0.5% in 4 ml Heavy	ED	5 amp	230	227	181	240	14	480	576.05	276504	60	60	180	180	480	138,252.00
88	Calamine lotion 15%	ED	60-ml	1130	831	561	1200	413	1200	14.98	17976	600		600		1200	17,976.00
89	Calcipotriol 50 mcg + Betnovate 0.5 mg	ED	15-gm	70	125	185	240	5	240	556.4	133536	60	60	60	60	240	133,536.00
90	Calcitriol cap. 0.25 mcg	ED	100's	310	318	366	400	65	400	321	128400	100	100	100	100	400	128,400.00
91	Calcium carbonate tab 1,000 mg	ED	50x10's	920	1387	1666	1800	179	3600	169.06	608616	450	450	1350	1350	3600	304,308.00
92	Calcium folinate inj 300 mg/30 ml	ED	1 vial	500	570	384	600	40	1200	275	330000	150	150	450	450	1200	330,000.00
93	Calcium gluconate inj 10% w/v 10-ml	ED	1-amp.	750	877	750	800	200	800	13.91	11128	200	200	200	200	800	11,128.00
94	Calcium polystyrene sulfonate powder	ED	100's	178	172	195	200	35	200	588.5	117700	50	50	50	50	200	117,700.00
95	captopril 25 mg tablet	ED	500's	1	1	1	2	0	2	750	1500	1		1		2	1,500.00
96	Carbamazepine CR tab 200 mg	ED	3x10's	850	932	882	1000	155	1000	105	105000	250	250	250	250	1000	105,000.00
97	Carbarchol intraocular inj 0.01% 1.5 ml (eye soln) @MIOSTAT	ED	1 vial	20	46	19	60	6	60	246.1	14766	20	20	20		60	14,766.00
98	Carbidopa + Levodopa tab 25/100 mg (Sinemet)	ED	10x10's	220	217	180	220	45	220	583.15	128293	55	55	55	55	220	128,293.00
99	Carbomer 2 mg +cetrime 0.1 mg eye gel	ED	10-g	1870	2142	2154	2200	70	2200	102.72	225984	550	550	550	550	2200	225,984.00
100	Carvedilol tab 25 mg	ED	10x10's	345	425	390	440	20	440	315	138600	110	110	110	110	440	138,600.00
101	Carvedilol tab 6.25 mg	ED	10x10's	900	1177	1318	1400	150	1400	214	299600	350	350	350	350	1400	299,600.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
102	Cefazolin sodium inj 1 g	ED	1 vial	33450	29908	30120	30000	6600	30000	16.38	491400	7500	7500	7500	7500	30000	491,400.00
103	Cefixime cap 100 mg	ED	10x10's	216	210	244	240	46	240	1070	256800	60	60	60	60	240	256,800.00
104	Cefixime suspension 100 mg/5 ml	ED	30-ml	170	69	65	80	10	240	216	51840	20	20	100	100	240	51,840.00
105	Cefotaxime sodium inj 1 g	ED	1 vial	2650	942	820	1600	550	4800	16.37	78576	400	400	2000	2000	4800	78,576.00
106	Ceftazidime inj 1 g	ED	1 vial	30000	32492	33540	36000	6300	36000	18.19	654840	9000	9000	9000	9000	36000	654,840.00
107	Ceftriaxone sodium inj 1 g	ED	1 vial	43800	33508	30240	40000	6600	40000	9	360000	10000	10000	10000	10000	40000	360,000.00
108	Cephalexin cap 500 mg	ED	50x10's	101	110	94	120	25	120	875	105000	30	30	30	30	120	105,000.00
109	Cephalexin dry syrup 250 mg/5 ml	ED	60-ml	150	164	30	100	30	100	30	3000	0	100	0	0	100	3,000.00
110	Cetirizine 10 mg tab.	ED	50 x 10's	128	96	190	240	26	240	130	31200	60	60	60	60	240	31,200.00
111	Chloramphenicol ear drops 0.5%	ED	10-ml	26	294	30	240	0	240	29.25	7020	120		120		240	7,020.00
112	Chloramphenicol eye drops 0.5%	ED	5-ml	380	279	257	480	125	480	13.9	6672	240		240		480	6,672.00
113	Chloramphenicol eye oint 1% in 3-g	ED	3-g	948	1407	2436	2640	264	2640	15.58	41131.2	660	660	660	660	2640	41,131.20
114	Chlorhexidine gluconate soln 4 %	ED	5 liter	409	438	393	480	36	960	669.78	642988.8	120	120	360	360	960	335,894.00
115	Chlorhexidine gluconate soln 5%	ED	5 liter	2	2	9	12	3	12	850	10200	3	3	3	3	12	10,200.00
116	Chlorhexidine mouth wash 0.12% 180 ml.	ED	180 ml	0	1612	2520	2400	552	2400	17.12	41088	600	600	600	600	2400	41,088.00
117	Chloroquine phosphate tab 250 mg	ED	1000's	23	26	20	30	6	30	830	24900	10	10	10		30	24,900.00
118	Chlorpheniramine inj. 10mg/ml	ED	1 amp	1710	1846	1597	2000	96	2000	4.28	8560	500	500	500	500	2000	8,560.00
119	Chlorpheniramine syr 2 mg/5 ml	ED	60-ml	417	175	477	400	41	400	7.49	2996		200		200	400	2,996.00
120	Chlorpheniramine tab 4 mg	ED	1,000's	85	26	128	120	98	120	60	7200	30	30	30	30	120	7,200.00
121	Chlorpromazine tab 100 mg	ED	500's	45	72	56	80	32	160	550	88000	20	20	60	60	160	44,000.00
122	Chlorpromazine tab 25 mg	ED	1000's	19	12	32	40	9	40	420	16800	10	10	10	10	40	16,800.00
123	Ciprofloxacin inj 200 mg/100 ml	ED	1 vial	3000	3092	1350	3000	700	3000	22	66000	750	750	750	750	3000	66,000.00
124	Ciprofloxacin tab 250 mg	ED	50x10's	68	95	85	100	0	100	400	40000	25	25	25	25	100	40,000.00
125	Cisatracurium inj 2 mg/5 ml	ED	5 amp	187	235	242	400	120	400	618.25	247300	100	100	100	100	400	247,300.00
126	Clarithromycin tab 500 mg	ED	5x14's	75	51	57	80	18	80	695.5	55640	20	20	20	20	80	55,640.00
127	Clindamycin HCl cap 300 mg	ED	10x10's	335	314	191	320	19	320	260	83200	80	80	80	80	320	83,200.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อ้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
128	Clindamycin phosphate inj 600 mg/4 ml	ED	1 vial	12675	12923	9360	10000	1200	10000	20	200000	2500	2500	2500	2500	10000	200,000.00
129	Clobetasol propionate cream 0.05%	ED	5-gm	1668	2099	1314	1600	684	1600	7	11200	400	400	400	400	1600	11,200.00
130	Clonazepam tab 0.5 mg	ED	500's	283	337	414	480	82	480	250	120000	120	120	120	120	480	120,000.00
131	Clonazepam tab 2 mg	ED	500's	164	184	196	200	14	200	550	110000	50	50	50	50	200	110,000.00
132	Clopidogrel tab 75 mg	ED	10x10's	670	766	670	800	70	800	481.5	385200	200	200	200	200	800	385,200.00
133	Clotrimazole cream 1% 5 g.	ED	5-gm	2666	2209	2658	3600	332	3600	7.5	27000	900	900	900	900	3600	27,000.00
134	Clotrimazole ear drops	ED	10-ml	5	25	31	40	9	40	55	2200	20		20		40	2,200.00
135	Clotrimazole vagina tab. 100 mg.	ED	120's	12	17	9	20	5	20	220	4400	10		10		20	4,400.00
136	Cloxacillin inj 1 g	ED	1 vial	900	1108	450	1200	250	1200	18.19	21828		600		600	1200	21,828.00
137	Clozapine tab 100 mg	ED	10x10's	170	277	265	280	30	280	170	47600	70	70	70	70	280	47,600.00
138	Clozapine tab 25 mg	ED	10x10's	112	203	215	240	90	240	112	26880	60	60	60	60	240	26,880.00
139	Codeine phosphate tab 15 mg อย	ED	100's	13	18	15	40	3	40	150	6000	10	10	10	10	40	6,000.00
140	Colchicine tab 0.6 mg	ED	10x10's	1020	1260	1080	1400	100	1400	32	44800	350	350	350	350	1400	44,800.00
141	Colistimethate sodium inj 150 mg	ED	1 vial	1400	1569	1200	1600	400	1600	145	232000	400	400	400	400	1600	232,000.00
142	Cyclopentolate HCl eye drops 1%	ED	15-ml	10	28	10	20	0	20	173.34	3466.8	10		10		20	3,466.80
143	Cyclophosphamide inj.200 mg	ED	10 vial	72	52	38	60	13	120	877.4	105288	15	15	45	45	120	52,644.00
144	Cyclophosphamide tab 50 mg	ED	5x10's	90	102	20	80	0	80	250	20000	20	20	20	20	80	20,000.00
145	Cycloserine 250 mg cap.	ED	100's	0	0		6	0	6	4708	28248	3		3		6	28,248.00
146	Cyproheptadine tab 4 mg	ED	1000's	48	45	71	60	15	60	130	7800	15	15	15	15	60	7,800.00
147	Danazol cap. 200 mg	ED	100's	0	0	0	2	0	2	1800	3600	2				2	3,600.00
148	Dapsone tab 100 mg	ED	100's	53	45	30	40	14	40	1200	48000	10	10	10	10	40	48,000.00
149	Deferasirox tab. 250 mg.	ED	3x10's				240	0	240	728.67	174880.8	60	60	60	60	240	174,880.80
150	Deferiprone tab. 500 mg	ED	100's	380	474	498	520	145	520	350	182000	130	130	130	130	520	182,000.00
151	Desflurane inhalation	ED	1 ขวด				90	0	90	5312.55	478129.5	30	20	20	20	90	478,129.50
152	Desmopressin acetate inj. 4 mcg (DDAVP)	ED	10 vial	14	4	9	20	4	20	2489.89	49797.8	5	5	5	5	20	49,797.80
153	Dexa + Chloram + tetrahydrozoline eye drops	ED	5-ml	972	908	552	800	84	800	50.83	40664	200	200	200	200	800	40,664.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
154	Dexa + Neomycin 0.1% eye drops	ED	4-ml	600	476	366	600	132	600	18.28	10968	150	150	150	150	600	10,968.00
155	Dexamethasone inj 4 mg/ml	ED	1 amp.	9260	8863	9500	12000	3350	12000	5.3	63600	3000	3000	3000	3000	12000	63,600.00
156	Dexamethasone tab. 4 mg	ED	500's	4	14	7	20	3	20	700	14000	5	5	5	5	20	14,000.00
157	dexamethasone+neomycin+polymyxin eye oint	ED	3.5 g	396	520	260	560	0	560	65.27	36551.2	140	140	140	140	560	36,551.20
158	Dextran 40 in normal saline inj 10%	ED	500-ml	0	0	0	20	0	20	425	8500	20				20	8,500.00
159	Dextran 70:0.1% + hypromellose 0.3% eye drop	ED	0.8mlx32s	3143	5013	4987	5200	600	6000	123	738000	1300	1300	1700	1700	6000	738,000.00
160	Dextromethorphan HCl tab 15 mg	ED	500's	117	90	134	160	30	160	180	28800	40	40	40	40	160	28,800.00
161	Diazepam inj 10 mg/2 ml	ED	1 amp	2650	2970	3400	4000	1200	4000	5.21	20840	1000	1000	1000	1000	4000	20,840.00
162	Diazepam tab 10 mg	ED	1000's	131	138	138	160	0	160	428	68480	40	40	40	40	160	68,480.00
163	Diazepam tab 2 mg	ED	500's	47	34	1250070	50	0	50	74.9	3745	25		25		50	3,745.00
164	Diazepam tab 5 mg	ED	1000's	47	44	46	60	20	60	246.1	14766	15	15	15	15	60	14,766.00
165	Diclofenac inj 75 mg/3 ml	ED	1 amp	2900	196	196	400	200	400	2.8	1120	200		200		400	1,120.00
166	Diclofenac sodium tab 25 mg	ED	100x10's	58	29	23	40	14	40	114.49	4579.6	20		20		40	4,579.60
167	Dicloxacillin cap 250 mg	ED	50x10's	107	90	76	120	13	120	530	63600	30	30	30	30	120	63,600.00
168	Dicloxacillin dry syr 62.5 mg/5 ml	ED	60-ml	300	338	246	400	6	400	22	8800	100	100	100	100	400	8,800.00
169	Diethylcarbamazine Citrate tab 300 mg	ED	10x10's	0	0	3	6	0	6	1880	11280	3	0	3	0	6	11,280.00
170	Digoxin elixer 0.05 mg/ml	ED	60-ml	16	23	31	30	19	30	175.48	5264.4	10	10	10		30	5,264.40
171	Digoxin inj 0.5 mg/2 ml	ED	10 amp	5	5	5	10	5	10	300	3000	5		5		10	3,000.00
172	Digoxin tab 0.25 mg	ED	100x10's	14	18	11	20	4	20	320	6400	10		10		20	6,400.00
173	Digoxin tab. 0.0625 mg.	ED	300's			5	20	5	20	247.17	4943.4	5	5	5	5	20	4,943.40
174	Diltiazem HCl tab 60 mg	ED	10X10's	80	83	72	100	25	100	120	12000	25	25	25	25	100	12,000.00
175	Dimenhydrinate inj 50 mg/ml	ED	1 amp.	1310	1199	907	2000	210	2000	4	8000	1000		1000		2000	8,000.00
176	Dimenhydrinate tab 50 mg	ED	100x10's	100	84	80	120	0	120	210	25200	30	30	30	30	120	25,200.00
177	Dipotassium phosphate inj.1.74g/20ml.	ED	50 vial	1	4	4	4	1	4	3103	12412		2		2	4	12,412.00
178	Disodium cromoglycate eye drops @Vividrin	ED	10-ml	210	185	180	240	60	240	80.04	19209.6	60	60	60	60	240	19,209.60
179	Dobutamine inj 250 mg/20 ml	ED	1 amp	100	148	160	160	40	160	150	24000	40	40	40	40	160	24,000.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
180	Dolutegravir+3TC+TDF 300+300+50 mg.tab	ED	30's			40	80	0	80	699.78	55982.4	20	20	20	20	80	55,982.40
181	Domperidone susp.5 mg/5 ml	ED	30-ml.	750	295	200	300	70	800	6.3	5040	100	100	350	250	800	4,800.00
182	Domperidone tab 10 mg	ED	500's	233	210	195	240	59	240	145	34800	60	60	60	60	240	34,800.00
183	Donepezil HCl orodispersible tab 10 mg	ED	28's	580	650	610	640	10	640	700	448000	160	160	160	160	640	448,000.00
184	Donepezil tab. 5 mg.	ED	28's				400	0	400	224	89600	100	100	100	100	400	89,600.00
185	Dopamine inj.250 mg/10 ml	ED	1amp	790	785	660	800	200	1400	32.1	44940	200	200	350	350	1100	23,540.00
186	Dorzolamide HCl eye drop 2%	ED	5 ml	1780	2769	3125	3200	590	3200	238.87	764384	800	800	800	800	3200	764,384.00
187	Doxazosin mesilate tab 2 mg	ED	50x10's	574	873	932	1000	76	1000	118	118000	250	250	250	250	1000	118,000.00
188	Doxorubicin inj 50 mg in 25-ml	ED	1 vial	230	164	136	160	0	160	264.29	42286.4	40	40	40	40	160	42,286.40
189	Doxycycline cap 100 mg	ED	500's	27	32	24	40	0	40	350	14000	10	10	10	10	40	14,000.00
190	Efavirenz tab 600 mg (บิกได้)	ED	30's	0	0		40	0	40	180	7200	10	10	10	10	40	7,200.00
191	Enalapril maleate tab 20 mg	ED	100x10's	610	700	668	800	70	800	430	344000	200	200	200	200	800	344,000.00
192	Enalapril maleate tab 5 mg	ED	100x10's	672	738	745	800	111	800	190	152000	200	200	200	200	800	152,000.00
193	Enatacapone tab. 200 mg.	ED	100's				60	0	60	3284.9	197094	15	15	15	15	60	197,094.00
194	Enoxaparin inj 60 mg/0.6 ml	ED	2 vial	1470	1832	1734	2400	210	2400	449.4	1078560	600	600	600	600	2400	1,078,560.00
195	Ephedrine inj 30 mg/ml in 1-ml อช	ED	1 amp	1030	740	540	800	250	800	11.5	9200	200	200	200	200	800	9,200.00
196	Epoetin alfa 4000 iu inj. (Espogen)	ED	1 vial	0	314	264	1000	40	1000	294.25	294250	250	250	250	250	1000	294,250.00
197	Epoetin alfa inj 4,000 IU (Epokine)	ED	1 vial	1520	1892	1380	6200	350	6200	260	1612000	1550	1550	1550	1550	6200	1,612,000.00
198	Epoetin alfa pwdr for inj 4,000 IU (Hemax)	ED	1 vial	2943	3249	2625	2800	700	2800	321	898800	700	700	700	700	2800	898,800.00
199	Epoetin alfa inj. 4000 iu (hypercrit)	ED	1 vial				2400	0	2400	321	770400	600	600	600	600	2400	770,400.00
200	Epoitin alfa inj. 4000 iu (Epiao)	ED	1 vial				120	0	120	180	21600	30	30	30	30	120	21,600.00
201	Ergotamine+Caffeine tab 1+100 mg	ED	10's	88	66	120	200	28	400	27	10800	100		300		400	9,260.00
202	Ertapenam sodium inj 1 g (INVANZ)	ED	1 vial	80	88	66	120	20	120	935.18	112221.6	30	30	30	30	120	112,221.60
203	Erythromycin dry syrup 125 mg/5 ml	ED	60-ml	99	63	100	100	11	100	12.8	1280		100			100	1,280.00
204	Erythromycin stearate tab 250 mg	ED	1,000'	0	3	0	1	0	1	1490	1490	1				1	1,490.00
205	erythropoietin-alfa 4000 IU (hema-plus)	ED	1 vial	342	369	276	1200	90	1200	325.28	390336	300	300	300	300	1200	390,336.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อีกหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ใน ปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
206	Estrogen, conjugated tab 0.625 mg	ED	100's	67	57	33	40	7	40	398	15920	10	10	10	10	40	15,920.00
207	Ethambutol 400 mg tab.	ED	500's	20	17	7	20	4	20	900	18000	5	5	5	5	20	18,000.00
208	Ethambutol 500 mg tab.	ED	500's	14	13	8	20	3	20	1300	26000	5	5	5	5	20	26,000.00
209	Ethinylestr.+levonorgestrel tab. 0.03+0.15mg R-den	ED	50x 28's	19	26	18	20	9	20	240	4800	10		10		20	4,800.00
210	Ethionamide 250 mg tab.	ED	100's	0	0		5	0	5	2900	14500	5				5	14,500.00
211	ethyl alcohol 70% 60 ml	ED	60 ml	1600	1754	1450	2400	350	2400	7.49	17976	600	600	600	600	2400	17,976.00
212	Etomidate tipuro 20 mg/10 ml	ED	1 amp	184	11	105	200	75	200	164.78	32956	50	50	50	50	200	32,956.00
213	Famotidine tab. 20 mg	ED	500's	0	37	68	40	8	140	240	33600	10	10	60	60	140	33,600.00
214	Fat emulsion inj 20% Intralipid	ED	250-ml	5	37	80	120	20	120	253.59	30430.8	30	30	30	30	120	30,430.80
215	Febuxostat tab. 80 mg.	ED	30's				120	0	120	1155.6	138672	30	30	30	30	120	138,672.00
216	Fenofibrate cap 200 mg	ED	30x10's	186	243	220	240	33	240	600	144000	60	60	60	60	240	144,000.00
217	Fentanyl citrate inj 0.1 mg/amp ออ	ED	10 amp	3065	2668	2892	3200	300	3200	160	512000	800	800	800	800	3200	512,000.00
218	Fentanyl transdermal patch 12 mg/hr	ED	5 แผ่น	0	13	10	20	0	20	240	4800	5	5	5	5	20	4,800.00
219	Fentanyl transdermal patch 25 mg/hr	ED	5 แผ่น	0	21	13	30	5	30	280	8400	10	10	10		30	8,400.00
220	Ferrous Fumarate tab. 200 mg	ED	1000's	726	765	828	1000	197	1000	200	200000	250	250	250	250	1000	200,000.00
221	Filgrastim inj. 300 mcg/ml.	ED	1 vial	130	120	163	120	17	120	374.5	44940	30	30	30	30	120	44,940.00
222	Finasteride tab 5 mg	ED	30's	1450	3266	4280	6000	280	6000	90.95	545700	1500	1500	1500	1500	6000	545,700.00
223	Fluconazole cap 200 mg	ED	5x10's	217	152	83	120	17	120	190	22800	30	30	30	30	120	22,800.00
224	Flucytosine cap. 500 mg	ED	100's	0	3	3	5	3	5	8025	40125	3		2		5	40,125.00
225	Flumazenil inj 0.5 mg/5 ml	ED	5 amp	0	0	0	1	0	1	3567.38	3567.38	1				1	3,567.38
226	Fluorometholone eye drops 0.1% FML	ED	5-ml	1008	1063	708	1200	300	1200	48.15	57780	300	300	300	300	1200	57,780.00
227	Fluorouracil inj 1000 mg/20 ml	ED	1 vial	1050	1237	1236	1400	400	1400	146.59	205226	350	350	350	350	1400	205,226.00
228	Fluoxetine cap 20 mg	ED	100's	1260	1391	1134	1400	328	1400	45	63000	350	350	350	350	1400	63,000.00
229	fluoxetine tablet 20 mg	ED	50x10's	84	114	95	120	25	120	250	30000	30	30	30	30	120	30,000.00
230	Fluphenazine inj 50 mg/2 ml (decanoate)	ED	1 amp	1170	1163	1100	1200	114	1200	42	50400	300	300	300	300	1200	50,400.00
231	Fluticasone furoate 27.5 mcg spray	ED	120 dose	940	1865	3060	3400	600	3400	228.98	778532	850	850	850	850	3400	778,532.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ใน ปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
232	Fluticasone propionate 125 mcg spray	ED	120 dose	470	397	250	280	60	280	223.63	62616.4	70	70	70	70	280	62,616.40
233	Folic acid tab 5 mg	ED	1000's	556	739	777	800	169	800	200	160000	200	200	200	200	800	160,000.00
234	Formaldehyde soln	ED	450-ml	568	177	0	200	108	200	32.1	6420	50	50	50	50	200	6,420.00
235	Fosfomycin sodium inj 4 gm	ED	1 vial	2000	1477	2220	2000	300	2000	357.81	715620	500	500	500	500	2000	715,620.00
236	Furosemide inj 10 mg/ml in 25-ml	ED	1 vial	1210	969	1280	1600	230	1600	40.66	65056	400	400	400	400	1600	65,056.00
237	Furosemide inj 10 mg/ml in 2-ml	ED	1 amp	16300	15000	13150	16000	2000	16000	5.35	85600	4000	4000	4000	4000	16000	85,600.00
238	Furosemide tab 40 mg	ED	1000's	225	195	240	240	71	360	406.6	146376	60	60	120	120	360	83,588.40
239	Furosemide tab 500 mg	ED	500's	84	89	118	120	26	120	999.38	119925.6	30	30	30	30	120	119,925.60
240	Fusidic acid eye drops 1%	ED	5-ml	58	42	0	80	0	80	72.225	5778	40		40		80	5,778.00
241	Gabapentin cap 300 mg	ED	10x10's	4180	4401	4778	4800	396	4800	214	1027200	1200	1200	1200	1200	4800	1,027,200.00
242	Gabapentin cap. 100 mg.	ED	100's	0	360	1200	1600	126	1600	149.8	239680	400	400	400	400	1600	239,680.00
243	Gemfibrozil cap 300 mg	ED	50x10's	283	298	216	300	68	300	290	87000	75	75	75	75	300	87,000.00
244	Gentamicin eye drops 0.3%	ED	5-ml	12	11	0	48	0	48	20.75	996	12	12	12	12	48	996.00
245	Gentamicin sulfate inj 80 mg/2 ml	ED	1 amp	2100	2400	1950	2800	950	2800	5.2	14560	700	700	700	700	2800	14,560.00
246	Glipizide tab 5 mg	ED	50x10's	2500	2661	2850	3200	316	3200	52.43	167776	800	800	800	800	3200	167,776.00
247	Glucose 10% in Water inj (D-10-W)	ED	500-ml	300	462	100	400	0	400	30	12000	100	100	100	100	400	12,000.00
248	Glucose 10% in Water inj (D-10-W)	ED	1000-ml	100	0	0	100	0	100	33	3300					100	3,300.00
249	Glucose 10%+NaCl inj 0.18% (D-10-S/5)	ED	500-ml	600	369	400	600	0	600	30	18000	200	200	200		600	18,000.00
250	Glucose 10%+NaCl inj 0.45% (D-10-S/2)	ED	1000-ml	400	369	400	600	0	600	33	19800	600				600	19,800.00
251	Glucose 10%+NaCl inj 0.9% (D-10-S)	ED	1000-ml	400	369	200	600	0	600	33	19800	600				600	19,800.00
252	Glucose 5% in Water inj (D-5-W)	ED	100-ml	12000	11077	5760	8000	0	8000	9.8	78400	2000	2000	2000	2000	8000	78,400.00
253	Glucose 5% in Water inj (D-5-W)	ED	250-ml	4000	3877	4320	4800	0	4800	25	120000	1200	1200	1200	1200	4800	120,000.00
254	Glucose 5% in Water inj (D-5-W)	ED	500-ml	3000	2769	3000	3200	0	3200	25	80000	800	800	800	800	3200	80,000.00
255	Glucose 5% in Water inj (D-5-W)	ED	1000-ml	0	554	600	600	0	600	24	14400	200	200	200		600	14,400.00
256	Glucose 5%+NaCl inj 0.18% (D-5-S/5)	ED	500-ml	600	0	100	400	0	400	25	10000	100	100	100	100	400	10,000.00
257	Glucose 5%+NaCl inj 0.225% (D-5-S/4)	ED	500-ml	100	92	100	200	0	200	27	5400	100		100		200	5,400.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
258	Glucose 5%+NaCl inj 0.3% (D-5-S/3)	ED	500-ml	2400	1108	600	1200	0	1200	27	32400	600	0	600	0	1200	32,400.00
259	Glucose 5%+NaCl inj 0.45% (D-5-S/2)	ED	1000-ml	7000	6462	7200	8000	0	8000	24	192000	2000	2000	2000	2000	8000	192,000.00
260	Glucose 5%+NaCl inj 0.45% (D-5-S/2)	ED	500-ml	300	277	200	600	0	600	27	16200	200	200	200		600	16,200.00
261	Glucose 5%+NaCl inj 0.9% (D-5-S)	ED	1000-ml	4000	1846	1000	2000	0	2000	29	58000	500	500	500	500	2000	58,000.00
262	Glucose 5%+NaCl inj 0.9% (D-5-S)	ED	500-ml	100	92	100	200	0	200	25	5000	100		100		200	5,000.00
263	Glucose 50% inj	ED	50-ml	4000	3877	4000	4000	0	4000	16.53	66120	1000	1000	1000	1000	4000	66,120.00
264	Glycopyrrolate inj. 0.2 mg/ml.	ED	10 amp				100	0	100	450	45000	30	20	30	20	100	45,000.00
265	Gpo-vir z250 เบ็กโต้	ED	60's	0	0	0	20	0	20	490.56	9811.2	10		10		20	9,811.20
266	Guaifenesin syr 100 mg/5 ml 60 ml	ED	60-ml	672	415	750	3600	0	3600	9	32400	900	900	900	900	3600	32,400.00
267	Haloperidol 2mg/ ml 0.2%	ED	15-ml	150	249	190	300	40	300	30	9000	100	100	100		300	9,000.00
268	Haloperidol decanoate inj 50 mg/ml	ED	1 amp	630	665	450	700	260	700	63	44100	200	150	200	150	700	44,100.00
269	Haloperidol inj 5 mg/ml	ED	50 amp	7	7	8	8	2	8	486	3888		8			8	3,888.00
270	Haloperidol tab 0.5 mg	ED	1000's	53	48	35	60	6	60	180	10800	20	20	20		60	10,800.00
271	Haloperidol tab 2 mg	ED	1000's	22	20	41	60	1	60	440	26400	15	15	15	15	60	26,400.00
272	Haloperidol tab 5 mg	ED	1000's	46	31	43	60	15	60	740	44400	15	15	15	15	60	44,400.00
273	Heparin sodium inj; 25,000 iu/5 ml	ED	1 vial	1500	1634	1320	1800	350	3150	118	371700	450	450	1125	1125	3150	211,050.00
274	Hepatitis B Ig inj (HBIG)	ED	1 vial	7	11	17	20	8	20	1500	30000	5	5	5	5	20	30,000.00
275	Hepatitis B vaccine inj for 20 mcg	ED	1-ml	110	128	160	160	80	160	130	20800	40	40	40	40	160	20,800.00
276	Hydralazine HCL inj 20 mg	ED	5 amp	25	26	38	40	8	40	1209.1	48364	10	10	10	10	40	48,364.00
277	Hydralazine HCL tab 50 mg	ED	50x10's	1197	1037	1170	1600	239	1600	393.5	629600	400	400	400	400	1600	629,600.00
278	Hydrochlorothiazide tab 25 mg	ED	50x10's	336	192	330	280	44	280	90	25200	70	70	70	70	280	25,200.00
279	Hydrocortisone inj 100 mg	ED	1 vial	1410	1200	960	1400	90	2800	48	134400	350	350	1050	1050	2800	134,400.00
280	Hydrocortisone+Zn Oxide+Benzocaine suppo	ED	10's	460	369	430	480	110	480	55	26400	120	120	120	120	480	26,400.00
281	Hydrogen peroxide soln	ED	450-ml	89	101	122	144	58	144	25.78	3712.32	36	36	36	36	144	3,712.32
282	Hydroxychloroquine tab 200 mg	ED	100's	510	665	610	680	116	680	449.4	305592	170	170	170	170	680	305,592.00
283	Hydroxyprogesterone inj 250 mg/ml (Depot)	ED	1 amp	3	11	15	20	15	20	82	1640	20				20	1,640.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อ้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
284	Hydroxyurea tab 500 mg	ED	100's	129	138	146	160	43	160	2108.97	337435.2	40	40	40	40	160	337,435.20
285	Hydroxyzine HCl syr 10 mg/5 ml	ED	60-ml	125	78	40	100	100	100	15	1500	0	0	100	0	100	1,500.00
286	Hydroxyzine tab 10 mg	ED	100x10's	99	79	73	100	23	100	120	12000	25	25	25	25	100	12,000.00
287	Hyoscine-n-butylbromide inj 20mg/ml	ED	1 amp	1050	1040	1023	1200	190	1200	10.25	12300	600		600		1200	12,300.00
288	Hyoscine-n-butylbromide syr 5 mg/5 ml	ED	30-ml	300	154	156	200	155	200	14	2800		200			200	2,800.00
289	Hyoscine-n-butylbromide tab 10 mg	ED	100x10's	54	49	40	60	4	60	1000	60000	15	15	15	15	60	60,000.00
290	Hypromellose eye drop 0.3%	ED	10-ml	9932	11701	10212	10000	1761	10000	19	190000	2500	2500	2500	2500	10000	190,000.00
291	Ibuprofen susp 100 mg/5 ml	ED	60-ml	600	554	550	800	280	800	13.91	11128	400		400		800	11,128.00
292	Ibuprofen tab 200 mg	ED	50x10'	73.5	60	78	80	5	80	250	20000	20	20	20	20	80	20,000.00
293	Ibuprofen tab 400 mg	ED	50x10'	117	113	125	120	24	120	300	36000	30	30	30	30	120	36,000.00
294	Imipenem + cilastatin inj 1 gm	ED	1 vial	650	546	504	600	50	600	165.85	99510	150	150	150	150	600	99,510.00
295	Indomethacin cap 25 mg	ED	1000's	5	0	0	2	0	2	250	500	2				2	500.00
296	Insulin (Biphasic isophane) inj (70/30) 10-ml	ED	10-ml	2620	3305	3972	4000	1310	4000	63	252000	1000	1000	1000	1000	4000	252,000.00
297	Insulin (Biphasic isophane) inj (70/30) 3-ml	ED	5x3-ml	240	280	324	360	25	360	365.94	131738.4	90	90	90	90	360	131,738.40
298	Insulin (Soluble) inj 100 IU/ml 10-ml	ED	10-ml	190	222	230	240	70	240	67	16080	60	60	60	60	240	16,080.00
299	Insulin aspart 30%+ insulin aspart protamine 70%	ED	5x3 ml	225	263	296	320	58	320	882.75	282480	80	80	80	80	320	282,480.00
300	Insulin glargine inj 300 IU/ml in 1.5-ml	ED	5 ด้วน	187	281	350	360	30	360	3611.25	1300050	90	90	90	90	360	1,300,050.00
301	insulin NPH inj 100 IU/ml 10-ml	ED	10-ml	3400	3807	3792	4000	0	4000	63	252000	1000	1000	1000	1000	4000	252,000.00
302	Insulin NPH inj 100 IU/ml 3-ml	ED	5x3-ml	114	153	135	160	50	160	365.94	58550.4	40	40	40	40	160	58,550.40
303	Intermittent Peritoneal dialysis soln 1.5 %	ED	2x5 lit	1190	1141	728	1200	0	1200	1582.53	1899036	300	300	300	300	1200	1,899,036.00
304	Intermittent Peritoneal dialysis soln 1.5 %	ED	2000-ml	1128	1141	728	800	128	1440	150	216000	200	200	520	520	1440	210,000.00
305	Intermittent Peritoneal dialysis soln 2.5%	ED	2000-ml	240	222		240	0	240	142.5	34200	60	60	60	60	240	34,200.00
306	Intermittent Peritoneal dialysis soln 4.25%	ED	2000-ml	120	76	0	120	0	120	142.5	17100	30	30	30	30	120	17,100.00
307	Intermittent Peritoneal dialysis soln 7.5%	ED	2000-ml		0	0	40	0	40	749	29960	10	10	10	10	40	29,960.00
308	Intermittent Peritoneal dialysis soln 7.5%	ED	5000-ml		0	0	0	0	0	830	0					0	-
309	Iopromide inj 300 mg/50 ml	ED	50-ml	5600	4665	5904	6200	0	3510	347.75	1095412	0	0	1755	1755	3510	1,095,412.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
310	Ipratropium Br 0.5 mg + fenoterol HBr 1.25 mg inhnl soln	ED	4-mlx21's	1120	755	500	800	200	800	96.3	77040	200	200	200	200	800	77,040.00
311	Ipratropium Br 20 mcg + fenoterol HBr 50 mcg MDI	ED	200 dose	1540	1620	1990	2000	441	2000	111.28	222560	500	500	500	500	2000	222,560.00
312	Iron III hydroxide polymaltose complex	ED	60-ml	920	1319	832	1000	0	1000	60	60000	250	250	250	250	1000	60,000.00
313	Iron sucrose inj 100 mg/5 ml	ED	5 amp	110	146	110	160	14	160	502.9	80464	40	40	40	40	160	80,464.00
314	Isoniazid 100 mg tab.	ED	500's	41	91	20	40	20	40	99.51	3980.4	20		20		40	3,980.40
315	Isosorbide 5-mononitrate tab 20 mg	ED	10x10's	1075	1140	1105	1200	165	1200	70	84000	300	300	300	300	1200	84,000.00
316	Isosorbide dinitrate subL tab 5 mg	ED	500's	37	36	38	40	10	40	404.46	16178.4	10	10	10	10	40	16,178.40
317	Isosorbide dinitrate tab 10 mg	ED	500's	131	136	124	160	20	160	270	43200	40	40	40	40	160	43,200.00
318	Itraconazole cap 100 mg	ED	100's	74	54	56	80	6	80	460.1	36808	20	20	20	20	80	36,808.00
319	Ivermectin tab 6 mg (Vermectin)	ED	12's	13	33	14	20	11	20	960	19200	5	5	5	5	20	19,200.00
320	Ketamine HCl inj 50 mg/ml in 10-ml ขย	ED	1 VIAL	14	5	9	20	2	20	210	4200	10		10		20	4,200.00
321	Ketoconazole tab 200 mg	ED	10x10's	5	10	0	10	0	10	170	1700	10				10	1,700.00
322	Labetalol HCl INJ.100 mg/20 ml	ED	1 vial	54	111	115	120	15	120	1230.5	147660	30	30	30	30	120	147,660.00
323	Lactulose syr 66.7%	ED	100-ml	1518	2121	3067	3200	420	3200	43	137600	800	800	800	800	3200	137,600.00
324	Lamivudine syrup 10 mg/ml	ED	60 ml	15	62	20	80	20	80	54	4320	20	20	20	20	80	4,320.00
325	Lamivudine tab 150 mg	ED	60's	120	55	0	60	0	60	187.38	11242.8	30	0	30	0	60	11,242.80
326	Lamivudine tab. 100 mg.	ED	28'	0	92	80	120	50	120	87.36	10483.2	30	30	30	30	120	10,483.20
327	Lamotrigine tab 25 mg	ED	30's	165	245	490	600	100	600	210	126000	150	150	150	150	600	126,000.00
328	Latanoprost eye drop 0.005%	ED	2.5 ml	4300	5206	5016	5200	660	5200	101.65	528580	1300	1300	1300	1300	5200	528,580.00
329	Ietrozole tab. 2.5 mg	ED	30 เม็ด	0	0	94	480	12	480	476.15	228552	120	120	120	120	480	228,552.00
330	Levetiracetam inj. 100 mg/ml 5ml	ED	10 vial	67	115	98	120	20	120	2675	321000	30	30	30	30	120	321,000.00
331	Levetiracetam tab. 500 mg	ED	60's	282	757	1015	1600	155	1600	374.5	599200	400	400	400	400	1600	599,200.00
332	Levodopa + Benserazide SR cap 100/25 mg	ED	100's	127	154	190	200	53	200	682.66	136532	50	50	50	50	200	136,532.00
333	Levodopa + Benserazide tab. 200/50 mg	ED	10x10's	425	529	503	540	102	540	642	346680	135	135	135	135	540	346,680.00
334	Levofloxacin inj 750 mg	ED	150-ml	640	443	216	240	60	240	250	60000	60	60	60	60	240	60,000.00
335	Levofloxacin tab. 500 mg.	ED	10x10's	47	64	30	80	18	80	963	77040	20	20	20	20	80	77,040.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ใน ปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
336	Levonorgestrel 75 mg implant	ED	1x2's	100	99	66	120	10	120	1797.6	215712	30	30	30	30	120	215,712.00
337	Levothyroxine sodium tab 0.1 mg	ED	50x10's	158	181	175	200	46	200	155	31000	50	50	50	50	200	31,000.00
338	Lidocaine 1% + epinephrine inj in 50-ml	ED	1 vial	269	347	373	384	84	384	58.85	22598.4	96	96	96	96	384	22,598.40
339	Lidocaine 2% + epinephrine inj in 50-ml	ED	1 vial	57	53	64	72	21	72	69.55	5007.6	72				72	5,007.60
340	Lidocaine gel 2%	ED	30-gm	87	450	394	480	80	480	85.6	41088	120	120	120	120	480	41,088.00
341	Lidocaine HCl inj 1% 20 ml	ED	20-ml	352	310	215	400	7	400	21.32	8528	100	100	100	100	400	8,528.00
342	Lidocaine HCl inj 2% 20 ml	ED	20-ml	1436	1439	1139	1600	0	1600	21.57	34512	400	400	400	400	1600	34,512.00
343	Lidocaine HCl spray 10 mg/puff	ED	50-ml	22	19	12	30	4	30	279	8370	10	10	10		30	8,370.00
344	Lidocaine viscous sol. 20 mg/ml	ED	100 ml	0	18	18	40	2	40	265	10600	10	10	10	10	40	10,600.00
345	Lithium carbonate tab 300 mg	ED	500's	7	7	6	10	1	10	750	7500		10			10	7,500.00
346	Loperamide HCl cap 2 mg	ED	1000's	1	2	1	5	2	5	426	2130			5		5	2,130.00
347	Lopinavir + Ritonavir tab 200/50 mg (เทปิกโต้)	ED	120's	50	23	40	60	40	60	1481.91	88914.6	15	15	15	15	60	88,914.60
348	Loratadine syr 5 mg/5 ml	ED	60-ml	645	789	400	600	100	600	11	6600	150	150	150	150	600	6,600.00
349	Loratadine tab 10 mg	ED	10x10's	1170	1090	1112	1200	408	1200	37.45	44940	300	300	300	300	1200	44,940.00
350	Lorazepam tab 0.5 mg	ED	100x10's	252	275	258	280	0	280	220	61600	70	70	70	70	280	61,600.00
351	Lorazepam tab 1 mg	ED	100x10's	108	123	111	140	1	140	340	47600	35	35	35	35	140	47,600.00
352	Lorazepam tab 2 mg	ED	100x10's	41	50	39	50	16	50	650	32500	15	10	15	10	50	32,500.00
353	Losartan tab 100 mg	ED	20x15's	2744	3043	2312	3200	758	3200	294.25	941600	800	800	800	800	3200	941,600.00
354	lynestrenol tab. 0.5 mg (exluton)	ED	28 เม็ด	0	0	60	80	14	80	64.99	5199.2	20	20	20	20	80	5,199.20
355	Macogol 4000 (PEG) + KCl + NaCl + ... Powder for oral 137.155 g @NIFLEC	ED	10 bag	0	0	0	10	0	10	374.5	3745	3	2	3	2	10	3,745.00
356	Magnesium sulfate inj 10% in 10 ml	ED	50 amp	4	4	2	4	4	4	500	2000	4				4	2,000.00
357	Magnesium sulfate inj 50% in 2 ml	ED	50 amp	127	121	104	160	28	160	450	72000	40	40	40	40	160	72,000.00
358	Manidipine HCl tab 20 mg	ED	50x10's	1188	1418	1320	1600	509	1600	600	960000	400	400	400	400	1600	960,000.00
359	Mannitol inj 20% w/v	ED	250-ml	200	1246	984	1200	200	1200	110	132000	300	300	300	300	1200	132,000.00
360	Mebendazole susp 100 mg/5 ml	ED	30-ml	3	20	0	12	0	12	9.63	115.56	12				12	115.56
361	Mebendazole tab 100 mg	ED	500's	0	0	0	1	0	1	190	190	1				1	190.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
362	Mebeverine tab 135 mg	ED	10x10's	130	128	90	140	23	140	200	28000	35	35	35	35	140	28,000.00
363	Medroxyprogesterone inj 150 mg	ED	3-ml	830	820	840	1000	40	1000	10	10000	500		500		1000	10,000.00
364	Medroxyprogesterone tab 10 mg	ED	100's	19	14	17	20	3	20	1380.3	27606	5	5	5	5	20	27,606.00
365	Meropenam inj 1 g	ED	1 vial	11560	11996	12480	16000	800	16000	107	1712000	4000	4000	4000	4000	16000	1,712,000.00
366	Metformin tab 500 mg	ED	50x10's	4567	5183	4945	5800	520	5800	175	1015000	1450	1450	1450	1450	5800	1,015,000.00
367	Methimazole tab 5 mg	ED	50x10's	205	219	192	240	48	240	350	84000	60	60	60	60	240	84,000.00
368	Methotrexate inj 50 mg/2 ml	ED	2-ml	240	295	120	200	40	200	100	20000	50	50	50	50	200	20,000.00
369	Methotrexate tab 2.5 mg	ED	10x10's	420	471	415	480	50	480	280	134400	120	120	120	120	480	134,400.00
370	Methyldopa tab 250 mg	ED	50x10's	77	75	64	80	14	80	630	50400	20	20	20	20	80	50,400.00
371	Methylene blue inj 50 mg/5ml	ED	1 ml	0	6	0	0	0	0	1500	0					0	-
372	Methylergometrine maleate inj 0.2mg/ml	ED	1 amp	300	138	100	200	150	200	6.8	1360			200		200	1,360.00
373	Methylphenidate tab 10 mg	ED	10x10's	618	502	457	520	60	520	200	104000	130	130	130	130	520	104,000.00
374	Methylprednisolone Na succinate inj 1 g	ED	1 vial	120	106	198	280	0	280	1250	350000	70	70	70	70	280	350,000.00
375	Metoclopramide inj 10 mg/2 ml	ED	1 amp	4050	5031	4850	6000	0	6000	5.35	32100	1500	1500	1500	1500	6000	32,100.00
376	Metoclopramide tab 10 mg	ED	500's	60	55	42	80	21	80	93.09	7447.2	20	20	20	20	80	7,447.20
377	Metoprolol tab 100 mg	ED	500's	694	763	879	920	33	920	230	211600	230	230	230	230	920	211,600.00
378	Metronidazole inj 500 mg in 100 ml	ED	1 vial	15580	15508	15156	16000	770	16000	13.4	214400	4000	4000	4000	4000	16000	214,400.00
379	Metronidazole tab 200 mg	ED	1,000's	44	32	30	40	3	40	200	8000	10	10	10	10	40	8,000.00
380	Mianserin tab 10 mg	ED	50x10's	33	65	132	160	46	160	1000	160000	40	40	40	40	160	160,000.00
381	Micronised Progesterone cap 200 mg @Utrogestan	ED	15's	252	338	228	360	68	360	353.1	127116	90	90	90	90	360	127,116.00
382	Midazolam inj 5 mg/ml ออ	ED	10 amp	63	170	150	360	30	360	150	54000	90	90	90	90	360	54,000.00
383	Midodrine tab. 2.5 mg	ED	100's	0	14	10	16	5	16	1200	19200	4	4	4	4	16	19,200.00
384	Milk of magnesia susp	ED	240-ml	2040	2298	2313	2400	376	2400	21.4	51360	600	600	600	600	2400	51,360.00
385	Misoprostol 200 mcg+Mifepristone 200 mg comb. Tab.	ED	1 กล่อง	0	0	0	0	0	0	0	0					0	-
386	Mixt Carminative	ED	180-ml	843	742	877	960	42	960	16.05	15408	240	240	240	240	960	15,408.00
387	Mometasone furoate cream 0.1%	ED	5-gm	40	295	230	280	0	280	25	7000	70	70	70	70	280	7,000.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ออนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
388	Montelukast sod tab 10 mg	ED	28's	695	1035	817	1000	130	1000	90	90000	250	250	250	250	1000	90,000.00
389	Morphine sulfate 10 mg IR	ED	10x10's	43	50	59	120	5	120	130	15600	30	30	30	30	120	15,600.00
390	Morphine sulfate inj 10 mg/ml อย	ED	10 amp	339	387	406	440	85	440	65	28600	110	110	110	110	440	28,600.00
391	Morphine sulfate MST 30 mg	ED	3x10's	20	40	25	60	20	60	650	39000	20	20	20		60	39,000.00
392	Morphine sulfate MST tab 10 mg	ED	3x10's	98	102	96	120	10	120	350	42000	30	30	30	30	120	42,000.00
393	Multivitamins drop in 15-ml	ED	15-ml	276	354	192	240	60	240	64.2	15408	60	60	60	60	240	15,408.00
394	Multivitamins syrup	ED	60-ml	222	235	254	400	16	400	19.26	7704	200	0	200	0	400	7,704.00
395	Multivitamins tablet	ED	1,000's	175	85	151	160	5	160	190	30400	40	40	40	40	160	30,400.00
396	Mycophenolate cap. 250 mg.	ED	100's	0	13	60	80	8	80	1300	104000	20	20	20	20	80	104,000.00
397	Naloxone HCl inj 0.4 mg/ml	ED	1 amp	5	21	6	40	1	40	203	8120	10	10	10	10	40	8,120.00
398	Naproxen tab 250 mg	ED	50x10's	503	474	356	400	124	400	535	214000	100	100	100	100	400	214,000.00
399	Natamycin 5% eye drops	ED	15-ml	32	22	22	28	4	28	2439.6	68308.8	7	7	7	7	28	68,308.80
400	Neomycin+polymycin B+gramicidin eye drops	ED	5-ml	1896	1562	1422	1632	0	1632	22.36	36491.52	408	408	408	408	1632	36,491.52
401	Neostigmine inj 2.5mg/ml	ED	5-ml	528	573	430	520	47	520	150	78000	130	130	130	130	520	78,000.00
402	Nevirapine susp. 50 mg/5 ml	ED	60 ml	13	14	0	20	5	20	398.6	7972	10		10		20	7,972.00
403	Nicardipine HCl inj 10 mg/10 ml	ED	1 amp	4000	7200	6672	6800	500	6800	72.76	494768	1700	1700	1700	1700	6800	494,768.00
404	Nimodipine tab. 30 mg	ED	30's	0	28	41	60	29	60	447.15	26829	15	15	15	15	60	26,829.00
405	Nitroglyceryl trinitrate inj 50 mg/10 ml	ED	1 amp	60	42	79	160	20	160	180	28800	40	40	40	40	160	28,800.00
406	Norepinephrine inj 4 mg	ED	10 amp	610	618	798	800	125	800	383.06	306448	200	200	200	200	800	306,448.00
407	Norethisterone tab 5 mg	ED	10x10's	150	257	206	280	29	280	240	67200	70	70	70	70	280	67,200.00
408	Norfloracin tab 400 mg	ED	50x10's	16.5	11	7	20	3	20	550	11000	5	5	5	5	20	11,000.00
409	Nortriptyline HCl tab 10 mg	ED	1000's	16	22	23	30	8	30	585	17550	10	10	10		30	17,550.00
410	Nortriptyline HCl tab 25 mg	ED	1000's	79	61	55	60	14	60	1200	72000	15	15	15	15	60	72,000.00
411	Nystatin oral susp 100,000 IU	ED	12-ml	300	432	252	360	60	360	25	9000	120	120	120	0	360	9,000.00
412	Octreotide inj 0.1 mg/ml	ED	1 amp	4018	3343	4370	4400	624	4400	133.75	588500	1100	1100	1100	1100	4400	588,500.00
413	Ofloxacin ear drops 3 mg/ml	ED	5-ml	9	55	180	200	20	200	165.85	33170	50	50	50	50	200	33,170.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
414	Ofloxacin tab 200 mg	ED	10x10's	90	55	68	60	0	60	120	7200	20	20	20	0	60	7,200.00
415	Omeprazole cap 20 mg	ED	10x10's	5988	6702	6650	7600	825	7600	55	418000	1900	1900	1900	1900	7600	418,000.00
416	Omeprazole inj 40 mg	ED	1 vial	14600	15969	14640	16000	1600	16000	11.77	188320	4000	4000	4000	4000	16000	188,320.00
417	Ondansetron inj 8 mg/4 ml	ED	1 amp	2700	2308	2200	2400	250	2400	11	26400	600	600	600	600	2400	26,400.00
418	Oral rehydration salts pwdr for adult	ED	50 ซอง	350	397	373	600	121	600	69.55	41730	150	150	150	150	600	41,730.00
419	Oral rehydration salts pwdr for child	ED	100 ซอง	88	48	38	60	13	60	96.3	5778	20	20	20	0	60	5,778.00
420	Oseltamivir cap. 30 mg	ED	10's	336	44		360	156	360	120	43200	90	90	90	90	360	43,200.00
421	Oseltamivir cap. 45 mg	ED	10's	180	17	0	240	0	240	150	36000	60	60	60	60	240	36,000.00
422	Oseltamivir cap. 75 mg	ED	250's	19	1	1	10	4	10	6250	62500	5	0	5	0	10	62,500.00
423	Oxaliplatin inj. 5mg/ml 20 ml	ED	1 vial	328	449	450	480	120	480	1498	719040	120	120	120	120	480	719,040.00
424	Oxybutynin HCl 5 mg @DIUTROPAN	ED	10x10's	55	31	33	60	10	60	749	44940	15	15	15	15	60	44,940.00
425	Oxymetazoline HCl nasal drop 0.025%	ED	10-ml	0	0	0	40	0	40	31.62	1264.8	10	10	10	10	40	1,264.80
426	Oxymetazoline HCl nasal spray 0.05%	ED	10-ml	360	450	324	480	24	480	32.1	15408	120	120	120	120	480	15,408.00
427	Oxytetracycline eye oint (Terramycin)	ED	3.5 g	576	576	288	432	432	432	20.11	8687.52	0	0	0	432	432	8,687.52
428	Oxytocin inj 10 iu/ml	ED	1 amp	7100	6185	5050	6000	1050	6000	11.6	69600	1500	1500	1500	1500	6000	69,600.00
429	Pancreatic enzymes tab 200 mg	ED	50x10's	33	25	31	32	8	32	899.87	28795.84	8	8	8	8	32	28,795.84
430	Pancuronium inj 4mg/2 ml	ED	1 amp.	80	5	0	20	0	20	30	600	10		10		20	600.00
431	Pantoprazole sodium inj 40 mg	ED	1 vial	1690	1828	2616	2800	520	2800	53	148400	700	700	700	700	2800	148,400.00
432	Paracetamol syr 120 mg/5 ml	ED	60-ml	4409	3273	3589	4000	672	6000	9.45	56700	1000	1000	2000	2000	6000	36,900.00
433	Paracetamol tab 325 mg	ED	1000's	12.5	10	7	20	8	20	240	4800	10		10		20	4,800.00
434	Paracetamol tab 500 mg	ED	50x10's	798	748	766	800	152	800	210	168000	200	200	200	200	800	168,000.00
435	Penicillin G sodium inj 1 mU	ED	1 vial	0	260	400	400	40	800	19	15200	100	100	300	300	800	7,600.00
436	Penicillin G sodium inj 5 mU	ED	1 vial	485	260	400	400	0	800	21.4	17120	100	100	300	300	800	17,120.00
437	Penicillin V tab 250 mg	ED	1000's	0	1	1	4	2	4	650	2600	1	1	1	1	4	2,600.00
438	Perphenazine tab 16 mg	ED	100x10's	40	44	36	48	7	48	1125	54000	12	12	12	12	48	54,000.00
439	Perphenazine tab 4 mg	ED	1000's	32	23	9	20	2	20	430	8600	10	0	10	0	20	8,600.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
440	Perphenazine tab 8 mg	ED	1000's	30	24	9	40	3	40	570	22800	10	10	10	10	40	22,800.00
441	Pethidine HCl inj 50 mg/ml อย	ED	10 amp	115	35	67	80	20	80	65	5200	20	20	20	20	80	5,200.00
442	Phenobarbital sod. inj. 200 mg/ml	ED	10 amp	0	9	10	20	5	20	1100	22000	5	5	5	5	20	22,000.00
443	Phenobarbitone tab 30 mg	ED	1000's	0	0	0	20	0	20	128.4	2568	10		10		20	2,568.00
444	Phenobarbitone tab 60 mg	ED	1000's	47	51	43	60	10	60	246.1	14766	30	0	30	0	60	14,766.00
445	Phenylephrine eye drops 10%	ED	5-ml	0	0	80	120	10	120	214	25680	30	30	30	30	120	25,680.00
446	Phenytoin sodium cap 100 mg	ED	1000's	131.2	115	141	160	42	160	486	77760	40	40	40	40	160	77,760.00
447	Phenytoin sodium inj 250 mg/5 ml	ED	1 vial	2160	2723	3175	3200	200	3200	149	476800	800	800	800	800	3200	476,800.00
448	Phenytoin sodium tab. 50 mg	ED	250's	173	277	217	240	41	240	647.35	155364	60	60	60	60	240	155,364.00
449	Pilocarpine eye drops 2%	ED	15-ml	20	0	20	30	15	30	65.27	1958.1	20		10		30	1,958.10
450	Pimozide tab 1 mg	ED	10x10's	26	28	28	30	2	30	350	10500	10	10	10		30	10,500.00
451	Pioglitazone tab 15 mg	ED	30's	710	852	950	1000	170	1000	21	21000	250	250	250	250	1000	21,000.00
452	Pioglitazone tab 30 mg	ED	30's	9838	10698	10996	12000	1781	12000	20.33	243960	3000	3000	3000	3000	12000	243,960.00
453	Piperacilin + tazobactam inj 4.5 g	ED	1 vial	11740	12810	14287	16000	1330	16000	66.34	1061440	4000	4000	4000	4000	16000	1,061,440.00
454	Piroxicam cap 10 mg	ED	500's	4	8	5	10	2	10	200	2000			10		10	2,000.00
455	Poractan alfa inj.80 mg/ml. 1.5 ml.	ED	1 vial	0	0	0	16	0	4	9999.58	39998.32	0	0	2	2	4	39,998.32
456	Potassium chloride Elixir 500 mg.	ED	240-ml	1811	1533	1800	1800	390	2250	72	162000	450	450	675	675	2250	114,750.00
457	Potassium chloride inj 20 mEq in 10 ml	ED	1 amp	3200	3646	2450	3600	650	3600	8	28800	900	900	900	900	3600	28,800.00
458	potassium chloride tab. Ec tab. 500 mg	ED	500's	60	47	54	80	6	80	385.2	30816	20	20	20	20	80	30,816.00
459	Povidone iodine soln 10%	ED	450-ml	696	759	808	1200	36	1200	82	98400	300	300	300	300	1200	98,400.00
460	Povidone iodine soln 10%	ED	4.5 liter	10	18	17	30	3	30	670	20100	10	10	10	0	30	20,100.00
461	Povidone iodine soln 10%	ED	30-ml	787	759	1558	1200	0	1200	15	18000	600		600		1200	18,000.00
462	Povidone iodine soln scrub 7.5%	ED	5 liter	23	31	32	40	8	40	802.5	32100	10	10	10	10	40	32,100.00
463	Pralidoxime chloride inj 1 g (2-PAM)	ED	1 vial	4	15	18	60	6	60	750	45000	20	20	20		60	45,000.00
464	Praziquantel tab 600 mg	ED	1's	0	0	100	100	0	100	6	600	100				100	600.00
465	Prazosin tab 1 mg	ED	10x10's	213	192	110	160	43	160	38.52	6163.2	40	40	40	40	160	6,163.20

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NEO	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
466	Prednisolone acetate eye drops 1%	ED	5-ml	1612	1617	1410	1800	0	1800	40.85	73530	450	450	450	450	1800	73,530.00
467	Prednisolone cream 0.5%	ED	5-grm	0	0	0	400	0	400	5.35	2140	100	100	100	100	400	2,140.00
468	Prednisolone tab 5 mg	ED	50x10's	483	372	444	480	152	480	175.58	84278.4	120	120	120	120	480	84,278.40
469	Primaquine tab 15 mg	ED	250's	0	0	0	2	0	2	175	350	1		1		2	350.00
470	Procaterol HCl syr 5 mcg/ml	ED	60-ml	440	360	220	400	120	400	31.03	12412	100	100	100	100	400	12,412.00
471	Procaterol HCl tab 50 mcg	ED	10x10's	355	337	312	360	80	360	304.95	109782	90	90	90	90	360	109,782.00
472	Propofol inj 10 mg/ml	ED	20-ml	3625	4011	3990	4000	800	4000	58.85	235400	1000	1000	1000	1000	4000	235,400.00
473	Propranolol tab 10 mg	ED	50x10's	358	388	430	440	22	440	123	54120	110	110	110	110	440	54,120.00
474	Propylthiouracil tab 50 mg	ED	50x10's	61	57	43	80	13	80	230	18400	20	20	20	20	80	18,400.00
475	Pseudoephedrine HCl tab 60 mg	ED	100x10's	14	4	6	10	1	10	727	7270	3	2	3	2	10	7,270.00
476	Pyrazinamide 500 mg tab.	ED	500's	31	6	17	40	12	40	790	31600	10	10	10	10	40	31,600.00
477	Pyridostigmine bromide tab 60 mg	ED	5x10's	309	411	459	480	10	480	198	95040	120	120	120	120	480	95,040.00
478	Quadrivalent Influenza vaccine	ED	1 vial	120	411	155	200	0	200	288.9	57780	50	50	50	50	200	57,780.00
479	Quinine sulfate inj 600 mg/2 ml	ED	1 vial	0	0	0	40	0	40	16.05	642	10	10	10	10	40	642.00
480	Quinine sulphate tab 300 mg	ED	1000's	0	0	1	2	0	2	2419.27	4838.54	1		1		2	4,838.54
481	Rabies Ig inj 1,000 IU/5 ml ERIG	ED	5-ml	200	268	252	330	140	330	560	184800	110	110	110	0	330	184,800.00
482	Rabies Ig inj Human HRIG	ED	5-ml	33	28	10	20	10	20	2000	40000	10	0	10	0	20	40,000.00
483	Rabies vaccine inj	ED	0.5 ml	1494	1292	600	1200	0	1200	260	312000	300	300	300	300	1200	312,000.00
484	Raltegravir 400 mg (เบ็กโต้)	ED	60's	0	0	0	12	0	12	7277.07	87324.84	3	3	3	3	12	87,324.84
485	Rifampicin 300 mg + Isoniazid 150 mg tab	ED	60's	0	0	0	20	0	20	360.06	7201.2	10		10		20	7,201.20
486	Rifampicin 300 mg cap.(เบ็กโต้)	ED	100's	60	83	71	100	24	100	307.09	30709	25	25	25	25	100	30,709.00
487	Rifampicin 450 mg cap.(เบ็กโต้)	ED	100's	15	51	31	40	4	40	423.72	16948.8	10	10	10	10	40	16,948.80
488	Risperidone tab 1 mg	ED	60's	1030	1364	1452	1600	90	1600	120	192000	400	400	400	400	1600	192,000.00
489	Risperidone tab 2 mg	ED	60's	945	1177	1150	1400	0	1400	200	280000	350	350	350	350	1400	280,000.00
490	Rocuronium Br inj 50 mg/5 ml	ED	1 vial	0	1	5	40	13	40	324.959	12998.36	10	10	10	10	40	12,998.36
491	Ropinirole prolonged release tab. 2 mg.	ED	28's	0	88	194	280	75	280	299.6	83888	70	70	70	70	280	83,888.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ค.ค.-ร.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
492	Roxithromycin tab 150 mg	ED	50x10's	9	6	4	10	5	10	445	4450	0	5	0	5	10	4,450.00
493	Salbutamol MDI 0.1 mg/puff	ED	200 dose	770	786	807	880	138	880	35.31	31072.8	220	220	220	220	880	31,072.80
494	Salbutamol nebutising soln 2.5 mg in 2.5-ml	ED	20 tube	175	134	65	120	30	120	75	9000	30	30	30	30	120	9,000.00
495	Salbutamol syr 2 mg/5 ml	ED	60-ml	269	146	145	100	45	100	8	800	50		50		100	800.00
496	Salbutamol tab 2 mg	ED	1000's	10	8	12	10	2	10	110	1100		10			10	1,100.00
497	Salmeterol+fluticasone Accu 50+500 mcg	ED	60 dose	700	771	834	800	132	800	597.06	477648	200	200	200	200	800	477,648.00
498	Salmeterol+fluticasone evohaler 25+250 mcg	ED	120 dose	1650	1874	2022	2400	400	2400	562.82	1350768	600	600	600	600	2400	1,350,768.00
499	Sertraline tab 50 mg	ED	2x15's	7856	9382	9933	10000	216	10000	64.2	642000	2500	2500	2500	2500	10000	642,000.00
500	Sevoflurane liquid for inhalation 100%	ED	250-ml	168	169	141	180	39	180	3531	635580	45	45	45	45	180	635,580.00
501	Silver sulfadiazine cream 1%	ED	500-g	106	88	85	120	6	120	363.8	43656	30	30	30	30	120	43,656.00
502	Simethicone susp 40 mg/0.6 ml	ED	12x15ml	3	5	3	12	6	12	250	3000	6		6		12	3,000.00
503	Simethicone tab 80 mg	ED	50x10's	277	270	289	320	28	320	155.15	49648	80	80	80	80	320	49,648.00
504	Simvastatin tab 20 mg	ED	10x10's	14760	15480	12150	16000	244	16000	48.15	770400	4000	4000	4000	4000	16000	770,400.00
505	Sodium aminosaliclylate (PAS) tab 1 g	ED	1000's	0	0		2	0	2	4500	9000	1		1		2	9,000.00
506	Sodium bicarbonate tab. 300 mg	ED	1000's	790	744	860	800	302	800	77.04	61632	200	200	200	200	800	61,632.00
507	Sodium bicarbonate inj 7.5% 50 ml	ED	50 amp	25	33	33	40	11	40	1500	60000	10	10	10	10	40	60,000.00
508	Sodium chloride inj 0.45% NSS/2	ED	1000-ml	800	738	400	600	0	600	29	17400	200	200	200		600	17,400.00
509	Sodium chloride inj 0.9% (0.9% NSS)	ED	5-ml x 50's	1400	1615	1440	1600	0	1600	95	152000	400	400	400	400	1600	152,000.00
510	Sodium chloride inj 0.9% (NSS) น้ำเกลือต่างผล	ED	1000-ml	25000	23077	22000	24000	0	24000	27	648000	6000	6000	6000	6000	24000	648,000.00
511	Sodium chloride inj 0.9% in 100-ml	ED	100-ml	144000	132923	124800	140000	0	140000	9.5	1330000	35000	35000	35000	35000	1E+05	1,330,000.00
512	Sodium chloride inj 0.9% ใน 500 ml	ED	500 ml	2400	2215	2400	2400	0	2400	25	60000	600	600	600	600	2400	60,000.00
513	Sodium chloride inj 3%	ED	500-ml	380	517	300	600	0	600	32	19200	200	200	200		600	19,200.00
514	Sodium chloride inj. 0.9% in 1,000-ml	ED	1000-ml	40000	32000	31200	36000	0	36000	25	900000	9000	9000	9000	9000	36000	900,000.00
515	sodium chloride tab. 300 mg	ED	250's	420	801	697	800	180	800	110	88000	200	200	200	200	800	88,000.00
516	Sodium fusidate tab 250 mg	ED	20's	0	28	50	60	10	60	1123.5	67410	15	15	15	15	60	67,410.00
517	Sodium fusidic cream	ED	5-g	272	314	324	400	84	400	50	20000	100	100	100	100	400	20,000.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
518	Sodium Nitrite inj 3% 10 ml	ED	1 ml	0	18	0	5	0	5	140	700	5				5	700.00
519	Sodium Phosphate (Fleet enema)	ED	133-ml	1420	1865	1500	2000	200	2000	29.96	59920	500	500	500	500	2000	59,920.00
520	Sodium phosphate solution @Xubil	ED	45-ml	444	498	296	400	36	400	34.24	13696	100	100	100	100	400	13,696.00
521	Sodium Valproate CR tab 500 mg	ED	30's	3275	3328	3390	3600	270	3600	301.74	1086264	900	900	900	900	3600	1,086,264.00
522	Sodium Valproate oral soln 200 mg/ml	ED	60-ml	710	715	516	600	110	600	130	78000	150	150	150	150	600	78,000.00
523	Sodium Valproate pwdr for inj 400 mg/4ml	ED	1 vial	240	286	85	200	90	200	238	47600	50	50	50	50	200	47,600.00
524	Sodium Valproate tab 200 mg	ED	10x10's	670	752	660	800	55	800	160	128000	200	200	200	200	800	128,000.00
525	Spironolactone tab 25 mg	ED	50x10's	198	195	177	200	64	200	400	80000	50	50	50	50	200	80,000.00
526	Streptokinase inj 1.5 mu	ED	1 vial	18	14	12	20	0	20	6000	120000	5	5	5	5	20	120,000.00
527	Streptomycin inj 1 g/5 ml.	ED	1 vial	700	710	300	600	125	600	20	12000	200	200	200	0	600	12,000.00
528	Sucralfate gel 1 g	ED	30's	305	357	343	440	11	440	449.4	197736	110	110	110	110	440	197,736.00
529	Sulbactam+Cefoperazone inj 1 g	ED	1 vial	4670	5428	8940	10000	930	10000	20.33	203300	2500	2500	2500	2500	10000	203,300.00
530	Sulfameth+Trimeth inj 400+80 mg/5-ml	ED	5-ml	1400	646	1450	1600	100	1600	27.24	43584	400	400	400	400	1600	43,584.00
531	Sulfameth+Trimeth susp 200+40 mg/5 ml	ED	60-ml	143	89	185	100	15	100	9.5	950	100				100	950.00
532	Sulfameth+Trimeth tab 400+80 mg	ED	50x10's	120	103	85	120	23	120	270	32400	30	30	30	30	120	32,400.00
533	Sulfasalazine tab 500 mg	ED	10x10's	1745	2109	2238	2200	215	2200	220	484000	550	550	550	550	2200	484,000.00
534	Suxamethonium chloride inj. 500 mg.	ED	1 vial	600	679	549	800	217	800	150	120000	200	200	200	200	800	120,000.00
535	Tamoxifen citrate tab 20 mg	ED	10x10's	280	295	305	320	65	320	270	86400	80	80	80	80	320	86,400.00
536	TENOFOVIR 300+EMTRICITABINE 200+EFVIRENZ 600 TAB.เม็ดใต้	ED	30'S	0	0	0	50	0	50	680.52	34026	15	10	15	10	50	34,026.00
537	Tenofovir, disoproxil fumarate tab.300 mg	ED	30's	90	55	130	120	30	1200	331.5	397800	30	30	570	570	1200	397,800.00
538	Terbutaline sulfate inj 0.5 mg/ml in 1-ml	ED	1 amp	0	0	0	100	0	100	8.56	856	100				100	856.00
539	Tetanus antitoxin inj 1,500 iu	ED	1 amp	0	0	0	300	0	300	14.18	4254	100	100	100		300	4,254.00
540	Tetanus immunoglobulin inj 250 iu/1 ml	ED	1 vial	45	38	30	40	0	40	428	17120	10	10	10	10	40	17,120.00
541	Tetanus vaccine adsorbed	ED	1 amp	1900	1900	1539	2400	241	2400	20	48000	600	600	600	600	2400	48,000.00
542	Tetracaine eye drops 0.5%	ED	15-ml	108	100	70	120	53	120	71.69	8602.8	30	30	30	30	120	8,602.80
543	Theophylline SR tap. 200 mg	ED	5x20's	795	775	688	800	195	800	90.95	72760	200	200	200	200	800	72,760.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อ้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
544	Thioridazine tab 50 mg	ED	1000's	2	1	0	4	1	4	1150	4600	4				4	4,600.00
545	Timolol eye drops 0.5%	ED	5-ml	5664	6277	6566	6600	1240	6600	38	250800	1650	1650	1650	1650	6600	250,800.00
546	Tiotropium Br monohydrate + Handihaler 18 mcg	ED	30's	510	725	750	800	90	800	499.69	399752	200	200	200	200	800	399,752.00
547	Tizanidine tab 2 mg	ED	10x10's	360	406	435	440	100	440	215	94600	110	110	110	110	440	94,600.00
548	Topiramate cap. 50 mg	ED	60's	0	23	30	40	6	40	974.77	38990.8	10	10	10	10	40	38,990.80
549	Tramadol HCl cap 50 mg	ED	50x10's	618	532	454	560	135	560	225	126000	140	140	140	140	560	126,000.00
550	Tramadol Hcl inj. 50 mg/ml in 1 ml	ED	1 amp	9350	10246	7150	10000	2300	10000	4.4	44000	2500	2500	2500	2500	10000	44,000.00
551	Tranexamic acid cap 250 mg	ED	10x10's	93	110	100	120	6	120	220	26400	30	30	30	30	120	26,400.00
552	Tranexamic acid inj 50 mg/5 ml	ED	1 amp	10700	8700	11040	12000	2450	12000	18	216000	3000	3000	3000	3000	12000	216,000.00
553	Trazodone tab 50 mg	ED	50x10's	194	274	268	280	86	380	750	285000	70	70	120	120	380	285,000.00
554	Triamcinolone cream 0.02%	ED	5-gm	556	2123	924	2400	228	2400	6.5	15600	600	600	600	600	2400	15,600.00
555	Triamcinolone cream 0.1%	ED	5-gm	2370	3493	3543	4800	699	4800	8	38400	1200	1200	1200	1200	4800	38,400.00
556	Triamcinolone inj 10 mg/1 ml	ED	1 vial	743	692	500	600	200	600	12	7200	150	150	150	150	600	7,200.00
557	Triamcinolone lotion 0.1%	ED	30-ml	2448	2328	2286	2400	821	2400	13.5	32400	600	600	600	600	2400	32,400.00
558	Triamcinolone oral base 0.1%	ED	50 ซอง	60	50	41	60	21	60	150	9000	20	20	20		60	9,000.00
559	Triferdine tab (Iodine+Folic+Iron)	ED	30's	3140	2483	2266	2800	48	2800	25	70000	700	700	700	700	2800	70,000.00
560	Trifluoperazine tab 5 mg	ED	1000's	8	8	4	5	0	5	336.56	1682.8	5				5	1,682.80
561	Trihexyphenidyl HCl tab 2 mg GPO	ED	500's	252	231	184	240	25	240	104.81	25154.4	60	60	60	60	240	25,154.40
562	Trihexyphenidyl HCl tab 5 mg GPO	ED	500's	109	135	132	160	16	160	169.06	27049.6	40	40	40	40	160	27,049.60
563	Triptorelin inj 11.25 mg	ED	1 vial	8	6	9	12	1	12	7383	88596	3	3	3	3	12	88,596.00
564	Tropicamide eye drops 1%	ED	15-ml	126	74	113	120	87	120	217.21	26065.2	30	30	30	30	120	26,065.20
565	Urea cream 10% 35 g.	ED	35 g.	2000	4935	3840	4000	1050	4000	35	140000	1000	1000	1000	1000	4000	140,000.00
566	Vancomycin HCl inj 500 mg	ED	1 vial	3750	3462	3936	4800	670	4800	43.5	208800	1200	1200	1200	1200	4800	208,800.00
567	Verapamil SR tab 240 mg	ED	30's	250	249	288	320	100	320	328.49	105116.8	80	80	80	80	320	105,116.80
568	Verapamil tab. 40 mg	ED	50 x 10's	73	83	76	100	15	100	490	49000	25	25	25	25	100	49,000.00
569	Vincristin sulfate inj 1 mg	ED	50 x 10's	0	0	0	10	0	10	140.17	1401.7	10				10	1,401.70

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อ้อยหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
570	Vitamin B1 inj 100 mg	ED	1 amp	2000	2880	2050	4000	1800	4000	2.14	8560	1000	1000	1000	1000	4000	8,560.00
571	Vitamin B1 tab 100 mg	ED	50x10's	238	1046	1000	1200	364	1200	180	216000	300	300	300	300	1200	216,000.00
572	Vitamin B12 tab 100 mcg	ED	1000's	217	412	448	440	125	440	235	103400	110	110	110	110	440	103,400.00
573	Vitamin B2 tab 25 mg	ED	1000's	0	0	0	2	0	2	480	960	2				2	960.00
574	Vitamin B6 tab 100 mg	ED	500's	56	58	42	60	4	60	365	21900	15	15	15	15	60	21,900.00
575	Vitamin C inj 500 mg/2 ml	ED	1 amp	500	478	400	1000	300	1000	3.3	3300	500		500		1000	3,300.00
576	Vitamin C tab 100 mg	ED	1000's	27	37	35	40	10	40	180	7200	10	10	10	10	40	7,200.00
577	Vitamin D2 (Ergocalciferol) cap. 20,000 iu	ED	50x10's	52	74	78	100	17	100	1070	107000	25	25	25	25	100	107,000.00
578	Vitamin K1 inj 1 mg in 0.5 ml	ED	25 amp	61	49	40	60	22	60	262	15720	15	15	15	15	60	15,720.00
579	Vitamin K1 inj 10 mg/ml	ED	1 amp	980	1209	1100	1400	420	1400	13	18200	350	350	350	350	1400	18,200.00
580	Warfarin sodium tab 1 mg	ED	10x10's	710	803	365	600	265	600	150	90000	150	150	150	150	600	90,000.00
581	Warfarin sodium tab 3 mg	ED	10x10's	470	545	588	600	40	600	195	117000	150	150	150	150	600	117,000.00
582	Warfarin sodium tab 5 mg	ED	10x10's	170	198	180	200	20	200	225	45000	50	50	50	50	200	45,000.00
583	warfarin sodium tab. 2 mg	ED	10x10's			230	400	170	400	160	64000	100	100	100	100	400	64,000.00
584	Water for injection	ED	100-ml	28000	22818	19200	20000	0	20000	9.8	196000	5000	5000	5000	5000	20000	196,000.00
585	water for injection	ED	10-mlx100's	382	228	360	400	0	400	230	92000	100	100	100	100	400	92,000.00
586	water for injection	ED	1000-ml	600	1108	1600	2000	0	2000	27	54000	500	500	500	500	2000	54,000.00
587	water for Irrigation in 1000-ml	ED	1000-ml	19000	15836	26400	28000	0	28000	27.6	772800	7000	7000	7000	7000	28000	772,800.00
588	White petrolatum eye oint 94%	ED	3.5 g	470	738	580	800	140	800	82.39	65912	200	200	200	200	800	65,912.00
589	Zidovudine 100 mg cap. เบบี้ได้	ED	100's	0	0		10	0	10	255	2550	10				10	2,550.00
590	Zidovudine 300 mg cap. (เบบี้ได้)	ED	100's	0	0	0	10	0	10	802.11	8021.1	5		5		10	8,021.10
591	Zidovudine syrup 10 mg/ml	ED	60 ml	3	18	0	20	0	20	50	1000	10		10		20	1,000.00
592	Zinc sulfate cap 110 mg	ED	500's	52	71	71	80	10	80	802.5	64200	20	20	20	20	80	64,200.00
593	Zoledronic acid inj. 4 mg/5 ml.	ED	1 vial	0	12	14	20	1	20	1284	25680	5	5	5	5	20	25,680.00
594	4% articaine with epinephrine 1:100,000 (septanest sp.1.7 ml)	NED	50's	95	88	55	100	45	100	575	57500	50		50		100	57,500.00
595	Acyclovir cream 5% in 1 g	NED	10x1g	22	21	37	40	6	40	24.61	984.4		20		20	40	984.40

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อ้อยหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
596	Aflibercept inj. 40 mg/mL, 0.278 ml.	NED	1 vial				12	0	12	36037.6	432451.2	3	3	3	3	12	432,451.20
597	Albumin inj 20% in 50 ml	NED	50-ml	220	231	680	1200	20	2000	1400	2800000	300	300	700	700	2000	2,260,000.00
598	Alendronate 70 mg + Vit.D3 5600 IU tab	NED	4's	202	162	180	200	40	200	345.61	69122	50	50	50	50	200	69,122.00
599	Alprazolam tab 0.25 mg ออย	NED	10x10's	14	10	9	40	4	40	60	2400	10	10	10	10	40	2,400.00
600	Azilsartan medoxomil tab 40 mg	NED	28's	2200	2400	1960	2400	300	2400	488.99	1173576	600	600	600	600	2400	1,173,576.00
601	beclomethasone 50 mcg/puff nasal spray	NED	200dose	795	655	114	200	80	200	163.71	32742	50	50	50	50	200	32,742.00
602	Bethahistine mesylate tab 24 mg	NED	50's	650	891	966	1000	235	1000	235.4	235400	250	250	250	250	1000	235,400.00
603	Bimatoprost eye drops 0.01 mg/ml	NED	3ml	351	347	424	440	100	440	174.41	76740.4	110	110	110	110	440	76,740.40
604	Bisoprolol tab 2.5 mg	NED	100's	216	510	862	880	276	880	271.78	239166.4	220	220	220	220	880	239,166.40
605	Brimonidine 0.2% + Timolol 0.5% E.D. @ COMBIGAN	NED	5-ml	312	312	338	320	60	320	291.04	93132.8	80	80	80	80	320	93,132.80
606	Brimonidine Tartrate eye drop 0.1%	NED	5-ml	660	938	864	1000	80	1000	286.76	286760	250	250	250	250	1000	286,760.00
607	Brinzolamide 10 mg + Timolol 5 mg eye drop @AZARGA	NED	5-ml	560	711	732	800	70	800	294.25	235400	200	200	200	200	800	235,400.00
608	Bromhexine tab 8 mg	NED	100x10's	160	111	147	160	58	160	170	27200	40	40	40	40	160	27,200.00
609	Calcitonin Nasal Spray 200 iu	NED	14 dose	100	26	80	120	0	120	1043	125160	30	30	30	30	120	125,160.00
610	Carbocysteine syr 250 mg/5 ml	NED	60-ml	43	28	1255	1200	0	1200	15	18000	300	300	300	300	1200	18,000.00
611	cefepime inj. 1 g	NED	1 vial	0	0	0	3200	0	800	139.1	111280	0	0	400	400	800	111,280.00
612	Celecoxib cap 200 mg	NED	10x10's	370	367	386	440	65	440	535	235400	110	110	110	110	440	235,400.00
613	Choriogonadotropin A 250 mcg/0.5 ml.	NED	1 vial	5	53	1	10	0	10	1294.7	12947	3	2	3	2	10	12,947.00
614	Cilostazol SR tab. 100 mg.	NED	30's	0	77	188	200	37	200	1036.83	207366	50	50	50	50	200	207,366.00
615	Cilostazol tab 50 mg (CLOSOZOL)	NED	10x10's	87	98	68	100	20	100	838	83800	25	25	25	25	100	83,800.00
616	Cinacalcet HCl tab. 25 mg.	NED	100's				12	0	12	21400	256800	3	3	3	3	12	256,800.00
617	Clomiphene citrate tab 50 mg	NED	10 's	38	21	11	20	0	20	150	3000	10		10		20	3,000.00
618	Cyclosporine Ophthalmic emulsion 0.05% @Restasis	NED	30x0.4-ml	34	39	21	24	5	24	1000	24000	6	6	6	6	24	24,000.00
619	cyproterone acetate 2 mg+ ethinylestradiol 0.035 mg	NED	21's			0				204.37	0					0	-
620	Dabigatran etexilate cap 110 mg Pradaxa	NED	30's	225	295	416	480	100	480	1440.22	691305.6	120	120	120	120	480	691,305.60
621	Dabigatran etexilate cap 150 mg Pradaxa	NED	30's	0	78	108	120	10	120	1440.22	172826.4	30	30	30	30	120	172,826.40

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ใน ปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
622	Denosumab inj. 60 mg/1 ml.	NED	1 catrige				45	0	45	10957.87	493104.15	12	11	11	11	45	493,104.15
623	Desloratadine 5 mg	NED	10x10's	145	249	242	280	55	280	909.5	254660	70	70	70	70	280	254,660.00
624	Desmopressin melt tab. 60 mcg	NED	30's	0	0		20	0	20	1605	32100	5	5	5	5	20	32,100.00
625	Diltiazem HCl inj 10 mg	NED	10 amp	4	1	0	2	0	2	2999.96	5999.92		1		1	2	5,999.92
626	Diosmin 450 mg + hesperidin 50 mg tab	NED	30x10's	30	52	47	60	14	60	900	54000	15	15	15	15	60	54,000.00
627	Donepezil HCl SR tab 23 mg	NED	28's	310	240	228	240	20	240	2622.57	629416.8	60	60	60	60	240	629,416.80
628	Edoxaban tab. 60 mg	NED	28's	0	0	0	180	0	60	2666.44	159986.4	0	0	30	30	60	159,986.20
629	Empagliflozin tab. 25 mg	NED	30's	240	618	827	880	50	880	2022.3	1779624	220	220	220	220	880	1,779,624.00
630	Escitalopram tab. 10 mg.	NED	28's				240	0	240	224.7	53928	60	60	60	60	240	53,928.00
631	Essential amino acid granules 2.5 g	NED	210's	33	26	12	16	0	16	8000	128000	4	4	4	4	16	128,000.00
632	Ethinylestr 0.03 mg + desogestrel 0.15 mg tab	NED	21's	240	342	250	360	90	720	42.8	30816	90	90	270	270	720	30,816.00
633	Ethinylestr.+norgestrel tab. 0.05+0.5 mg FMP	NED	1 แผง	0	0	0	0	0	0	8.85	0					0	-
634	Etoricoxib tab 90 mg (Arcoxia)	NED	30's	720	914	1131	1200	230	1200	114.45	137340	300	300	300	300	1200	137,340.00
635	Ezetimibe tab 10 mg	NED	30's	890	1205	1560	1600	40	1600	160.5	256800	400	400	400	400	1600	256,800.00
636	Favipiravir tab. 200 mg	NED	50's		4184	800	800	0	100	666	66600	0	0	50	50	100	66,600.00
637	Fenofibrate delayed release cap 135 mg	NED	30's	230	277	180	280	40	280	529.65	148302	70	70	70	70	280	148,302.00
638	Ferrous Fumarate drops 45 mg/0.6 ml	NED	15 ml	436	415	474	600	204	600	29.96	17976	150	150	150	150	600	17,976.00
639	Flavoxate HCl tab 100 mg	NED	10x10's	63	1834		100	15	100	245	24500	25	25	25	25	100	24,500.00
640	Flunarizine cap 5 mg	NED	50x10's	116	1835	75	80	18	80	180	14400	20	20	20	20	80	14,400.00
641	Follitropin-A 300 iu/0.5 ml inj.	NED	1 vial	12	1836	0	10	0	10	3742.86	37428.6	3	2	3	2	10	37,428.60
642	Fosfomycin trometamol 3 g	NED	1's	50	1837	8	20	0	20	387.23	7744.6	5	5	5	5	20	7,744.60
643	Gemigliptin tab. 50 mg	NED	28's	0	0	0	400	0	200	853.86	170772	0	0	100	100	200	170,772.00
644	Ginkgo biloba extrac tab. 120 mg	NED	30's		1839		120	0	120	505.04	60604.8	30	30	30	30	120	60,604.80
645	Gliclazide MR tab 60 mg	NED	30's	1520	1840	1710	1800	80	1800	321	577800	450	450	450	450	1800	577,800.00
646	Glucosamine sulfate powder 1500 mg	NED	30 ซอง	723	1841	1303	1400	260	1400	240.6	336840	350	350	350	350	1400	336,840.00
647	Glucose 7.5% + minerals soln (Glucolyte II)	NED	1000-ml	0	1842	0	100	0	100	48.15	4815	100				100	4,815.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
648	Glycerin 10% + fructose 5% + Nacl 0.9% soln(Glyceol)	NED	500-ml	360	1844	486	520	20	520	321	166920	130	130	130	130	520	166,920.00
649	GnRH antagonist (Degarelix) inj. 120 mg.	NED	1 vial	0	1845	0	4	0	4	6420	25680	1	1	1	1	4	25,680.00
650	Hyaluronate sod. Inj. 60 mg/3 ml	NED	1 cartr	0	1846	50	50	0	50	9630	481500	15	10	15	10	50	481,500.00
651	iobitridol inj 65.81 g @XENETIX 300	NED	50-ml	273	1847	134	100	112	100	588.5	58850	25	25	25	25	100	58,850.00
652	Iodixanol inj 320 mg/ml in 50 ml	NED	1 vial	360	1848	264	280	100	280	1551.5	434420	70	70	70	70	280	434,420.00
653	Irbesartan tab 150 mg @	NED	28 's	650	1849	598	520	110	520	160.5	83460	130	130	130	130	520	83,460.00
654	Irbesartan tab 300 mg	NED	28's	620	1850	600	640	110	640	220.42	141068.8	160	160	160	160	640	141,068.80
655	Lactate Ringer's solution	NED	1000-ml	8000	1851	5000	6000	0	6000	37	222000	1500	1500	1500	1500	6000	222,000.00
656	Lactobacillus, estriol 0.03 mg vaginal tab.	NED	6's	0	1852	906	1000	80	1000	239.64	239640	250	250	250	250	1000	239,640.00
657	Lansoprazole orodispersible tab 30 mg	NED	2x14's	290	1853	516	600	70	600	1049.67	629802	150	150	150	150	600	629,802.00
658	Levocetirizine diHCl tab 5 mg	NED	10x10's	305	1854	461	480	85	480	963	462240	120	120	120	120	480	462,240.00
659	Levofloxacin 0.5% eye drops	NED	5 ml	180	1855	170	200	30	200	120.91	24182	50	50	50	50	200	24,182.00
660	Limaprost alfadex tab. 5 mcg.	NED	210's		1856		90	0	90	5243	471870	30	20	20	20	90	471,870.00
661	Loteprednol etabonate eye drops 0.5% @Lotemax	NED	5 ml	750	1857	29	80	11	80	217.53	17402.4	20	20	20	20	80	17,402.40
662	Manidipine HCl tab 10 mg	NED	100's		1858		1600	0	1600	230.05	368080	400	400	400	400	1600	368,080.00
663	Meloxicam tab 7.5 mg	NED	50x10's	17	1859	20	120	3	120	425	51000	30	30	30	30	120	51,000.00
664	memantine solution 5 mg/pump	NED	100 ml	0	0	7	12	0	24	6259.6	150230.4	3	3	9	9	24	150,229.20
665	methylphenidate ER. tab. 18 mg	NED	30's	0	1861	17	30	8	30	2400	72000	10	10	10		30	72,000.00
666	Mirabegron SR. tab. 50 mg.	NED	30's	0	1862	50	80	15	80	1444.5	115560	20	20	20	20	80	115,560.00
667	Misoprostol tab 200 mcg	NED	10x14's	9	1863	10	12	3	12	1231.57	14778.84	3	3	3	3	12	14,778.84
668	Molnupiravir tab	NED	40's	1864	2688	4800	4800	0	600	549.98	329988	0	0	300	300	600	329,988.00
669	Mometasone furorate nasal spray 50 mcg/dose	NED	140 dose	240	369	492	560	70	840	563.89	473667.6	140	140	280	280	840	473,667.20
670	Moxifloxacin 0.5% eye drops	NED	5-ml	616	1866	666	800	40	800	175.48	140384	200	200	200	200	800	140,384.00
671	N-Acetylcysteine effervescent tab 600 mg	NED	10's	1290	1868	2000	2600	30	2600	104.7	272220	650	650	650	650	2600	272,220.00
672	N-Acetylcysteine granule 200 mg	NED	50 ซอง	750	1869	850	1000	50	1000	60	60000	250	250	250	250	1000	60,000.00
673	Nebivolol HCl tab 5 mg	NED	2x14's	35	1870	75	80	15	80	559.95	44796	20	20	20	20	80	44,796.00


ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
674	Nicergoline tab. 30 mg	NED	30's	170	1871	702	800	165	800	299.6	239680	200	200	200	200	800	239,680.00
675	Nifedipine cap 5 mg	NED	10x10's	14	1872	46	60	14	60	51	3060	20	20	20		60	3,060.00
676	NSS. For Irrigation 100 ml. ฟาเกลียว	NED	100-ml	5280	1873	5184	6000	0	6000	19.26	115560	1500	1500	1500	1500	6000	115,560.00
677	Ofloxacin 3 mg + Prednisolone 10 mg eye drop	NED	3ml	100	1874	30	40	0	40	120	4800	20	0	20	0	40	4,800.00
678	Olanzapine dispersible tab 5 mg	NED	4x7's	153	1875	156	160	20	160	1926	308160	40	40	40	40	160	308,160.00
679	Olopatadine eye drops 0.2%	NED	5-ml	152	1876	173	200	0	200	171.26	34252	50	50	50	50	200	34,252.00
680	Orphenadrine + Paracet tab (35+450) mg	NED	50x10's	780	1877	744	1000	221	1000	192.6	192600	250	250	250	250	1000	192,600.00
681	Pentoxifylline CR tab 400 mg	NED	10x10's	40	1878	3	20	2	20	640	12800	5	5	5	5	20	12,800.00
682	Perampanel tab. 4 mg.	NED	28's	0	1879	3	6	0	6	2276.96	13661.76	2	2	2		6	13,661.76
683	Perindopil arginine FC tab 5 mg	NED	30 's	410	1880	372	400	90	400	292.11	116844	100	100	100	100	400	116,844.00
684	phenylephrine 5%+ tropicamide 0.8% eye drop	NED	5 ml	338	1881	360	600	0	600	128.4	77040	150	150	150	150	600	77,040.00
685	Piracetam cap 400 mg	NED	50x10's	20	1882	18	20	6	20	1500	30000	5	5	5	5	20	30,000.00
686	Piribedil SR tab 50 mg	NED	30's	80	1883	50	80	10	80	385.2	30816	20	20	20	20	80	30,816.00
687	Pitavastatin Ca FC tab 2 mg	NED	100's	305	1884	420	480	55	480	950	456000	120	120	120	120	480	456,000.00
688	pneumococcal conjugated vaccine	NED	1 vial	0	1885	3	20	0	20	2069.38	41387.6	5	5	5	5	20	41,387.60
689	Polygeline solution (Haemacel)	NED	500 ml	104	1886	40	160	20	160	278.2	44512	40	40	40	40	160	44,512.00
690	Pramipexole tab. 0.25 mg	NED	30's	0	1887	92	60	30	60	350	21000	15	15	15	15	60	21,000.00
691	Pregabalin cap 75 mg	NED	56's	1220	1888	1850	2000	470	2000	180	360000	500	500	500	500	2000	360,000.00
692	Quetiapine Fumarate tab 25 mg	NED	3x10's	1050	1889	1080	1200	280	1200	292.11	350532	300	300	300	300	1200	350,532.00
693	Rabeprazole Na EC tab 20 mg	NED	14's	650	1890	1111	1200	154	1200	263.22	315864	300	300	300	300	1200	315,864.00
694	Ranibizumab inj. 10 mg/ml, 0.23 ml.	NED	1 vial	0	0	0	12	0	6	36038	216228	0	0	3	3	6	216,227.20
695	Rebamipide tab 100 mg	NED	100's	74	1893	120	100	40	100	782.17	78217	25	25	25	25	100	78,217.00
696	Remdesivir powder for inj. 100 mg.	NED	1 vial	1894	1440	1800	1800	0	1350	171.2	231120	0	0	675	675	1350	231,120.00
697	Rivastigmine patch 9.5 mg/24 hr	NED	30's	0	1895	30	40	20	40	2159.26	86370.4	10	10	10	10	40	86,370.40
698	Rosuvastatin Ca tab 20 mg	NED	30's	500	1896	810	1000	190	1000	240	240000	250	250	250	250	1000	240,000.00
699	Sacubitril, valsartan tab. 100 mg.	NED	28's	0	0	0	240	0	100	2059	205900	0	0	70	70	140	205,868.20

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ใน ปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
700	Sevelamer carbonate tab. 800 mg	NED	30's	560	1898	544	600	160	600	1677.8	1006680	150	150	150	150	600	1,006,680.00
701	Sitafloxacin tab 50 mg @Gracevit	NED	10's	12	1899	25	30	15	30	933.04	27991.2	10	10	10		30	27,991.20
702	Sitagliptin tab 100 mg (Januvia)	NED	28's	1640	1900	1963	2000	90	2000	868.84	1737680	500	500	500	500	2000	1,737,680.00
703	Sod. Hyaluronate 0.18% eye drops Vistube	NED	60x0.45 ml	840	1901	1100	1200	184	1200	888.1	1065720	300	300	300	300	1200	1,065,720.00
704	Sodium alginate 500 mg+Sodium bicarbonate 267 mg	NED	150-ml	954	1902	1480	1800	252	1800	133.75	240750	450	450	450	450	1800	240,750.00
705	Sodium chloride 15% enema 10 ml.	NED	10's	0	1903	80	40	120	40	6.5	260	20		20		40	260.00
706	Solifenacin tab 5 mg	NED	30's	40	1904	104	120	15	120	1284	154080	30	30	30	30	120	154,080.00
707	Sumatriptan tab. 50 mg.	NED	4's	0	1905	30	40	7	40	214	8560	10	10	10	10	40	8,560.00
708	Tamsulosin tab 0.4 mg	NED	30's	1040	1906	3512	4000	550	4000	267.5	1070000	1000	1000	1000	1000	4000	1,070,000.00
709	Tiotropium 2.5 mcg, olodaterol 2.5 mcg inhalation	NED	60 puff		1907		80	0	80	1444.5	115560	20	20	20	20	80	115,560.00
710	Tobramycin eye drops 0.3%	NED	5-ml	8	1908	20	60	0	60	65.27	3916.2	20	20	20		60	3,916.20
711	Tolperisone HCl tab 50 mg	NED	50x10'	131	1909	147	160	24	160	230	36800	40	40	40	40	160	36,800.00
712	Tolvaptan tab. 15 mg	NED	10's		1910		12	0	12	4066	48792	3	3	3	3	12	48,792.00
713	Travoprost 0.004% + Timolol 5 mg eye drops @Duotrav	NED	2.5-ml	410	1911	410	480	90	480	269.64	129427.2	120	120	120	120	480	129,427.20
714	Travoprost eye drop 0.004%	NED	2.5-ml	360	1912	396	440	10	440	217.21	95572.4	110	110	110	110	440	95,572.40
715	Trimetazidine MR tab 35 mg	NED	60's	162	1913	169	180	39	180	269.64	48535.2	45	45	45	45	180	48,535.20
716	Umecetidinium 62.5 mcg+Vilanterol 25 mcg inh.powder	NED	30 dose	19	1914	91	100	0	100	909.5	90950	25	25	25	25	100	90,950.00
717	Valsartan 160 mg + amlodipine 5 mg tab	NED	28's	720	1916	762	800	95	800	199.02	159216	200	200	200	200	800	159,216.00
718	Vildagliptin tab 50 mg	NED	4x14's	965	1917	1144	1200	100	1200	672	806400	300	300	300	300	1200	806,400.00
719	Zonisamide tab. 100 mg.	NED	100's		1918		12	0	12	2568	30816	3	3	3	3	12	30,816.00
720	ขมิ้นชัน capsule	สมุนไพร	50's	1200	1919	1255	1400	0	1400	50	70000	350	350	350	350	1400	70,000.00
721	ชิงแคปซูล	สมุนไพร	10x10's	0	1920	0	0	0	0	130	0					0	-
722	ครีมบัวบก	สมุนไพร	20-gm	38	1921		40	0	40	58	2320	20		20		40	2,320.00
723	ครีมพญาขอ	สมุนไพร	5-gm	31	1922	17	40	0	40	44	1760	20		20		40	1,760.00
724	ชาชงชิ่ง	สมุนไพร	10 ซอง	104	1923	113	200	0	200	35	7000	100		100		200	7,000.00
725	เลวาล์ยเป็รียงสกัด	สมุนไพร	50's	223	1924	243	400	49	400	50	20000	100	100	100	100	400	20,000.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
726	น้ำมันกัญชา คำรับหมอเทศา	สมุนไพร	10 mL	0	1925	52	100	35	100	100	10000	0	50	0	50	100	10,000.00
727	น้ำมันโพล	สมุนไพร	30 ml	2200	1926	1753	2000	140	2000	30	60000	500	500	500	500	2000	60,000.00
728	น้ำมันเมล็ดพืงพอน	สมุนไพร	30ml	0	1927	20	60	0	60	60	3600	30		30		60	3,600.00
729	โบรมะขามแขก	สมุนไพร	50's	4800	1928	4827	5200	20	5200	50	260000	1300	1300	1300	1300	5200	260,000.00
730	เพชรสังฆาต ชนิดบรรจุขวด	สมุนไพร	50's	525	1929	620	800	74	800	50	40000	200	200	200	200	800	40,000.00
731	ฟ้าทะลายโจร capsule	สมุนไพร	50's	500	1930	3600	2400	720	2400	50	120000	600	600	600	600	2400	120,000.00
732	มะระขี้เทอ ชนิดบรรจุขวด	สมุนไพร	50's	82	1931	30	40	35	40	50	2000	20		20		40	2,000.00
733	ยาแก้หวัดหวด Blister	สมุนไพร	100's	0	1932	9	10	5	10	100	1000	5		5		10	1,000.00
734	ยาแก้ไอผสมมะขามป้อม	สมุนไพร	60 ml	5096	1933	6898	7200	3090	7200	9	64800	1800	1800	1800	1800	7200	64,800.00
735	ยาเขียวหอมแคปซูล	สมุนไพร	100's	10	1934	10	20	10	20	100	2000	10		10		20	2,000.00
736	ยาแคปซูลบำรุงโลหิต	สมุนไพร	100's	2	1935		0	0	0	100	0					0	-
737	ยาแคปซูลเบญจกูล ทีโอพีดี	สมุนไพร	100's	3	1936	0	5	8	5	140	700			5		5	700.00
738	ยาแคปซูลประสะโพล	สมุนไพร	100's	21	1937	0	30	0	30	100	3000		10	10	10	30	3,000.00
739	ยาชงสมุนไพรรางจืด	สมุนไพร	ห่อ	59	1939	31	120	46	120	25	3000	30	30	30	30	120	3,000.00
740	ยาธาตุนีลสันตะฆาต	สมุนไพร	30's	40	1940	28	40	10	40	50	2000	20		20		40	2,000.00
741	ยาธาตุนิบรจวบ	สมุนไพร	100's	11	1941	17	10	4	10	120	1200			10		10	1,200.00
742	ยาน้ำตรีผลา	สมุนไพร	240-ml	652	1942	674	480	286	480	35	16800	240		240		480	16,800.00
743	ยาน้ำมันกัญชาหยอดใต้ลิ้น สูตร THC 1.7%	สมุนไพร	5 mL	0	1943	68	40	0	40	475	19000	10	10	10	10	40	19,000.00
744	ยาลีลาชนิดเม็ด	สมุนไพร	100's	9	1944	20	10	0	10	180	1800	10				10	1,800.00
745	ยาสหัสธาราแคปซูล	สมุนไพร	100's	20	1945	16	30	0	30	130	3900	10	10	10		30	3,900.00
746	ยาหอม	สมุนไพร	20x20's	72	1946	102	100	25	100	200	20000	25	25	25	25	100	20,000.00
747	ยาหอมอินทจักร	สมุนไพร	7g.	10	1947	0	20	0	20	25	500	20				20	500.00
748	ยาเหลืองปิดสมุทร	สมุนไพร	30's	24	1948	2	30	0	30	45	1350	10	10	10		30	1,350.00
749	ยาอมมะแว้ง	สมุนไพร	20x20's	205	1949	225	200	14	200	88.81	17762	50	50	50	50	200	17,762.00
750	ลูกประคบ	สมุนไพร	ลูก	300	1950	100	400	0	400	50	20000	100	100	100	100	400	20,000.00
751	สารสกัดจากฟ้าทะลายโจร	สมุนไพร	10x10's	0	1951	1215	400	400	400	139.1	55640	100	100	100	100	400	55,640.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ใน ปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
752	หญ้าดอกขาว	สมุนไพร	10ซอง	163	1952	200	240	40	240	35	8400	60	60	60	60	240	8,400.00
																	108,776,780.83

รายการยา	จำนวน	รวม
ED	589	79,033,413.76
NED	126	28,903,835.07
สมุนไพร	33	839,532.00
ผลรวมทั้งหมด	748	108,776,780.83


 (นายอนวัช กลั่นการนา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลอุทัยธานี


 (นายเกรียงศักดิ์ คำอ้อม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			(ตค.-ธค.)		(มค.-มิค.)						(เมย.-มิย.)		(กค.-กย.)		จำนวน	มูลค่า					
			งบประจำ	งบเหมาจ่าย	งบประจำ						งบเหมาจ่าย	งบประจำ	งบเหมาจ่าย	งบประจำ			งบเหมาจ่าย				
	1.Adhesive, แผ่นปิดแผลเนกประสงค์ ขนาด 10cm x 10m (4*)(F	กล่อง				320	0	320	246.1	78,752.00									320	78,752.00	
	1.Adhesive, แผ่นปิดแผลเนกประสงค์ ขนาด 15cm x 10m (6*)(F	กล่อง				200	0	200	310.3	62,060.00									200	62,060.00	
	2.Bag, Transfer Bag 300 ml	ชิ้น				2	3	2	1444.5	2,889.00									2	2,889.00	
	3.Bandages, Conforming Bandage 2" x 4.5m	ม้วน				1000	12	1000	6.42	6,420.00									1000	6,420.00	
	3.Bandages, Conforming Bandage 3" x 4.5m	ม้วน	472	395	540	500	0	800	8.56	6,848.00									800	6,848.00	
	3.Bandages, Conforming Bandage 4" x 4.5m	ม้วน	2710	2915	2545	2600	0	3800	9.63	36,594.00									3800	36,594.00	
	3.Bandages, Conforming Bandage 6" x 4.5m	ม้วน				400	100	400	14.98	5,992.00									400	5,992.00	
	3.Bandages, Elastic Bandage 2" x 5yds *จังหวัด	โหล				20	0	20	115	2,300.00									20	2,300.00	
	3.Bandages, Elastic Bandage 3" x 5yds *จังหวัด	โหล				30	20	30	165	4,950.00									30	4,950.00	
	3.Bandages, Elastic Bandage 4" x 5yds *จังหวัด	โหล				240	10	240	195	46,800.00									240	46,800.00	
	3.Bandages, Elastic Bandage 6" x 5yds *จังหวัด	โหล	62	68	91	90	28	120	295	35,400.00									120	35,400.00	
	3.Bandages, Stockinett Tubular Cotton 2" x 20m	ม้วน				1	0	1	428	428.00									1	428.00	
	3.Bandages, Stockinett Tubular Cotton 4" x 20m	ม้วน				1	0	1	856	856.00									1	856.00	
	3.Bandages, Stockinett Tubular Cotton 6" x 20m	ม้วน	10	14	12	12	3	18	1016.5	18,297.00									18	18,297.00	
	3.Bandages, Stockinett Tubular Cotton 8" x 20m	ม้วน				0	0	0	1500	-									0	-	
	3.Bandages, Tubular Elastic Net Bandage #0.5 (Pixnet)	กล่อง				0	0	0	1200	-									0	-	
	3.Bandages, Tubular Elastic Net Bandage #5 (Pixnet)	กล่อง				2	0	2	1600	3,200.00									2	3,200.00	
	6.Cap, Bouffant Cap (หมวกอนามัยสีเขียว)	ใบ				70000	2000	70000	1	70,000.00									70000	70,000.00	
	7.Cast, Gypsum Plaster 3" x 3yrd	โหล				36	6	36	192.6	6,933.60									36	6,933.60	
	7.Cast, Gypsum Plaster 4" x 3yrd	โหล				70	5	70	214	14,980.00									70	14,980.00	
	7.Cast, Gypsum Plaster 6" x 3yrd	โหล				50	10	50	299.6	14,980.00									50	14,980.00	
	7.Cast, Splint Plaster 10ply 3" x 20 feet	กล่อง				2	1	2	2461	4,922.00									2	4,922.00	
	7.Cast, Splint Plaster 10ply 4" x 20 feet	กล่อง				15	1	15	2744.55	41,168.25									15	41,168.25	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
		ย้อนหลัง 3 ปี								(ตค.-ธค.)	(มค.-มีค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)			
7.Cast, Splint Plaster 15ply 4" x 20 feet	กล่อง				40	3	40	3177.9	127,116.00					40	127,116.00	
7.Cast, Splint Plaster 15ply 6" x 20 feet	กล่อง				60	10	60	4087.4	245,244.00					60	245,244.00	
7.Cast, Synthetic Fiberglass 4" (Pink)	ม้วน				1	10	1	228.98	228.98					1	228.98	
7.Cast, Synthetic Fiberglass 5" (Blue)	ม้วน				1	14	1	331.7	331.70					1	331.70	
8.Catheter, Central Venous (Certofix Mono V420)	ชิ้น				2	0	2	856	1,712.00					2	1,712.00	
8.Catheter, Central Venous 2lumen (Certofix Duo V720)	ชิ้น				20	2	20	1050.74	21,014.80					20	21,014.80	
8.Catheter, Central Venous 3lumen (Certofix Trio V720)	ชิ้น				110	0	110	1350.34	148,537.40					110	148,537.40	
8.Catheter, Double lumen Hemodialysis Catheter 11Fx15c	ชิ้น				40	5	40	2000	80,000.00					40	80,000.00	
8.Catheter, Double lumen Hemodialysis Catheter 11Fx20c	ชิ้น				60	10	60	2000	120,000.00					60	120,000.00	
8.Catheter, Double lumen Hemodialysis Catheter 11Fx12c	ชิ้น				100	0	100	2000	200,000.00					100	200,000.00	
Tenckhoff catheter kit	ชิ้น				2	0	2	3500	7,000.00					2	7,000.00	
8.Catheter, 2-way Foley Catheter 8 Fr. *จังหวัด	เส้น				40	10	40	38	1,520.00					40	1,520.00	
8.Catheter, 2-way Foley Catheter 10 Fr. *จังหวัด	เส้น				150	50	150	38	5,700.00					150	5,700.00	
8.Catheter, 2-way Foley Catheter 12 Fr. *จังหวัด	เส้น	150	165	108	120	0	180	20.33	3,659.40					180	3,659.40	
8.Catheter, 2-way Foley Catheter 14 Fr. *จังหวัด	เส้น	400	375	540	350	0	700	20.33	14,231.00					700	14,231.00	
8.Catheter, 2-way Foley Catheter 16 Fr. *จังหวัด	เส้น				6000	500	6000	15.4	92,400.00					6000	92,400.00	
8.Catheter, 2-way Foley Catheter 18 Fr. *จังหวัด	เส้น				500	0	500	15.4	7,700.00					500	7,700.00	
8.Catheter, 2-way Foley Catheter 20 Fr. *จังหวัด	เส้น				200	0	200	15.4	3,080.00					200	3,080.00	
8.Catheter, 2-way Foley Catheter 22 Fr. *จังหวัด	เส้น				200	0	200	15.4	3,080.00					200	3,080.00	
8.Catheter, 2-way Foley Catheter 24 Fr. *จังหวัด	เส้น				300	0	300	38	11,400.00					300	11,400.00	
8.Catheter, 3-way Foley Catheter 16 Fr.	เส้น				20	0	20	35	700.00					20	700.00	
8.Catheter, 3-way Foley Catheter 18 Fr.	เส้น				20	0	20	35	700.00					20	700.00	
8.Catheter, 3-way Foley Catheter 20 Fr.	เส้น				20	0	20	35	700.00					20	700.00	
8.Catheter, 3-way Foley Catheter 22 Fr.	เส้น				120	0	120	50	6,000.00					120	6,000.00	
8.Catheter, 3-way Foley Catheter 24 Fr.	เส้น				120	0	120	50	6,000.00					120	6,000.00	
8.Catheter, Closed Suction Catheter Set 6 Fr	ชิ้น				10	10	10	285	2,850.00					10	2,850.00	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
		ย้อนหลัง 3 ปี								(ตค.-ธค.)	(มค.-มิค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)							
8.Catheter, Closed Suction Catheter Set 8 Fr	ชิ้น				10	0	10	285	2,850.00									10	2,850.00	
8.Catheter, Closed Suction Catheter Set 14 Fr	ชิ้น				100	30	100	285	28,500.00									100	28,500.00	
8.Catheter, Closed Suction Catheter Set 16 Fr	ชิ้น				30	20	30	285	8,550.00									30	8,550.00	
8.Catheter, Intravenous Catheter 16Gx2" (Jelco)	กล่อง				10	2	10	1070	10,700.00									10	10,700.00	
8.Catheter, Intravenous Catheter 18Gx1-1/4" (Terumo) *จังหวัด	กล่อง				80	8	80	460.1	36,808.00									80	36,808.00	
8.Catheter, Intravenous Catheter 20Gx1-1/4" (Terumo) *จังหวัด	กล่อง				400	20	400	460.1	184,040.00									400	184,040.00	
8.Catheter, Intravenous Catheter 20Gx1-3/4" (Optiva)	กล่อง				2	1	2	1070	2,140.00									2	2,140.00	
8.Catheter, Intravenous Catheter 22Gx1" (Terumo) *จังหวัด	กล่อง				500	40	500	460.1	230,050.00									500	230,050.00	
8.Catheter, Intravenous Catheter 24Gx3/4" (Terumo) *จังหวัด	กล่อง				160	20	160	460.1	73,616.00									160	73,616.00	
8.Catheter, Pericardiocentesis 8.3 Fr 40cm	เส้น				5	2	5	4950	24,750.00									5	24,750.00	
8.Catheter, Liver Biopsy set G18 70mm (Hepafix)	อัน				0	2	0	642	-									0	-	
8.Catheter, Scalp Vein Catheter 20Gx3/4"	กล่อง				0	1	0	275	-									0	-	
8.Catheter, Scalp Vein Catheter 21Gx3/4"	กล่อง				6	0	6	325	1,950.00									6	1,950.00	
8.Catheter, Suction Catheter 5Fr. *จังหวัด	เส้น				600	0	600	2.8	1,680.00									600	1,680.00	
8.Catheter, Suction Catheter 6Fr. *จังหวัด	เส้น				1500	0	1500	2.8	4,200.00									1500	4,200.00	
8.Catheter, Suction Catheter 8Fr. *จังหวัด	เส้น				1500	500	1500	2.8	4,200.00									1500	4,200.00	
8.Catheter, Suction Catheter 10Fr. *จังหวัด	เส้น				1000	0	1000	2.8	2,800.00									1000	2,800.00	
8.Catheter, Suction Catheter 12Fr. *จังหวัด	เส้น				25000	0	25000	2.8	70,000.00									25000	70,000.00	
8.Catheter, Suction Catheter 14Fr. *จังหวัด	เส้น				100000	0	100000	2.8	280,000.00									100000	280,000.00	
8.Catheter, Suction Catheter 16Fr. *จังหวัด	เส้น				2000	600	2000	2.8	5,600.00									2000	5,600.00	
8.Catheter, Suction Catheter 18Fr. *จังหวัด	เส้น				100	0	100	2.8	280.00									100	280.00	
8.Catheter, Thoracic Trocar Catheter 12Fr.	เส้น				2	0	2	260	520.00									2	520.00	
8.Catheter, Thoracic Trocar Catheter 16Fr.	เส้น				2	0	2	260	520.00									2	520.00	
8.Catheter, Thoracic Trocar Catheter 24Fr.	เส้น				4	0	4	260	1,040.00									4	1,040.00	
8.Catheter, Thoracic Trocar Catheter 28Fr.	เส้น	70	45	59	70	20	100	250	25,700.00									100	25,700.00	
8.Catheter, Thoracic Trocar Catheter 32Fr.	เส้น				110	5	110	260	28,600.00									110	28,600.00	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ประมาณการ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
		ย้อนหลัง 3 ปี								(คค.-ธค.)	(มค.-มิค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)							
8.Catheter, Thoracic Trocar Catheter 36Fr.	เส้น				0	4	0	260	-									0	-	
9.Collar, Philadelphia Collar No.S	อัน				10	2	10	1500	15,000.00									10	15,000.00	
9.Collar, Philadelphia Collar No.M	อัน				40	0	40	1500	60,000.00									40	60,000.00	
9.Collar, Philadelphia Collar No.L	อัน				20	1	20	1500	30,000.00									20	30,000.00	
9.Collar, Philly One Piece Collar Ped (ปรับระดับได้)	อัน				5	0	5	856	4,280.00									5	4,280.00	
9.Collar, Philly One Piece Collar Adult (ปรับระดับได้)	อัน	60	72	84	80	2	110	700	89,480.00									110	89,480.00	
9.Collar, Soft Collar No.S	อัน				5	0	5	125	625.00									5	625.00	
9.Collar, Soft Collar No.M	อัน				40	2	40	125	5,000.00									40	5,000.00	
9.Collar, Soft Collar No.L	อัน				20	3	20	125	2,500.00									20	2,500.00	
9.Collar, Hard Collar with Chin No.S	อัน				2	0	2	280	560.00									2	560.00	
9.Collar, Hard Collar with Chin No.M	อัน				10	0	10	280	2,800.00									10	2,800.00	
9.Collar, Hard Collar with Chin No.L	อัน				5	3	5	280	1,400.00									5	1,400.00	
10.Colostomy Bag 2-pc Opaque, 50mm. ถุงรองรับอุจจาระสี	กล่อง				180	6	180	428	77,040.00									180	77,040.00	
10.Colostomy Bag 2-pc Opaque, 70mm. ถุงรองรับอุจจาระสี	กล่อง	10	13	72	80	12	100	428	42,800.00									100	42,800.00	
10.Colostomy Bag No.3 (ใช้ครั้งเดียว)	ใบ				200	0	200	11	2,200.00									200	2,200.00	
ปัสสาวะ	กล่อง				4	0	4	600	2,400.00									4	2,400.00	
ปัสสาวะ	กล่อง				30	2	30	600	18,000.00									30	18,000.00	
ปัสสาวะ	กล่อง				4	2	4	600	2,400.00									4	2,400.00	
12.Connector, Disposable Flow Meter (Christmas Tree)	อัน				0	626	0	32	-									0	-	
12.Connector, Disposable Tee Adaptor 22M, 22M, 22/15mm	อัน				0	52	0	30	-									0	-	
12.Connector, Disposable Tee Adaptor 22M, 22F, 22/18mm	อัน				300	50	300	45	13,500.00									300	13,500.00	
13.Tape, Autoclave Tape 1/2" x 60yds *จังหวัด	ม้วน				50	10	50	76	3,800.00									50	3,800.00	
13.Tape, Autoclave Tape 3/4" x 60yds *จังหวัด	ม้วน				400	20	400	103	41,200.00									400	41,200.00	
13.Tape, EO Indicator Tape 19mm x 50m	ม้วน				20	0	20	300	6,000.00									20	6,000.00	
14.Cotton, Buds (ตรวจพยาธิ)	กล่อง				299	20	299	12	3,588.00									299	3,588.00	
14.Cotton, Ball 0.35gm - 450gm (สำลีก้อนเล็ก) *จังหวัด	ถุง				1400	200	1400	75	105,000.00									1400	105,000.00	

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ		
		ย้อนหลัง 3 ปี								ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มิค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)				
14.Cotton, Ball 1.40gm - 450gm (สำหรับก้อนใหญ่) *จังหวัด	ถุง				500	50	500	75	37,500.00						500	37,500.00	
14.Cotton, Wool 450gm (สำหรับก้อน)	ม้วน				200	80	200	75	15,000.00						200	15,000.00	
14.Cotton, Dental Ball 1.5" No.L	แพ็ค				0	7	0	450	-						0	-	
14.Cotton, Swabs 6" No.S (ไม้พันสำลี)	ห่อ				100	20	100	15	1,500.00						100	1,500.00	
14.Cotton, Swabs 6" No.M (ไม้พันสำลี)	ห่อ				300	0	300	15	4,500.00						300	4,500.00	
14.Cotton, Swabs 6" No.L (ไม้พันสำลี)	ห่อ				1000	250	1000	15	15,000.00						1000	15,000.00	
14.Cotton, Swabs 6" No.XL (ไม้พันสำลี)	ห่อ				400	50	400	12	4,800.00						400	4,800.00	
14.Cotton, Cotton Swabs 6" (Sterile) No.L (3 ก้าน)	ซอง				70000	4000	70000	2	140,000.00						70000	140,000.00	
14.Cotton, Cotton Swabs 6" (Sterile) No.XL (5 ก้าน)	ซอง				12000	200	12000	3.8	45,600.00						12000	45,600.00	
15.Cuff, BP Cuff Neonate 2" (Baum)	ผืน				1	1	1	1250	1,250.00						1	1,250.00	
15.Cuff, BP Cuff Infant 3" (Baum)	ผืน				2	1	2	1350	2,700.00						2	2,700.00	
15.Cuff, BP Cuff Child 4.5" (Select)	ผืน				4	1	4	450	1,800.00						4	1,800.00	
15.Cuff, BP Cuff Adult (Select)	ผืน				5	6	5	450	2,250.00						5	2,250.00	
15.Cuff, BP Cuff Large Adult แบบทางพัน	ผืน				2	1	2	560	1,120.00						2	1,120.00	
15.Cuff, NIBP Cuff Adult 26-33cm Double tube (Dinamap)	ผืน				30	1	30	320	9,600.00						30	9,600.00	
15.Cuff, NIBP Cuff Large Adult 31-40cm Double tube (Dina)	ผืน				5	1	5	320	1,600.00						5	1,600.00	
15.Cuff, NIBP Cuff Adult 25-35cm Single tube (Mindray)	ผืน				20	5	20	320	6,400.00						20	6,400.00	
16.Drain, Surgidrain	กล่อง				1	0	1	3240	3,240.00						1	3,240.00	
16.Drainage Tube 1/4" (Penrose Drain)	เส้น				100	0	100	19	1,900.00						100	1,900.00	
16.Drainage Tube 1/2" (Penrose Drain)	เส้น				50	20	50	19	950.00						50	950.00	
17.Drape, loban Incise 35cm x 35cm #6640	กล่อง				20	2	20	2561.58	51,231.60						20	51,231.60	
17.Drape, loban Incise 60cm x 45cm #6650	กล่อง				50	6	50	3456.1	172,805.00						50	172,805.00	
18.Dressing, Askina Thinsite 10x10 cm	กล่อง				0	1	0	2140	-						0	-	
18.Dressing, Askina Calgitrol 10x10 cm	กล่อง				0	3	0	4815	-						0	-	
18.Dressing, พรอนโตแซน Prontosan 350cc	ขวด				0	0	0	535	-						0	-	
18.Dressing, Bactigras 10x10 cm (10's/box)	กล่อง	350	295	390	400	77	550	101.65	55,907.50						550	55,907.50	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี	ปริมาณ ปี	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
								(ตค.-ธค.)	(มค.-มิค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)							
18.Dressing, Leuko Strip 6.4x102 mm	กล่อง		2	0	2	953.37	1,906.74									2	1,906.74	
18.Dressing, Leuko Strip 13x102 mm	กล่อง		6	0	6	1002.59	6,015.54									6	6,015.54	
ขนาด 15x20 ซม. (Opsite Flexigrid)	กล่อง		100	0	100	599.2	59,920.00									100	59,920.00	
18.Dressing, Tegaderm Foam Dressing 10x10 cm. (Nonadhe	กล่อง		0	0	0	1498	-									0	-	
18.Dressing, Tegaderm IV Pad Film 6x7 cm #1624	กล่อง		320	0	320	630.23	201,673.60									320	201,673.60	
18.Dressing, Tegaderm IV Pad Film 4.4x4.4 cm #1622W	กล่อง		0	0	0	749	-									0	-	
18.Dressing, Tegaderm Pad Film 5x7 cm. #3582	กล่อง		2	1	2	1240.13	2,480.26									2	2,480.26	
18.Dressing, Tegaderm Pad Film 6x10 cm. #3584	กล่อง		3	0	3	1656.36	4,969.08									3	4,969.08	
ใส่ปิดแผลกัมน้ำพร้อมแผ่นซับ ขนาด 9x20 ซม.)	กล่อง		30	0	30	1768.71	53,061.30									30	53,061.30	
20.Electrode, Adult Electrode Foam Tape	ชิ้น		400	0	400	321	128,400.00									400	128,400.00	
18.Dressing, Tegaderm with Silver 4" x 5"	กล่อง		0	0	0	1016.5	-									0	-	
18.Dressing, Top Dressing 3" x 4" (50 ชิ้น)	ห่อ		4000	600	4000	115.5	462,000.00									4000	462,000.00	
18.Dressing, Top Dressing 3" x 6" (50 ชิ้น)	ห่อ		50	8	50	140	7,000.00									50	7,000.00	
18.Dressing, Top Dressing 6" x 11" (20 ชิ้น)	ห่อ		800	100	800	165	132,000.00									800	132,000.00	
18.Dressing, Top Dressing 10" x 10" (5 ชิ้น)	ห่อ		10	2	10	75	750.00									10	750.00	
18ชุดทำแผลสเตอร์ไรต์, ผ้าปิด(gauze3" x 4" +cotton swab5ชิ้น)	ชุด		24000	0	24000	6.5	156,000.00									24000	156,000.00	
20.Electrode, Disposable Pacing Electrode for Philips #M37	ชิ้น		40	0	40	1800	72,000.00									40	72,000.00	
20.Electrode, Adult Micropore Electrode #2239	อัน		2000	200	2000	16.05	32,100.00									2000	32,100.00	
20.Electrode, Infant Micropore Electrode #2268	ซอง		0	20	0	74.9	-									0	-	
20.Electrode, Chest Electrode (ลูกยางพร้อมเหล็ก) 6ชิ้น/ชุด	ชิ้น		18	12	18	309	5,562.00									18	5,562.00	
20.Electrode Pads for Zoll	ชุด		2	2	2	1900	3,800.00									2	3,800.00	
21.Extension Tube Length 12" *จังหวัด	เส้น		20000	0	20000	3.5	70,000.00									20000	70,000.00	
21.Extension Tube Length 36"	เส้น		3000	200	3000	3.5	10,500.00									3000	10,500.00	
21.Extension Tube Length 42"	เส้น		50	0	50	3.5	175.00									50	175.00	
22.Gauze, Absorbent 6"x18" 12ply Sterile X-ray line (2ชิ้น)	ซอง		200	0	200	133.5	26,700.00									200	26,700.00	
22.Gauze, Absorbent 10"x14" 12ply Sterile X-ray line (6ชิ้น)	ซอง		250	0	250	379	94,750.00									250	94,750.00	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ประมาณ ปริมาณ	ประมาณ ปริมาณ	ราคาต่อ ปริมาณ	ประมาณการ	ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มีค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ	
		ย้อนหลัง 3 ปี														
22.Gauze, Cut 9" x 12" (500 ชิ้น)	ห่อ				10	0	10	600	6,000.00					10	6,000.00	
22.Gauze, Eye Pad	กล่อง				80	0	80	150	12,000.00					80	12,000.00	
22.Gauze, Pad 8ply 2"x2" (ก๊อชพับ)	ห่อ				1600	0	1600	22	35,200.00					1600	35,200.00	
22.Gauze, Pad 8ply 3"x3" (ก๊อชพับ)	ห่อ				90	20	90	38	3,420.00					90	3,420.00	
22.Gauze, Pad 8ply 3"x4" (ก๊อชพับ)	ห่อ				2600	0	2600	48	124,800.00					2600	124,800.00	
22.Gauze, Pad 8ply 4"x4" (ก๊อชพับ)	ห่อ				1500	0	1500	62	93,000.00					1500	93,000.00	
22.Gauze, Pad 8ply Sterile 3"x4" (ซอง 5 ชิ้น)	ซอง				50000	0	50000	4.75	237,500.00					50000	237,500.00	
22.Gauze, Pad 8ply Sterile 4"x4" (ซอง 10 ชิ้น)	ซอง	2100	3100	####	1800	200	2800	10	28,000.00					2800	28,000.00	
22.Gauze, Roll 2" x 6yds (ก๊อชม้วน)	ห่อ				30	0	30	45	1,350.00					30	1,350.00	
22.Gauze, Roll 3" x 6yds (ก๊อชม้วน)	ห่อ				40	0	40	50.29	2,011.60					40	2,011.60	
22.Gauze, Roll 4" x 6yds (ก๊อชม้วน)	ห่อ				200	6	200	68	13,600.00					200	13,600.00	
22.Gauze, Roll 6" x 6yds (ก๊อชม้วน)	ห่อ				80	0	80	110.21	8,816.80					80	8,816.80	
22.Gauze, Roll 36" x 100yds (ก๊อชม้วน) *จังหวัด	ม้วน				30	0	30	730	21,900.00					30	21,900.00	
23.Lubricating Gel, EKG cream 100gm	หลอด				20	8	20	100	2,000.00					20	2,000.00	
23.Lubricating Gel, Lubricant 50gm สารหล่อลื่นชนิดระบายน้ำ	หลอด				960	60	960	22	21,120.00					960	21,120.00	
23.Lubricating Gel, Ultrasound 5Lites (Eco gel)	แกลลอน				5	7	5	550	2,750.00					5	2,750.00	
23.Lubricating Gel, Ultrasound/Electrode gel 1 Lites	ขวด				60	0	60	140	8,400.00					60	8,400.00	
24.Glove, ถุงมือทำความสะอาด No.7.5 (House Hold Glove)	คู่				360	0	360	35	12,600.00					360	12,600.00	
24.Glove, ถุงมือทำความสะอาด No.8.0 (House Hold Glove)	คู่				600	0	600	35	21,000.00					600	21,000.00	
24.Glove, ถุงมือทำความสะอาดแบบยาวรัดข้อศอก No.M	คู่				40	0	40	180	7,200.00					40	7,200.00	
24.Glove, ถุงมือทำความสะอาดแบบยาวรัดข้อศอก No.L	คู่				80	0	80	180	14,400.00					80	14,400.00	
24.Glove, ถุงมือทำความสะอาดชนิด PVC No. M	คู่				0	0	0	42	-					0	-	
24.Glove, ถุงมือทำความสะอาดชนิด PVC No. L	คู่				0	1	0	42	-					0	-	
24.Glove, Latex Examination Glove No.XS	กล่อง				400	22	400	90	36,000.00					400	36,000.00	
24.Glove, Latex Examination Glove No.S	กล่อง				12000	200	12000	90	1,080,000.00					12000	1,080,000.00	
24.Glove, Latex Examination Glove No.M	กล่อง				2000	60	2000	90	180,000.00					2000	180,000.00	

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ประมาณ ปริมาณ	ปริมาณ	ประมาณ	ราคาต่อ	ประมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ	
		ย้อนหลัง 3 ปี									ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มีค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)			
24.Glove, Latex Examination Glove No.L	กล่อง				600	0	600	90	54,000.00						600	54,000.00	
24.Glove, Latex Examination Powder-free No.XS	กล่อง				20	30	20	128	2,568.00						20	2,568.00	
24.Glove, Latex Examination Powder-free No.S	กล่อง				480	30	480	128	61,632.00						480	61,632.00	
24.Glove, Latex Examination Powder-free No.M	กล่อง				150	40	150	128	19,260.00						150	19,260.00	
24.Glove, Latex Examination Powder-free No.L	กล่อง				30	0	30	128	3,852.00						30	3,852.00	
24.Glove, Nitrile Examination Gloves Powder-free No.M	กล่อง				20	20	20	450	9,000.00						20	9,000.00	
24.Glove, Latex Nitrile Isolator No.M	โหล				4	0	4	1,926	7,704.00						4	7,704.00	
24.Glove, Sterile Surgical Glove No.5.5,Powder-free	กล่อง				15	0	15	800	12,000.00						15	12,000.00	
24.Glove, Sterile Surgical Glove No.6.0,Powder-free	กล่อง	45	112	170	180	0	240	800	192,000.00						240	192,000.00	
24.Glove, Sterile Surgical Glove No.6.5, Powder-free	กล่อง				600	80	600	800	480,000.00						600	480,000.00	
24.Glove, Sterile Surgical Glove No.7.0, Powder-free	กล่อง				400	20	400	800	320,000.00						400	320,000.00	
24.Glove, Sterile Surgical Glove, Powder-free No.7.5 (Sensi	กล่อง	56	136	215	240	0	300	800	240,000.00						300	240,000.00	
24.Glove, Sterile Surgical Glove, Powder-free No.8.0 (Sensi	กล่อง				60	0	60	800	48,000.00						60	48,000.00	
24.Glove, Sterile Disposable Glove No. S	กล่อง	0	0	800	1200	0	1800	310	648,000.00						1800	648,000.00	
24.Glove, Sterile Disposable Glove No. M	กล่อง				960	0	960	385	369,600.00						960	369,600.00	
24.Glove, Sterile Disposable Glove No. L	กล่อง				200	0	200	385	77,000.00						200	77,000.00	
25.Bone cement, Bone Wax 2.5 g บรรจุ 12 ชิ้น W31C	กล่อง				32	2	32	1,552	49,648.00						32	49,648.00	
25.Heamostat, Spongostan Standard	กล่อง				40	0	40	5,564	222,560.00						40	222,560.00	
25.Heamostat, Surgicel 5x7cm #W1913T	กล่อง				32	5	32	6,420	205,440.00						32	205,440.00	
26.Heparin Lock *จังหวัด	ชิ้น				25000	0	25000	4	87,500.00						25000	87,500.00	
28.IV set, Infusion Pump set (Terumo)	อัน				16000	0	16000	75	1,198,400.00						16000	1,198,400.00	
28.IV set, ชุดให้น้ำเกลือ (ไม่มีฟิลดียว) Short air	อัน	11349	98290	22950	120000	10000	120000	8	976,800.00						120000	976,800.00	
28.IV set, ชุดให้น้ำเกลือ (มีฟิลดียว) Long air *เขต3	อัน				0	0	0	8	-						0	-	
28.IV set, ชุดให้น้ำเกลือ 02-AV AIRVENT ยางยาว	อัน				0	200	0	10	-						0	-	
28.IV set, ชุดให้น้ำเกลือเด็ก (Microdrip set) Short air	อัน	750	520	480	600	0	1200	15	18,000.00						1200	18,000.00	
28. ชุดให้เลือด (Blood Transfusion set)	อัน	5000	4650	5760	6000	0	6000	20	115,500.00						6000	115,500.00	

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ ปี	ปริมาณ	ประมาณ ปี	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง	หมายเหตุ	
		ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มีค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)						ไตรมาส 4 (กค.-กย.)						
Administration set for Infusion pump)	ชิ้น				2000	0	2000	193	385,200.00					2000	385,200.00	
29.Knife/Blade, Handle Knife 15'	กล่อง	90	90	50	60	0	120	1,750	210,000.00					120	210,000.00	
29.Knife/Blade, Handle No.3	อัน				10	8	10	120	1,200.00					10	1,200.00	
29.Knife/Blade, Handle No.4	อัน				0	10	0	250	-					0	-	
29.Knife/Blade, Microsurgical Knife 2.75 mm. (Alcon)	กล่อง	0	0	0	60	0	100	1,423.10	142,310.00					100	142,310.00	
29.Knife/Blade, Microsurgical Knife 3.0 mm. (Alcon)	กล่อง				120	20	120	1,423	170,772.00					120	170,772.00	
29.Knife/Blade, Skin Graft	ใบ				10	10	10	350	3,500.00					10	3,500.00	
29.Knife/Blade, Surgical No.10 (Surgeon)	ใบ				4800	0	4800	3	13,440.00					4800	13,440.00	
29.Knife/Blade, Surgical No.11 (Surgeon)	ใบ				3200	0	3200	3	8,960.00					3200	8,960.00	
29.Knife/Blade, Surgical No.12 (Surgeon)	ใบ				100	0	100	3	280.00					100	280.00	
29.Knife/Blade, Surgical No.15 (Surgeon)	ใบ				3200	600	3200	3	8,960.00					3200	8,960.00	
29.Knife/Blade, Surgical No.15 (Feather)*Ophthalmic	ใบ				200	100	200	7	1,400.00					200	1,400.00	
29.Knife/Blade, Surgical No.24 (Surgeon)	ใบ				100	25	100	3	280.00					100	280.00	
29.Knife/Blade, ชุดโกนขน(ค้ำม)	อัน				10	4	10	38	375.00					10	375.00	
29.Knife/Blade, ใบมีดโกน (Gillette)	ใบ				500	220	500	7	3,500.00					500	3,500.00	
29.Knife/Blade, ใบมีดโกนไฟฟ้า #9680	อัน				300	50	300	125	37,500.00					300	37,500.00	
30.Mask, Carbon Disposable Mask	กล่อง				20	0	20	375	7,490.00					20	7,490.00	
30.Mask, Particulate Respirator Mask N95 รุ่น 1870	กล่อง				240	10	240	1,177	282,480.00					240	282,480.00	
30.Mask, Disposable Nebulizer Mask Kit Adult	ชุด				1800	0	1800	35	63,558.00					1800	63,558.00	
30.Mask, Disposable Nebulizer Mask Kit Child	ชุด	450	140	240	300	0	600	30	19,593.00					600	19,593.00	
30.Mask, Oxygen Mask Adult	ชุด				100	0	100	60	6,000.00					100	6,000.00	
30.Mask, Oxygen Mask Adult, with Bag	ชุด				3000	0	3000	40	120,000.00					3000	120,000.00	
30.Mask, Oxygen Mask Child	ชุด				0	10	0	40	-					0	-	
30.Mask, Oxygen Child Mask, with Bag	ชุด				200	100	200	40	8,000.00					200	8,000.00	
30.Mask, Surgical Disposable Mask แบบผูก	กล่อง				0	3	0	50	-					0	-	
ครั้งเดียวแบบคล้องหู *เขต3	กล่อง				7000	500	7000	53	371,000.00					7000	371,000.00	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
		ย้อนหลัง 3 ปี								(ตค.-ธค.)	(มค.-มิค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)							
30.Mask, Tracheostomy Mask Adult	ชุด				200	50	200	100	20,000.00									200	20,000.00	
30.Mask, Tracheostomy Mask Child	ชุด				0	8	0	110	-									0	-	
31.Needle, Disposable 18G x 1-1/2"	กล่อง	2024	2715	3520	3000	100	3400	46.01	156,434.00									3400	156,434.00	
31.Needle, Disposable 20G x 1-1/2"	กล่อง				210	0	210	46	9,662.10									210	9,662.10	
31.Needle, Disposable 21G x 1-1/2"	กล่อง				3200	200	3200	46	147,232.00									3200	147,232.00	
31.Needle, Disposable 22G x 1" (Terumo)	กล่อง				5	0	5	46	230.05									5	230.05	
31.Needle, Disposable 22G x 1-1/2"	กล่อง				50	10	50	46	2,300.50									50	2,300.50	
31.Needle, Disposable 23G x 1-1/2" (Terumo)	กล่อง				120	0	120	46	5,521.20									120	5,521.20	
31.Needle, Disposable 24G x 1"	กล่อง				200	0	200	46	9,202.00									200	9,202.00	
31.Needle, Disposable 24G x 1-1/2" (Terumo)	กล่อง				500	0	500	46	23,005.00									500	23,005.00	
31.Needle, Disposable 25G x 1"	กล่อง				700	200	700	46	32,207.00									700	32,207.00	
31.Needle, Disposable 25G x 1-1/2" (Nipro)	กล่อง				20	0	20	54	1,070.00									20	1,070.00	
31.Needle, Disposable 26G x 1" (Nipro)	กล่อง				20	0	20	54	1,070.00									20	1,070.00	
31.Needle, Disposable 26G x 1/2"	กล่อง				60	0	60	46	2,760.60									60	2,760.60	
31.Needle, Disposable 27G x 1"	กล่อง				5	0	5	46	230.00									5	230.00	
31.Needle, Disposable 30G x 1/2"	กล่อง				10	0	10	214	2,140.00									10	2,140.00	
31.Needle, เข็มแทง 0.18x13mm	กล่อง				20	0	20	107	2,140.00									20	2,140.00	
31.Needle, เข็มแทง 0.25x25mm	กล่อง				20	0	20	107	2,140.00									20	2,140.00	
31.Needle, เข็มแทง 0.25x40mm	กล่อง				80	60	80	107	8,560.00									80	8,560.00	
31.Needle, เข็มแทง 0.25x50mm	กล่อง				20		20	107	2,140.00									20	2,140.00	
31.Needle, เข็มแทง 0.25x75mm	กล่อง				20	0	20	107	2,140.00									20	2,140.00	
31.Needle, Spinal Needle 18Gx3-1/2"	กล่อง				0	1	0	963	-									0	-	
31.Needle, Spinal Needle 20Gx3-1/2"	กล่อง				6	0	6	963	5,778.00									6	5,778.00	
31.Needle, Spinal Needle 21Gx3-1/2"	กล่อง				0	0	0	963	-									0	-	
31.Needle, Spinal Needle 22Gx3-1/2"	กล่อง				12	0	12	963	11,556.00									12	11,556.00	
31.Needle, Spinal Needle 25Gx3-1/2"	กล่อง				6	2	6	1,070	6,420.00									6	6,420.00	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี	ปริมาณ ข	ปริมาณ ปร	ปริมาณ ปร	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง	หมายเหตุ	
								ไตรมาส 1 (คค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มิค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)			
31.Needle, Spinal Needle 27Gx3-1/2"	กล่อง		40	0	40	1,712	68,480.00					40	68,480.00	
31.Needle, Spinal Needle Long Length 25Gx4-11/16, Blue	กล่อง		1	0	1	2,354	2,354.00					1	2,354.00	
31.Needle, Spinal Needle Long Length 27Gx4-11/16, High	กล่อง		1	0	1	2,354	2,354.00					1	2,354.00	
31.Needle, Spinal Needle 25Gx3-1/2, Blue	กล่อง		1	5	1	1,070	1,070.00					1	1,070.00	
31.Needle, Whitacre Spinal Needle 27Gx3-1/2	กล่อง		20	2	20	1,220	24,396.00					20	24,396.00	
31.Needle, Suture Cutting 1/2 No.18	โหล		2	2	2	179	357.00					2	357.00	
31.Needle, Suture Cutting 1/2 No.21	โหล		40	0	40	179	7,140.00					40	7,140.00	
31.Needle, Suture Cutting 1/2 No.24	โหล		4	1	4	179	714.00					4	714.00	
31.Needle, Suture Cutting 1/2 No.28	โหล		2	2	2	179	357.00					2	357.00	
31.Needle, Suture Cutting 1/2 No.32	โหล		2	6	2	179	357.00					2	357.00	
31.Needle, Suture Cutting 1/2 No.36	โหล		0	4	0	179	-					0	-	
31.Needle, Suture Cutting 1/2 No.40	โหล		0	5	0	179	-					0	-	
31.Needle, Suture Cutting 1/2 No.45	โหล		0	4	0	179	-					0	-	
31.Needle, Suture Cutting 1/2 No.50	โหล		0	8	0	179	-					0	-	
31.Needle, Suture Cutting 3/8 No.18	โหล		10	2	10	179	1,785.00					10	1,785.00	
31.Needle, Suture Cutting 3/8 No.21	โหล		30	6	30	179	5,355.00					30	5,355.00	
31.Needle, Suture Cutting 3/8 No.24	โหล		40	0	40	179	7,140.00					40	7,140.00	
31.Needle, Suture Cutting 3/8 No.28	โหล		40	0	40	179	7,140.00					40	7,140.00	
31.Needle, Suture Cutting 3/8 No.32	โหล		30	0	30	179	5,355.00					30	5,355.00	
31.Needle, Suture Cutting 3/8 No.36	โหล		30	0	30	179	5,355.00					30	5,355.00	
31.Needle, Suture Cutting 3/8 No.41	โหล		10	6	10	179	1,785.00					10	1,785.00	
31.Needle, Suture Cutting 3/8 No.45	โหล		0	10	0	179	-					0	-	
31.Needle, Suture Cutting 3/8 No.50	โหล		0	10	0	179	-					0	-	
31.Needle, Suture Cutting 3/8 No.65	โหล		0	2	0	179	-					0	-	
31.Needle, Suture Cutting 3/8 No.70	โหล		0	5	0	179	-					0	-	
31.Needle, Suture Round 1/2 No.18	โหล		30	0	30	179	5,355.00					30	5,355.00	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ		
		ย้อนหลัง 3 ปี							ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มิค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)					
31.Needle, Suture Round 1/2 No.21	โหล				10	0	10	179	1,785.00						10	1,785.00	
31.Needle, Suture Round 1/2 No.24	โหล				10	0	10	179	1,785.00						10	1,785.00	
31.Needle, Suture Round 1/2 No.28	โหล				20	3	20	179	3,570.00						20	3,570.00	
31.Needle, Suture Round 1/2 No.32	โหล				60	0	60	179	10,710.00						60	10,710.00	
31.Needle, Suture Round 1/2 No.36	โหล				20	0	20	179	3,570.00						20	3,570.00	
31.Needle, Suture Round 1/2 No.41	โหล				30	0	30	179	5,355.00						30	5,355.00	
31.Needle, Suture Round 1/2 No.45	โหล				0	15	0	179	-						0	-	
31.Needle, Suture Round 1/2 No.50	โหล				5	2	5	179	892.50						5	892.50	
31.Needle, Suture Round 1/2 No.55	โหล				0	15	0	179	-						0	-	
32.Plaster, Plaster Transparent Plastic (SS Strip)	กล่อง				300	25	300	158	47,508.00						300	47,508.00	
32.Plaster, Surgical Plaster 1/2" 24pcs (เทปแต่งแผลชนิดใส)	ม้วน				2400	300	2400	10	24,408.00						2400	24,408.00	
32.Plaster, Surgical Plaster 1", 12pcs (เทปแต่งแผลชนิดใส)	ม้วน				5400	250	5400	20	109,782.00						5400	109,782.00	
32.Plaster, Surgical Plaster 12", 3pcs (เทปแต่งแผลชนิดใส)	หลอด				80	0	80	244	19,516.80						80	19,516.80	
32.Plaster, Surgical Fabric 1" x 10 yds (เทปผ้าทางการแพทย์)	ม้วน				240	20	240	26	6,163.20						240	6,163.20	
32.Plaster, Surgical Fabric 2" x 10 yds (เทปผ้าทางการแพทย์)	ม้วน				0	60	0	51	-						0	-	
32.Plaster, Surgical Fabric 3" x 10 yds (เทปผ้าทางการแพทย์)	ม้วน				8	4	8	77	616.32						8	616.32	
32.Plaster, Surgical Fabric 4" x 10 yds (เทปผ้าทางการแพทย์)	ม้วน				12	0	12	103	1,232.64						12	1,232.64	
(Micropore) (เทปแต่งแผลชนิดเยื่อกระดาษ)	ม้วน				1152	110	1152	12	13,559.04						1152	13,559.04	
33.Protective Apron, Disposable Reinforced Surgical Gown	ชุด				0	0	0	182	-						0	-	
33.Protective Apron, Disposable Reinforced Surgical Gown	ชุด				400	0	400	130	52,000.00						400	52,000.00	
33.Protective Apron, ชุดกันเบื่อนชนิด PVC	ชุด				20	0	20	140	2,800.00						20	2,800.00	
33.Protective Apron, เยี่ยมกันเบื่อนพลาสติก ชนิดใช้ครั้งเดียว	ชุด				6000	520	6000	2	12,000.00						6000	12,000.00	
34.Recording Papers, BP (สอดแขน) ; FT2500/1	ม้วน				500	20	500	50	25,000.00						500	25,000.00	
34.Recording Papers, EKG ; 50mm x 30m x 17mm	ม้วน				10	4	10	70	700.00						10	700.00	
34.Recording Papers, EKG ; Kenz 112x27z	พับ				0	8	0	300	-						0	-	
34.Recording Papers, EKG P210.48z, 360sheets for Kenz-12	พับ				10	0	10	500	5,000.00						10	5,000.00	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ประมาณการ	ไตรมาส 1 (คค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มิค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ	
		ย้อนหลัง 3 ปี														
34.Recording Papers, EKG ; Philips M3708A	พับ				10	3	10	850	8,500.00					10	8,500.00	
34.Recording Papers, EKG ; Zoll, 90mm, R Series (10พับ/กล่อง)	พับ				2	0	2	235	470.00					2	470.00	
34.Recording Papers, EKG ; Mortara Eli250 215x280mm	พับ				10	0	10	680	6,800.00					10	6,800.00	
34.Recording Papers, EKG ; Mac 1200 210x295mm	พับ				0	14	0	550	-					0	-	
34.Recording Papers, EKG ; 8.5"x11" for Schiller	พับ				0	4	0	800	-					0	-	
34.Recording Papers, NST ; 152x90x150mm (Corometrics)	พับ				20	0	20	220	4,400.00					20	4,400.00	
34.Recording Papers, NST ; Argus AFM	ม้วน				0	2	0	250	-					0	-	
34.Recording Papers, NST ; TOITU 0030-023 ไม่มีรู	พับ				0	6	0	450	-					0	-	
34.Recording Papers, NST ; EDAN	พับ				0	0	0	320	-					0	-	
34.Recording Papers, Thermal 110x50x12mm. (ENT)	ชิ้น				0	0	0	90	-					0	-	
34.Recording Papers, Ultrasound ; UPP-110HG	ม้วน				40	0	40	750	30,000.00					40	30,000.00	
34.Recording Papers, EO gas ; 3M/8025	ม้วน				10	0	10	290	2,899.70					10	2,899.70	
34.Recording Papers, EO gas (นำวิวัฒน์)	ม้วน				5	0	5	137	685.00					5	685.00	
34.Recording Papers, For Autoclave (Getinge)	ม้วน				0	0	0	1,017	-					0	-	
34.Recording Papers, For Autoclave (นำวิวัฒน์)	ม้วน				0	0	0	150	-					0	-	
35.Rehability, Ankle Foot Orthosis (AFO) LEFT No.SS	อัน				4	0	4	1,000	4,000.00					4	4,000.00	
35.Rehability, Ankle Foot Orthosis (AFO) RIGHT No.SS	อัน				4	0	4	1,000	4,000.00					4	4,000.00	
35.Rehability, Ankle Foot Orthosis (AFO) LEFT No.S	อัน				4	2	4	1,000	4,000.00					4	4,000.00	
35.Rehability, Ankle Foot Orthosis (AFO) RIGHT No.S	อัน				4	0	4	1,000	4,000.00					4	4,000.00	
35.Rehability, Ankle Foot Orthosis (AFO) LEFT No.M	อัน				5	1	5	1,000	5,000.00					5	5,000.00	
35.Rehability, Ankle Foot Orthosis (AFO) RIGHT No.M	อัน				5	1	5	1,000	5,000.00					5	5,000.00	
35.Rehability, Ankle Foot Orthosis (AFO) LEFT No.L	อัน				5	0	5	1,000	5,000.00					5	5,000.00	
35.Rehability, Ankle Foot Orthosis (AFO) RIGHT No.L	อัน				5	0	5	1,000	5,000.00					5	5,000.00	
Ankle Foot Orthosis (AFO) Special Right	อัน				2	0	2	1,000	2,000.00					2	2,000.00	
Ankle Foot Orthosis (AFO) Special Left	อัน				2	0	2	1,000	2,000.00					2	2,000.00	
36.Oxygen Nasal Cannular, Adult	ชุด				4800	100	4800	13	61,200.00					4800	61,200.00	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มิค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
		ย้อนหลัง 3 ปี														
36.Respiratory, Air Way No.2 (80 mm)	อัน	485	535	576	600	0	800	19	18,800.00					800	18,800.00	
36.Respiratory, Air Way No.3 (90 mm)	อัน	275	188	312	300	0	500	19	11,300.00					500	11,300.00	
36.Respiratory, Air Way No.4 (100 mm)	อัน				200	0	200	25	5,000.00					200	5,000.00	
36.Respiratory, Bacteria Filter, Electrostatic	อัน	5650	6693	8040	7000	500	8000	25.68	235,680.00					8000	235,680.00	
36.Respiratory, Reusable Humidifier (กระป๋องน้ำอ็อกซิเจน)	ชุด				10	2	10	850	8,500.00					10	8,500.00	
36.Respiratory, Disposable Humidifier (กระป๋องน้ำอ็อกซิเจน)	ชุด				30	0	30	161	4,815.00					30	4,815.00	
36.Respiratory, Reusable Nebulizer (กระป๋องNebulizer)	ชุด				30	2	30	250	7,500.00					30	7,500.00	
37.Shield, Eye Glasses (แว่นตาป้องกันเลือด/ของเหลว)	อัน				0	64	0	250	-					0	-	
37.Shield, Eye (Left)	กล่อง				20	0	20	135	2,700.00					20	2,700.00	
37.Shield, Eye (Right)	กล่อง				20	0	20	135	2,700.00					20	2,700.00	
39.Arm Sling No.SS	อัน				0	0	0	40	-					0	-	
39.Arm Sling No.S	อัน				80	0	80	30	2,400.00					80	2,400.00	
39.Arm Sling No.M	อัน				300	20	300	30	9,000.00					300	9,000.00	
39.Arm Sling No.L	อัน				400	15	400	30	12,000.00					400	12,000.00	
39.Arm Sling No.XL	อัน				80	0	80	30	2,400.00					80	2,400.00	
39.Arm Sling Interlock No.S	อัน				5	0	5	45	225.00					5	225.00	
39.Arm Sling Interlock No.M	อัน				20	5	20	45	900.00					20	900.00	
39.Arm Sling Interlock No.L	อัน				40	5	40	45	1,800.00					40	1,800.00	
39.Arm Sling Interlock No.XL	อัน				20	0	20	45	900.00					20	900.00	
40.Clavicle Splint No.SS	อัน				0	4	0	200	-					0	-	
40.Clavicle Splint No.S (28")	อัน				8	1	8	200	1,600.00					8	1,600.00	
40.Clavicle Splint No.M (32")	อัน				30	6	30	200	6,000.00					30	6,000.00	
40.Clavicle Splint No.L (36")	อัน				30	0	30	200	6,000.00					30	6,000.00	
40.Clavicle Splint No.XL (40")	อัน				20	0	20	200	4,000.00					20	4,000.00	
40.Splint, Finger 1/2" x 12"	อัน				24	10	24	40	960.00					24	960.00	
40.Splint, Finger 3/4" x 12"	อัน				24	0	24	40	960.00					24	960.00	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ หน่วย	ปริมาณ	ประมาณ	ราคาต่อ	ประมาณการ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
		(ตล.-ธค.)	(มค.-มิค.)	(เมย.-มิย.)						(กค.-กย.)										
40.Splint, Finger 1" x 12"	อัน				12	2	12	40	480.00									12	480.00	
41.Sterilization, Bowie-Dick Plus Test	ชิ้น				800	100	800	199	159,216.00									800	159,216.00	
41.Sterilization, EO Chemical Indicator Strips (Comply 1251	กล่อง	45	64	45	45	1	75	1,070	80,250.00								75	80,250.00		
41.Sterilization, Steam Chemical Integrator (Comply SteriG	ถุง				280	10	280	2,140	599,200.00								280	599,200.00		
41.Sterilization, EO Biological Indicator Test Pack, อานผล 4	กล่อง	40	53	42	50	0	55	7,704	423,720.00								55	423,720.00		
41.Sterilization, Rapid 5 Steam-Plus Test Pack (อานผล 3 ชม	กล่อง				50	6	50	5,393	269,640.00								50	269,640.00		
Pack (Attest 41482V) อานผล 24 นาที	กล่อง				70	1	70	9,951	696,570.00								70	696,570.00		
41.Sterilization, ซองบรรจุเวชภัณฑ์ขอบเรียบ 2" x 200m	ม้วน				16	0	16	550	8,800.00								16	8,800.00		
41.Sterilization, ซองบรรจุเวชภัณฑ์ขอบเรียบ 3" x 200m	ม้วน				20	0	20	740	14,800.00								20	14,800.00		
41.Sterilization, ซองบรรจุเวชภัณฑ์ขอบเรียบ 4" x 200m	ม้วน				40	0	40	940	37,600.00								40	37,600.00		
41.Sterilization, ซองบรรจุเวชภัณฑ์ขอบเรียบ 6" x 200m	ม้วน				20	0	20	1,440	28,800.00								20	28,800.00		
41.Sterilization, ซองบรรจุเวชภัณฑ์ขอบเรียบ 8" x 200m	ม้วน				10	0	10	1,750	17,500.00								10	17,500.00		
41.Sterilization, ซองบรรจุเวชภัณฑ์ขอบเรียบ 10" x 200m	ม้วน				8	0	8	2,170	17,360.00								8	17,360.00		
41.Sterilization, ซองบรรจุเวชภัณฑ์ขอบเรียบ 12" x 200m	ม้วน				8	0	8	2,740	21,920.00								8	21,920.00		
41.Sterilization, ซองบรรจุเวชภัณฑ์ขอบเรียบ 14" x 200m	ม้วน				6	0	6	3,040	18,240.00								6	18,240.00		
41.Sterilization, ซองบรรจุเวชภัณฑ์ขอบขยาย 4" x 100m	ม้วน				15	0	15	720	10,800.00								15	10,800.00		
41.Sterilization, ซองบรรจุเวชภัณฑ์ขอบขยาย 6" x 100m	ม้วน				8	1	8	1,420	11,360.00								8	11,360.00		
41.Sterilization, ซองบรรจุเวชภัณฑ์ขอบขยาย 8" x 100m	ม้วน				12	0	12	1,750	21,000.00								12	21,000.00		
41.Sterilization, ซองบรรจุเวชภัณฑ์ขอบขยาย 12" x 100m	ม้วน				0	0	0	2,720	-								0	-		
41.Sterilization, ซองบรรจุเวชภัณฑ์สำเร็จรูป 3" x 15 ซม.	ซอง				12000	0	12000	1	6,600.00								12000	6,600.00		
41.Sterilization, ซองบรรจุเวชภัณฑ์สำเร็จรูป 4" x 15 ซม.	ซอง				50000	0	50000	1	35,000.00								50000	35,000.00		
41.Sterilization, ซองบรรจุเวชภัณฑ์สำเร็จรูป 6" x 18 ซม.	ซอง				15000	0	15000	1	19,350.00								15000	19,350.00		
41.Sterilization, ซองบรรจุเวชภัณฑ์สำเร็จรูป 6" x 31 ซม.	ซอง				5000	0	5000	2	11,150.00								5000	11,150.00		
41.Sterilization, ซองบรรจุเวชภัณฑ์สำเร็จรูป 8" x 24 ซม.	ซอง				14000	0	14000	2	29,400.00								14000	29,400.00		
41.Sterilization, ซองบรรจุเวชภัณฑ์สำเร็จรูป 8" x 27 ซม.	ซอง				9600	0	9600	2	22,656.00								9600	22,656.00		
41.Sterilization, ซองบรรจุเวชภัณฑ์สำเร็จรูป 8" x 31 ซม.	ซอง				2500	0	2500	3	6,775.00								2500	6,775.00		

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
		ย้อนหลัง 3 ปี								(ตค.-ธค.)	(มค.-มิค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)							
41.Sterilization, ของบรรจุเวชภัณฑ์สำเร็จรูป 10" x 37 ซม.	ซอง				1200	0	1200	4	4,812.00									1200	4,812.00	
41.Sterilization, ของบรรจุเวชภัณฑ์สำเร็จรูป 12" x 45 ซม.	ซอง				6000	0	6000	6	37,020.00									6000	37,020.00	
42.Sterilizing Gas, Ethylene Oxide Gas 100% 170g (Steri-gas)	กล่อง				60	0	60	5,598	335,894.40									60	335,894.40	
42.Sterilizing Gas, Ethylene Oxide Gas (Supreme)	กล่อง				0	0	0	23,000	-									0	-	
42.Sterilizing Gas, Ethylene Oxide Gas 100% 340g	หลอด				0	82	0	850	-									0	-	
ท้องสำหรับผู้ป่วยมีทวารเทียม	กล่อง				180	0	180	1070	192,600.00									180	192,600.00	
43.Stoma Adhesive plate 80mm (Proxima2) เป็นสินค้าท้องสำหรับผู้ป่วยมีทวารเทียม *ซื้อรวมจังหวัด	กล่อง	26	45	90	80	0	100	1070	107,000.00									100	107,000.00	
Stomahesive paste 2 oz	หลอด				50	0	50	278.2	13,910.00									50	13,910.00	
Stomahesive powder 1 oz	ขวด				20	0	20	297.46	5,949.23									20	5,949.23	
44.Stopcock, Three-way Stopcock *จังหวัด	กล่อง				400	0	400	300	120,000.00									400	120,000.00	
45.Suction bag, ถุงพลาสติกบรรจุของเหลว 1.5 ลิตร (Flex Liner)	ชิ้น				120	15	120	70	8,400.00									120	8,400.00	
46.Support, Ankle Support No.S (Futuro)	กล่อง				20	0	20	246.1	4,922.00									20	4,922.00	
46.Support, Ankle Support No.M (Futuro)	กล่อง				40	0	40	246.1	9,844.00									40	9,844.00	
46.Support, Ankle Support No.L (Futuro)	กล่อง				40	2	40	246.1	9,844.00									40	9,844.00	
46.Support, Cane, 1 point	อัน				40	5	40	107	4,280.00									40	4,280.00	
46.Support, Cane, 3 point	อัน				60	0	60	321	19,260.00									60	19,260.00	
46.Support, Cane, 4 point	อัน				20	0	20	350	7,000.00									20	7,000.00	
46.Support, Tennis Elbow Support (Futuro)	อัน				60	0	60	369.15	22,149.00									60	22,149.00	
46.Support, Knee Support No.S (Futuro)	กล่อง				5	5	5	262.15	1,310.75									5	1,310.75	
46.Support, Knee Support No.M (Futuro)	กล่อง				90	0	90	262.15	23,593.50									90	23,593.50	
46.Support, Knee Support No.L (Futuro)	กล่อง				140	0	140	262.15	36,701.00									140	36,701.00	
46.Support, Knee Support No.XL (Futuro)	กล่อง				40	0	40	262.15	10,486.00									40	10,486.00	
46.Support, Knight Taylor Brace No.16	ตัว				2	2	2	950	1,900.00									2	1,900.00	
46.Support, Knight Taylor Brace No.17	ตัว				4	1	4	950	3,800.00									4	3,800.00	
46.Support, Knight Taylor Brace No.18	ตัว				8	0	8	950	7,600.00									8	7,600.00	
46.Support, Knight Taylor Brace No.19	ตัว				8	0	8	950	7,600.00									8	7,600.00	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ		
		ย้อนหลัง 3 ปี							ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มิค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)					
46.Support, Knight Taylor Brace No.20	ตัว				6	1	6	950	5,700.00						6	5,700.00	
46.Support, Knight Taylor Brace No.21	ตัว				4	0	4	950	3,800.00						4	3,800.00	
46.Support, Knight Taylor Brace No.22	ตัว				2	1	2	950	1,900.00						2	1,900.00	
Support, Lumbar Support Export	ตัว	447	534		510	10	630	370	146,466.00						630	146,466.00	
46.Support, Lumbar Support Export No.SS	ตัว				40	4	40	390	15,600.00						40	15,600.00	
46.Support, Lumbar Support Export No.S	ตัว				100	7	100	390	39,000.00						100	39,000.00	
46.Support, Lumbar Support Export No.M	ตัว				140	7	140	390	54,600.00						140	54,600.00	
46.Support, Lumbar Support Export No.L	ตัว				160	0	160	390	62,400.00						160	62,400.00	
46.Support, Lumbar Support Export No.XL	ตัว				80	5	80	390	31,200.00						80	31,200.00	
46.Support, Lumbar Support Export No.2XL	ตัว				30	5	30	470	14,100.00						30	14,100.00	
46.Support, Lumbar Support Export No.3XL	ตัว				20	4	20	470	9,400.00						20	9,400.00	
46.Support, Lumbar Support Export No.52	ตัว				0	1	0	470	-						0	-	
46.Support, Lumbar Support Export No.54	ตัว				0	5	0	470	-						0	-	
46.Support, Lumbar Support Export No.56	ตัว				0	0	0	470	-						0	-	
46.Support, M. Jewette Brace No.SS	ตัว				10	0	10	1200	12,000.00						10	12,000.00	
46.Support, M. Jewette Brace No.S	ตัว				35	0	35	1200	42,000.00						35	42,000.00	
46.Support, M. Jewette Brace No.M	ตัว				15	1	15	1200	18,000.00						15	18,000.00	
46.Support, M. Jewette Brace No.L	ตัว				2	1	2	1200	2,400.00						2	2,400.00	
46.Support Reversible Splint Wrist Brace (Futuro)	อัน				80	0	80	593.85	47,508.00						80	47,508.00	
46.Support Stabilizer Knee Support No.S	อัน				5	0	5	588.5	2,942.50						5	2,942.50	
46.Support Stabilizer Knee Support No.M	อัน				50	10	50	588.5	29,425.00						50	29,425.00	
46.Support Stabilizer Knee Support No.L	อัน				100	10	100	588.5	58,850.00						100	58,850.00	
46.Support, Taylor Brace No.16	ตัว				0	1	0	850	-						0	-	
46.Support, Taylor Brace No.17	ตัว				0	4	0	850	-						0	-	
46.Support, Taylor Brace No.18	ตัว				2	1	2	850	1,700.00						2	1,700.00	
46.Support, Taylor Brace No.19	ตัว				6	0	6	850	5,100.00						6	5,100.00	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
		ย้อนหลัง 3 ปี								(ตล.-ธค.)	(มค.-มิค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)			
46.Support, Taylor Brace No.20	ตัว				6	0	6	850	5,100.00					6	5,100.00	
46.Support, Taylor Brace No.21	ตัว				6	0	6	850	5,100.00					6	5,100.00	
46.Support, Taylor Brace No.22	ตัว				1	0	1	850	850.00					1	850.00	
46.Support, Tubular Support No.M (9-10cm x 45-55cm) VP-Grip	ชิ้น				20	0	20	65	1,300.00					20	1,300.00	
46.Support, Thumb Support No.S-M	ชิ้น				10	0	10	593.85	5,938.50					10	5,938.50	
46.Support, Thumb Support No.L-XL	ชิ้น				10	0	10	593.85	5,938.50					10	5,938.50	
46.Support, Walker	อัน	386	506	487	500	0	550	350	186,545.00					550	186,545.00	
46.Support, ไม้ค้ำยัน 36"	คู่				5	3	5	225	1,125.00					5	1,125.00	
46.Support, ไม้ค้ำยัน 38"	คู่				20	0	20	225	4,500.00					20	4,500.00	
46.Support, ไม้ค้ำยัน 40"	คู่				10	2	10	225	2,250.00					10	2,250.00	
46.Support, ไม้ค้ำยัน 42"	คู่				30	0	30	225	6,750.00					30	6,750.00	
46.Support, ไม้ค้ำยัน 44"	คู่				40	3	40	225	9,000.00					40	9,000.00	
46.Support, ไม้ค้ำยัน 46"	คู่				80	0	80	225	18,000.00					80	18,000.00	
46.Support, ไม้ค้ำยัน 48"	คู่				120	10	120	225	27,000.00					120	27,000.00	
46.Support, ไม้ค้ำยัน 50"	คู่				100	10	100	225	22,500.00					100	22,500.00	
46.Support, ไม้ค้ำยัน 52"	คู่				60	0	60	225	13,500.00					60	13,500.00	
46.Support, ไม้ค้ำยัน 54"	คู่				15	5	15	225	3,375.00					15	3,375.00	
46.Support, ไม้ค้ำยัน 56"	คู่				5	5	5	225	1,125.00					5	1,125.00	
46.Support, ลูกยางไม้ค้ำยัน	อัน				0	34	0	15	-					0	-	
47.Suture, Chromic Catgut No.0 x 150cm	โหล				45	4	45	535	24,075.00					45	24,075.00	
47.Suture, Chromic Catgut No.0 x 75cm Needle HR30s	โหล				0	2	0	535	-					0	-	
47.Suture, Chromic Catgut No.1 x 150cm	โหล				2	2	2	535	1,070.00					2	1,070.00	
47.Suture, Chromic Catgut No.1 x 90cm Needle HR37s	โหล				100	7	100	535	53,500.00					100	53,500.00	
47.Suture, Chromic Catgut No.1 x 90cm N9 64mm, 2dz/bx W467	โหล				2	0	2	749	1,498.00					2	1,498.00	
47.Suture, Chromic Catgut No.2/0 x 150cm	โหล				80	0	80	535	42,800.00					80	42,800.00	
47.Suture, Chromic Catgut No.2/0 x 75cm Needle HR26	โหล				80	0	80	535	42,800.00					80	42,800.00	

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ	
		ย้อนหลัง 3 ปี							ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มีค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)				
47.Suture, Chromic Catgut No.3/0 x 75cm Needle HR20	โหล				40	0	40	535	21,400.00					40	21,400.00	
47.Suture, Chromic Catgut No.3/0 x 75cm Needle cutting RH20	โหล				2	0	2	535	1,070.00					2	1,070.00	
47.Suture, Chromic Catgut No.4/0 x 45cm Needle DS16	โหล				2	0	2	535	1,070.00					2	1,070.00	
47.Suture, Chromic Catgut No.4/0 x 75cm Needle RH 20mm	โหล				8	1	8	535	4,280.00					8	4,280.00	
47.Suture, Chromic Catgut No.5/0 x 45cm Needle CD 12mm	โหล				2	0	2	535	1,070.00					2	1,070.00	
47.Suture, Dafilon No.1/0 x 75cm Needle DS24, 3dz/bx	โหล								-					0	-	
47.Suture, Dafilon No.2/0 x 75cm Needle DS24, 3dz/bx	โหล				60	0	60	524	31,440.00					60	31,440.00	
47.Suture, Dafilon No.3/0 x 75cm Needle DS19, 3dz/bx	โหล				120	6	120	524	62,880.00					120	62,880.00	
47.Suture, Dafilon No.3/0 x 75cm Needle DS30, 3dz/bx	โหล				30	0	30	524	15,720.00					30	15,720.00	
47.Suture, Dafilon No.4/0 x 75cm Needle DS16, 3dz/bx	โหล				18	6	18	524	9,432.00					18	9,432.00	
47.Suture, Dafilon No.4/0 x 75cm Needle DS19, 3dz/bx	โหล				84	0	84	524	44,016.00					84	44,016.00	
47.Suture, Dafilon No.5/0 x 45cm Needle DS12, 3dz/bx	โหล				3	0	3	524	1,572.00					3	1,572.00	
47.Suture, Dafilon No.5/0 x 75cm Needle DS16, 3dz/bx	โหล				48	0	48	524	25,152.00					48	25,152.00	
47.Suture, Dafilon No.6/0 x 45cm Needle DS12, 3dz/bx	โหล				30	0	30	524	15,720.00					30	15,720.00	
47.Suture, Dermaton Blue No.3/0 x 75cm Needle 24mm #C-14, 3dz/bx	โหล				48	9	48	782.17	37,544.16					48	37,544.16	
47.Suture, Ecosorb USP No.1 x 75cm Needle RH 37mm	โหล				0	12	0	1070	-					0	-	
47.Suture, Novosyn Violet No.0 x 90cm Needle HR37s, 3zd/bx	โหล				9	0	9	1016.5	9,148.50					9	9,148.50	
47.Suture, Novosyn Violet No.1 x 90cm Needle RH 40mm, 3zd/bx	โหล				248	2	248	1016.5	252,092.00					248	252,092.00	
47.Suture, Novosyn No.2/0 x 75cm Needle RH:26mm	โหล	160	181	147	180	0	240	1016.5	243,960.00					240	243,960.00	
47.Suture, Novosyn USP No.3/0 x 75cm Needle RH 26mm	โหล				180	0	180	1016.5	182,970.00					180	182,970.00	
47.Suture, Novosyn Violet No.4/0 x 70cm Needle HR22, 3zd/bx	โหล				60	7	60	856	51,360.00					60	51,360.00	
47.Suture, Ethibond No.2 x 75cm Needle 45mm #X4843G	โหล				3	0	3	8025	24,075.00					3	24,075.00	
47.Suture, Mersilk No.4/0 x 75cm Needle 17mm #K881H (Ophthal), 3dz/box	โหล				18	1	18	1103.17	19,857.06					18	19,857.06	
47.Suture, Mersilk No.6/0 x 45cm Needle 11mm #W812 (Ophthal)	โหล				2	1	2	2380.75	4,761.50					2	4,761.50	
47.Suture, Vicryl (Mersilk) No.8/0 x 45cm Needle 8mm #W818 Ophthal-JS vision	โหล				0	1	0	4593.51	-					0	-	
47.Suture, Monocryl No.1 x 90cm Needle 70mm #W3709 (มดลูก)	โหล				2	1	2	3466.8	6,933.60					2	6,933.60	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ	
		ย้อนหลัง 3 ปี								ไตรมาส 1 (คค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มิค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)				
47.Suture, Monosof No.2 x 45cm Needle 77mm #GS18, 2dz/bx	โหล				2	0	2	2541.25	5,082.50						2	5,082.50	
47.Suture, Monosyn Udyde No.4/0 x 70cm GS60-M, 3zd/bx	โหล	36	33	24	36	0	60	1605	96,300.00						60	96,300.00	
47.Suture, Monosyn 1 DRN 64 (เข็มเย็บดับ)	โหล				2	0	2	1712	3,424.00						2	3,424.00	
47.Suture, Nylon No.10/0 x 30cm Au5 (Alcon) Ophthal	กล่อง				24	2	24	4540	108,960.00						24	108,960.00	
47.Suture, Nylon No.8/0 x 30cm AU5 (Alcon) Ophthal	กล่อง				0	0	0	3424	-						0	-	
47.Suture, Nylon No.10/0 x 30cm AUM-5 (Alcon) Ophthal	กล่อง				1	1	1	8560	8,560.00						1	8,560.00	
47.Suture, Plain Catgut No.3/0x75cm. Cutting 1/2 T5 26mm #GG-322	โหล				0	6	0	777.89	-						0	-	
47.Suture, Polysorb Undyed No.3/0x75cm. C13 #SL822	โหล				36	6	36	1224.08	44,066.88						36	44,066.88	
Polysorb Undyed No.3/0x75cm. V20	โหล				12	0	12	1498	17,976.00						12	17,976.00	
47.Suture, Polysorb Violet No.0 x 60cm	โหล				24	4	24	3558.82	85,411.68						24	85,411.68	
47.Suture, Polysorb Violet No.2 x 90cm KV34 #CL517 (3dz/bx)	โหล				36	0	36	1371.74	49,382.64						36	49,382.64	
47.Suture, Polysorb Violet No.4/0 x 45cm Needle 16mm Cutting 3/8 #P-11	โหล	30	29	50	50	3	80	1371.74	109,739.20						80	109,739.20	
47.Suture, Polysorb Undyed No.5/0x45cm. P13 #SL5687	โหล				0	8	0	1262	-						0	-	
47.Suture, Prolene Mesh 30x30cm	ชิ้น				20	0	20	4280	85,600.00						20	85,600.00	
47.Suture, Prolene No.4/0 x 90cm Needle 20mm #W8340	โหล				12	2	12	3723.6	44,683.20						12	44,683.20	
47.Suture, Prolene No.5/0 x 90cm Needle 16mm #W8830	โหล				2	1	2	4044.6	8,089.20						2	8,089.20	
47.Suture, Prolene No.6/0 x 60cm Needle 11mm #W8597	โหล				4	0	4	3723.6	14,894.40						4	14,894.40	
47.Suture, Prolene No.7/0 x 60cm Needle 8mm #W8702	โหล				1	1	1	6420	6,420.00						1	6,420.00	
47.Suture, Silk Black No.1, 12x75cm	กล่อง				50	12	50	570	28,500.00						50	28,500.00	
47.Suture, Silk Black No.2/0, 15x60cm, 36PC/PK	กล่อง				120	0	120	428	51,360.00						120	51,360.00	
47.Suture, Silk Black No.3/0, 15x60cm. (เนื้อล) (กล่อง=12pcs/642u) ซึ่งเป็นกล่อง รับเข้าการเป็นของ	ซอง				0	36	0	53.5	-						0	-	
47.Suture, Silk Black No.3/0, 15x60cm, 36PC/PK	โหล				120	3	120	428	51,360.00						120	51,360.00	
47.Suture, Silk Black No.4/0, 13x60cm	กล่อง				0	0	0	530	-						0	-	
47.Suture, Silk Black No.4/0, 5x60cm	กล่อง				0	1	0	400	-						0	-	
47.Suture, Silk No.3/0 x 75cm Needle HR22, 36PC/PK (SILKAM)	โหล				42	2	42	463	19,446.00						42	19,446.00	
47.Suture, Vicryl No.1 x 90cm Needle 40mm #W9468 ใช้ Novosyn 1/0 แทน	โหล				0	0	0	1627.47	-						0	-	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ	
		ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มีค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)					ไตรมาส 4 (กค.-กย.)							
47.Suture, Vicryl No.5/0 x 45cm Needle 13mm #W9780	โหล				16	5	16	2065.1	33,041.60					16	33,041.60	
47.Suture, Vicryl No.6/0 x 45cm Needle 8mm #W9552 Ophthal-JS vision	โหล				5	1	5	5510.5	27,552.50					5	27,552.50	
48.Syringe, Ball No.1	ลูก				20	5	20	50	1,000.00					20	1,000.00	
48.Syringe, Ball No.2	ลูก				10	5	10	55	550.00					10	550.00	
48.Syringe, Ball No.4	ลูก				60	4	60	65	3,900.00					60	3,900.00	
48.Syringe, Ball No.6	ลูก				10	0	10	85	850.00					10	850.00	
48.Syringe, Disposable Syringe Insulin ชนิดถอดเข็มได้ ขนาด 1ml 26Gx1/2 inch	กล่อง				400	45	400	214	85,600.00					400	85,600.00	
48.Syringe, Disposable Syringe Insulin ชนิดถอดเข็มได้ ขนาด 1 ml 30Gx8mm *ซีรุ่มจังหวัด	กล่อง				800	30	800	215	172,000.00					800	172,000.00	
48.Syringe, Disposable 3ml *จังหวัด	กล่อง				2400	300	2400	112.35	269,640.00					2400	269,640.00	
48.Syringe, Disposable 5ml *จังหวัด	กล่อง				1800	200	1800	123.05	221,490.00					1800	221,490.00	
48.Syringe, Disposable 10ml *จังหวัด	กล่อง				2400	100	2400	187.25	449,400.00					2400	449,400.00	
48.Syringe, Disposable 20ml	กล่อง	461	394	438	360	0	480	176.55	84,744.00					480	84,744.00	
48.Syringe, Disposable 30ml	กล่อง				36	0	36	374.5	13,482.00					36	13,482.00	
48.Syringe, Disposable 50ml	กล่อง	106	98	173	144	0	180	278.2	50,076.00					180	50,076.00	
48.Syringe, Disposable Irrigatae 50ml (40/bx)	อัน				720	0	720	17.12	12,326.40					720	12,326.40	
48.Syringe, Glass Insulin 1ml	อัน				0	24	0	90	-					0	-	
48.Syringe, Glass 20ml	โหล				5	1	5	740	3,700.00					5	3,700.00	
48.Syringe, Glass 50ml	อัน				0	22	0	165	-					0	-	
48.Syringe, Glass Irrigate 50ml	อัน				360	0	360	204.2	73,512.00					360	73,512.00	
49.Thermometer, Clinical (Anus)	อัน				0	50	0	19	-					0	-	
49.Thermometer, Clinical (Oral)	อัน				0	0	0	29.17	-					0	-	
49.Thermometer, Digital	ชิ้น				0	0	0	150	-					0	-	
51.Traction, Skin Traction Kit (Adult)	กล่อง				220	0	220	220.42	48,492.40					220	48,492.40	
51.Traction, Skin Traction Kit (Child)	กล่อง				5	0	5	192.6	963.00					5	963.00	
Tube, Endotracheal	ชุด	182	132	225	215	10	215	135.03	27,979.65					215	27,979.65	
54.Tube, Endotracheal No.2.0	ชุด				10	0	10	117.5	1,175.00					10	1,175.00	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ ปี	ปริมาณ ปี	ปริมาณ ปี	ราคาต่อ ปริมาณ	ปริมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ	
		ย้อนหลัง 3 ปี								ไตรมาส 1 (ตล.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มิค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)				
54.Tube, Endotracheal No.2.5	ชุด				40	0	40	117.5	4,700.00						40	4,700.00	
54.Tube, Endotracheal No.3.0	ชุด				40	0	40	117.5	4,700.00						40	4,700.00	
54.Tube, Endotracheal No.3.5	ชุด				60	0	60	117.5	7,050.00						60	7,050.00	
54.Tube, Endotracheal No.4.0	ชุด				20	0	20	117.5	2,350.00						20	2,350.00	
54.Tube, Endotracheal No.4.5	ชุด				20	0	20	117.5	2,350.00						20	2,350.00	
54.Tube, Endotracheal No.5.0	ชุด				20	10	20	117.5	2,350.00						20	2,350.00	
54.Tube, Endotracheal No.5.5	ชุด				5	0	5	117.5	587.50						5	587.50	
54.Tube, Tracheostomy Adjustable	ชุด				0	0	0	1819	-						0	-	
54.Tube, Endotracheal (with cuff)	ชุด	1170	1575	2160	1900	260	2500	160.5	387,607.50						2500	387,607.50	
54.Tube, Endotracheal No.5.0 (with Cuff) *จังหวัด	ชุด				40	10	40	144.45	5,778.00						40	5,778.00	
54.Tube, Endotracheal No.5.5 (with Cuff) *จังหวัด	ชุด				40	10	40	144.45	5,778.00						40	5,778.00	
54.Tube, Endotracheal No.6.0 (with Cuff) *จังหวัด	ชุด				60	0	60	144.45	8,667.00						60	8,667.00	
54.Tube, Endotracheal No.6.5 (with Cuff) *จังหวัด	ชุด				80	0	80	144.45	11,556.00						80	11,556.00	
54.Tube, Endotracheal No.7.0 (with Cuff) *จังหวัด	ชุด				240	40	240	144.45	34,668.00						240	34,668.00	
54.Tube, Endotracheal No.7.5 (with Cuff) *จังหวัด	ชุด				1200	200	1200	144.45	173,340.00						1200	173,340.00	
54.Tube, Endotracheal No.8.0 (with Cuff) *จังหวัด	ชุด				240	0	240	144.45	34,668.00						240	34,668.00	
54.Tube, Endotracheal No.7.0 (with Cuff) Short term *จังหวัด	ชุด				90	0	90	497.55	44,779.50						90	44,779.50	
54.Tube, Endotracheal No.7.5 (with Cuff) Short term *จังหวัด	ชุด				120	0	120	497.55	59,706.00						120	59,706.00	
54.Tube, Endotracheal No.8.0 (with Cuff) Short term *จังหวัด	ชุด				100	100	100	497.55	49,755.00						100	49,755.00	
55.Tube, Feeding Tube 5Fr x 50cm	เส้น				200	0	200	11.77	2,354.00						200	2,354.00	
55.Tube, Feeding Tube 6Fr x 50cm	เส้น				400	0	400	11.77	4,708.00						400	4,708.00	
55.Tube, Feeding Tube 6Fr x 100cm (TCP)	เส้น				200	0	200	12	2,400.00						200	2,400.00	
55.Tube, Feeding Tube 8Fr x 50cm	เส้น				300	50	300	10	3,000.00						300	3,000.00	
55.Tube, Feeding Tube 10Fr x 50cm	เส้น				200	0	200	10	2,000.00						200	2,000.00	
55.Tube, Stomach Tube 12Fr x 125cm (TCP)	เส้น				50	50	50	9	450.00						50	450.00	
55.Tube, Stomach Tube 14Fr x 125cm	เส้น				400	0	400	9	3,600.00						400	3,600.00	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ	
		ย้อนหลัง 3 ปี									ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มิค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)			
55.Tube, Stomach Tube 16Fr x 125cm	เส้น				2000	0	2000	9	18,000.00						2000	18,000.00	
55.Tube, Stomach Tube 18Fr x 125cm	เส้น				2400	0	2400	9	21,600.00						2400	21,600.00	
57.Tube, ท่อเจาะคอชนิดไม่มีคัพ 3.0	อัน				0	2	0	535	-						0	-	
57.Tube, ท่อเจาะคอชนิดไม่มีคัพ 3.5	อัน				0	2	0	535	-						0	-	
57.Tube, ท่อเจาะคอชนิดไม่มีคัพ 4.0	อัน				0	1	0	535	-						0	-	
57.Tube, ท่อเจาะคอชนิดไม่มีคัพ 4.5	อัน				0	1	0	535	-						0	-	
57.Tube, ท่อเจาะคอชนิดไม่มีคัพ 5.0	อัน				0	2	0	535	-						0	-	
Tube, Tracheostomy Plastic Tube with Inner Cannula Kit	ชุด	123	223	161	190		220	1337.5	286,375.00						220	286,375.00	
57.Tube, Tracheostomy Plastic Tube with Inner Cannula Kit, No.6.0	อัน				20	2	20	1250	25,000.00						20	25,000.00	
57.Tube, Tracheostomy Plastic Tube with Inner Cannula Kit, No.7.0	อัน				40	0	40	1250	50,000.00						40	50,000.00	
57.Tube, Tracheostomy Plastic Tube with Inner Cannula Kit, No.7.5	อัน				120	5	120	1250	150,000.00						120	150,000.00	
57.Tube, Tracheostomy Plastic Tube with Inner Cannula Kit, No.8.0	อัน				10	2	10	1250	12,500.00						10	12,500.00	
57.Tube, Tracheostomy Silver No.0 (4 mm)	อัน				2	0	2	680	1,360.00						2	1,360.00	
57.Tube, Tracheostomy Silver No.1 (5 mm)	อัน				2	0	2	680	1,360.00						2	1,360.00	
57.Tube, Tracheostomy Silver No.2 (6 mm)	อัน				4	1	4	680	2,720.00						4	2,720.00	
57.Tube, Tracheostomy Silver No.3 (7 mm)	อัน				10	2	10	680	6,800.00						10	6,800.00	
57.Tube, Tracheostomy Silver No.4 (8 mm)	อัน				10	0	10	680	6,800.00						10	6,800.00	
57.Tube, Tracheostomy Silver No.5 (9 mm)	อัน				10	0	10	680	6,800.00						10	6,800.00	
57.Tube, Tracheostomy Silver No.6 (10 mm)	อัน	40	78	40	60	0	100	550	62,800.00						100	62,800.00	
57.Tube, Tracheostomy Silver No.7 (11 mm)	อัน	42	62	28	60	0	100	680	68,000.00						100	68,000.00	
57.Tube, Tracheostomy Silver No.8 (12 mm)	อัน				2	0	2	680	1,360.00						2	1,360.00	
57.Tube, Tracheostomy Silver No.9 (13 mm)	อัน				0	2	0	680	-						0	-	
57.Tube, Disposable Corrugated 22mm. White 100ft/Roll	ฟุต				100	0	100	15	1,500.00						100	1,500.00	
57.Tube, Disposable Catheter Mount 15cm Corrugated Tube, 22F - 15mmID/22mmOD, Double Swivel Elbow w/Suction Port	ชุด				5000	0	5000	50	250,000.00						5000	250,000.00	
57.Tube, Latex tube No.200, 50Ft	ฟุต				500	0	500	6	3,000.00						500	3,000.00	
57.Tube, Latex tube No.201-3, 50Ft	ฟุต				0	0	0	12.8	-						0	-	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ	
		ย้อนหลัง 3 ปี								ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มีค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)				
Epidural catheter 451 Filter Set	ชุด				30	0	30	535	16,050.00						30	16,050.00	
Epidural needle 18G x 3 1/4 นิ้ว	ชุด				20	0	20	214	4,280.00						20	4,280.00	
57.Tube, Sengstaken tube No.16	เส้น	12	10	0	0	0	15	4500	67,500.00						15	67,500.00	
57.Tube, Sengstaken tube No.18	เส้น	14	22	0	0	0	15	4500	67,500.00						15	67,500.00	
8.Catheter, Swan ganz bipolar pacing cath. 5F 90 cm.	ชุด				0	0	0	4500	-						0	-	
8.Catheter, Edwards Introflext Introducer set 6F	ชุด				0	0	0	1000	-						0	-	
57.Tube, Silicone tube 3x5 mm (Dura)	กล่อง				0	2	0	475	-						0	-	
57.Tube, Silicone tube 5x8 mm (Dura)	กล่อง				15	2	15	840	12,600.00						15	12,600.00	
57.Tube, Silicone tube 8x12 mm (Dura)	กล่อง				8	1	8	1490	11,920.00						8	11,920.00	
57.Tube, Suction Tube with Finger Tip 1.85m (สายซัคชั่นพร้อมฟิงเกอร์คอนโทรล) รอบันติก	เส้น				0	0	0	350	-						0	-	
58.Undercast, Pure Cotton Padding (Webri) 2" x 4 yds	ม้วน				24	12	24	26.75	642.00						24	642.00	
58.Undercast, Pure Cotton Padding (Webri) 3" x 4 yds	ม้วน				600	0	600	31.03	18,618.00						600	18,618.00	
58.Undercast, Pure Cotton Padding (Webri) 4" x 4 yds	ม้วน				960	50	960	36.38	34,924.80						960	34,924.80	
58.Undercast, Pure Cotton Padding (Webri) 6" x 4 yds	ม้วน				480	36	480	58.85	28,248.00						480	28,248.00	
59.Urine Bag, Bottom Drain 2,000 ml *จังหวัด	ใบ				6000	600	6000	12.5	75,000.00						6000	75,000.00	
59.Urine Bag, Baby	กล่อง				4	3	4	300	1,200.00						4	1,200.00	
60.Urostomy bag 10-70mm. (Proxima)	กล่อง				0	0	0	1926	-						0	-	
61.Other Supplies									-						0	-	
อื่นๆ, 30% Trisodium citrate 5ml (Citra-Lock 30%)	vial				400	0	400	130	52,000.00						400	52,000.00	
อื่นๆ, Air Filter Suction (สำหรับเครื่องดูดเสมหะ)	อัน				1	0	1	150	150.00						1	150.00	
อื่นๆ,อาหารทางการแพทย์ (ENSURE)	แพ็คเกจ				112	0	112	1498	167,776.00						112	167,776.00	
อื่นๆ, Clamp Stainless (แคลมป์หนีบสายยางสแตนเลส)	อัน				10	6	10	150	1,500.00						10	1,500.00	
อื่นๆ, Cold Hot Pack	กล่อง				10	5	10	200	2,000.00						10	2,000.00	
อื่นๆ, Curettes 5.5 "	ตัว				0	0	0	320	-						0	-	
อื่นๆ, Endo Stylet 4.3 mm	อัน				30	0	30	150	4,500.00						30	4,500.00	
อื่นๆ, Finger Tip	อัน				100	0	100	22	2,200.00						100	2,200.00	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี	ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ	
								ไตรมาส 1 (คค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มิค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)				
อื่นๆ, Mucus Extractor set No.14	ชุด		4000	500	4000	25	100,000.00						4000	100,000.00	
อื่นๆ, Glucerna-อาหารทางการแพทย์	แพ็ค		36	0	36	1123.5	40,446.00						36	40,446.00	
infant formular นมสำหรับทารก(กระป๋อง)	กระป๋อง		96		96	200	19,200.00						96	19,200.00	
นมทารกลดด่างก่อนกำหนด(กระป๋อง)	กระป๋อง		48		48	250	12,000.00						48	12,000.00	
อื่นๆ, Podophyllin Paint	ขวด		0		0	300	-						0	-	
อื่นๆ, Single Line Transpac IT Monitoring Kit w/3mL	ชุด		60	0	60	1000	60,000.00						60	60,000.00	
อื่นๆ, Soda Lime (Anesthesia) 5 Lites (P3)	แกลลอน		80	0	80	700	56,000.00						80	56,000.00	
อื่นๆ, กระเป๋าน้ำร้อนแบบยาง	ใบ		10	0	10	120	1,200.00						10	1,200.00	
อื่นๆ, ก้านไม้สำหรับพันสำลี ยาว 5"	มัด		50	80	50	4	200.00						50	200.00	
อื่นๆ, แขนกระดาดขเป่าปอด ยาว 1" x 2mm x 60/75mm	อัน		600	0	600	2.14	1,284.00						600	1,284.00	
อื่นๆ, แก้วยำน้า 30 ซีซี	ใบ		120	10	120	8	960.00						120	960.00	
อื่นๆ, โกร่งบดยา 10 ซม.	ใบ		5	2	5	70	350.00						5	350.00	
อื่นๆ, ขวดแก้วสีชา 60 ซีซี (ปากกว้าง)	ใบ		5	8	5	48	240.00						5	240.00	
อื่นๆ, ขวดแก้วสีชา 125 ซีซี (ปากกว้าง)	ใบ		5	3	5	58	290.00						5	290.00	
อื่นๆ, ขวดแก้วใส 60 ซีซี (ปากกว้าง)	ใบ		12	6	12	48	576.00						12	576.00	
อื่นๆ, ขวดแก้วใส 125 ซีซี (ปากกว้าง)	ใบ		5	4	5	58	290.00						5	290.00	
อื่นๆ, ขวดแก้วใส 500 ซีซี (ปากกว้าง)	ใบ		0	29	0	95	-						0	-	
อื่นๆ, ขวดเซสเตอร์น 1,000 ซีซี (แก้ว)	ใบ		20	5	20	350	7,000.00						20	7,000.00	
อื่นๆ, ขวดสบู์เหลวพร้อมหัวบีบ	ใบ		0	10	0	145	-						0	-	
2.Bag, Epump Feeding set 500ml	ชิ้น		0	0	0	128.4	-						0	-	
อื่นๆ, ขวดใส่ของเหลวชนิดแก้ว 3,000 ซีซี, มีสเกล 2,800cc	ใบ		2	0	2	1900	3,800.00						2	3,800.00	
อื่นๆ, ขวดใส่ของเหลวชนิดพลาสติก 1,000 ซีซี (พร้อมฝา)	ใบ		10	0	10	1000	10,000.00						10	10,000.00	
อื่นๆ, เข็มขัดรัดเปลนอน (Safty Belt)	ชุด		0	0	0	2400	-						0	-	
อื่นๆ, จุกยางขวด Chest Drain ใหญ่ + หลอดแก้ว 2 อัน สั้น-ยาว	ชุด		10	5	10	75	750.00						10	750.00	
อื่นๆ, จุกยางขวด Chest Drain ใหญ่ + หลอดแก้ว 2 อัน สั้น-สั้น	ชุด		10	4	10	75	750.00						10	750.00	
อื่นๆ, จุกยางขวด Chest Drain ใหญ่ + หลอดแก้ว 3 อัน สั้น-สั้น-ยาว	ชุด		10	2	10	90	900.00						10	900.00	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ		
		ย้อนหลัง 3 ปี	ปี	ปี					ไตรมาส 1 (คค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มิค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)					
อื่นๆ, ชาร์ทอลูมิเนียม แบบซูปอะโนไดท์	อัน				20	7	20	365	7,300.00						20	7,300.00	
อื่นๆ, ชุดล้างตา (Undril)	อัน				0	1	0	380	-						0	-	
อื่นๆ, ชุดล้างมือติดฝามัน้ำ พร้อมขวดกดด้านบน	ชุด				10	2	10	570	5,700.00						10	5,700.00	
อื่นๆ, ซองซิบลีซา ขนาด 8x12 ซม.	ก.ก.				250	50	250	130	32,500.00						250	32,500.00	
อื่นๆ, ซองซิบลีซา ขนาด 12x18 ซม.	ก.ก.				500	0	500	130	65,000.00						500	65,000.00	
อื่นๆ, ซองซิบลีซา ขนาด 15x23 ซม.	ก.ก.				300	0	300	130	39,000.00						300	39,000.00	
อื่นๆ, ซองซิบลีซา ขนาด 7x10 ซม.	ก.ก.				500	100	500	120	60,000.00						500	60,000.00	
อื่นๆ, ซองซิบลีซา ขนาด 8x12 ซม.	ก.ก.				350	0	350	120	42,000.00						350	42,000.00	
อื่นๆ, ซองซิบลีซา ขนาด 9x13 ซม.	ก.ก.				200	0	200	120	24,000.00						200	24,000.00	
อื่นๆ, ซองซิบลีซา ขนาด 12x18 ซม.	ก.ก.				600	0	600	120	72,000.00						600	72,000.00	
อื่นๆ, ซองซิบลีซา ขนาด 15x23 ซม.	ก.ก.				700	0	700	120	84,000.00						700	84,000.00	
อื่นๆ, ซองซิบลีซา ขนาด 20x30 ซม.	ก.ก.				300	0	300	120	36,000.00						300	36,000.00	
อื่นๆ, ถ้วยยาเม็ดพลาสติก	ใบ				240	200	240	1.67	400.80						240	400.80	
อื่นๆ, ถุงพลาสติกห่อศพ	อัน				180	20	180	320	57,600.00						180	57,600.00	
อื่นๆ, ที่รองรับปัสสาวะพลาสติก (Urinal Plastic)	ใบ				20	2	20	38	760.00						20	760.00	
อื่นๆ, น้ำยาทดสอบทูเบอร์คูลิน พีพีดี 100IU/cc	ขวด				20	15	20	340	6,800.00						20	6,800.00	
อื่นๆ, ปลอดภัยอนามัยผ้าแห้งเทียม 90x200x7.5 ซม	ใบ				10	8	10	1000	10,000.00						10	10,000.00	
อื่นๆ, ปลอดภัยอนามัยผ้าแห้งเทียม	ใบ				30	0	30	280	8,400.00						30	8,400.00	
อื่นๆ, ป้ายผูกข้อมือนักแบบเขียน (Blue)	อัน				2000	200	2000	2	4,000.00						2000	4,000.00	
อื่นๆ, ป้ายผูกข้อมือนักแบบเขียน (Pink)	อัน				1500	100	1500	2	3,000.00						1500	3,000.00	
อื่นๆ, ป้ายผูกข้อมือนักใหญ่แบบเขียน (Blue)	อัน				18000	0	18000	2	36,000.00						18000	36,000.00	
อื่นๆ, แป้งคลุมถักมือ	ห่อ				120	0	120	35	4,200.00						120	4,200.00	
อื่นๆ, แผ่นเช็ดทำความสะอาดรอบดวงตา Eyelid Cleanser (Ocusoft)	กล่อง				80	0	80	535	42,800.00						80	42,800.00	
อื่นๆ, ไม้กดลิ้น 19 cm. (Disposable)	อัน				100	0	100	1.3	130.00						100	130.00	
อื่นๆ, ไม้สำหรับทำ Pap Smear type C (Sterile)	อัน				1000	500	1000	2.5	2,500.00						1000	2,500.00	
อื่นๆ, ลวดนำความร้อนเครื่องปิดผนึกของพลาสติก	เส้น				0	13	0	65	-						0	-	

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณ	ราคาต่อ	ประมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
		ย้อนหลัง 3 ปี									ไตรมาส 1 (คค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มิค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)		
อื่นๆ, สายวัดตัว	เส้น				20	7	20	20	400.00					20	400.00	
อื่นๆ, สติกเกอร์ของยาชนิดม้วน (1,000ดวง/ม้วน) ขนาด 8.5x6.1 ซม. พิมพ์สีฟ้า กระดาษไครเร็กซ์	ม้วน				1200	0	1200	200	240,000.00					1200	240,000.00	
อื่นๆ, สติกเกอร์ชนิดม้วน (2,000ดวง/ม้วน) ขนาด 6x2.5 ซม. กระดาษไครเร็กซ์ (วัดชิ้น)	ม้วน				0	10	0	360	-					0	-	
อื่นๆ, หมอนโยมะพร้าวหุ้มผ้าหนังเทียม	ใบ				10	0	10	260	2,600.00					10	2,600.00	
อื่นๆ, หม้ออุจจาระผู้ป่วยนอนพลาสติก (Bed Pan)	ใบ				10	0	10	130	1,300.00					10	1,300.00	
อื่นๆ, หม้ออุจจาระผู้ป่วยนอนกระดูก	ใบ				1	0	1	1000	1,000.00					1	1,000.00	
อื่นๆ, หัวต่อ Y-Shape (3 way) 7x7x7 mm	อัน				0	20	0	70	-					0	-	
อื่นๆ, หัวต่อ ไนลอนตัวที่ ขนาดใหญ่	อัน				0	16	0	100	-					0	-	
อื่นๆ, หัวต่อ สายยางลาเท็กซ์ 2 ทาง กลาง ไนลอน Connector 7x7mm	อัน				150	20	150	35	5,250.00					150	5,250.00	
อื่นๆ, หัวต่อ สายยางลาเท็กซ์ 2 ทาง เล็ก ไนลอน	อัน				5	6	5	40	200.00					5	200.00	
อื่นๆ, หัวต่อ สายยางลาเท็กซ์ 2 ทาง ใหญ่ ไนลอน	อัน				0	18	0	40	-					0	-	
อื่นๆ, หัวต่อไนลอนเล็กข้าง-ใหญ่ข้าง (ขนาดกลาง)	อัน				0	20	0	45	-					0	-	
- อื่นๆ, หัวต่อสายสวนอุจจาระ 3 ชั้น	ชุด				0	15	0	130	-					0	-	
62.Cleaners & Detergent									-					0	-	
Cleaners, Biofilm Removal Multi-enzyme Cleaner 3.8 Lites (BMEC)	แกลลอน				50	5	50	4922	246,100.00					50	246,100.00	
Cleaners, Medical Enzyme Det. Super con. 3.8 Lites	แกลลอน				0	8	0	4500.42	-					0	-	
Cleaners, Enzyme Cleaner 5 Lites (X3)	แกลลอน				2	0	2	3500	7,000.00					2	7,000.00	
Cleaners, น้ำยาเช็ดฆ่าเชื้อเครื่องมือแพทย์ 1 ลิตร	แกลลอน				10	5	10	3800	38,000.00					10	38,000.00	
Cleaners, Surgical Hand Antiseptic 500ml (Avagard) #9200	ซีซี				15	0	15	1016.5	15,247.50					15	15,247.50	
Cleaners, Avagard Wedgewall Bracket/Foot pump # 9201	ซีซี				0	1	0	0	-					0	-	
Cleaners, น้ำยาเคลือบ (Premixslip) 4 Lites	แกลลอน				10	0	10	1712	17,120.00					10	17,120.00	
แผ่นเช็ดทำความสะอาดเครื่องมือแพทย์	กระป๋อง	0	0	1	50	0	50	321	16,050.00					50	16,050.00	
63.Medical Equipment									-					0	-	
MedEquip, Forceps 13cm (Non-Tooth)	อัน				20	7	20	85	1,700.00					20	1,700.00	
MedEquip, Forceps 13cm (Tooth)	อัน				20	16	20	95	1,900.00					20	1,900.00	
MedEquip, กรรไกรตัดพลาสติก 8.5 นิ้ว	อัน				100	0	100	65	6,500.00					100	6,500.00	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี	ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ	
								ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มีค.)	ไตรมาส 3 (เมษ.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)				
MedEquip, กรรไกรตัดไหมโค้ง ปลายแหลม/แหลม 4.5 นิ้ว	อัน		5	0	5	200	1,000.00						5	1,000.00	
Stethoscope Adult (3M)	ชุด		0	0	0	3499.97	-						0	-	
Stethoscope New Born,Infant (3M)	ชุด		0	0	0	3212.14	-						0	-	
64.Medical Equipment Parts							-						0	-	
Ambu, Duck Bill (หน่วยงานแจ้ง)	ชิ้น		20	0	20	350	7,000.00						20	7,000.00	
Ambu, Exhalation Valve (ด้านหน้า) *รอแจ้ง	ชิ้น		20	0	20	115	2,300.00						20	2,300.00	
Ambu, Intake Valve (ด้านหลัง) *รอแจ้ง	ชิ้น		20	0	20	120	2,400.00						20	2,400.00	
BP, ขาดัง (ชาย-ขวา) เครื่องวัดความดันตั้งโต๊ะ รุ่น 260	คู่		1	1	1	550	550.00						1	550.00	
BP, ขาดังเครื่องวัดความดันตั้งโต๊ะ รุ่น 260	อัน		0	5	0	250	-						0	-	
BP, ขาดังเครื่องวัดความดันตั้งโต๊ะ รุ่น 300	อัน		0	3	0	600	-						0	-	
BP, บานพับเครื่องวัดความดันตั้งโต๊ะ รุ่น 300	อัน		0	2	0	250	-						0	-	
BP, ลูกสูบลยางพร้อมวาล์ว ยี่ห้อ Baum	อัน		2	9	2	580	1,160.00						2	1,160.00	
BP, สปริงยึดฝา Z-Spring เครื่องวัดความดันตั้งโต๊ะ ยี่ห้อ Baum	อัน		0	3	0	250	-						0	-	
BP, สายยางสปริงสำหรับเครื่องวัดความดัน (Coiled Tubing)	เส้น		2	1	2	550	1,100.00						2	1,100.00	
BP, หลอดแก้ว เครื่องวัดความดัน	อัน		0	2	0	500	-						0	-	
BP, หลอดแก้ว เครื่องวัดความดัน	อัน		0	2	0	320	-						0	-	
BP, หลอดแก้ว เครื่องวัดความดัน ยี่ห้อ Baum	อัน		0	0	0	750	-						0	-	
BP, หลอดแก้ว เครื่องวัดความดัน ยี่ห้อ ERKA	อัน		0	4	0	950	-						0	-	
BP, หลอดแก้ว เครื่องวัดความดันตั้งโต๊ะ ยี่ห้อ Baum	อัน		0	1	0	750	-						0	-	
BP, หลอดแก้ว เครื่องวัดความดันตั้งโต๊ะ ยี่ห้อ Higo	อัน		0	2	0	850	-						0	-	
HCT, ขอบยางรองหลอด (Hawksley)	อัน		20	0	20	380	7,600.00						20	7,600.00	
HCT, แปร่งถ่าน (Hawksley)	คู่		10	4	10	650	6,500.00						10	6,500.00	
Lamp, Blue Light LED 18W	หลอด		0	0	0	1926	-						0	-	
Lamp, Halogen 12V 20W 10' GU5.3 (Philips)	หลอด		0	6	0	400	-						0	-	
Lamp, Halogen 12V 35W 10' (WELCH ALLYN) #04200-U	หลอด		0	0	0	2200	-						0	-	
Lamp, Infraed 230V 100W #R95 IR (Philips)	หลอด		0	2	0	550	-						0	-	

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ประมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ	
		ย้อนหลัง 3 ปี								ไตรมาส 1 (คค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มิค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)				
Lamp, Infraed 230V 100W #R95 IR (Philips)	หลอด				0	2	0	700	-						0	-	
Lamp, Infrared 230V 150W #PAR38	หลอด				0	0	0	1150	-						0	-	
Lamp, Laryngoscope Blade 0-1 2.5V #04700	หลอด				0	5	0	500	-						0	-	
Lamp, Laryngoscope Blade 0-1 2.5V #04700 (894)	หลอด				0	5	0	900	-						0	-	
Lamp, Laryngoscope Blade 0-1, 2.5V#04700 (894)	หลอด				0	7	0	750	-						0	-	
Lamp, Laryngoscope Blade 2-4, 2.5V #04800	หลอด				0	6	0	533.34	-						0	-	
Lamp, Laryngoscope Handle #0600 (พิเศษ)	หลอด				0	9	0	1900	-						0	-	
Lamp, 2.5V Halogen Lamp for Laryngoscope Handle #06000-U	หลอด				0	1	0	1500	-						0	-	
Lamp, Microscope 6V 10W #7387 (Philips)	หลอด				0	1	0	600	-						0	-	
Lamp, Otoscope #00200 (WelchAllyn)	หลอด				0	0	0	1000	-						0	-	
Lamp, Otoscope XL 3.5V #10609	หลอด				0	0	0	1000	-						0	-	
Lamp, 3.5V Halogen Lamp for Otoscope #03100	หลอด				0	0	0	1200	-						0	-	
Lamp, ฝาครอบหลอดไฟส่องคอ	อัน				0	2	0	300	-						0	-	
Triflow Incentive Spirometer	อัน				50	0	50	300	15,000.00						50	15,000.00	
Stethoscope, Diaphragm-Rim Adult (3M)	ชิ้น				5	0	5	765.05	3,825.25						5	3,825.25	
Stethoscope, Diaphragm-Rim Infant (3M)	ชิ้น				2	3	2	765.05	1,530.10						2	1,530.10	
Stethoscope, Ear Tip Soft-Tight Adult (3M)	ชิ้น				0	0	0	203.3	-						0	-	
Stethoscope, Rims Snap-on Adult (3M)	ชิ้น				0	2	0	128.4	-						0	-	
Stethoscope, Rims Snap-on Infant (3M)	ชิ้น				0	3	0	128.4	-						0	-	
65.อุปกรณ์ป้องกัน									-						0	-	
Coverall	ชุด	3520	8060	3800	3600	200	600	115	69,000.00						600	69,000.00	
Boot cover	คู่				3000	150	3000	9	27,000.00						3000	27,000.00	
Isolation gown	ชิ้น				9000	600	9000	11	99,000.00						9000	99,000.00	
Face shield	ชิ้น				5000	0	5000	12	60,000.00						5000	60,000.00	
ถุงมือดิสโพสยาวถึงไหล่	กล่อง				100	0	100	290	29,000.00						100	29,000.00	
66.Lab									-						0	-	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ		
		ย้อนหลัง 3 ปี							ไตรมาส 1 (คค.-รค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มิค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)					
Lab, Blood Glucose Strip 25/pk พร้อมเข็มเจาะปลายนิ้ว	กล่อง				3600	0	3600	113.75	409,500.00						3600	409,500.00	
Lab, Blood Lancet	กล่อง				10	5	10	170	1,700.00						10	1,700.00	
Lab, Heamatocrit Tube, Red Tip	กล่อง				450	0	450	53.9	24,255.00						450	24,255.00	
Lab, Ketone Strip (Optium)	อัน				600	100	600	95	57,000.00						600	57,000.00	
Lab, Microscope Slide Frosted End	กล่อง				800	30	800	34	27,200.00						800	27,200.00	
67. วัสดุงานห้องผ่าตัด (ไม่คลัง)									-						0	-	
Surgery, Flat Drain 7mm.	เส้น				560	0	560	170	95,200.00						560	95,200.00	
Surgery, Reservoir Bulb 100cc.	ชิ้น				560	20	560	280	156,800.00						560	156,800.00	
Sodium chondroitin sulfate + Sodium hyaluronate และ Sodium hyaluronate (Duovisc)	เซ็ท				550	20	550	2118.6	1,165,230.00						550	1,165,230.00	
Sod. Hyaluronate eye soln 10 mg/ml in-0.55ml (Provisc)	เซ็ท				60	20	60	1357	81,420.00						60	81,420.00	
1.6% Sod. Hyaluronate pre-filled syringe 0.8 ml (Amyisc plus)	เซ็ท	550	580	620	600	20	750	1750	1,312,500.00						750	1,312,500.00	
Surgery, 0.06% Trypan Blue Solution 1 ml (5ขวด/กล่อง)	กล่อง				40	24	40	900	36,000.00						40	36,000.00	
Surgery, INF MP Basic Procé Pouch 6 pcs	กล่อง	120	100	80	200	0	90	2568	231,120.00						90	231,120.00	
Surgery, INF MP FMS Basic 6 pcs	กล่อง	42	24	24	30	0	20	13482	269,640.00						20	269,640.00	
คัสควมคุมน้ำจอกพวยระบบปรับความดันน้ำเข้าตาอัตโนมัติ (Centurian active)	ชุด	78	70	45	72	0	264	1605	423,720.00						264	423,720.00	
LEGION FMS.BASIC	ชุด	0	0	0	0	0	100	615.25	61,525.00						100	61,525.00	
Intrasite Gel 25 gm	กล่อง	0	0	0	0	0	5	2621.50	13,107.50						5	13,107.50	
Acticoat 10x20 cm; 12/กล่อง	กล่อง	0	0	0	0	0	5	11042.40	55,212.00						5	55,212.00	
Pacing Cath 5Fr,110cm,25mm,Balloon	Set	0	0	0	0	0	2	4700.00	9,400.00						2	9,400.00	
ถุงเก็บของเสียจากลำไส้ชนิด1ชิ้น (One piece appliance),30PC	กล่อง	0	0	0	0	0	2	1504.42	3,008.84						2	3,008.84	
Surgery, Redon Drain ch14, 50cm.					20	0	20	17	340.00						20	340.00	
Surgery, Redon Drain ch10, 50cm.	เส้น				800	0	800	17	13,600.00						800	13,600.00	
Surgery, Redon Drain ch08, 50cm.	เส้น				500	560	500	17	8,500.00						500	8,500.00	
Surgery, Redovac Drain 600cc.	ชุด				1400	50	1400	114.49	160,286.00						1400	160,286.00	
68. วัสดุงานกุมารเวชกรรม									-						0	-	
circuit for highflow พร้อม infant nasal canular	ชุด				10		10	4,000.00	40,000.00						10	40,000.00	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
		ย้อนหลัง 3 ปี	ปี	ปี					(ตค.-ธค.)	(มค.-มิค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)			
infant circuit heated (สายเครื่องช่วยหายใจ)	ชุด				10	10	2,000.00	20,000.00					10	20,000.00	
disposable NIBP cuff Infant(ผ้าวัดความดันทารก)	ชิ้น				24	24	350.00	8,400.00					24	8,400.00	
trocar (เข็มเจาะปอดทารก)	ชิ้น				3	3	1,500.00	4,500.00					3	4,500.00	
PICC Line เข็มสวนหลอดเลือดดำสำหรับทารก	ชิ้น				2	2	3,000.00	6,000.00					2	6,000.00	
สายออกซิเจน canular newborn	ชุด				5	5	200.00	1,000.00					5	1,000.00	
ชุดช่วยหายใจชนิดมือบีบซิลิโคน สำหรับทารก	ชุด				2	2	5,000.00	10,000.00					2	10,000.00	
T-piece resuscitator inspiratory pressure control	ชุด				5	5	1,000.00	5,000.00					5	5,000.00	
2.5mm silicone Binasal Pharyngeal Airway Length 20mm.	ชิ้น				0	0	750.00	-					0	-	
2.5mm silicone Binasal Pharyngeal Airway Length 30mm.	ชิ้น				0	0	750.00	-					0	-	
Nasal Cannula, Premature (Optiflow)	ชิ้น				0	0	2,000.00	-					0	-	
Air Filter for Lullaby XP (4/pk)	แพ็คเกจ				0	0	8,800.00	-					0	-	
Bacteria filter (สำหรับเครื่องช่วยหายใจ)	ชิ้น				0	0	#####	-					0	-	
Extension tube with T-connector and slide clamp	ชิ้น				0	0	21.40	-					0	-	
I.V. Solution Administration set with needleless injection si	ชิ้น				0	0	1,284.00	-					0	-	
Peripherally inserted central venous catheter in polyureth	ชิ้น				0	0	3,000.00	-					0	-	
PICC Catheter with Splitting needle 1Fr 20cm (Premicath)	ชิ้น				0	0	3,000.00	-					0	-	
Silicone Mask No.0	ชิ้น				0	0	600.00	-					0	-	
Silicone Mask No.1	ชิ้น				0	0	600.00	-					0	-	
Self Inflating Bag	ชิ้น				0	0	3,500.00	-					0	-	
Swivel Elbows Superset Tube Catheter Mounts 15OD/15ID	ชิ้น				0	0	250.00	-					0	-	
Test Lung Silicone, Infant #101S G-11800-0	ชิ้น				0	0	2,500.00	-					0	-	
Umbilical Catheter 3.5-8F (Vygon)	ชิ้น				30	30	214.00	6,420.00					30	6,420.00	
ชุดสายเครื่องช่วยหายใจแบบ disposable	ชุด				0	0	2,000.00	-					0	-	
แผ่นกรองตู้อบเด็ก Transport Incubator	ชิ้น				0	0	550.00	-					0	-	
แผ่นกรองตู้อบเด็ก รุ่น C450	กล่อง				0	0	7,000.00	-					0	-	
แผ่นกรองตู้อบเด็ก รุ่น V80	ชิ้น				6	6	1,500.00	9,000.00					6	9,000.00	

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ประมาณ ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ประมาณการ	ไตรมาส 1 (คค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มิค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ	
		ย้อนหลัง 3 ปี														
69. Anesthesia (งานวิสัญญีวิทยา)													0	-		
Disposable Anesthesia Breathing Circuit, Corrugated, 1.6m.	ชุด				20	0	20	500	10,000.00					20	10,000.00	
Epidural set No.18 (Perifix One 401 Filter set G18)	ชุด				10	0	10	535	5,350.00					10	5,350.00	
I-GEL Supraglottic Airway No.1	ชิ้น				5	0	5	1500	7,500.00					5	7,500.00	
I-GEL Supraglottic Airway No.1.5	ชิ้น				5	0	5	1500	7,500.00					5	7,500.00	
I-GEL Supraglottic Airway No.2	ชิ้น				5	0	5	1500	7,500.00					5	7,500.00	
I-GEL Supraglottic Airway No.2.5	ชิ้น				5	0	5	1500	7,500.00					5	7,500.00	
I-GEL Supraglottic Airway No.3	ชิ้น				10	0	10	1500	15,000.00					10	15,000.00	
I-GEL Supraglottic Airway No.4	ชิ้น				10	0	10	1500	15,000.00					10	15,000.00	
I-GEL Supraglottic Airway No.5	ชิ้น				5	0	5	1500	7,500.00					5	7,500.00	
Jackson Rees Circuit	ชุด				10	0	10	1500	15,000.00					10	15,000.00	
Mask Silicone with Ring No.3	ชิ้น				10	0	10	1200	12,000.00					10	12,000.00	
Mask Silicone with Ring No.4	ชิ้น				5	0	5	1200	6,000.00					5	6,000.00	
Nasal Airway 7.0	ชุด				5	0	5	321	1,605.00					5	1,605.00	
Nasal Airway 7.5	ชุด				5	0	5	321	1,605.00					5	1,605.00	
NASAL RAE Tube Cuffed 6.0	ชิ้น				10	0	10	631.3	6,313.00					10	6,313.00	
NASAL RAE Tube Cuffed 6.5	ชิ้น				10	0	10	631.3	6,313.00					10	6,313.00	
NASAL RAE Tube Cuffed 7.0	ชิ้น				10	0	10	631.3	6,313.00					10	6,313.00	
NASAL RAE Tube Cuffed 7.5	ชิ้น				10	0	10	631.3	6,313.00					10	6,313.00	
One Piece Guedel Airway No.1	ชิ้น				5	0	5	40	200.00					5	200.00	
One Piece Guedel Airway No.2	ชิ้น				5	0	5	40	200.00					5	200.00	
One Piece Guedel Airway No.3	ชิ้น				5	0	5	40	200.00					5	200.00	
Oral RAE Tube 3.0	ชิ้น				5	0	5	500	2,500.00					5	2,500.00	
Oral RAE Tube 3.5	ชิ้น				5	0	5	500	2,500.00					5	2,500.00	
Oral RAE Tube Cuffed 4.0	ชิ้น				5	0	5	500	2,500.00					5	2,500.00	
Oral RAE Tube Cuffed 4.5	ชิ้น				10	0	10	500	5,000.00					10	5,000.00	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ ปริมาณ	ปริมาณ	ประมาณ ราคาต่อ	ประมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ		
									ไตรมาส 1 (คค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มิค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)					
Oral RAE Tube Cuffed 5.0	ชิ้น				10	0	10	500	5,000.00						10	5,000.00	
Oral RAE Tube Cuffed 5.5	ชิ้น				5	0	5	500	2,500.00						5	2,500.00	
Oral RAE Tube Cuffed 6.0	ชิ้น				10	0	10	500	5,000.00						10	5,000.00	
Oral RAE Tube Cuffed 6.5	ชิ้น				5	0	5	500	2,500.00						5	2,500.00	
Oral RAE Tube Cuffed 7.0	ชิ้น				5	0	5	500	2,500.00						5	2,500.00	
Oral RAE Tube Cuffed 7.5	ชิ้น				5	0	5	500	2,500.00						5	2,500.00	
Oral RAE Tube Cuffed 8.0	ชิ้น				5	0	5	500	2,500.00						5	2,500.00	
Oral/Nasal Tracheal Tube Cuff Reinforced 6.0	ชิ้น				5	0	5	800	4,000.00						5	4,000.00	
Oral/Nasal Tracheal Tube Cuff Reinforced 6.5	ชิ้น				5	0	5	800	4,000.00						5	4,000.00	
Oral/Nasal Tracheal Tube Cuff Reinforced 7.0	ชิ้น				10	0	10	800	8,000.00						10	8,000.00	
Oral/Nasal Tracheal Tube Cuff Reinforced 7.5	ชิ้น				10	0	10	800	8,000.00						10	8,000.00	
ULM set (Breathing System)	ชุด				10	0	10	450	4,500.00						10	4,500.00	
ชุดฉีดยาชาเพล็กซีส Uniplex Nanoline (Pajunk) 22Gx50mm	ชิ้น				10	0	10	500	5,000.00						10	5,000.00	
ชุดฉีดยาชาเพล็กซีส Uniplex Nanoline (Pajunk) 22Gx100mm	ชิ้น				30	0	30	500	15,000.00						30	15,000.00	
Reusable NIBP Cuff, Adult (Philps)	ชิ้น				5	0	5	4100	20,500.00						5	20,500.00	
Reusable NIBP Cuff, Pediatric (Philps)	ชิ้น				5	0	5	2625	13,125.00						5	13,125.00	
Reusable NIBP Cuff, Newborn (Philps)	ชิ้น				2	0	2	2625	5,250.00						2	5,250.00	
Adult/Pediatic filterlumen H set	ชิ้น				5	3	5	1370	6,850.00						5	6,850.00	
Infant/Neonate filterlumen H set	อัน				5	3	5	1680	8,400.00						5	8,400.00	
55501 ผ้าทอม้วนตัว 10ชิ้น/กล่อง	กล่อง				1	6	1	4066	4,066.00						1	4,066.00	
52200 ผ้าทอม้วนบน 10ชิ้น/กล่อง	กล่อง				1	3	1	2675	2,675.00						1	2,675.00	
ชุดเครื่องช่วยหายใจชนิดใช้มือบีบสำหรับผู้ใหญ่	ใบ				2	1	2	4000	8,000.00						2	8,000.00	
Adult/Pediatic filterlumen H set	ชิ้น				5	0	5	1370	6,850.00						5	6,850.00	
55501 ผ้าทอม้วนเด็ก 10ชิ้น/กล่อง	กล่อง				1	0	1	4066	4,066.00						1	4,066.00	
52200 ผ้าทอม้วนบน 10ชิ้น/กล่อง	กล่อง				1	0	1	2675	2,675.00						1	2,675.00	
Silicone Mask No.1	ชิ้น				2	0	2	1800	3,600.00						2	3,600.00	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี	ปริมาณ ข	ปริมาณ ปร	ปริมาณ ค	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ	
								ไตรมาส 1 (คค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มีค.)	ไตรมาส 3 (เมษ.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)				
2.5V LED Bulb	ชิ้น		2	0	2	1400	2,800.00						2	2,800.00	
Infant/Neonate filterlumen H set	อัน		5	0	5	1680	8,400.00						5	8,400.00	
Double Lumen Endobronchial tube 37L	ชิ้น		1	0	1	2800	2,800.00						1	2,800.00	
ชุดบิเบเร่งการให้เลือด	อัน		2	0	2	6500	13,000.00						2	13,000.00	
ชุดเครื่องช่วยหายใจชนิดใช้มือบิเบสำหรับผู้ใหญ่	ใบ		2	0	2	4000	8,000.00						2	8,000.00	
ชุดเครื่องช่วยหายใจชนิดใช้มือบิเบสำหรับเด็ก	ใบ		2	0	2	3500	7,000.00						2	7,000.00	
70. งานเครื่องมือพิเศษ							-						0	-	
MBSL-6 : Multi - Band Ligator Kit (แบบ 1 set) ชุดยางรัดเส้นเลือดชนิดในหลอดอาหาร	ชุด		20	0	20	4950	99,000.00						20	99,000.00	
NM-400U-0423.A : Disposable Injection Needles, 23G/4 mm,(5Pcs)	กล่อง		1	0	1	600	600.00						1	600.00	
FD-1U-1 : FD-1U-1,BFD-1U Forceps only (Hot Biopsy Forceps Reusable)	ชิ้น		1	0	1	10000	10,000.00						1	10,000.00	
แปรงยาล้างสโคป (Chanel cleaning brush, reusable : BW-20T)	ชิ้น		5	0	5	2700	13,500.00						5	13,500.00	
แปรงเส้นล้างกล้องส่องตรวจ (Chanel cleaning brush : MH-507)	ชิ้น		5	0	5	500	2,500.00						5	2,500.00	
MB-142 : Mouth piece (Autoclaable) สำหรับผู้ป่วยส่องกล้อง	ชิ้น		5	0	5	200	1,000.00						5	1,000.00	
MB -358 : SEMI-DISPOSABLE BIOPSY VALVE SET (10PCS/PKG)	แพ็ค		2	0	2	900	1,800.00						2	1,800.00	
Pronto dry	กล่อง		10	0	10	7500	75,000.00						10	75,000.00	
Electrode ติดผู้ป่วย Blue sensor (Holter EKG)	ชุด		10	0	10	1000	10,000.00						10	10,000.00	
Bacteria Virus Filter สำหรับเครื่องตรวจสมรรถภาพปอด Microlab	ชิ้น		50	0	50	180	9,000.00						50	9,000.00	
แกนเป่าปอด 27mm.X1.5mm.X75mm. ขาวนอก-ใน	ชิ้น		50	0	50	6	300.00						50	300.00	
Thermal paper 110x10M (For Microlab) กระดาษพิมพ์ผลตรวจสมรรถภาพปอด	พับ		5	0	5	150	750.00						5	750.00	
ML02-0132 RAPICIDE OPA-28+ TEST STRIPS	กล่อง		30	0	30	2250	67,500.00						30	67,500.00	
น้ำยาฆ่าเชื้อประสิทธิภาพสูงขนาด 1 ลิตรUmonium	กล่อง		4	0	4	6500	26,000.00						4	26,000.00	
Skin Prep Gel สำหรับตรวจ EEG (1 กล่อง มี 3 หลอด)	กล่อง		1	0	1	3210	3,210.00						1	3,210.00	
Neurodiagnostic Electrode Paste สำหรับตรวจ EEG (1 กล่อง มี 3 กระปุก)	กล่อง		1	0	1	3531	3,531.00						1	3,531.00	
71. ไคเทียม							-						0	-	
น้ำยา B	กล่อง		3500	0	3500	60	210,000.00						3500	210,000.00	
น้ำยา A K2 Ca 2.5	กล่อง		1300	0	1300	85	110,500.00						1300	110,500.00	

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี	ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
								(คค.-ธค.)	(มค.-มิค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)							
น้ำยา A K2 Ca3.5	แกลลอน		500	0	500	85	42,500.00									500	42,500.00	
น้ำยา A K3 Ca2.5	แกลลอน		1300	0	1300	85	110,500.00									1300	110,500.00	
น้ำยา A K3 Ca3.5	แกลลอน		500	0	500	85	42,500.00									500	42,500.00	
HD 3.0 clean(ล้างเครื่อง)	แกลลอน		4	0	4	250	1,000.00									4	1,000.00	
HD 5.2 Hypoclean	แกลลอน		12	0	12	250	3,000.00									12	3,000.00	
Dora20 หรือเทียบเท่า	แกลลอน		150	0	150	530	79,500.00									150	79,500.00	
Dora16 หรือเทียบเท่า	แกลลอน		600	0	600	360	216,000.00									600	216,000.00	
Elisio 210HR หรือเทียบเท่า	แกลลอน		200	0	200	850	170,000.00									200	170,000.00	
Elisio170HR หรือเทียบเท่า	แกลลอน		24	0	24	790	18,960.00									24	18,960.00	
MDT-PAA MDT Plus 4 cold sterilant	แกลลอน		20	0	20	1200	24,000.00									20	24,000.00	
AVF no.17	ชิ้น		800	0	800	9	7,200.00									800	7,200.00	
AVF no.16	ชิ้น		5000	0	5000	9	45,000.00									5000	45,000.00	
AVF no.15	ชิ้น		200	0	200	9	1,800.00									200	1,800.00	
Serum Residual Peroxide	set		2	0	2	1284	2,568.00									2	2,568.00	
Blood Tubing line(CO7J-P)	set		200	0	200	100	20,000.00									200	20,000.00	
Blood Tubing set (blood line)	set		3500	0	3500	65	227,500.00									3500	227,500.00	
Peracetic acid	แกลลอน		20	0	20	1200	24,000.00									20	24,000.00	
Citrosteril	แกลลอน		16	0	16	2050	32,800.00									16	32,800.00	
Napakin	แพ็ค		250	0	250	38	9,500.00									250	9,500.00	
72. กายอุปกรณ์							-									0	-	
ดินสอเขียนเมือก 5 B	โหล		1	0	1	500	500.00									1	500.00	
ริจิดโฟมพร้อมชาร์ตดินเนอร์	ชุด		2	0	2	5600	11,200.00									2	11,200.00	
Microcork ทน 10 มม (เนื้อไม้ก๊อก)	แผ่น		1	0	1	39550	39,550.00									1	39,550.00	
Meltiform 2 มม	แผ่น		1	0	1	1500	1,500.00									1	1,500.00	
สายเข็มขัดขาเทียมระดับเหนือเข่า	เส้น		12	0	12	200	2,400.00									12	2,400.00	
สต็อกกอนเท ขนาด 3 นิ้ว	ม้วน		5	0	5	730	3,650.00									5	3,650.00	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ประมาณ ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ประมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ		
		ย้อนหลัง 3 ปี							ไตรมาส 1 (คค.-รค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มิค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)					
สต็อกกอนเท ขนาด 4 นิ้ว	ม้วน				5	0	5	860	4,300.00						5	4,300.00	
สต็อกกอนเท ขนาด 5 นิ้ว	ม้วน				1	0	1	1200	1,200.00						1	1,200.00	
กระดาษทรายน้ำ เบอร์ 100	โหล				3	0	3	480	1,440.00						3	1,440.00	
กาวพีเอ็มอี	กระป๋อง				8	0	8	450	3,600.00						8	3,600.00	
ถ้วยพลาสติกสำหรับผสมเรซิน	แถว				3	0	3	250	750.00						3	750.00	
ถุงมือผ้าฝ้าย	โหล				1	0	1	200	200.00						1	200.00	
หินเนอร์ 3 เอ	บ๊ีบ				1	0	1	450	450.00						1	450.00	
เท้าแบบแยกนิ้ว ข้างขวา เบอร์ 18 - 26	ข้าง				5	0	5	2200	11,000.00						5	11,000.00	
เท้าแบบแยกนิ้ว ข้างซ้าย เบอร์ 18 - 26	ข้าง				5	0	5	2200	11,000.00						5	11,000.00	
น็อตเกลียวตลอดพร้อมหางปลา ขนาด 6" X 1.5 ฟุต	ก๊วส				2	0	2	850	1,700.00						2	1,700.00	
น็อตเกลียวตลอดยึดฝาเท้าพร้อมดาวกระจายและแหวน	ชุด				20	0	20	60	1,200.00						20	1,200.00	
น้ำยาทำปฏิกิริยา (ตัวเหลือง)	กก.				1	0	1	1500	1,500.00						1	1,500.00	
ใบมีดคัทเตอร์ ขนาด 1 นิ้ว	โหล				6	0	6	70	420.00						6	420.00	
ใบเลื่อยตัดเหล็ก	โหล				2	0	2	650	1,300.00						2	1,300.00	
ปูนพลาสติก	กระสอบ				10	0	10	560	5,600.00						10	5,600.00	
เบ็กย่าเข็มขัด ขนาด 9 มม.	กล่อง				1	0	1	500	500.00						1	500.00	
แป้นน็อตยึดเข็มขัดขาเทียมพร้อมน็อต	ชุด				20	0	20	150	3,000.00						20	3,000.00	
แผ่นสแตนเลส ขนาด 1 มม.	แผ่น				1	0	1	4500	4,500.00						1	4,500.00	
ฟิล์มสีเนื้อ 5 มม.	แผ่น				6	0	6	700	4,200.00						6	4,200.00	
โฟมสีดำหนา 3 มม.	แผ่น				2	0	2	360	720.00						2	720.00	
โฟมสีดำหนา 5 มม.	แผ่น				1	0	1	800	800.00						1	800.00	
โฟมเหลืองหนา 3 มม.	แผ่น				1	0	1	500	500.00						1	500.00	
ไม้สนอบแห้ง ขนาด 4 X 4 นิ้ว ยาว 1 เมตร	ท่อน				2	0	2	650	1,300.00						2	1,300.00	
รีเวททองแดง ขนาด 1 ฟุต ยาว 5 ฟุต	กก.				1	0	1	900	900.00						1	900.00	
เรซิน	บ๊ีบ				5	0	5	3600	18,000.00						5	18,000.00	
แลคเกอร์สเปรย์	กระป๋อง				3	0	3	100	300.00						3	300.00	

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี	ประมาณ ปี	ปริมาณ	ประมาณ	ราคาต่อ	ประมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ	
								ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มีค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)				
เวลโก้ ขนาด 1 นิ้ว สีเนื้อ หน้าขนหลังหนาม (20 หลา)	ชุด			2	0	2	550	1,100.00					2	1,100.00	
สักหลาด ม้วนละ 10 หลา	ม้วน			1	0	1	3000	3,000.00					1	3,000.00	
สีผสมขาเทียม (สีเนื้อ)	กระป๋อง			2	0	2	1000	2,000.00					2	2,000.00	
หนังเข็มขัด	แผ่น			1	0	1	3500	3,500.00					1	3,500.00	
เหล็กเส้นแบน หน้า 4 มม. กว้าง 0.5 นิ้ว ยาว 56 เมตร	เส้น			4	0	4	200	800.00					4	800.00	
โฟมบีบเท้า	ลัง			1	0	1	8750	8,750.00					1	8,750.00	
ฮาร์ดดินเนอร์ชนิดผง (ตัวขาว) 200 gm	ถุง			10	0	10	450	4,500.00					10	4,500.00	
73: ภายภาพปกติ								-					0	-	
แผ่น Electrode ขนาด 2 x 2 นิ้ว สำหรับเครื่องกระตุ้น TENS	ชุด			70	0	70	450	31,500.00					70	31,500.00	
แผ่น Electrode ขนาด 4 x 4 นิ้ว สำหรับเครื่องกระตุ้น TENS	ชุด			30	0	30	800	24,000.00					30	24,000.00	
Stethoscope (หูฟัง)	ชุด			2	0	2	4000	8,000.00					2	8,000.00	
แผ่นประคบร้อน Extra side 35x50 cm	แผ่น			6	0	6	2500	15,000.00					6	15,000.00	
แผ่นประคบร้อน Over side 30x40 cm	แผ่น			6	0	6	2000	12,000.00					6	12,000.00	
แผ่นประคบร้อน Standard side 25x30 cm	แผ่น			6	0	6	1500	9,000.00					6	9,000.00	
แผ่นประคบร้อน Neck side 60 cm	แผ่น			6	0	6	1500	9,000.00					6	9,000.00	
แผ่นประคบเย็น	แผ่น			15	0	15	320	4,800.00					15	4,800.00	
สายไฟสำหรับเครื่องกระตุ้น TENS	ชุด			10	0	10	550	5,500.00					10	5,500.00	
ผ้าดึงอก - ผ้าดึงหลัง สำหรับเครื่อง Traction	ชุด			4	0	4	1610	6,440.00					4	6,440.00	
ถุงทราย ขนาด 0.5 kg	ถุง			5	0	5	700	3,500.00					5	3,500.00	
ถุงทราย ขนาด 1 kg	ถุง			5	0	5	1000	5,000.00					5	5,000.00	
สปริงสำหรับออกกำลังกาย ขนาด 10-20 ปอนด์	เส้น			3	0	3	1500	4,500.00					3	4,500.00	
สปริงสำหรับออกกำลังกาย ขนาด 21-30 ปอนด์	เส้น			3	0	3	1500	4,500.00					3	4,500.00	
สปริงสำหรับออกกำลังกาย ขนาด 31-40 ปอนด์	เส้น			3	0	3	1500	4,500.00					3	4,500.00	
สปริงสำหรับออกกำลังกาย ขนาด 41-50 ปอนด์	เส้น			3	0	3	1500	4,500.00					3	4,500.00	
ชุดอุปกรณ์สำหรับเตียง suspension (เตียงออกกำลังกายโดยการแขวน)	ชุด			12	0	12	450	5,400.00					12	5,400.00	
ชุดกระสุนสำหรับกำเนิดคลื่นกระแทก (SWT Exchangable kit)	ชุด			1	0	1	50000	50,000.00					1	50,000.00	

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี	ประมาณ ราคา	ปริมาณ	ประมาณ ราคา	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง	หมายเหตุ		
								ไตรมาส 1 (คค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มิค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)				
แว่นตาป้องกันคลื่นความถี่สูง (Safety eyewear, protection for high laser)	อัน			2	0	2	10000	20,000.00					2	20,000.00	
74. แก๊สทางการแพทย์								-					0	-	
ออกซิเจนทางการแพทย์ ขนาด 0.5 คิว	ท่อ			1600	0	1600	170	272,000.00					1600	272,000.00	
ออกซิเจนทางการแพทย์ ขนาด 6 คิว	ท่อ			86	0	86	240	20,640.00					86	20,640.00	
ไนตรัสออกไซด์ ขนาด 2 คิว	ท่อ			0	0	0	700	-					0	-	
ไนตรัสออกไซด์ ขนาด 25 กก. (N2O) 20 กก = 6 คิว	ท่อ			16	0	16	5300	84,800.00					16	84,800.00	
ไนโตรเจน ขนาด 6 คิว (N)	ท่อ			12	0	12	600	7,200.00					12	7,200.00	
คาร์บอนไดออกไซด์ 10 กก. (CO2)	ท่อ			4	0	4	400	1,600.00					4	1,600.00	
คาร์บอนไดออกไซด์ 20 กก. (CO2)	ท่อ			0	0	0	800	-					0	-	
คาร์บอนไดออกไซด์ 25 กก. (CO2)	ท่อ			6	0	6	800	4,800.00					6	4,800.00	
แก๊สออกซิเจนเหลว	ลบ.ม.			367652	0	367652	9.85	3,621,372.20					367652	3,621,372.20	
75. วัสดุงานห้องผ่าตัด								-					0	-	
1. General Surgery								-					0	-	
ไขมีดสำหรับDermatome	ชิ้น			10	0	10	620	6,200.00					10	6,200.00	
Adson Forceps SERR 120mm	อัน			12	0	12	700	8,400.00					12	8,400.00	
Adson Tissue FCPS Fine w/1x2T 120mm	อัน			12	0	12	800	9,600.00					12	9,600.00	
Asepto syringe	อัน			50	0	50	60	3,000.00					50	3,000.00	
Disposable Foot Control	ชิ้น			0	0	0	170	-					0	-	
Disposable Grounding Control, RM 300cm. Cable Adult	ชิ้น			500	0	500	160	80,000.00					500	80,000.00	
Disposable Grounding Rem Control, 300cm. Cable Child	ชิ้น			100	0	100	170	17,000.00					100	17,000.00	
Disposable Hand Control	ชิ้น			300	0	300	170	51,000.00					300	51,000.00	
Fogarty Arterial Embolectomy Catheter 2Fr - 7Fr	ชิ้น			8	0	8	2500	20,000.00					8	20,000.00	
Scissors Operating Blunt /Blunt Straight 130mm	เส้น			12	0	12	850	10,200.00					12	10,200.00	
Sterile Disposable Surgical Gown No. XL	อัน			200	0	200	150	30,000.00					200	30,000.00	
Kocker Clamps 8"	อัน			12	0	12	2400	28,800.00					12	28,800.00	
Mayo Scissors CVD 170mm	อัน			12	0	12	1600	19,200.00					12	19,200.00	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี	ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ		
								ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มีค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)					
Metzenbaum Scissors CVD 180mm	อัน		12	0	12	1700	20,400.00							12	20,400.00	
Micro Forceps	อัน		0	0	0	3500	-							0	-	
Needle Holder 8"	อัน		12	0	12	3500	42,000.00							12	42,000.00	
Non-tooth Forcept 5-1/2 "	อัน		12	0	12	500	6,000.00							12	6,000.00	
Poor Suction Cannula Charr 30	อัน		6	0	6	5500	33,000.00							6	33,000.00	
Proctoscope Adult	อัน		2	0	2	7000	14,000.00							2	14,000.00	
Seeurity lock	กล่อง		1	0	1	6700	6,700.00							1	6,700.00	
Skin Hook เล็ก	อัน		0	0	0	2500	-							0	-	
Skin Marker	กล่อง		0	0	0	760	-							0	-	
Skingraft carrier ขนาด 1.5 to 1	กล่อง		0	0	0	3500	-							0	-	
Skingraft carrier ขนาด 3 to 1	กล่อง		1	0	1	3500	3,500.00							1	3,500.00	
Stricker ดัดเครื่องมือ (สำหรับแยกประเภทเครื่องมือ)	ม้วน		10	0	10	2500	25,000.00							10	25,000.00	
Suction Drainage Bag 3 lites ดุงพลาสติกบรรจุของเหลว 3 ลิตร	ชิ้น		300	0	300	100	30,000.00							300	30,000.00	
Surgical Marking Pens Securline, Non-sterile	กล่อง		0	0	0	40	-							0	-	
Surgical Marking Pens, Sterile (Securline)	กล่อง		5	0	5	6000	30,000.00							5	30,000.00	
Surgical Scissors DEL STR S/B 145mm	อัน		12	0	12	1500	18,000.00							12	18,000.00	
Tooth forcept 5 1/2 "	อัน		12	0	12	600	7,200.00							12	7,200.00	
T-Tube No.4 - 6	ชิ้น		15	0	15	660	9,900.00							15	9,900.00	
Umbilical Catheter 3.5F (Vygon)	ชิ้น		0	0	0	240	-							0	-	
Umbilical Catheter 5.0F (Vygon)	ชิ้น		0	0	0	240	-							0	-	
US Army Retractor 26x15/43x15/23x15/40x15	อัน		0	0	0	2500	-							0	-	
Vascular Garft Dim 3.5x10cm (Thin Wall)	ชิ้น		1	0	1	13000	13,000.00							1	13,000.00	
Vascular Garft Dim 3mmx10cm (Thin Wall)	ชิ้น		2	0	2	11800	23,600.00							2	23,600.00	
Vascular Garft Dim 4mmx10cm (Thin Wall)	ชิ้น		0	0	0	11000	-							0	-	
Vascular Garft Dim 4x40cm (Standard Wall)	ชิ้น		2	0	2	21000	42,000.00							2	42,000.00	
Vascular Garft Dim 5mmx10cm (Thin Wall)	ชิ้น		0	0	0	11000	-							0	-	

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ประมาณการ	ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มีค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
		ย้อนหลัง 3 ปี														
Vascular Garft Dim 5x40cm (Standard Wall)	ชิ้น				0	0	0	21000	-					0	-	
Vascular Garft Dim 6x10cm (Thin Wall)	ชิ้น				0	0	0	11000	-					0	-	
กระดาษกรองเชื้อจุลชีพแบบกลม ขนาด 190/6 มม. ชนิดมีตัวชี้วัด 500แผ่น/แพ็ก	แพ็ก				1	0	1	7000	7,000.00					1	7,000.00	
กระดาษห่อเครื่องมือแพทย์ ขนาด 45x45 ซม.	กล่อง				5	0	5	1250	6,250.00					5	6,250.00	
กระดาษห่อเครื่องมือแพทย์ ขนาด 50x50 ซม.	กล่อง				5	0	5	1600	8,000.00					5	8,000.00	
กระดาษห่อเครื่องมือแพทย์ ขนาด 60x60 ซม.	กล่อง				5	0	5	2000	10,000.00					5	10,000.00	
ชุดตรวจสอบหาโปรตีน ซีทีโปร 50 คลีน-เทรช (Protein test)	กล่อง				3	0	3	11079.85	33,239.55					3	33,239.55	
ด้ามไฟพลาสติก	อัน				100	0	100	50	5,000.00					100	5,000.00	
ตัวกรองกันล้นของ Suction (Filter)	อัน				200	0	200	90	18,000.00					200	18,000.00	
ถ้วยไอโอดีน 6 ออนซ์	อัน				6	0	6	90	540.00					6	540.00	
แปรงล้างเครื่องมือ	อัน				30	0	30	350	10,500.00					30	10,500.00	
ผ้าเช็ดทำความสะอาดเครื่องมือและอุปกรณ์	กระป๋อง				120	0	120	130	15,600.00					120	15,600.00	
แผ่นกาวติดฝุ่น Sticky Mat 26"x45"	กล่อง				6	0	6	3500	21,000.00					6	21,000.00	
รองเท้าผ้าตัด (NON STICK)	ชิ้น				0	0	0	30	-					0	-	
สติ๊กเกอร์สำหรับพิมพ์วันที่หมดอายุ ขนาด 5x2.5 ซม. พร้อมแถบ Autoclave Indicator	ม้วน				30	0	30	700	21,000.00					30	21,000.00	
gel pad ป้องกันแผลกดทับ	ชิ้น				5		5	20000	100,000.00					5	100,000.00	
สติ๊กเกอร์สำหรับพิมพ์วันที่หมดอายุ ขนาด 5x4.8 ซม. พร้อมแถบ Autoclave Indicator	ม้วน				100	0	100	650	65,000.00					100	65,000.00	
2. Maxillofacial Surgery									-					0	-	
1.5x5 MM HT SD X-DR SCR, EA	ชิ้น				0	0	0	850	-					0	-	
3PANEL, NASAL ORBITAL ETHMOID MESH	ชิ้น				0	0	0	15000	-					0	-	
Cerclage Wire (Size 0.4x10m, 0.6x10m, 0.7x10m)	ม้วน	15	11	20	20	0	40	1000	40,000.00					40	40,000.00	
Drill with 1.5 Dia	ชิ้น				3	0	3	6000	18,000.00					3	18,000.00	
Drill with 1.1 Dia	ชิ้น				1	0	1	6000	6,000.00					1	6,000.00	
EMERGENCY SCREW 2.3 Dia (6 mm,8mm)	ชิ้น				50	0	50	500	25,000.00					50	25,000.00	
ERICH ARCH.BAR ROLL, 1 M.	ชิ้น	8	5	15	10	0	20	1000	25,000.00					20	25,000.00	
IMF Screw 2.0	ชิ้น				20	0	20	1000	20,000.00					20	20,000.00	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มีค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ	
		ย้อนหลัง 3 ปี															
MINI BONE PLATE STRAIGHT, 16Holes Regular	ชิ้น	21	25	36	30	0	70	2500	175,000.00						70	175,000.00	
PANEL,LARGE ORBITAL FLOOR MESH	ชิ้น				1	0	1	15000	15,000.00						1	15,000.00	
PANEL,MEDIUM ORBITAL FLOOR MESH	ชิ้น				1	0	1	15000	15,000.00						1	15,000.00	
PANEL,SMALL ORBITAL FLOOR MESH	ชิ้น				1	0	1	15000	15,000.00						1	15,000.00	
Ti-Mesh Plates size 99x74 mm	ชิ้น				5	0	5	8000	40,000.00						5	40,000.00	
TITAN MINI L-PLATE 2.0	ชิ้น	3	8	10	10	0	40	2200	88,000.00						40	88,000.00	
Titan Mini,Orbital Plate, 2.0mm, 8 holes	ชิ้น	6	9	14	10	0	30	2000	60,000.00						30	60,000.00	
Titan Mini Plate 2.0, 4 holes, Straight (Short/Long)	ชิ้น				0	0	0	1200	-						0	-	
Titan Mini,Screw 2.0 (Dia: 5, 8, 10, 12, 14mm)	ชิ้น	478	431	555	400	0	700	350	245,000.00						700	245,000.00	
สายน้ำ Maxillo	ชิ้น				5	0	5	4500	22,500.00						5	22,500.00	
molt	ชิ้น				0	0	0	1500	-						0	-	
ใบตัดกระโหลก	ชิ้น				0	0	0	5000	-						0	-	
mini adaptation plate 2.0 dia. 20 H	ชิ้น				0	0	0	10000	-						0	-	
super cut stevens scissors	ชิ้น				0	0	0	3500	-						0	-	
3: ENT Surgery									-						0	-	
จี Bipolar	ชิ้น				1	0	1	50000	50,000.00						1	50,000.00	
Merocel	Box				2	0	2	4000	8,000.00						2	8,000.00	
4: Laparoscopic Surgery									-						0	-	
ULTRA VERESS NEEDLE 120mm	ชิ้น				0	0	0	1712	-						0	-	
10mm BLUNT TIP TROCAR	ชิ้น				0	0	0	5885	-						0	-	
12mm ตัวเจาะหน้าท้องปลายใส	ชิ้น	12	12	18	24	0	24	4280	68,480.00						24	68,480.00	
5mm ตัวเจาะหน้าท้องมีใบมีด	ชิ้น	8	8	12	18	0	18	4280	47,080.00						18	47,080.00	
Skin Stapler-35W	ชิ้น	960	960	1440	840	0	1800	192.6	231,120.00						1800	231,120.00	
Stapler Remover	ชิ้น				0	0	0	0	-						0	-	
ENDO CLINCH II 5 MM INST W/RATCH SWITCH	ชิ้น	3	4	6	12	0	12	6420	57,459.00						12	57,459.00	
DISP Endoclip LGE (clip LC 10 mm)	ชิ้น				10	0	10	6955	69,550.00						10	69,550.00	

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
		ย้อนหลัง 3 ปี								ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มิค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)			
5 mm. คลิปหนีบเส้นเลือด	ชิ้น	7	7	10	20	0	20	10700	160,500.00					20	160,500.00	
ENDO CLIP L APPLIER 12 mm	ชิ้น	7	7	10	20	0	20	9700	136,590.00					20	136,590.00	
ENDO-DISSECT 5-MM. (disector)	ชิ้น	2	2	3	8	0	8	6420	51,360.00					8	51,360.00	
8954.6802 Grasping Forceps: 8954.6808 Insert with Sheath Hysafe (grasper ศาพทย์)	ชิ้น				1	0	1	6313	6,313.00					1	6,313.00	
ENDO-SHEARS 5 MM. (กรรไกร LC)	ชิ้น	1	1	2	4	0	4	6420	25,573.00					4	25,573.00	
Curved-Intraluminal Stapler 28,31,33mm	ชิ้น	5	7	10	20	0	20	12305	161,570.00					20	161,570.00	
เครื่องมือตัดและต่อลำไส้ต้นมดแบบวงกลม	ชิ้น				0	0	0	0	-					0	-	
Liga Sure Impact (กรรไกรใหญ่)	ชิ้น	3	3	5	10	0	10	18939	190,995.00					10	190,995.00	
ถุงครอบหัวกล้องสำหรับจุดผ่าตัดผ่านกล้องระบบวิดีโอ	ชิ้น				0	0	0	180	-					0	-	
Liga Sure Curved jaw sealer (กรรไกรเล็ก)	ชิ้น				5	0	5	19260	96,300.00					5	96,300.00	
Electrosurgery probe plus	ชิ้น				0	0	0	19361.65	-					0	-	
Harmonic Ethicon Endo Surgery/Enseal ปากใหญ่	ชิ้น				0	0	0	22470	-					0	-	
Harmonic Ethicon Endo Surgery/Enseal ปากเล็ก สั้น	ชิ้น				2	0	2	20330	40,660.00					2	40,660.00	
สายไฟ Harmonic Blue hand piece สายสีฟ้า	ชิ้น				0	0	0	99510	-					0	-	
Enseal tissue Sealer G2 Straight Jaw 5 mm.(Diameter) 25cm (Shaft Length)	ชิ้น				0	0	0	23379.5	-					0	-	
Harmonic ปากยาวหัว LC	ชิ้น	4	4	6	5	0	10	20330	203,300.00					5	203,300.00	
สาย Harmonic สีเทา	ชิ้น				1	0	1	99510	99,510.00					1	99,510.00	
โคทเทคไคริล 2/0,75 cm x 36 มม.(vicryl 2/0 เข็ม J)	กล่อง				2	0	2	2321.9	4,643.80					2	4,643.80	
Reload curved cutter stapler	ชิ้น	10	10	15	10	0	30	7490	209,720.00					30	209,720.00	
Novasorb 2/0 35 mm.TAPER HOOK 1D2	โพล	0	5	7	5	0	15	1248	18,720.00					15	18,720.00	
GIA 8048L GIA 80-4.8 SGL use loading unit (เขียว)	ชิ้น	36	36	40	36	0	48	4280	202,560.00					48	202,560.00	
GIA 8048L GIA 80-3.8 SGL use loading unit (ฟ้า)	ชิ้น	180	200	200	216	0	240	4280	1,009,920.00					216	1,009,920.00	
Harmonic (small jaw)	ชิ้น				4	0	4	21400	85,600.00					4	85,600.00	
5. Gynecologic Surgery									-					0	-	
Abdominal Retractor (Self Retractor)	ชิ้น				0	0	0	50000	-					0	-	
Hysterectomy Forceps	ชิ้น				1	0	1	12500	12,500.00					1	12,500.00	

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มีค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ	
		ย้อนหลัง 3 ปี														
Loop กลม (Disposable 5mm. Ball Electrode) 5pcs/pack	ชิ้น				5	0	5	5500	27,500.00					5	27,500.00	
Loop กลมกลาง (Disposable 20mm. X 10mm. Loop Electrode) 5pcs/pack	ชิ้น				10	0	10	5500	55,000.00					10	55,000.00	
Loop กลมใหญ่	ชิ้น	0	5	10	5	0	20	2000	57,500.00					20	57,500.00	
Loop สี่เหลี่ยม (Disposable Endo-Cervical Box 8mm. X 11mm. Box) 5pcs/pack	ชิ้น				1	0	1	5500	5,500.00					1	5,500.00	
Simson Forceps	ชิ้น				2	0	2	19500	39,000.00					2	39,000.00	
Syring ฉีดยาชา	ชิ้น				0	0	0	27500	-					0	-	
Vaginal Specula and Retractors	ชิ้น				1	0	1	5200	5,200.00					1	5,200.00	
Wrigley Obstetrical Forceps 9"	ชิ้น				0	0	0	12000	-					0	-	
กรรไกร (C/S)	ชิ้น				0	0	0	3000	-					0	-	
สายไฟ LEEP (Surgitron Handpiece)	เส้น				1	0	1	7000	7,000.00					1	7,000.00	
6: Urological Surgery									-					0	-	
Hiwire Nitinol Core Wire Guide Standard (0.038" 150cm straight)	กล่อง				10	0	10	2000	20,000.00					10	20,000.00	
Forcep 5 Fr	อัน				2	0	2	15000	30,000.00					2	30,000.00	
Forcep 7 Fr	อัน				2	0	2	15000	30,000.00					2	30,000.00	
Marflow Cystocath Suprapubic Drain	ชิ้น				0	0	0	1800	-					0	-	
สาย DJ Ureteral Stent Multilength 4.8ch	ชิ้น				50	0	50	2461	123,050.00					50	123,050.00	
สาย DJ Ureteral Stent Multilength 6ch	ชิ้น				150	0	150	2461	369,150.00					150	369,150.00	
Syring Irrigate (Stoset)	อัน				0	3	0	15000	-					0	-	
Ureteric Catheter 5FR	เส้น				20	0	20	600	12,000.00					20	12,000.00	
Foley guide	อัน				2	0	2	4900	9,800.00					2	9,800.00	
magnum gun สำหรับ TURS	อัน					0			-					0	-	
ตัวตัดชิ้นเนื้อส่งตรวจระบบทางเดินปัสสาวะ	อัน				1	0	1	90000	90,000.00					1	90,000.00	
สาย pig tail Drainage no 12	เส้น				30	0	30	2461	73,830.00					30	73,830.00	
สายคล้องนิ่วในไตและในท่อไต (Stone basket)	เส้น				0	0	0	7500	-					0	-	
สาย pig tail Drainage no 14	เส้น				30	0	30	2461	73,830.00					30	73,830.00	
delta - cut BX	ชิ้น				1	0	1	8560	8,560.00					1	8,560.00	

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มิค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ	
		ย้อนหลัง 3 ปี	ปริมาณ	ปริมาณ									ราคาต่อ	ปริมาณการ		ไตรมาส 1
S-Curve	ชุด				1	0	1	8900	8,900.00					1	8,900.00	
path finder plus (For URS)	อัน				1	0	1	5000	5,000.00					1	5,000.00	
Loop TUR / cutting loop Hook	อัน				35	0	35	4000	140,000.00					35	140,000.00	
obturator	อัน				1	0	1	25000	25,000.00					1	25,000.00	
Amplatz	อัน				5	0	5	800	4,000.00					5	4,000.00	
Uretal sound	อัน				2	0	2	42000	84,000.00					2	84,000.00	
เข็มPCNL เบอร์18 ยาว	อัน				20	0	20	200	4,000.00					20	4,000.00	
toomey syring	อัน				2	2	2	9202	18,404.00					2	18,404.00	
Elik	อัน				2	1	2	7300	14,600.00					2	14,600.00	
Set PCNL	ชุด				0	0	0	38000	-					0	-	
Facial Dilate	ชุด				2	0	2	5600	11,200.00					2	11,200.00	
LEN Cysto	อัน				0	0	0	400000	-					0	-	
7. Orthopedic Surgery														0	-	
ข้อเข่าชนิดที่ส่วนรับน้ำหนักไม่สามารถเคลื่อนไหวได้ (TKA)	ข้อ	75	78	100	100	20	180	47000	8,710,000.00					180	8,710,000.00	
ข้อเข่าเทียมชนิดพิเศษเฉพาะบุคคล(Persona)	ข้อ				10	0	10	80250	802,500.00					10	802,500.00	
โลหะตามกระดูกและใส่ในโพรงกระดูกชนิดแยกชิ้นรวมสกรู แบบยาว (ZNN long)	ชุด				40		40	25000	1,000,000.00					40	1,000,000.00	
ข้อตะโพกมีเบ้ารวมทั้งอุปกรณ์เสริมไม่ใช้สารยึดกระดูกชนิด (THA)	ข้อ				25	0	25	54000	1,350,000.00					25	1,350,000.00	
โลหะใส่ในโพรงกระดูก (IM-Nail)	ชุด	0	15	15	40	0	60	12500	750,000.00					60	750,000.00	
ข้อตะโพกไม่มีเบ้า ชนิด 2 ชั้น ใช้สารยึดกระดูก (Bipolar Cemented)	ข้อ	3	1	4	15	6	15	35000	525,000.00					15	525,000.00	
ข้อตะโพกไม่มีเบ้า ชนิด 2 ชั้น ไม่ใช้สารยึดกระดูก (Bipolar Cementless)	ข้อ	45	31	50	45	0	105	35000	3,675,000.00					105	3,675,000.00	
แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดกว้าง (Broad plate)	ชิ้น				50	0	50	1600	80,000.00					50	80,000.00	
แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดแคบ (Narrow plate)	ชิ้น				50	0	50	1200	60,000.00					50	60,000.00	
แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment, Mini-plate)	ชิ้น	81	57	75	70	0	100	1000	100,000.00					100	100,000.00	
ชุดแผ่นโลหะมีรูล็อกและสกรูยึดกระดูกหัวสะโพกหัก (FNS)	ชุด				10		10	21600	216,000.00					10	216,000.00	
โลหะตามกระดูกและใส่ในโพรงกระดูกชนิดแยกชิ้นรวมสกรู แบบสั้น (ZNN)	ชุด				65	0	65	20000	1,300,000.00					65	1,300,000.00	
ก้านข้อเข่าเทียม	ชิ้น				5	0	5	13268	66,340.00					5	66,340.00	

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
		ย้อนหลัง 3 ปี								(คค.-รค.)	(มค.-มิค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)							
clip on self holding clamp	ชิ้น				10		10	5000	50,000.00									10	50,000.00	
canulate screw	ชิ้น				20	10	20	5200	104,000.00									20	104,000.00	
สารทดแทนกระดูกเพื่อการสร้างกระดูก (Bone graft)	ชุด				0		0	1800	-									0	-	
สารยึดกระดูก (Bone cement) ชนิดมียาปฏิชีวนะผสม	ชุด				200	0	200	3000	600,000.00									200	600,000.00	
G-Graft Hydroxyapatite with Collagen Block size 30x15x6mm	ชุด	3	1	3	10	0	20	4000	80,000.00									20	80,000.00	
แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดมีหัวสกรูพวง (Lock plate)	ชิ้น	131	147	215	60	20	85	17000	1,478,000.00									85	1,478,000.00	
สกรูยึดแผ่นโลหะชนิดมีหัวล็อก (Lock screw)	ตัว				300	0	300	1800	540,000.00									300	540,000.00	
แผ่นโลหะตามกระดูกแขนส่วนปลาย, โพลารันและหน้าแข้งส่วนปลาย (Lock plate)	ชิ้น				100	0	100	15000	1,500,000.00									100	1,500,000.00	
สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูกแขนส่วนปลาย, โพลารันและหน้าแข้งส่วนปลาย (Lock screw)	ตัว				800	0	800	1300	1,040,000.00									800	1,040,000.00	
แผ่นโลหะตามกระดูกแขนส่วนเรเดียส	ชิ้น	55	79	75	100	15	160	15400	2,494,000.00									160	2,494,000.00	
สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูกแขนส่วนเรเดียส	ตัว	524	840	560	400	50	1200	1600	1,800,000.00									1600	1,800,000.00	
แผ่นโลหะตามกระดูกส่วนกลาง ชนิดรูมีเกลียว	ชิ้น				100	0	100	9800	980,000.00									100	980,000.00	
สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูกส่วนกลางกระดูก	ตัว				1000	0	1000	1300	1,300,000.00									1000	1,300,000.00	
สกรูยึดแผ่นโลหะชนิด คอร์เท็กซ์ขนาด 3.5 , 4.5	ตัว				10		10	280	2,800.00									10	2,800.00	
Cortex screw 3.5mm.	ตัว				200	0	200	200	40,000.00									200	40,000.00	
Cortex screw 4.5mm.	ตัว				150	0	150	200	30,000.00									150	30,000.00	
สมอยึดกระดูกเข้ากับเนื้อเยื่อ (Suture anchor)	อัน				20	0	20	6000	120,000.00									20	120,000.00	
k-wire dia. 0.8 -2.2 mm ยาว 150 mm	อัน				1000	0	1000	50	50,000.00									1000	50,000.00	
k-wire dia. 2.0-3.5 mm ยาว 300 mm.	อัน				100	0	100	110	11,000.00									100	11,000.00	
ห่วง Skeletal traction	อัน				0	0	0	2000	-									0	-	
Cancellous screw 4.0mm.	ตัว				300	0	300	250	75,000.00									300	75,000.00	
Callous screw 6.5mm.	ตัว				100	0	100	300	30,000.00									100	30,000.00	
Cerclage wire	ม้วน				10	0	10	600	6,000.00									10	6,000.00	
Drill bit dia. 1.5 mm.	อัน				0	2	0	1000	-									0	-	
วงแหวน (ขนาดเล็ก ,ใหญ่)	อัน				120	0	120	150	18,000.00									120	18,000.00	
Drill bit dia. 2.5 mm.	อัน	0	0	0	10	0	10	1500	15,000.00									10	15,000.00	

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณ	ราคาต่อ	ประมาณการ	ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มีค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
		ย้อนหลัง 3 ปี														
Drill bit dia. 3.2 mm.	อัน	0	0	0	10	0	10	1500	15,000.00					10	15,000.00	
Drill bit dia. 3.5 mm.	อัน				0	0	0	2500	-					0	-	
Drill bit dia. 4.5 mm.	อัน				0	0	0	2500	-					0	-	
pana spary plus	กระป๋อง				20	0	20	3500	70,000.00					20	70,000.00	
wire cutting	ตัว				0	0	0	35000	-					0	-	
schanze screw	ตัว				20	0	20	500	10,000.00					20	10,000.00	
Tunique ผู้ใหญ่	ชิ้น				2	0	2	15000	30,000.00					2	30,000.00	
PFNA	ชุด	0	0	0	10	0	70	20000	1,400,000.00					70	1,400,000.00	
แผ่นโลหะตามกระดูกขนาดเล็ก	ชิ้น				20	0	20	18000	360,000.00					20	360,000.00	
สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูกขนาดเล็ก	ชิ้น				150	0	150	2000	300,000.00					150	300,000.00	
8. Neurological Surgery									-					0	-	
Disposable Perforator 14mm Ref. 26-1221	ชิ้น				50	0	50	7490	374,500.00					50	374,500.00	
Mini Plate	ชิ้น				80	0	80	2700	216,000.00					80	216,000.00	
Mini Screw	ชิ้น	400	600	900	600	0	1600	330	528,000.00					1600	528,000.00	
Ranny clip (พลาสติก)	ชิ้น				600	0	600	960	576,000.00					600	576,000.00	
V-P Shunt ปรับแรงดันได้	ชิ้น				5	0	5	50076	250,380.00					5	250,380.00	
กะโหลกเทียม	ชิ้น				20	0	20	12840	256,800.00					20	256,800.00	
Headless scrow	ชิ้น	0	4	5	10	0	10	5200	52,000.00					10	52,000.00	
ท่อนำทางสำหรับแทงสอดสายระบายน้ำในโพรงสมอง 60 ซม. (Subcutaneous Catheter Passer)	ชิ้น				1	0	1	20000	20,000.00					1	20,000.00	
ใบมีดสำหรับเจาะกะโหลกศีรษะปลายเรียว เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.5 มม. F1/8TA15 legend 8 cm 1.5	ชิ้น				60	0	60	5000	300,000.00					60	300,000.00	
สารห้ามเลือดเซอร์จีไฟลิวโรมบีน	ชิ้น				4	0	4	10700	42,800.00					4	42,800.00	
หัวกรอทรงกลมเคลือบกากเพชรสำหรับกรอกกะโหลกศีรษะ	ชิ้น				5	0	5	4815	24,075.00					5	24,075.00	
หัวกรอทรงกลมสำหรับกรอกกะโหลกศีรษะ	ชิ้น				2	0	2	4280	8,560.00					2	8,560.00	
หัวเจาะ/ตัด แบบ Tapered ยาว 8 ซม. เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.1 มม. F2/8TA23,23 legend 8 cm	ชิ้น				60	0	60	4500	270,000.00					60	270,000.00	
หัวเจาะ/ตัด แบบ Tapered ยาว 8 ซม. เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.1 มม. 8TA11 legend 8 cm 1.1	ชิ้น				40	0	40	4000	160,000.00					40	160,000.00	
อุปกรณ์สำหรับระบายน้ำในสมองสองห้อง 16 มม. ความดัน	ชิ้น				100	0	100	7490	749,000.00					100	749,000.00	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ	
		ย้อนหลัง 3 ปี								(ตค.-ธค.)	(มค.-มิค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)				
EV Drain set (74 TP)(5EA/Box)	กล่อง				50	0	50	3250	162,500.00						50	162,500.00	
EV Drain Plate (0009)	ชิ้น				5	0	5	750	3,750.00						5	3,750.00	
อุปกรณ์สำหรับระบายน้ำเนื้องอกสมอง 12 มม. ความดันระดับสูง (Hydrocephalic Shunt System, Burr Hole 12 mm High)	ชิ้น				5	0	5	7490	37,450.00						5	37,450.00	
อุปกรณ์สำหรับระบายน้ำเนื้องอกสมอง 12 มม. ความดันระดับต่ำ (Hydrocephalic Shunt System, Burr Hole 12 mm Low)	ชิ้น				5	0	5	7490	37,450.00						5	37,450.00	
อุปกรณ์สำหรับระบายน้ำเนื้องอกสมอง สำหรับเด็กเล็ก ความดันระดับต่ำ	ชิ้น					0		8200	-						0	-	
Dura graft 1x1 cm.	ชิ้น	0	10	10	10	0	20	8000	240,000.00						20	240,000.00	
Dura graft 2x2 cm	ชิ้น	0	10	10	0		20	8000	160,000.00						20	160,000.00	
Dura graft 3x3 cm	ชิ้น	0	10	10	0		20	8000	160,000.00						20	160,000.00	
อุปกรณ์สำหรับระบายน้ำเนื้องอกสมอง 16 มม. ความดันระดับสูง (Hydrocephalic Shunt System, Burr Hole 16 mm High)	ชิ้น				10	0	10	7490	74,900.00						10	74,900.00	
โลหะยึดตรึงกระดูกสันหลัง	ชิ้น	0	500	400	400	0	600	4900	2,940,000.00						400	2,940,000.00	
ตัวเชื่อมกระดูกสันหลัง(Crosslink)	ชิ้น				40		40	5200	208,000.00						40	208,000.00	
PEEK	ชิ้น	0	20	20	30	0	60	14800	819,000.00						60	819,000.00	
AF02 Footed Attachment	ชิ้น	0	0	0	1	0	6	42800	256,800.00						6	256,800.00	
823148CHPV RT ANG UNTZ DCATH W/O SIP	อัน				2	0	2	53000	106,000.00						2	106,000.00	
24053 CHAMBER 24053 DEL TA	ชิ้น	4	5	5	5	0	15	6000	90,000.00						15	90,000.00	
Ventricular needle	ชิ้น				0	0	0	8000	-						0	-	
Pana spray plus	ขวด				12	0	12	3500	42,000.00						12	42,000.00	
Craniotome blade medium NSK (พีวีเจอร์)	ชิ้น				12		12	6900	82,800.00						12	82,800.00	
Twist drill 1.5 mm	ชิ้น				12		12	3400	40,800.00						12	40,800.00	
Round fluted bur,short 2.0 mm	ชิ้น				2		2	5200	10,400.00						2	10,400.00	
Round fluted bur,short 4.0 mm	ชิ้น				2		2	5200	10,400.00						2	10,400.00	
Round fluted bur,short 7.0 mm	ชิ้น				2		2	5200	10,400.00						2	10,400.00	
Diamond bur short 1 mm	ชิ้น				2		2	6000	12,000.00						2	12,000.00	
Diamond bur short 3 mm	ชิ้น				2		2	6000	12,000.00						2	12,000.00	
โลหะยึดกระดูกสันหลังส่วนคอ	ชุด				10		10	40000	400,000.00						10	400,000.00	
หมอนรองกระดูกส่วนคอ cervical PEEK	ชิ้น	0	0	0	30	0	30	15000	450,000.00						30	450,000.00	

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส 1 (คค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มิค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ	
		ย้อนหลัง 3 ปี														
ชุดโลหะตามกระดูกสันหลังส่วนคอด้านหน้า 1 level	ชุด	0	0	0	15	0	15	21600	324,000.00					15	324,000.00	
ชุดโลหะตามกระดูกสันหลังส่วนคอด้านหน้า 2 level	ชุด	0	0	0	10	0	10	32400	324,000.00					10	324,000.00	
ชุดโลหะตามกระดูกสันหลังส่วนคอด้านหน้า 3 level	ชุด	0	0	0	10	0	10	43200	432,000.00					10	432,000.00	
วัสดุห้องผ่าตัดจักษุ (Ophthalmic) วัสดุสิ้นเปลือง														0	-	
เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้ Acrylic Hydrophobic	ชิ้น				350	0	350	2700	945,000.00					350	945,000.00	
เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้ Acrylic Hydrophilic	ชิ้น				350	0	350	2793	977,550.00					350	977,550.00	
เลนส์แก้วตาเทียมชนิด Three piece	ชิ้น				40	0	40	2700	108,000.00					40	108,000.00	
เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้ มีสารสีเหลือง	ชิ้น					0		4337	-					0	-	
เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้มีสารสีเหลืองชนิดพร้อมใช้	ชิ้น				300	0	300	5263	1,578,900.00					300	1,578,900.00	
เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็งพับไม่ได้มีรูสำหรับแขวนเลนส์ รุ่น RE06F	ชิ้น	146	98	84	150	0	200	700	140,000.00					200	140,000.00	
เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็งพับไม่ได้ Eye Kon	ชิ้น				0	0	0	700	-					0	-	
เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้และแก้ไขสายตาเอียง	ชิ้น				0	0	0	15000	-					0	-	
Anterior Vitrectomy Pak , Anterior Vitrectomy Prob w/21 GA Infusion Canular (Infinity)	แพค				0	0	0	5029	-					0	-	
Centurion Active FMS ,0.9 mm. Intrepid Ultra , ABS Interpid Balanced 45*	แพค				0	0	0	4066	-					0	-	
Centurion Vitrect Probe 23G	แพค				0	0	0	7000	-					0	-	
Iris Retractor set of 5	ชิ้น				4	0	4	3210	12,840.00					4	12,840.00	
K-Sponge Points Sterile without handle, 150's	กล่อง				2	0	2	4761	9,522.00					2	9,522.00	
Lacrimal intubation silicone tube 300 mm.	ชิ้น				5	0	5	850	4,250.00					5	4,250.00	
Suture Polypropylene 10-0, PC9 12's/box	โหล				0	0	0	5350	-					0	-	
Suture PP BLM SCS/AUM-5/box(SF พ.พิทยสุนาลัย)	โหล				0	0	0	0	-					0	-	
Turbosonic ABS Micro Tip (45* Kelman 0.9mm)	ชิ้น				0	0	0	1712	-					0	-	
TurboSonic 0.9 MIS Part Kit	อัน				15	0	15	900	13,500.00					15	13,500.00	
TurboSonic 1.1 MIS Part Kit	อัน				15	0	15	900	13,500.00					15	13,500.00	
Turbosonic Flared ABS Tip (30* Round 1.1mm)	ชิ้น				6	0	6	1712	10,272.00					6	10,272.00	
Turbosonic V/ATip (30* Round 0.9mm)	ชิ้น				4	0	4	8500	34,000.00					4	34,000.00	
วัสดุห้องผ่าตัดจักษุ (อุปกรณ์ทางการแพทย์)									-					0	-	

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
		ย้อนหลัง 3 ปี								ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มีค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)			
เครื่องนึ่งขนาดเล็ก 50 ลิตร	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	40000	40,000.00					1	40,000.00	
Baraquer NDL Holde r10/0	อัน				2	0	2	15000	30,000.00					2	30,000.00	
Bipolar Forceps STR Blunt (สายต่อหัวจี้ Bipola)	อัน				2	0	2	5500	11,000.00					2	11,000.00	
Bishop-Harmon A/C Irrigator	ชุด				2	0	2	5500	11,000.00					2	11,000.00	
หัวสลายต่อกระจก HPI	ชุด					0		290000	-					0	-	
Wescott Tenotomy	อัน				4	0	4	43000	172,000.00					4	172,000.00	
Castroviejo Cornea Scissors Small Blade Lt. Rt.	อัน				0	0	0	33773	-					0	-	
Barraquer wire speculum Large	อัน				6	0	6	2000	12,000.00					6	12,000.00	
Castroviejo Forceps 0.12 mm. Platform	อัน	0	2	4	4	0	8	14000	112,000.00					8	112,000.00	
Castroviejo Forceps 0.12 mm. with tying platform	อัน				0	0	0	37708	-					0	-	
cariper	ชิ้น				2	0	2	13000	26,000.00					2	26,000.00	
Jaffe Lid Retractor Small	ชิ้น				0	0	0	6403	-					0	-	
Vannas Scissors	อัน				1	0	1	44000	44,000.00					1	44,000.00	
Lens Loop	อัน				1	0	1	8291	8,291.00					1	8,291.00	
Lester IOL Manipulator ANG.	อัน				2	0	2	14000	28,000.00					2	28,000.00	
Lieberman 15 mm. blades speculum	อัน				5	0	5	20500	102,500.00					5	102,500.00	
Masket Capsulorrhexis Forceps	อัน				1	0	1	59000	59,000.00					1	59,000.00	
Mcperson Tying Forceps 5mm. Long Smooth Jaws Angled	อัน				0	0	0	30780	-					0	-	
Micro ASP HP 23G. Curved W Cap Pol	อัน				0	0	0	14304	-					0	-	
Micro Irrig HP 23G. Curved	อัน				0	0	0	12849	-					0	-	
Nucleus Chopper Phaco Splitter wedge-shaped	อัน					0		16000	-					0	-	
Phaco Chopper	อัน				8	0	8	16000	128,000.00					8	128,000.00	
Plastic Sterilizing Case เล็ก	อัน				0	0	0	4500	-					0	-	
Sinsky Lens Hook 0.2 mm. Diameter Angled	อัน				2	0	2	14000	28,000.00					2	28,000.00	
Spoon Enucleation	อัน				1	0	1	12000	12,000.00					1	12,000.00	
Sterilization Tray สแตนเลส	อัน				8	0	8	24000	192,000.00					8	192,000.00	

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุการแพทย์

	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง	หมายเหตุ
		ย้อนหลัง 3 ปี								ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มีค.)	ไตรมาส 3 (เมย.-มิย.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)		
Strabismus Scisser	อัน				0	0	0	5840	-					0	-
Suturing Forcep 0.3mm	อัน				0	0	0	29000	-					0	-
Tissue Forceps	อัน				0	0	0	4000	-					0	-
Simcoe	อัน				1	0	1	18000	18,000.00					1	18,000.00
เครื่องมือพ.ธาวดี เครื่องจี้ หัวจี้ แก๊สกระป๋อง	อัน				7	0	7	10000	70,000.00					7	70,000.00
กรรไกรตัดไหม	อัน				4	0	4	3248	12,992.00					4	12,992.00
พลาสติกครอบลูกตา conformer	อัน				40	10	40	40	1,600.00					40	1,600.00
ลูกแก้วตาปลอม no.16	อัน				30	0	30	300	9,000.00					30	9,000.00
ลูกแก้วตาปลอม no.18	อัน				20	0	20	300	6,000.00					20	6,000.00
ลูกแก้วตาปลอม no.20	อัน				20	0	20	300	6,000.00					20	6,000.00
วัสดุอุปกรณ์และของใช้ทางการแพทย์	ชิ้น				1	0	1	700000	700,000.00					1	700,000.00
กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู															
แผ่น eletrode ขนาด ๒ x ๔ นิ้ว สำหรับเครื่องกระตุ้น TENS	ชุด	0	0	0	10	0	10	550.00	5,500.00					10	5,500.00
เครื่องช่วยฟังชนิดหัดหลังใบหู	ชุด	0	0	120	90	0	90	9,000.00	810,000.00					90	810,000.00
ชุดขาเทียม ระดับใต้เข่า	ชุด	0	0	0	5	0	5	49,000.00	245,000.00					5	245,000.00
ชุดขาเทียม ระดับเหนือเข่า	ชุด	0	0	0	2	0	2	76,000.00	152,000.00					2	152,000.00
ชุดเท้าอ่อนขาเทียมใต้เข่า	ชุด	0	0	0	5	0	5	38,000.00	190,000.00					5	190,000.00
									97,484,074.09						97,484,074.09

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอิม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา
 หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัด อุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	หน่วย	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ		
			2563	2564	2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
1.Bur																							
	รวมหมวด Bur								0.00											0.00			
2. Endodontics																							
1	Rubberdam clamp 0	ตัว	0	0	0	5	0	5	450.00	2,250.00	5	2250							5	2,250.00			
2	Rubberdam clamp 00	ตัว	0	0	0	5	0	5	450.00	2,250.00	5	2250							5	2,250.00			
3	Rubberdam clamp 13A	ตัว	0	0	0	5	0	5	450.00	2,250.00	5	2250							5	2,250.00			
4	Rubberdam clamp 12A	ตัว	0	0	0	5	0	5	450.00	2,250.00	5	2250							5	2,250.00			
5	Rubberdam clamp 2A	ตัว	0	0	5	4	0	4	450.00	1,800.00	4	1800							4	1,800.00			
6	Buchanan hand Pluggers #0	อัน	0	0	0	3	0	3	2,140.00	6,420.00	3	6420							3	6,420.00			
7	Buchanan hand Pluggers #1	อัน	0	0	0	3	0	3	2,140.00	6,420.00	3	6420							3	6,420.00			
8	Buchanan hand Pluggers #2	อัน	0	0	0	3	0	3	2,140.00	6,420.00	3	6420							3	6,420.00			
9	ตะเกียงแอลกอฮอล์	อัน	0	0	0	3	0	3	160.00	480.00				3	480				3	480.00			
	รวมหมวด endodontics									30,540.00										30,540.00			
3.examination																							
1	ชุดตรวจทางทันตกรรม	ชุด	0	0	0	25	0	25	240.00	6,000.00					25	6000			25	6000			
	รวมหมวด examination		0.00	0.00	0.00	25.00	0.00	25.00		6,000.00										6,000.00			
4. General																							
1	XCP POSTERIOR BITE BLOCKS	pack	2	0	2	2	0	2	700.00	1,400.00	2	1400							2	1400			
2	XCP BITEWING BITE BLOCKS	pack	0	0	0	1	0	1	700.00	700.00	1	700							1	700			
	รวมหมวด general									2,100.00										2,100.00			
6. Operative																							
1	PLASTIC INSTRUMENT	ตัว	2	0	0	12	0	12	300.00	3,600.00	6	1800			6	1800			12	3600			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา
หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัด อุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (คค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มิค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			2563	2564	2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
2	spoon excavator 1.5 mm	ตัว	0	0	0	5	0	5	700.00	3,500.00	3	2100			2	1400			5	3500	
3	spoon excavator blade tip 2 mm	ตัว	0	0	0	5	0	10	700.00	7,000.00	5	3500			5	3500			10	7000	
	รวมหมวด operative									14,100.00										14,100.00	
11. Prosthodontics																					
1	TRAY RIM LOCK พิมพ์ปาก NO.11	คู่	0	0	3	3	0	3	300.00	900.00	3	900							3	900	
2	TRAY พิมพ์ปากโลหะ #13 (บนล่าง)	คู่	0	0	6	4	2	2	300.00	600.00	2	600							2	600	
3	TRAY พิมพ์ปาก NO.32	คู่	0	0	2	2	0	2	220.00	440.00	2	440							2	440	
4	TRAY พิมพ์ปาก NO.33	คู่	0	0	2	2	0	2	220.00	440.00	2	440							2	440	
5	Partial Tray #30 R	อัน	0	0	2	2	0	2	220.00	440.00	2	440							2	440	
6	Partial Tray #30 L	อัน	0	0	2	2	0	2	220.00	440.00	2	440							2	440	
7	Partial Tray แบบหมุนได้ NO.M	อัน	0	2	2	2	0	2	220.00	440.00	2	440							2	440	
8	Partial Tray ล่าง	อัน	0	0	2	2	0	2	220.00	440.00	2	440							2	440	
9	คอรด์ รีแทรกเตอร์	อัน	0	0	10	4	0	4	200.00	800.00	4	800							4	800	
10	FOX - PLATE	อัน	0	0	0	2	1	1	200.00	200.00	1	200							1	200	
11	HOT - PLATE เกรียงเหล็ก	อัน	0	0	0	2	0	2	200.00	400.00	2	400							2	400	
12	Plaster Spatula Alginate	ตัว	0	0	2	2	0	2	150.00	300.00	2	300							2	300	
13	A-D shade guide	อัน	0	0	0	1	0	1	4,000.00	4,000.00	1	4000							1	4000	
14	Universal plier for removal ceramic crown	อัน	0	0	0	2	0	2	600.00	1,200.00	2	1200							2	1200	
15	Silicone dispenser gun ปืนฉีด light body	อัน	0	0	0	2	0	2	1,000.00	2,000.00	2	2000							2	2000	
16	GC crown removal plier	อัน	0	0	0	1	0	1	1,200.00	1,200.00	1	1200							1	1200	
17	Bird beak plier คีมคีบถอดปากนก (คีมคีบลวด แบบสั้น)	อัน	0	0	1	1	0	1	600.00	600.00	1	600							1	600	
18	Three arm plier คีมคีบลวดสามขา	อัน	0	0	1	1	0	1	600.00	600.00	1	600							1	600	
19	Plaster Spatula Alginate	อัน	0	0	0	2	0	2	300.00	600.00					2	600			2	600	
	รวมหมวด periodontology									16,040.00										16,040.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
 หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัด อุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ	
			2563	2564	2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
prevention																						
										0.00										0.00		
prosthodontics																						
										0.00											0.00	
12.surgery																						
1	คีมถอนฟัน หมายเลข 151 (dental forcep	อัน	0	0	5	4	5	4	2,500.00	10,000.00					4	10000			4	10000		
2	straight elevator หมายเลข 1 (ใหญ่ root	อัน	0	0	2	3	0	3	1,710.00	5,130.00					3	5130			3	5130		
3	luxator 3 mm. CURVED (luxator เล็ก (3	อัน	5	0	10	6	0	6	1,710.00	10,260.00					6	10260			6	10260		
										25,390.00											25,390.00	
รวมหมวด: surgery										25,390.00											25,390.00	
รวม: วัสดุทันตกรรมคงทน										94,170.00												

(นายอนวัช กลั่นกรณา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอิม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา
 หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัด อุทัยธานี
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซ่ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			2563	2564	2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
1.Bur																					
1	CARBIDE กลม/กรอช้า 204.012	ตัว	0	5	5	5	0	5	130.00	650.00	5										
2	CARBIDE กลม/กรอช้า 205.014	ตัว	0	0	5	5	0	5	130.00	650.00	5										
3	CARBIDE กลม/กรอช้า 205.016	ตัว	0	5	5	5	0	5	130.00	650.00	5										
4	CARBIDE กลม/กรอช้า 205.018	ตัว	0	5	5	5	0	5	130.00	650.00	5										
5	CARBIDE nam/กรอช้า 205.021	ตัว	0	0	5	5	0	5	130.00	650.00	5										
6	white stone กลมกรอช้า	ตัว	0	0	0	10	0	10	50.00	500.00	10										
7	white stone flame กรอช้า	ตัว	0	0	0	10	0	10	50.00	500.00	10										
8	green stone กลมกรอช้า	ตัว	0	0	0	10	0	10	50.00	500.00	10										
9	green stone flame กรอช้า	ตัว	0	0	0	10	0	10	50.00	500.00	10										
10	801/016 FG (Round)	ตัว	0	10	25	25	0	25	35.00	875.00	15				10						
11	801/021 FG (Round)	ตัว	0	5	15	15	0	15	35.00	525.00	15										
12	835/010 M-FG (Fissure)	ตัว	25	15	0	10	0	10	35.00	350.00	10										
13	835/012 M-FG (Fissure)	ตัว	15	15	0	10	5	5	35.00	175.00	5										
14	859/014 SF-PG	ตัว	0	10	20	20	0	20	35.00	700.00	10				10						
15	หัวกรอแบ่งฟัน No.151 (TC-BUR ZEKRYA)	ตัว	6	3	8	8	0	8	395.90	3,167.20	8		0								
17	carbide fissure bur No. 16 (carbide HP 33/016)	แผง	1	0	3	17	0	17	350.00	5,950.00	10				7						
18	carbide bur No. 079/045 (หัวมะเฟือง TC CUTTER HP 79/045)	ตัว	4	0	5	5	0	5	650.00	3,250.00	5										
19	carbide bur No. 060 (หัวมะเฟือง TC cutter HP 79/060)	ตัว	3	0	5	5	0	5	680.00	3,400.00	5										
20	Polisher for Acrylic 0674 HP Green(Polisher HP 9573V 100)	ตัว	5	3	2	5	0	5	150.00	750.00	5										
21	Polisher for Acrylic 0664 HP Gray	ตัว	5	3	2	5	0	5	150.00	750.00	5										
22	Diamond bur 850 FG 016	ตัว	0	0	10	15	0	15	120.00	1,800.00	8				7						
23	Diamond bur 850 FG 018	ตัว	0	0	0	15	0	15	120.00	1,800.00	8				7						
24	Diamond bur 850 FG 023	ตัว	0	0	0	15	0	15	120.00	1,800.00	8				7						
25	Diamond bur F850 016	ตัว	0	0	10	15	0	15	120.00	1,800.00	8				7						

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา
หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัด อุทัยธานี
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			2563	2564	2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
26	Diamond bur F850 018	ตัว	0	0	0	15	0	15	120.00	1,800.00	8				7						
27	Diamond bur c850 016	ตัว	0	0	0	15	0	15	120.00	1,800.00	8				7						
28	Diamond bur c850 018	ตัว	0	0	0	15	0	15	120.00	1,800.00	8				7						
29	ชุดขัดโลหะ	ชุด	0	0	0	1	0	0	980.00	0.00	0										
30	ชุดขัดอะคริลิก	ชุด	0	0	0	1	0	0	3,960.00	0.00	0										
31	ชุดขัด all ceramic ในปาก	ชุด	0	0	0	1	0	0	3,190.00	0.00	0										
32	ชุด veneer	ชุด	0	0	0	1	0	0	5,490.00	0.00	0										
33	ชุดขัด zirconia ในปาก	ชุด	0	0	0	1	0	1	6,000.00	6,000.00	1										
34	CARBIDE LONG SHANK ROUND FG.SCLF 1/016	แผง	0	0	0	2	0	2	475.00	950.00	2										
35	Muller burs	แผง	0	0	0	2	0	2	130.00	260.00	2										
36	Caborundum Dish	กล่อง	0	0	1	2	0	2	1,500.00	3,000.00	2										
37	Tungsten carbide cutter cross cut fine	ตัว	0	0	0	3	0	3	720.00	2,160.00	3										
รวมหมวด ทวกรอ										50,112.20											

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			2563	2564	2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
2.Endodontics																					
1	Nickle titanium rotary files 21 mm (PROTAPER NEXT ASS. X1	pack	0	0	0	12	0	12	2996.00	35952.00	6					6					
2	Nickle titanium rotary files 21 mm (PROTAPER NEXT ASS. X2	pack	0	0	0	12	0	12	2996.00	35952.00	6					6					
3	Nickle titanium rotary files 21 mm (PROTAPER NEXT ASS. X3	pack	0	0	0	10	0	10	2996.00	29960.00	5					5					
4	Nickle titanium rotary files 21 mm (PROTAPER NEXT ASS. X4	pack	0	0	0	10	0	10	2,996.00	29960.00	5					5					
5	Nickle titanium rotary files 21 mm (PROTAPER NEXT ASS. X5	pack	0	0	0	10	0	10	2,996.00	29960.00	5					5					
6	Nickle titanium rotary files 25 mm (PROTAPER NEXT ASS X1-	pack	0	0	0	20	0	20	2,996.00	59920.00	10							10			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา
หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัด อุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย บาท	ประมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มิค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			2563	2564	2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
7	Nickle titanium rotary files 25 mm (PROTAPER NEXT X4 FILE)	pack	0	0	0	10	0	10	2,996.00	29960.00	5				5						
8	Nickle titanium rotary files 25 mm (PROTAPER NEXT X5 FILE)	pack	0	0	0	10	0	10	2,996.00	29960.00	5				5						
9	CONFORM FIT GPP FOR NEXT ASS X4-X5	กล่อง	0	0	0	3	0	3	642.00	1926.00	3				5						
10	PROTAPER NEXT GUTTA-PERCHA POINT X2	กล่อง	0	0	2	4	2	2	642.00	1284.00			2								
11	K-file 21mm #10	กล่อง	3	3	0	10	5	5	321.00	1605.00			5								
12	K-file 25mm. #10	กล่อง	5	0	0	8	0	8	321.00	2568.00	8										
13	K-file 25mm #15-40	กล่อง	5	4	0	12	8	4	321.00	1284.00			4								
14	K-file 28mm #15-40	กล่อง	5	0	0	10	0	10	321.00	3210.00	5				5						
15	Non-standardized guttapercha # MF (GUTTA PERCHA POINTS)	กล่อง	5	3	3	5	0	5	321.00	1605.00	5										
16	Non-standardized guttapercha # FF	กล่อง	2	0	7	12	5	7	321.00	2247.00			4								
17	Standardized guttapercha #15	กล่อง	6	5	0	6	3	3	321.00	963.00			3								
18	Paperpoint size XS	กล่อง	5	15	5	15	5	20	60.00	1200.00			10								
19	Paperpoint size S	กล่อง	5	0	7	12	5	7	60.00	420.00			4								
20	Paperpoint size M	กล่อง	3	0	0	15	2	13	60.00	780.00			7								
21	Rc-prep (GLYDE REFILL) (glyde intropack)	ชุด	2	1	1	5	0	5	1,091.40	5457.00	5										
22	Calcium hydroxide	ขวด	1	1	1	1	0	1	140.00	140.00	1										
23	Epoxy resin sealer (AH-plus Root canal cement)	อื่น	2	3	2	4	3	1	2,354.00	2354.00											
24	H.D 5.2 hyproclean	แกลลอน	3	10	2	6	0	6	250.00	1500.00	3				3						
25	K-file 21mm #15-40	กล่อง	10	0	10	5	0	5	321.00	1605.00	5										
26	Fermin(Temporary filling)	ขวด	3	0	2	4	0	4	350.00	1400.00	4										
27	Peeso reamer size 1	กล่อง	0	0	0	5	0	5	380.00	1900.00	5										
28	Peeso reamer size 2	กล่อง	0	0	0	10	0	10	380.00	3800.00	5				5						
29	Peeso reamer size 3	กล่อง	0	0	0	10	0	10	380.00	3800.00	5				5						
30	Conform fit gutta-percha cartridges 25 gauge	แผง	0	0	0	6	0	6	1,979.50	11877.00	6										
31	Conform fit gutta-percha cartridges 23 gauge	แผง	0	0	0	6	0	6	1,979.50	11877.00	5										
32	Sodium perborate	ขวด	0	0	0	1	0	1	380.00	380.00	1										

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา
 หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัด อุทัยธานี
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มิค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			2563	2564	2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
33	Methylene blue (M-Dent Blue kit)	กล่อง	0	0	0	1	0	1	1,050.00	1050.00	1										
รวมหมวด Endodontics																		347,856.00			

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มิค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			2563	2564	2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
1.Examination																					
1	Mouth mirror-normal refill	กล่อง	3	0	3	3	0	3	170.00	510.00	3										
รวมหมวด Examination																		510.00			

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มิค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			2563	2564	2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
4. General																					
1	MICRO APPLICATORS FINE (1.5 mm)(M)	หลอด	32	11	20	20	0	20	50.00	1,000.00	10				10						
2	MICRO APPLICATORS REGULAR (2 mm) (L)	หลอด	20	10	12	26	0	26	50.00	1,300.00	13				13						
3	MICRO APPLICATORS super FINE (1 mm) (s)	หลอด	0	0	0	30	0	30	50.00	1,500.00	15				15						
4	สติ๊กเกอร์สำหรับพิมพ์วันหมดอายุ ขนาด 5x4.8 ซม. พร้อมแถบ Autoclave (1,000 ดวง/ม้วน)	ม้วน	50	16	30	50	20	30	400.00	12,000.00			30								
5	น้ำยาเช็ดพื้นผิว	กระปุก	25	17	50	100	0	100	326.35	29,525.80	20		20		30		30		100	29525.8	
6	DENTAL FLOSS	กล่อง	4	8	5	8	0	8	100.00	800.00	4				4						
7	Handpieces maintenance lubricant (service oil)	กระป๋อง	0	0	0	5	2	3	1,490.00	4,470.00					3						
8	NSK PANA SPRAY 550 ML. (nsk spray)	กระป๋อง	2	3	5	5	0	5	3,990.00	19,950.00	5										
9	Cleaning liquid สเปรย์หัวกรรอน้ำ	ขวด	0	0	2	2	0	2	2,300.00	4,600.00	5										

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา
หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัด อุทัยธานี
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			2563	2564	2565						2566	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	
10	mouth prop (เด็ก) (Kudos Mouth prob # 3 (เขียวเด็ก))	อัน	0	0	5	5	0	5	100.00	500.00	5										
11	Apixia Barrier Sheath #2	pack	0	0	1	1	0	1	2,500.00	2,500.00	1										
12	Apizia cleaning plate	pack	0	0	0	3	0	3	1,500.00	4,500.00	2				1						
13	หลอดดูดน้ำลาย (Saliva ejector)	pack	70	30	26	35	24	45	80.00	1,271.00					45				45	1271	
รวมหมวด ทวไป										83,916.80											

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			2563	2564	2565						2566	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	
5. Operative																					
1	Bonding	ขวด	18	20	22	30	2	28	1,744.10	48,834.80	14				14						
2	A1B Z350 XT SYR APAC	หลอด	5	0	5	5	0	5	793.94	3,969.70	5										
3	A3B Z350 XT SYR APAC	หลอด	15	32	18	28	5	28	823.90	12,508.30			8				20		28	12508.3	
4	A3.5B Z350 XT SYR APAC	หลอด	33	20	19	52	10	52	823.90	31,128.44			20				32		52	31128.44	
5	A4B Z350 XT SYR APAC	หลอด	17	3	15	15	4	11	793.94	8,733.34			6				5				
6	B1E composite shade enamel	หลอด	0	0	0	2	0	2	823.00	1,646.00	2										
7	mendel for pop on	ชิ้น	0	0	8	10	2	8	400.00	3,200.00			4				4				
8	metrix band for toffiemire กว้าง 4 mm	กล่อง	0	0	1	1	0	1	350.00	350.00	1										
9	metrix band for toffiemire กว้าง 5 mm	กล่อง	0	0	0	1	0	1	350.00	350.00	1										
10	metrix band for toffiemire กว้าง 6 mm	กล่อง	0	0	0	1	0	1	350.00	350.00	1										
11	GI filling (FUJI II LC CAPSULE #A3)	กล่อง	1	1	2	8	0	8	2,600.00	20,800.00	4				4						
12	GI filling (FUJI VII CAPSULE BOX)	กล่อง	0	0	0	4	0	4	2,940.00	11,760.00	2				2						
13	WEDGE S	ท่อ	3	3	0	3	0	3	50.00	150.00	3										
14	WEDGE M	ท่อ	3	0	3	3	0	3	50.00	150.00	3										
15	WEDGE L	ท่อ	0	0	0	3	0	3	50.00	150.00	3										

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา
 หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัด อุทัยธานี
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			2563	2564	2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
16	unimatrix mini kit for class II restoration	ชุด	0	0	0	3	0	3	980.00	2,940.00	2				1						
17	Pop on M (แดง) กลาง (PRAXIS REFILL 1/2 COARSE)	ถุง	2	0	0	3	0	3	550.00	1,650.00	2				1						
18	Pop on F (ส้ม) ละเอียด (PRAXIS REFILL 1/2 MEDIUM)	ถุง	2	0	0	3	0	3	550.00	1,650.00	2				1						
19	SOF. EXTRA THIN SUP FINE, 1/2" (เหลือง)(PRAXIS REFILL 1/2 SL	ถุง	1	0	0	2	1	1	550.00	550.00			1								
20	SOF. EXTRA THIN COARSE, 3/8"	ถุง	0	0	0	2	0	2	550.00	1,100.00	2										
21	SOF. EXTRA THIN MEDIUM, 3/8"	ถุง	0	0	0	2	0	2	550.00	1,100.00	2										
22	SOF. EXTRA THIN FINE, 3/8"	ถุง	0	0	0	2	0	2	550.00	1,100.00	2										
23	SOF. EXTRA THIN SUP FINE, 3/8"	ถุง	2	0	0	2	0	2	550.00	1,100.00	2										
24	enhance silicone polishing for composite disk	กล่อง	0	0	0	1	0	1	1,750.00	1,750.00	1										
25	enhance silicone polishing for composite point	กล่อง	0	0	0	1	0	1	1750	1,750.00	1										
26	composite flow	ถุง	10	20	23	30	5	25	450	11,250.00			15				10				
27	CELLSTRIP (Celluloid Strip)	กล่อง	0	0	3	3	1	2	380	760.00			2								
28	Contour band Standard (Unimatrix # M)	pack	4	0	0	3	0	3	980	2,940.00	2				1						
29	Contour band Large	pack	1	0	0	1	0	1	980	980.00	1										
30	Mixing Pad	กล่อง	2	0	0	4	0	4	50	200.00	4										
31	GI base	ชุด	5	1	1	2	0	2	2,140.00	4,280.00							2		2	4280	
รวมหมวด Operative										179,180.58											

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			2563	2564	2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
7. Orthodontic																					
1	Bracket	ชุด	0	20	5	10	5	5	800.00	4,000.00	5										
2	Convertible buccal tube 18.Roth #16	แผง	0	0	1	1	0	1	500.00	500.00	1										
3	Convertible buccal tube 18.Roth #26	แผง	0	0	1	1	0	1	500.00	500.00	1										
4	Convertible buccal tube 18.Roth #36	แผง	0	0	1	1	0	1	500.00	500.00	1										

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซดา
หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัด อุทัยธานี
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซดา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			2563	2564	2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
5	Convertible buccal tube 18.Roth #46	แผง	0	0	1	1	0	1	500.00	500.00	1										
6	Non-con tube 18.Roth #17	แผง	0	0	1	1	0	1	500.00	500.00	1										
7	Non-con tube 18.Roth #27	แผง	0	0	1	1	0	1	500.00	500.00	1										
8	Non-con tube 18.Roth #37	แผง	0	0	1	1	0	1	500.00	500.00	1										
9	Non-con tube 18.Roth #47	แผง	0	0	1	1	0	1	500.00	500.00	1										
10	Orthodontic bonding system (etching, bonding, adhesive)	กล่อง	0	1	1	1	0	1	4,400.00	4,400.00	1										
รวมหมวด Orthodontic										12,400.00											

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซดา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			2563	2564	2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
9. Periodontics																					
1	P10 (CAVITRON 25 K P-10 INSERT)	อัน	0	0	0	10	4	6	2,728.50	16,371.00			6								
รวมหมวด Periodontics										16,371.00											

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซดา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			2563	2564	2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
10. Prevention																					
1	Fluoride varnish	แพค	4	6	7	7	0	7	4,400.00	30,800.00	4			3					7	30800	
2	SEALANT BOTTLE (CONCISE SEALANT)	ขวด	10	17	17	23	8	23	909.50	7,923.35			4				19		23	7923.35	
รวมหมวด Prevention										38,723.35											

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา
หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัด อุทัยธานี
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			2563	2564	2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
11.	Prosthodontics																				
1	Monophase ใช้กับเครื่อง	กล่อง	10	8	7	20	5	15	4,412.00	66,180.00			15				8				
2	ผงพิมพ์ปากอัลจิเนต	ถุง	45	30	12	80	3	80	160.50	12,679.50	0		30		0		50		80	12679.5	
3	silicone putty	กล่อง	2	4	6	13	1	12	2,447.00	29,364.00			4		4		4				
4	SUPER BOND C&B	กล่อง	1	2	1	1	0	1	7,990.00	7,990.00	1										
5	Mixing tip เหลือง (YELLOW SILICONE RUBBER)	ถุง	2	2	2	3	0	3	600.00	1,800.00	3										
6	PIP	กระปุก	1	3	4	6	0	6	420.00	2,520.00	3										
7	น้ำยาแช่Trayฟันปลอม	Pack	3	2	4	13	1	12	1,150.00	13,800.00	6						6				
8	SOFT LINER	ชุด	1	1	1	1	0	1	4,500.00	4,500.00	1										
9	Heamostatic Solution(ยาห้ามเลือด)	ชุด	0	3	3	8	0	8	1,560.00	12,480.00	8										
10	CORD # 0	ขวด	1	1	0	4	0	4	892.00	3,568.00	2						2				
11	CORD # 00	ขวด	3	2	0	6	0	6	892.00	5,352.00	3						3				
12	CORD # 000	ขวด	2	2	1	6	0	6	892.00	5,352.00	3						3				
13	ULTRAPAK CORD # 1	ขวด	0	0	3	2	0	2	994.00	1,988.00	2										
14	IMPRINT BITE PACK (ลองกัดสบฟัน)	กล่อง	3	1	3	4	0	4	1,976.00	7,904.00	2						2				
15	POST SIZE 1	pack	3	3	5	7	1	6	2,347.00	14,082.00	3						3				
16	POST SIZE 2	pack	0	1	2	4	0	4	2,347.00	9,388.00	2						2				
17	Post size 3	Pack	0	2	0	2	0	2	2,347.00	4,694.00	2										
18	Post tap drill for post size 1	ตัว	0	0	0	2	0	2	1,491.00	2,982.00	2										
19	Post tap drill for post size 2	ตัว	0	0	0	2	0	2	1,491.00	2,982.00	2										
20	Post tap drill for post size 3	ตัว	0	0	0	2	0	2	1,491.00	2,982.00	2										
21	SILICONE LIGHT BODY	กล่อง	3	0	4	6	0	6	1,277.00	7,662.00	3						3				
22	monophase แบบผสมมือ	กล่อง	15	0	5	15	0	15	1,690.00	25,350.00	10						5				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
 หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัด อุทัยธานี
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			2563	2564	2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
23	mixingtip for monophase	pack	1	1	1	3	0	3	2,480.00	7,440.00	3										
24	Muticore Flow	กล่อง	2	1	1	3	0	3	5,500.00	16,500.00	2				1						
25	Unifast TRAD LIQUID	ขวด	0	0	1	2	0	2	4,500.00	9,000.00	1				1						
26	Unifast POWDER PINK	กล่อง	0	0	0	2	0	2	4,500.00	9,000.00	1				1						
27	Tissue conditioner	ชุด	0	0	0	1	0	0	2,230.00	0.00											
28	Exacler temp.veneer	ชุด	0	0	0	1	0	1	3,850.00	3,850.00	1										
29	DENTALON PLUS (Kamemizu Snap Ivory Kit)	ชุด	0	0	1	1	0	1	3,600.00	3,600.00	1										
30	PORCELAIN ETCHING	ชุด	1	0	1	1	0	1	1,990.00	1,990.00	1										
31	PORCELAIN Primer (Siliane)	หลอด	1	0	0	1	0	1	1,950.00	1,950.00	1										
32	Clear resin cement(NX3 REFILL AUTOMIX DUAL SYR CLEAR)	กล่อง	1	1	2	2	0	2	2,109.00	4,218.00	1				1						
33	Optibond (Solo bonding)	ขวด	1	1	1	2	0	2	2,247.00	4,494.00	1				1						
34	TEMP BOND	กล่อง	1	2	0	1	0	1	1,277.00	1,277.00	1										
35	Alu wax	กล่อง	1	2	0	4	0	4	500.00	2,000.00	2				2						
36	Mixing tip Imprint	กล่อง	2	0	4	4	1	3	2,345.00	7,035.00	3										
37	ปูนหล่อแบบทางทันตกรรม (Stone สีเขียว)	ถุง	19	20	24	25	0	25	642.00	16,050.00	15				10						
38	Greenstick Compound	กล่อง	10	6	8	10	0	10	896.00	8,960.00	5				5						
39	Fit Test C&B	ชิ้น	0	0	1	1	0	1	1,350.00	1,350.00	1										
40	PROTEMP 4	กล่อง	0	0	0	1	0	1	4,166.00	4,166.00	1										
41	Mixing Tip for Protemp4, BLUE	ถุง	0	0	0	1	0	1	2,345.00	2,345.00	1										
42	opragate lip and cheek retractor	Pack	0	0	0	1	0	1	6,500.00	6,500.00	1										
43	Intra Oral Tip REFปลายแหลมเหลือง	ถุง	0	0	0	2	0	2	450.00	900.00	2										
44	Intra Oral Canal Tip for Multicore	ถุง	0	0	0	2	0	2	480.00	960.00	2										

รวม: Prosthodontics 359,184.50

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลังยก มา	ปริมาณ ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มิค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ	
			2563	2564	2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
12. Surgery																						
1	Alvogyl	ขวด	1	0	1	1	0	1	1,140.00	1,140.00	1											
2	irrigation tube (irrigation tube for surgic PRO)	set	1	1	1	1	0	1	2,800.00	2,800.00	1											
รวมหมวด Surgery																		3,940.00				
รวมวัสดุสิ้นเปลือง (รพ.)																		1,092,194.43				


ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มิค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			2563	2564	2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
	วัสดุสิ้นเปลือง																				
1. Bur																					
1	801/012 M-FG (Round)	ตัว	0	0	0	21	0	21	35.00	735.00											
2	801/014 FG (Round)	ตัว	0	0	0	21	0	21	35.00	735.00											
3	835/012 M-FG (Fissure)	ตัว	0	0	0	21	0	21	35.00	735.00											
4	835/014 M-FG (Fissure)	ตัว	0	0	0	21	0	21	35.00	735.00											
4. General																					
1	หลอดดูดน้ำลาย (Saliva ejector)	pack	11	4	5	33	0	33	90.00	2,970.00											
2	MICRO APPLICATORS REGULAR (2 mm) (L)	หลอด	2	4	4	45	0	45	70.00	3,150.00											
3	MICRO APPLICATORS SUPER FINE (1.5 mm)(M)	หลอด	2	1	2	8	0	8	70.00	560.00											
4	NSK PANA SPRAY 550 ML. (nsk spray)	กระป๋อง	0	0	0	4	0	4	3,990.00	15,960.00											
6. Operative																					
1	ETCHING GEL (กรด 37% Phosphoric)	pack	3	1	4	32	21	11	280.00	3,080.00											
2	Bonding	ขวด	3	3	0	15	0	15	1,815.00	27,225.00											
3	composite flow	ถุง	1	0	2	12	0	12	450.00	5,400.00											

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา
หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัด อุทัยธานี
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			2563	2564	2565						2566	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	
4	A3B Z350 XT SYR APAC	หลอด	1	2	0	12	0	12	824.00	9,888.00											
5	A3.5B Z350 XT SYR APAC	หลอด	3	3	1	14	0	14	824.00	11,536.00											
6	Dycal	ชุด	0	0	0	6	4	2	1,500.00	3,000.00											
7	PULPDENT Lime Lite 1.2 ml. Syringe	ชุด	2	0	0	6	2	4	2,350.00	9,400.00											
8	Contour band Standard (Unimatrix # M)	pack	0	0	0	6	2	4	980.00	3,920.00											
9	CELLSTRIP (Celluloid Strip)	กล่อง	0	0	0	5	0	5	380.00	1,900.00											
10. Prevention																					
1	Fluoride varnish	แพ็ค	2	1	5	32	0	32	4,400.00	140,800.00											
2	RUBBER BRUSH	ถุง	0	0	0	3	0	3	200.00	600.00											
3	FLUORIDE GEL	ขวด	0	0	0	1	0	1	550.00	550.00											
4	SEALANT BOTTLE (CONCISE SEALANT)	ขวด	2	5	3	14	0	14	850.65	11,909.10											
รวมวัสดุสิ้นเปลือง (สอ)										254,788.10											

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			2563	2564	2565						2566	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	
วัสดุคงทน																					
1	ตำมกรอสำหรับงานผ่าตัด	อัน	2	0	0	4	0	4	32,000.00	128,000.00	4										
2	ตำมกรอเร็วความเร็วสูง ชนิดมีไฟ (Aeroter dyna LED QD)	อัน	0	4	7	5	0	5	9,500.00	47,500.00	5										
3	Straight Handpiece	อัน	0	0	3	5	0	5	5,500.00	27,500.00	5										
รวมวัสดุคงทน										203,000.00											
รวมทั้งหมด										1,549,982.53											

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี


(นายเกรียงศักดิ์ คำอิม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
25	Eucalyptus oil		450-ml	180	216	300	372	12	360	740.00	266,400.00	90			90	180	133,200.00
26	Glacial Acetic Acid		450-ml	1	0	1	2	1	1	150.00	150.00	1				1	150.00
27	Glycerine		5-kg	19	9	24	26	2	24	588.50	14,124.00	6			6	12	7,062.00
28	Glycerine Borax		15 ml.	0			120	0	120	14.98	1,797.60	60				60	898.80
29	Glyceryl Monostearate		1-kg	9	2	3	10	7	3	250.00	750.00					0	0.00
30	GPO Clean Care Gel		ขวด	1,188	0		0	0	0	59.92	-					0	0.00
31	Hard Parafin		1-kg.	0	1	0	3	1	2	187.25	374.50	1				1	187.25
32	Iodine Crystal		450-gm	0	0	0	2	1	1	2,140.00	2,140.00					0	0.00
33	Isopropyl Alcohol		2.5-L	2	2	2	4	1	3	802.50	2,407.50				1	1	802.50
34	Lavender Oil		450-ml.	0	1		2	0	2	900.00	1,800.00				1	1	900.00
35	Liquid Paraffin		15-lit	1	0		1	0	1	2,974.60	2,974.60				1	1	2,974.60
36	Magnesium Sulphate		450-gm	38	42	29	50	22	28	160.50	4,494.00				10	10	1,605.00
37	Menthol Crystal		450-gm	2	2	1	5	1	4	877.40	3,509.60	1			1	2	1,754.80
38	Methyl Paraben USP		450-gm	2	3	12	15	0	15	313.51	4,702.65	5			5	10	3,135.10
39	Methyl Salicylate oil		450-ml	1	0	1	2	0	2	160.50	321.00	1				1	160.50
40	Methylene blue solution 0.1%		500-ml	1	0		2	0	2	700.00	1,400.00				1	1	700.00
41	Olive Oil		450-ml	11	26	12	26	14	12	160.00	1,920.00				4	4	640.00
42	Pepermint Oil		450-ml.	2	1	1	2	0	2	695.50	1,391.00	1				1	695.50
43	PEG 400		450 ml	0			20	20	0	1,200.00	-					0	0.00
44	PEG 4000		1-kg	32	26	48	60	0	60	374.50	22,470.00	15			15	30	11,235.00
45	Potassium Citrate		450-gm	85	240	780	720	0	720	85.00	61,200.00	180			180	360	30,600.00
46	Potassium Chloride		450- gm	1	4	4	10	2	8	70.00	560.00	2			2	4	280.00
47	Potassium Iodide		450-gm	1	1	1	2	1	1	2,140.00	2,140.00				1	1	2,140.00
48	Propyl Paraben USP		450-gm	2	2	2	4	0	4	295.00	1,180.00	2				2	590.00
49	Propylene Glycol USP		5-kg	11	9	10	15	5	10	750.00	7,500.00				3	3	2,250.00
50	Salicylic acid powder		1-kg	2	5	3	6	0	6	500.00	3,000.00				3	3	1,500.00
51	Sodium Benzoate		450-gm	0	1		2	1	1	74.90	74.90				1	1	74.90
52	Sodium Bicarbonate		450-gm	4	2	6	6	0	6	60.00	360.00	3				3	180.00
53	Sodium Borate		450-gm	0	1	1	1	0	1	300.00	300.00					0	0.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
54	Sodium Citrate		กล่อง	1	1	1	2	1	1	74.90	74.90					0	0.00
55	Sodium Chloride Inj Grade		450-gm	17	0		4	0	4	26.75	107.00	2				2	53.50
56	Sodium C.M.C.		450-gm	5	2	4	4	0	4	208.65	834.60	2				2	417.30
57	Sodium Fluoride		500-gm	0	2		2	0	2	1,498.00	2,996.00	1				1	1,498.00
58	Sodium Lauryl Ether Sulphate		แกลลอน	16	12	11	20	3	17	500.00	8,500.00	2			5	7	3,500.00
59	Sodium Saccharin		450-gm	0	1	1	2	0	2	299.60	599.20				1	1	299.60
60	Sodium Sulphate Anhydrous AR		500-gm	14	4	10	20	0	20	551.05	11,021.00	5			5	10	5,510.50
61	Sodium Nitrate		1-kg	0	0		1	0	1	2,728.50	2,728.50				1	1	2,728.50
62	Sorbitol 70%		5-kg	26	10	2	14	2	12	251.45	3,017.40	3			3	6	1,508.70
63	Stearyl Alcohol		1-kg	9	8	4	18	6	12	240.00	2,880.00	3			3	6	1,440.00
64	Talcum Powder		450-gm	1	1		1	1	0	26.75	-					0	0.00
65	Tincture Benzoin		450-ml	0	0		0	4	0	749.00	-					0	0.00
66	Tragacanth		500-gm	3	0		0	3	0	3,210.00	-					0	0.00
67	Trichloroacetic Acid		250-gm	1	1		3	2	1	1,605.00	1,605.00				1	1	1,605.00
68	Triethanolamine		450-gm	13	14	9	12	6	6	100.00	600.00	3				3	300.00
69	Tween 20		450-ml	15	2		5	4	1	214.00	214.00					0	0.00
70	Tween 60		450-ml	5	3		5	4	1	214.00	214.00					0	0.00
71	Tween 80		450-ml	7	2		11	5	6	214.00	1,284.00				3	3	642.00
72	Urea Crystal		500-gm	25	0		0	3	0	260.00	-					0	0.00
73	Vanilline Powder		1-kg	3	5		6	0	6	1,400.00	8,400.00	2			1	3	4,200.00
74	Vaseline, White USP		1-kg	11	10		15	3	12	149.80	1,797.60				4	4	599.20
75	Virkon 5 gm. (100 ของ/box)		กล่อง	18	100		100	0	100	2,000.90	200,090.00				30	30	60,027.00
76	Xylitol C		1-kg	7	0		0	5	0	1,000.00	-					0	0.00
77	Zinc Oxide		450-gm	2	2		4	2	2	139.10	278.20	1				1	139.10
78	น้ำยาล้างเครื่องแก้ว กลิ่นมะนาว		แกลลอน	34	35		32	0	32	190.00	6,080.00	8			8	16	3,040.00
79	สีเขียวแก่น้ำ		450-ml	1	1		1	0	1	400.00	400.00				1	1	400.00
80	สีฟ้าน้ำ Billian Blue		450-ml	0	1		3	0	3	400.00	1,200.00				3	3	1,200.00
81	สีเขียวแอมป์เปลน้ำ		450-ml		1		2	1	1	400.00	400.00				1	1	400.00
82	สีชมพูน้ำ		450-ml	1			2	0	2	400.00	800.00				2	2	800.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ใน ปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
83	สีม่วงน้ำ		450-ml		1		2	1	1	400.00	400.00				1	1	400.00
84	สีเหลืองน้ำ		450-ml		1		1	0	1	400.00	400.00				1	1	400.00
	2. Container & Closure																
85	กระปุกพลาสติกใส ขนาดบรรจุ 50 กรัม		ใบ	1,900	2,400	1,200	1,200	0	1,200	2.75	3,300.00	600				600	1,650.00
86	ขวดแก้วสีชา ขนาด 60 ซีซี		ใบ	600	400	400	600	200	400	5.00	2,000.00	200				200	1,000.00
87	ขวดพลาสติก ขนาด 30 ซีซี		ใบ	6,500	5,100	4,000	5,600	1,600	4,000	1.48	5,920.00	2,000				2,000	2,960.00
88	ขวดพลาสติก ขนาด 60 ซีซี		ใบ	3,400	2,400	4,000	4,300	300	4,000	1.77	7,080.00	1,000			1,000	2,000	3,540.00
89	ขวดพลาสติก ขนาด 120 ซีซี		ใบ	500	100	700	410	10	400	2.71	1,084.00	200				200	542.00
90	ขวดพลาสติก ขนาด 240 ซีซี		ใบ	5,700	3,300	2,500	5,500	2,500	3,000	4.25	12,750.00	1,000			1,000	2,000	8,500.00
91	ขวดพลาสติก ขนาด 500 ซีซี		ใบ	250	250	0	1,400	1,200	200	6.75	1,350.00	100				100	675.00
92	ขวดพลาสติก ขนาด 1000 ซีซี		ใบ	300	600	3,250	2,250	1,250	1,000	13.25	13,250.00	500				500	6,625.00
93	ขวดพลาสติกแชมพูหีบ สีฟ้า ขนาด 60 ซีซี		ใบ	1,600	2,300	600	200	200	0	5.00	-					0	0.00
94	ขวดพลาสติกแชมพูหีบ สีฟ้า ขนาด 240 ซีซี		ใบ	1,000	1,180	2,500	6,000	2,000	4,000	7.00	28,000.00	1,000			1,000	2,000	14,000.00
95	ขวดพลาสติกยาหยอดตา 10 ซีซี (Gamma ray Sterile)		ใบ	750	1,000	1,150	1,600	600	1,000	8.50	8,500.00					0	0.00
96	ขวดพลาสติกใส่เบตาดีน ขนาด 20 ซีซี (สีเหลือง)		ใบ	200			600	600	0	4.00	-					0	0.00
97	ขวดยาฉีดใส Type II 20 มล		กล่อง	1	1	1	1	0	1	3,480.00	3,480.00				1	1	3,480.00
98	ขวดหยดพลาสติก ขนาด 25 ซีซี BLUE		ใบ	300	500		1,000	500	500	4.50	2,250.00				500	500	2,250.00
99	จุกยางปิดขวดน้ำเกลือ 28 มม., 2,500 จุก		กล่อง	1			2	1	1	6,000.00	6,000.00					1	6,000.00
100	ดิสก์ยาพลาสติก บรรจุ 5 กรัม สีชมพู (100 อัน/แพ็ค)		ดิสก์	1,200	1,200		1,600	600	1,000	0.80	800.00	500				500	400.00
101	ผ้าแคปซูลูมิเนียมปิดขวดน้ำเกลือ 28 มม.		กล่อง	1	1		1	0	1	9,000.00	9,000.00				1	1	9,000.00
102	หลอดอลูมิเนียมเคลือบขาว ขนาด 30 กรัม		หลอด	548	548		548	0	548	7.00	3,836.00	548				548	3,836.00
103	หลอดใหม่ สีขาว ขนาด 30 กรัม		หลอด				2,000	0	2,000	9.50	19,000.00	2,000				2,000	19,000.00
	3. General Pharmacy Supplies																
104	Duraclean 4.5Lt		4.5-Lt	36	20	20	24	4	20	700.00	14,000.00	10				10	7,000.00
105	Mortar with Pestle 130 x 62 mm.		ใบ	0			2	0	2	450.00	900.00	2				2	900.00
106	Mortars With Pestles 160 X 75 mm		ใบ	0			2	0	2	550.00	1,100.00	2				2	1,100.00
107	Mortars With Pestles 216 X 90 mm		ใบ	0			1	0	1	1,000.00	1,000.00	1				1	1,000.00
108	Mortars With Pestles 254 X 110 mm		ใบ	0			1	0	1	1,500.00	1,500.00	1				1	1,500.00
109	Glass Mortars with Pestles 120 x 60 mm		ใบ	0			2	0	2	550.00	1,100.00	2				2	1,100.00

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
110	Glass Mortars with Pestles 180 x 96 mm		ใบ	0			1	0	1	850.00	850.00	1				1	850.00
111	เครื่องตีข้อมูลตัวเลขพร้อมอักษร รุ่น PB3-312 ยี่ห้อ SATO		อัน	1			2	1	1	7,500.00	7,500.00				1	1	7,500.00
112	แปรงล้างขวด #S		อัน	0			0	0	0	35.00	-					0	0.00
113	แปรงล้างขวด #M		อัน	0			0	0	0	50.00	-					0	0.00
114	แปรงล้างขวด #L		อัน	0			0	0	0	60.00	-					0	0.00
115	ล้อหมึก รุ่น PB3-312 Black Rear		อัน	0	10		5	5	0	250.00	-					0	0.00
116	ป้ายราคา PB3-312 เจาะเขียว (530 ดวง/ม้วน)		ม้วน	100	110		180	180	0	51.36	-					0	0.00
117	Beaker ยี่ห้อ Glasco ขนาด 100 ml.		ใบ	0			5	0	5	90.00	450.00	5				5	450.00
118	Beaker ยี่ห้อ Glasco ขนาด 250 ml.		ใบ	0			5	0	5	120.00	600.00	5				5	600.00
119	กระบอกตวงแก้ว ยี่ห้อ SCI ขนาด 50 ml.		ใบ	0			5	0	5	130.00	650.00	5				5	650.00
120	กระบอกตวงแก้ว ยี่ห้อ SCI ขนาด 100 ml.		ใบ	0			5	0	5	160.00	800.00	5				5	800.00
121	กระบอกตวงแก้ว ยี่ห้อ SCI ขนาด 250 ml.		ใบ	0			5	0	5	290.00	1,450.00	5				5	1,450.00
122	เหยือกสแตนเลส ยี่ห้อ 2B ขนาด 2000 ml.		ใบ	0			5	0	5	820.00	4,100.00	5				5	4,100.00
123	แท่งแก้วคนสาร ยี่ห้อ SCI ขนาด 8 นิ้ว		อัน	0			5	0	5	30	150.00	5				5	150.00
124	แท่งแก้วคนสาร ยี่ห้อ SCI ขนาด 10 นิ้ว		อัน	0			5	0	5	50	250.00	5				5	250.00
125	สติ๊กเกอร์พิมพ์ฉลากยา ขนาด 2.5 *5 cm. (2,000 ดวง/ม้วน)		ม้วน				160	0	160	180	28,800.00		5	5	80	90	16,200.00

1,021,281.53

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอิม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์(LAB)

หน่วยงานชั้นสูงตร โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา	ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
	1: Antiserum																
1	ANTI A	มีโซ่ยา	ขวด	220	210	142	200	100	100	80	8,000.00	40	40	20	0	100	8000
2	ANTI B	มีโซ่ยา	ขวด	230	210	153	200	90	110	80	8,800.00	40	40	30	0	110	8800
3	ANTI AB	มีโซ่ยา	ขวด	180	180	117	200	90	110	80	8,800.00	40	40	30	0	110	8800
4	ANTI D	มีโซ่ยา	ขวด	110	130	89	100	30	70	400	28,000.00	20	20	30	0	70	28000
5	POLYSPECIFIC ANTI-HUMAN GLOBULIN	มีโซ่ยา	ขวด	350	100	113	100	40	60	100	6,000.00	20	20	20	0	60	6000
6	ANTI A1	มีโซ่ยา	ขวด	0	1	1	2	0	2	200	400.00	1	0	1	0	2	400
7	ANTI H	มีโซ่ยา	ขวด	1	0	0	2	0	2	200	400.00	1	0	1	0	2	400
8	ANTI C	มีโซ่ยา	ขวด	12	11	4	12	0	12	500	6,000.00	3	3	3	3	12	6000
9	ANTI E	มีโซ่ยา	ขวด	11	13	4	12	0	12	500	6,000.00	3	3	3	3	12	6000
10	ANTI Mia	มีโซ่ยา	ชุด	9	7	5	12	0	12	500	6,000.00	3	3	3	3	12	6000
11	ANTI A (บริษัท)	มีโซ่ยา	ขวด	1	1	1	2	0	2	150	300.00	1	0	1	0	2	300
12	ANTI B (บริษัท)	มีโซ่ยา	ขวด	1	1	1	2	0	2	150	300.00	1	0	1	0	2	300
13	ANTI AB (บริษัท)	มีโซ่ยา	ขวด	1	1	1	2	0	2	150	300.00	1	0	1	0	2	300
14	ANTI D (บริษัท)	มีโซ่ยา	ขวด	1	1	1	2	0	2	300	600.00	1	0	1	0	2	600
15	SALMONELLA O GROUP A	มีโซ่ยา	ขวด	2	0	1	2	0	2	1100	2,200.00	1	0	1	0	2	2200
16	SALMONELLA O GROUP B	มีโซ่ยา	ขวด	1	2	1	2	0	2	1100	2,200.00	1	0	1	0	2	2200
17	SALMONELLA O GROUP C	มีโซ่ยา	ขวด	3	0	1	2	1	1	1100	1,100.00	1	0	0	0	1	1100
18	SALMONELLA O GROUP D	มีโซ่ยา	ขวด	1	0	1	2	1	1	1100	1,100.00	1	0	0	0	1	1100
19	SALMONELLA O GROUP E	มีโซ่ยา	ขวด	1	1	1	2	1	1	1100	1,100.00	1	0	0	0	1	1100
20	SALMONELLA O GROUP I	มีโซ่ยา	ขวด	1	1	1	2	1	1	1100	1,100.00	1	0	0	0	1	1100
21	SALMONELLA O POLYVALENT GROUP A-I	มีโซ่ยา	ขวด	1	3	1	2	0	2	1100	2,200.00	1	0	1	0	2	2200
22	SHIGELLA group A	มีโซ่ยา	ขวด	0	0	0	1	0	1	1100	1,100.00	1	0	0	0	1	1100
23	SHIGELLA group B	มีโซ่ยา	ขวด	0	0	0	1	0	1	1100	1,100.00	1	0	0	0	1	1100
24	SHIGELLA group C	มีโซ่ยา	ขวด	0	0	0	1	0	1	1100	1,100.00	1	0	0	0	1	1100
25	SHIGELLA group D	มีโซ่ยา	ขวด	0	0	0	1	0	1	1100	1,100.00	1	0	0	0	1	1100
26	SHIGELLA POLYVALENT	มีโซ่ยา	ขวด	0	0	0	1	0	1	1100	1,100.00	1	0	0	0	1	1100

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์(LAB)

หน่วยงานชั้นสูงตร โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อัตรานหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
	2. Biochemical test																
27	ชุดน้ำยาดตรวจวิเคราะห์ปริมาณแก๊สในเลือด (1 ก)	มิโซยา	กล่อง	0	0	1	12	0	12	38000	456,000.00	2	4	2	4	12	456000
28	BILIRUBIN CONTROL 5 ML/BOT	มิโซยา	ขวด	0	1	0	1	0	1	5800	5,800.00	1	0	0	0	1	5800
	3. Blood bank																
29	COOMBS CONTROL CELL	มิโซยา	ขวด	44	38	24	16	1	15	100	1,500.00	4	5	3	3	15	1500
30	DOUBLE BLOOD CPDA1 Bag 350 ml	มิโซยา	ถุง	1400	420	550	600	40	560	128.4	71,904.00	140	140	140	140	560	71904
31	DOUBLE BLOOD CPDA1 BAG 450 ML	มิโซยา	ถุง	1700	600	630	720	200	520	128.4	66,768.00	130	130	130	130	520	66768
32	PANEL CELL	มิโซยา	ชุด	11	13	11	12	1	11	400	4,400.00	2	3	3	3	11	4400
33	QUADRUPLE BLOOD BAG CPD-ASS (3ถุง/แ	มิโซยา	แพ็ค	220	400	260	320	40	280	1197.33	335,252.40	70	70	70	70	280	335252.4
34	STANDARD CELL O1&O2	มิโซยา	ชุด	77	78	48	48	2	46	70	3,220.00	12	12	12	10	46	3220
35	TRIPLE BLOOD BAG 450 ML(4 ถุง/แพ็ค)	มิโซยา	แพ็ค	160	260	158	240	20	220	941.6	207,152.00	55	55	55	55	220	207152
36	ชุดให้เกล็ดเลือด 50 ชิ้น/กล่อง	มิโซยา	กล่อง	6	8	8	16	7	9	2461	22,149.00	2	2	2	3	9	22149
37	Rh negative cell	มิโซยา	ขวด	10	15	11	12	0	12	100	1,200.00	3	3	3	3	12	1200
38	ID-LISS/Cooms 24x12 CRD 1728 T/pk	มิโซยา	แพ็ค	2	12	12	12	1	11	36288	399,168.00	4	2	4	1	11	399168
39	microcuvette	มิโซยา	ชิ้น	200	600	200	300	100	200	20	4,000.00	200	0	0	0	200	4000
	4. Chemical and stain																
40	ABSOLUTE ETHANOL	มิโซยา	ขวด	5	10	5	5	1	4	1250	5,000.00	2	0	2	0	4	5000
41	BLUEING SOLUTION	มิโซยา	ขวด	3	3	1	2	1	1	650	650.00	0	0	1	0	1	650
42	HEMATOXYLIN	มิโซยา	ขวด	2	4	1	2	0	2	5500	11,000.00	1	0	1	0	2	11000
43	EA-50	มิโซยา	ขวด	2	4	1	2	1	1	4800	4,800.00	0	0	1	0	1	4800
44	XYLENE 4 L	มิโซยา	ขวด	0	1	0	1	0	1	1400	1,400.00	0	0	1	0	1	1400
45	AFB DECOLORIZER	มิโซยา	ขวด	40	34	13	15	11	4	250	1,000.00	4	0	0	0	4	1000
46	METHYLENE BLUE 0.1%	มิโซยา	ขวด	40	34	18	15	7	8	400	3,200.00	4	0	4	0	8	3200
47	MODIFIED AFB DECOLORIZER	มิโซยา	ขวด	4	4	3	3	0	3	400	1,200.00	1	1	1	0	3	1200
48	NNNN T 1,4PD	มิโซยา	ขวด	0	1	0	1	0	1	3700	3,700.00	0	0	1	0	1	3700
49	CRYSTAL VIOLET SOLUTION	มิโซยา	ขวด	43	32	52	46	4	42	400	16,800.00	10	10	10	12	42	16800
50	IODINE SOLUTION	มิโซยา	ขวด	43	32	51	46	4	42	400	16,800.00	10	10	10	12	42	16800

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์(LAB)

หน่วยงานชั้นสูตร โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
51	SAFRANIN SOLUTION	มีโซยา	ขวด	43	32	50	43	7	36	380	13,680.00	9	9	9	9	36	13680
52	IMMERSION OIL	มีโซยา	ขวด	4	6	3	4	2	2	2100	4,200.00	2	0	0	0	2	4200
53	WRIGHT'S EOSIN METHYLENE BLUE 25 G.	มีโซยา	ขวด	14	18	6	12	6	6	3500	21,000.00	0	6	0	0	6	21000
54	ABSOLUTE METHANOL	มีโซยา	ขวด	36	42	29	35	7	28	750	21,000.00	7	7	7	7	28	21000
55	TOLUENE	มีโซยา	ขวด	1	2	2	2	1	1	900	900.00	0	1	0	0	1	900
56	paraffin wax	มีโซยา	ขวด	0	0	1	1	0	1	5200	5,200.00	0	1	0	0	1	5200
57	hydrochloric acid	มีโซยา	ขวด	1	1	1	1	0	1	900	900.00	0	1	0	0	1	900
5. Hematology reagent																	
58	DCIP	มีโซยา	กล่อง	6	5	6	6	1	5	1650	8,250.00	1	2	1	1	5	8250
59	G-6-PD(UV LAMP METHOD) 10x50 T	มีโซยา	ชุด	30	20	10	15	5	10	1550	15,500.00	10	0	0	0	10	15500
60	Control ESR Accused plus	มีโซยา	ชุด	1	1	2	2	0	2	11235	22,470.00	1	0	1	0	2	22470
6. Immunology																	
61	FACSCOUNT CD4 50 TEST/BOX	มีโซยา	กล่อง	24	29	21	24	6	18	12445	224,010.00	4	5	4	5	18	224010
7. Media																	
62	0.04% TELLURITE TUBE, 50's/PACK	มีโซยา	แพ็ค	16	32	18	24	8	16	700	11,200.00	4	4	4	4	16	11200
63	AMIES TRANSPORT MEDIUM (100 pcs / box)	มีโซยา	กล่อง	17	21	15	16	6	10	1200	12,000.00	2	3	2	3	10	12000
64	PR-ARABINOSE TUBE	มีโซยา	แพ็ค	17	29	20	24	2	22	700	15,400.00	5	6	5	6	22	15400
65	AZIDE BLOOD AGAR BASE	มีโซยา	ขวด	0	1	1	2	0	2	5860	11,720.00	1	0	1	0	2	11720
66	CHOCOLATE AGAR (PLATE)	มีโซยา	แพ็ค	505	783	655	722	222	500	91.5	45,750.00	120	120	120	140	500	45750
67	CHROMOGENIC CANDIDA AGAR	มีโซยา	ขวด	0	0	1	1	0	1	25000	25,000.00	0	1	0	0	1	25000
68	DECARBOXYLASE BASE MOELLER MEDIUM	มีโซยา	ขวด	0	1	0	1	0	1	8400	8,400.00	0	0	1	0	1	8400
69	GN BROTH	มีโซยา	ขวด	1	0	0	1	0	1	3600	3,600.00	0	1	0	0	1	3600
70	LACTOSE BACTERIOLOGICAL	มีโซยา	ขวด	1	2	1	1	0	1	1650	1,650.00	0	1	0	0	1	1650
71	LACTOSE BROTH	มีโซยา	ขวด	1	0	1	1	0	1	1950	1,950.00	0	1	0	0	1	1950
72	L-ORNITHINE MONOHYDROCHLORIDE	มีโซยา	ขวด	7	7	2	3	2	1	2600	2,600.00	0	1	0	0	1	2600
73	MACCONKEY AGAR PLATE	มีโซยา	แพ็ค	751	1190	1767	1800	150	1650	85	140,250.00	390	420	420	420	1650	140250
74	PR-MANNITOL TUBE	มีโซยา	แพ็ค	14	26	27	28	4	24	600	14,400.00	4	4	8	8	24	14400

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์(LAB)

หน่วยงานชั้นสูตร โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
75	MIL MEDIUM.	มีโซยา	ขวด	1	2	1	1	0	1	3390	3,390.00	1	0	0	0	1	3390
76	MSRV MEDIUM BASE	มีโซยา	ขวด	1	1	1	0	0	1	2900	2,900.00	1	0	0	0	1	2900
77	MUELLER HINTON AGAR (PLATE)	มีโซยา	แพ็ค	1200	1538	1275	1300	180	1120	90	100,800.00	270	270	280	300	1120	100800
78	OF BASAL MEDIUM	มีโซยา	ขวด	1	0	1	1	0	1	2400	2,400.00	1	0	0	0	1	2400
79	PHENOL RED BROTH BASE	มีโซยา	ขวด	0	1	0	1	0	1	2461	2,461.00	1	0	0	0	1	2461
80	SHEEP BLOOD AGAR PLATE	มีโซยา	แพ็ค	805	1488	1462	1450	30	1420	99	140,580.00	340	360	360	360	1420	140580
81	SHEEP BLOOD MUELLER PLATE	มีโซยา	แพ็ค	47	56	30	30	6	24	135	3,240.00	6	6	6	6	24	3240
82	SIMMONS CITRATE AGAR	มีโซยา	ขวด	0	1	1	1	0	1	2422	2,422.00	0	1	0	0	1	2422
83	SS AGAR	มีโซยา	ขวด	0	1	2	3	0	3	2900	8,700.00	1	1	1	0	3	8700
84	TCBS AGAR	มีโซยา	ขวด	2	6	3	4	1	3	4440	13,320.00	1	1	1	0	3	13320
85	TRIPLE SUGAR IRON AGAR	มีโซยา	ขวด	3	3	1	2	1	1	2717.8	2,717.80	0	1	0	0	1	2717.8
86	UREA TUBE	มีโซยา	แพ็ค	70	124	98	100	17	80	700	56,000.00	20	20	20	20	80	56000
87	Mycosel agar slant	มีโซยา	tube	0	0	0	200	0	200	22	4,400.00	50	50	50	50	200	4400
88	lactophenol cotton blue 30 ml	มีโซยา	ขวด	0	0	0	1	0	1	2100	2,100.00	1	0	0	0	1	2100
89	Viral transportation media+Nasopharyngia	มีโซยา	ชุด	0	0	9700	1000	250	750	32	24,000.00	200	200	200	150	750	24000
8. Microscopy																	
90	Urinalysis control	มีโซยา	แพ็ค	1	0	1	1	0	1	10379	10,379.00	1	0	0	0	1	10379
91	แถบตรวจปัสสาวะ 2GP (100แถบ/กล่อง)	มีโซยา	กล่อง	49	34	26	30	5	25	85.6	2,140.00	25	0	0	0	25	2140
92	แถบตรวจปัสสาวะ MICROALBUMIN /CREATIN	มีโซยา	กล่อง	1	0	1	1	0	1	1225	1,225.00	1	0	0	0	1	1225
93	ชุดตรวจ FOB 50 ng/ml (25test/box)	มีโซยา	กล่อง	98	82	60	70	2	68	547	37,196.00	17	17	17	17	68	37196
94	ชุดตรวจ FOB 100 ng/ml (25test/box)	มีโซยา	เทสต์	0	0	1376	1800	0	1800	20	36,000.00	1800	0	0	0	1800	36000
95	sperm washing gradient 8 test/pk	มีโซยา	แพ็ค	4	5	2	3	1	2	8560	17,120.00	1	0	0	0	1	8560
9. Reagent kit																	
96	ANTI-HIV RAPID TEST 50 T	มีโซยา	เทสต์	150	100	150	150	100	50	4500	225,000.00	0	0	0	50	50	225000
97	ASO LATEX TEST KIT 100 T	มีโซยา	กล่อง	2	1	1	2	1	1	2000	2,000.00	1	0	0	0	1	2000
98	LEPTOSPIRA RAPID TEST 30 T	มีโซยา	เทสต์	60	90	120	120	30	90	4500	405,000.00	30	30	30	0	90	405000
99	MELIOIDOSIS TEST KIT 100 T	มีโซยา	กล่อง	3	2	4	4	1	3	4000	12,000.00	1	1	1	0	3	12000

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์(LAB)

หน่วยงานชั้นสูตร โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
100	RF LATEX TEST KIT 100 T	มีโซยา	กล่อง	2	3	3	3	0	3	800	2,400.00	1	1	1	0	3	2400
101	RPR CARBON	มีโซยา	ขวด	1	1	1	1	0	1	4500	4,500.00	0	1	0	0	1	4500
102	SCRUB TYPHUS RAPID TEST 25 T/box	มีโซยา	เทสต์	100	100	125	135	10	125	3000	375,000.00	25	50	25	25	125	375000
103	HIV 1/2GEL PARTICLE AGGLUTINATION TEST	มีโซยา	กล่อง	1	2	1	2	0	2	7700	15,400.00	1	0	1	0	2	15400
104	SYPHILIS CONTROL TRI-LEVEL	มีโซยา	ชุด	1	1	2	2	0	2	1980	3,960.00	1	0	1	0	2	3960
105	TPPA TEST KIT 100 T/box	มีโซยา	กล่อง	1	4	4	4	0	4	2985	11,940.00	1	1	1	1	4	11940
106	URINE PREGNANCY TEST (50 test / box)	มีโซยา	กล่อง	17	31	24	24	10	14	189.00	2,646.00	4	3	4	3	14	2646
107	H. influenza A/B antigen test card 30T/box	มีโซยา	กล่อง	1	1	1	1	0	1	4494.00	4,494.00	1	0	0	0	1	4494
108	STREPTOCOCCAL GROUPING	มีโซยา	กล่อง	3	0	1	1	0	1	13000.00	13,000.00	1	0	0	0	1	13000
109	COVID ANTIFEN RAPID TEST	มีโซยา	เทสต์	0	1950	48780	12000	2240	9760	36.00	351,360.00	2440	2440	2440	2440	9760	351360
	10. Sensitive disk																
110	AMOXYCILLIN/CLAVULANIC 2:1	มีโซยา	VIAL	75	60	60	60	20	40	121.00	4,840.00	10	10	10	10	40	4840
111	AMIKACIN 30 UG.	มีโซยา	VIAL	85	15	25	40	0	40	121.00	4,840.00	10	10	10	10	40	4840
112	AMPICILLIN 10ug.	มีโซยา	VIAL	70	80	94	60	0	60	121.00	7,260.00	15	15	15	15	60	7260
113	BACITRACIN DISC	มีโซยา	VIAL	2	0	1	1	0	1	350.00	350.00	1				1	350
114	CEFTAZIDIME 30 ug.	มีโซยา	VIAL	60	100	105	70	35	35	121.00	4,235.00	5	10	10	10	35	4235
115	CEPHAZOLIN 30 ug.	มีโซยา	VIAL	20	60	40	50	5	45	121.00	5,445.00	10	10	15	10	45	5445
116	CEFOXITIN 30 ug.	มีโซยา	VIAL	70	80	70	60	20	40	121.00	4,840.00	10	10	10	10	40	4840
117	CEFTRIAZONE 30 UG.	มีโซยา	VIAL	90	120	65	60	35	25	121.00	3,025.00	5	5	10	5	25	3025
118	CEFEPIME	มีโซยา	VIAL	45	60	35	50	25	25	121.00	3,025.00	5	5	10	5	25	3025
119	CIPROFLOXACIN 5 ug.	มีโซยา	VIAL	95	120	80	75	15	60	121.00	7,260.00	15	15	15	15	60	7260
120	CLINDAMYCIN 2 UG.	มีโซยา	VIAL	30	35	28	40	20	20	121.00	2,420.00	5	5	5	5	20	2420
121	ERTAPENEM	มีโซยา	VIAL	95	60	40	60	10	50	121.00	6,050.00	10	15	10	15	50	6050

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์(LAB)

หน่วยงานชั้นสูง โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
122	ERYTHROMYCIN 15 ug	มีโซยา	VIAL	35	35	12	30	10	20	121.00	2,420.00	5	5	5	5	20	2420
123	FUSIDIC ACID 10UG	มีโซยา	VIAL	25	10	16	34	19	15	121.00	1,815.00	5	5	5		15	1815
124	FOSFOMYCIN 200ug	มีโซยา	VIAL	45	25	28	40	15	25	121.00	3,025.00	5	5	5	10	25	3025
125	GENTAMYCIN 10 ug.	มีโซยา	VIAL	135	130	75	80	35	45	121.00	5,445.00	10	10	10	15	45	5445
126	GENTAMYCIN 120 ug.	มีโซยา	VIAL	20	35	5	15	5	10	121.00	1,210.00			5	5	10	1210
127	IMPENEM 10 UG.	มีโซยา	VIAL	115	120	90	80	10	70	121.00	8,470.00	10	20	20	20	70	8470
128	NORFLOXACIN 10 UG.	มีโซยา	VIAL	50	35	15	15	5	10	121.00	1,210.00	5		5		10	1210
129	NOVOBIOCIN 5 ug	มีโซยา	VIAL	35	35	25	30	10	20	121.00	2,420.00	5	5	5	5	20	2420
130	MEROPENAM	มีโซยา	VIAL	220	120	65	80	15	65	121.00	7,865.00	15	15	15	20	65	7865
131	LEVOFLOXACIN	มีโซยา	VIAL	85	80	50	60	20	40	121.00	4,840.00	10	10	10	10	40	4840
132	OPTOCHIN DISCS	มีโซยา	VIAL	22	21	28	28	5	23	350.00	8,050.00	6	6	6	5	23	8050
133	PENICILLIN G 10 UNIT	มีโซยา	VIAL	10	0	15	15	0	15	121.00	1,815.00	5	5	5		15	1815
134	PIPERACILLIN/TAZOBACTAM	มีโซยา	VIAL	65	115	46	60	20	40	121.00	4,840.00	10	10	10	10	40	4840
135	SULPHA/TRIMETHO	มีโซยา	VIAL	120	135	58	80	10	70	121.00	8,470.00	15	15	15	25	70	8470
136	SULBACTAM/CEFOPERAZONE	มีโซยา	VIAL	85	105	57	80	0	80	140.00	11,200.00	20	20	20	20	80	11200
137	TETRACYCLINE 30 ug.	มีโซยา	VIAL	65	0	8	13	3	10	121.00	1,210.00	5		5		10	1210
138	VANCOMYCIN 30 UG	มีโซยา	VIAL	40	15	55	60	0	60	121.00	7,260.00	15	15	15	15	60	7260
139	Tigecycline 15 ug	มีโซยา	VIAL	30	50	50	58	28	30	121.00	3,630.00	10	10	5	5	30	3630
140	STREPTOMYCIN 300 UG	มีโซยา	VIAL	15	10	32	20	0	20	121.00	2,420.00	5	5	5	5	20	2420
	11: test and reagent.																
141	KOVAC'S REAGENT	มีโซยา	ขวด	6	7	3	8	2	6	2300.00	13,800.00	1	2	1	2	6	13800

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์(LAB)

หน่วยงานชั้นสูงตร โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
142	0.5 Mcfarland standard	มีโซยา	ชุด	1	0	1	1	0	1	1600.00	1,600.00		1			1	1600
	12. General supplies																
	หลอดบรรจุเลือด																
143	SERUM TUBE ACTIVATOR 6 ML. NONVAC	มีโซยา	แพ็ค	92	128	40	52	2	50	165.00	8,250.00	20	10	10	10	50	8250
144	SERUM TUBE ACTIVATOR 4 ML. nonvac	มีโซยา	แพ็ค	190	50	27	40	10	30	132.00	3,960.00	10	10	5	5	30	3960
145	K3EDTA TUBE 2 ML. nonvac	มีโซยา	แพ็ค	504	513	511	510	20	490	145.00	71,050.00	130	120	120	120	490	71050
146	VACUUM TUBE GEO 11 B ESR	มีโซยา	แพ็ค	28	21	21	21	3	18	1845.75	33,223.50	5	4	5	4	18	33223.5
147	CITRATE 3.2% COAGULATION TUBE 2 ML	มีโซยา	แพ็ค	48	110	114	100	10	90	160.00	14,400.00	20	30	20	20	90	14400
148	LITHIUM HEPARIN TUBE 3 ML NON VAC	มีโซยา	แพ็ค	583	806	520	520	50	470	158.00	74,260.00	120	120	120	110	470	74260
149	SODIUM FLUORIDE TUBE NON-VAC 2.5 ML	มีโซยา	แพ็ค	306	385	217	200	100	100	144.00	14,400.00	20	30	20	30	100	14400
150	MINICOLLECT EDTA 0.5 mL	มีโซยา	แพ็ค	32	17	16	17	1	16	300.00	4,800.00	4	4	4	4	16	4800
151	MINICOLLECT LITHIUM HEPARIN TUBE 0.5 ML	มีโซยา	แพ็ค	25	24	9	12	6	6	360.00	2,160.00	2	1	2	1	6	2160
	ภาชนะเก็บสิ่งส่งตรวจ																
152	CONTAINER I/W PP STERILE RED CAP 60 ML	มีโซยา	กล่อง	2	6	7	7	1	6	2240.00	13,440.00	2	1	2	1	6	13440
153	container 40 ml yellow with spoon	มีโซยา		3	2	3	3	1	2	1230.00	2,460.00	1		1		2	2460
	วัสดุอื่น ๆ																
154	FILTER PAPER NO. 1 18.5 CM. 100'S	มีโซยา	กล่อง	2	2	1	2	1	1	800.00	800.00	0	1	0	0	1	800
155	HALOGEN LAMP 30w	มีโซยา	unit	4	8	6	8	4	4	640.00	2,560.00	4	0	0	0	4	2560
156	INOCULATING LOOP 1UL	มีโซยา	กล่อง	10	15	9	16	1	15	760.00	11,400.00	4	4	4	3	15	11400
157	Len paper	มีโซยา	แพ็ค	2	4	2	4	2	2	40.00	80.00	0	0	2	0	2	80
158	LOOP FOR BACTERIA	มีโซยา	อัน	0	5	43	100	0	40	40.00	1,600.00	10	10	10	10	40	1600

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซเชีย ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์(LAB)
 หน่วยงานชั้นสูตร โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซเชีย	ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีโซเชีย	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อยู่หลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
159	MICROTITER PLATE U-PLATE	มีโซเชีย	อัน	38	24	24	30	24	6	28.00	168.00	6	0	0	0	6	168
160	NEEDLE CONTAINER 5"X7"	มีโซเชีย	ชิ้น	16	42	27	36	8	28	42.00	1,176.00	7	7	7	7	28	1176
161	PARAFILM	มีโซเชีย	ม้วน	7	7	9	6	1	5	1200.00	6,000.00	2	1	1	1	5	6000
162	PENCIL GLASS (สีแดง)	มีโซเชีย	แท่ง	60	24	24	53	5	48	45.00	2,160.00	12	12	12	12	48	2160
163	PH PAPER	มีโซเชีย	แพ็ค	2	2	4	4	0	4	550.00	2,200.00	2	0	2	0	4	2200
164	PETRI DISH	มีโซเชีย	กล่อง	8	7	8	10	2	8	1500.00	12,000.00	2	2	2	2	8	12000
165	microscope slide plain	มีโซเชีย	กล่อง	90	55	45	55	30	25	35.00	875.00	6	6	6	7	25	875
166	STICKER A-5	มีโซเชีย	แพ็ค	5	5	11	19	7	12	35.00	420.00	12	0	0	0	12	420
167	STICKER A-14	มีโซเชีย	แพ็ค	18	39	38	36	24	12	35.00	420.00	12	0	0	0	12	420
168	TRANSFER PIPETTE 1 ml 500 pcs	มีโซเชีย	กล่อง	0	1	2	2	1	1	400.00	400.00	1	0	0	0	1	400
169	TRANSFER PIPETTE 0.5 ml 500 pcs	มีโซเชีย	กล่อง	0	0	0	1	0	1	400.00	400.00	1	0	0	0	1	400
170	TRANSFER PIPETTE STERILE 1 ml 500 pcs	มีโซเชีย	กล่อง	1	3	3	3	0	3	1200.00	3,600.00	1	0	1	1	3	3600
171	TUBE 10x75 MM glass	มีโซเชีย	กล่อง	10	1	1	2	1	1	850.00	850.00	0	1	0	0	1	850
172	TUBE 12x75 MM.PS	มีโซเชีย	ถุง	0	1	4	4	1	3	700.00	2,100.00	1	1	0	1	3	2100
173	Wash bottle 500 ml	มีโซเชีย	ชิ้น	6	0	7	14	6	8	120.00	960.00	0	4	0	4	8	960
174	Pipette tip blue 1 ml	มีโซเชีย	ถุง	1	0	4	8	2	6	600.00	3,600.00	2	2	0	2	6	3600
175	pipette tip yellow graduate 200 ul	มีโซเชีย	ถุง	3	6	7	14	1	13	350.00	4,550.00	3	4	3	3	13	4550
176	24 HR URINE CONTAINER 2.7 L	มีโซเชีย	ชิ้น	28	15	8	15	0	15	120.00	1,800.00	4	4	4	3	15	1800
177	CLINITUBE BG&ISE CAPILLARY	มีโซเชีย	กล่อง	1	1	1	1	0	1	8500.00	8,500.00	1	0	0	0	1	8500
178	DIRECT THERMAL STICKER 25x50 mm	มีโซเชีย	ม้วน	0	200	132	130	65	65	180.00	11,700.00	0	65	0	0	65	11700
179	สติ๊กเกอร์กระดาษขาว พิมพ์ 1 สี (สีแดง) 50x50	มีโซเชีย	แผ่น	0	0	300	600	300	300	5.35	1,605.00	0	300	0	0	300	1605

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์(LAB)

หน่วยงานชั้นสูตร โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา	ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
180	bottle dispenser	มีโซ่ยา	pcs	0	0	1	1	0	1	20000.00	20,000.00	0	4	0	0	4	80000
181	erlenmayer flask 500 ml	มีโซ่ยา	pcs	0	0	5	4	0	4	500.00	2,000.00	0	4	0	0	4	2000
182	erlenmayer flask 250 ml	มีโซ่ยา	pcs	0	0	2	4	0	4	500.00	2,000.00	0	4	0	0	4	2000
183	volumetric pipette 1 ml	มีโซ่ยา	pcs	0	0	0	4	0	4	150.00	600.00	4	0	0	0	4	600
184	volumetric pipette 2 ml	มีโซ่ยา	pcs	0	0	0	4	0	4	150.00	600.00	4	0	0	0	4	600
185	thermometer 35+/-1degree	มีโซ่ยา	อัน	0	0	0	5	0	5	150.00	750.00	5	0	0	0	5	750
186	thermo hygrometer	มีโซ่ยา	อัน	2	0	0	4	1	3	2700.00	8,100.00	3	0	0	0	3	8100

มูลค่ารวม 4,788,666.70

(นายอนวัช กลั่นการนา)

ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)

โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอิม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา (วัสดุรังสี)

โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	คลัง	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคลัง ยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		
				2563	2564	2565						ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	X-ray, Barium Sulfate Powder 25 kg	ตั้ง				1	2	0	3	21,828.00	65,484.00		1	1	1	3	65,484	
2	X-ray, Barium Sulfate Powder 500 gm	กล่อง	1	132	219	64	0	0	0	460.00	0.00					0	0	
3	X-ray, Eno 4.3gm.	กล่อง	60	0	0	0	0	0	0	550.00	0.00					0	0	
4	X-ray, Medical Dry Film 14"x17" #DI-HL (Fuji)	กล่อง	1	2	0	0	2	0	1	8,000.00	8,000.00	1				1	8,000	
รวมงบประมาณทั้งสิ้น											73,484.00							73,484

(นายอนวัช กลั่นการนา)

ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)

โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอ้อม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุบริโภค

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	ครึ่งปีหลัง	เหตุผล / ความจำเป็น
1	โภชนาศาสตร์		เนื้อสัตว์ (หมู/ไก่)		เดือน	12		2,500,000.00	2,500,000.00	
			ข้าวสาร		เดือน	12		610,000.00	360,000.00	
			อาหารสดประจำวัน		เดือน	12		360,000.00	2,300,000.00	
			เภสัชกร		เดือน	12		1,150,000.00	983,000.00	
			ของแท่งเครื่องปรุง		เดือน	12		1,000,000.00	1,000,000.00	
รวมงบประมาณทั้งสิ้น								5,620,000.00	7,143,000.00	

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอิม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท วัสดุเครื่องแต่งกาย

โรงพยาบาลอุทัยธานี

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
1	บริหารทั่วไป	ซีกฟอก							
			เครื่องแต่งกายเจ้าหน้าที่		ชุด	200	560	112,000.00	ชุดแพทย์/ชุดคลุม
			ชุดแต่งกายผู้ป่วย		ชุด	500	450	225,000.00	สำหรับผู้ป่วย
			ชุดเครื่องนอน		ผืน	700	200	140,000.00	สำหรับผู้ป่วย
			ผ้าสำหรับใช้งานหัตถการ		ผืน	700	100	70,000.00	สำหรับผู้ป่วย
			ผ้าหาลา		หลา	1,000	60	60,000.00	งานหัตถการ
รวมงบประมาณทั้งสิ้น								607,000.00	

(นายอนวัช กลั่นการนา)

ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอิม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	ครึ่งปีหลัง	อัตราต่อหน่วยครึ่งปี หลัง	รวมเงินครึ่งปีหลัง	รวมทั้งสิ้น
	พัสดุ		รายการในคลังพัสดุ									
1			แฟ้มเจาะรู 500 แกรม		เล่ม	400	15	6000	30	15	450.00	6,450.00
2			แฟ้มอ่อน		เล่ม	100	3	300	200	3	600.00	900.00
3			แฟ้มเสนอเชินต์		เล่ม	120	180	21600	0	200	-	21,600.00
4			แฟ้มสันสีดำ 3"		เล่ม	140	85	11900	0	85	-	11,900.00
5			ปากกาเคมี 2 หัว		ด้าม	900	18	16200	120	18	2,160.00	18,360.00
6			ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	300	25	7500	0	25	-	7,500.00
7			เครื่องเจาะรูกระดาษ		อัน	0	135	0	0	135	-	-
8			ดินสอดำ		แท่ง	300	4	1200	0	4	-	1,200.00
9			ไม้บรรทัดเหล็ก 12"		อัน	50	25	1250	0	25	-	1,250.00
10			ยางลบดินสอ		ก้อน	150	5	750	0	5	-	750.00
11			ลิควิคเปเปอร์		ชุด	300	75	22500	0	75	-	22,500.00
12			สก็อตเทป		ม้วน	800	45	36000	0	45	-	36,000.00
13			กาวน้ำ		ขวด	250	13	3250	0	15	-	3,250.00
14			คลิปดำหนีบเอกสารตัวใหญ่		ตัว	600	6	3600	0	7	-	3,600.00
15			ลวดเย็บกระดาษ ชนิดหัวกลม #N 100 ตัว ตราเสือ		กล่อง	1600	18	28800	0	20	-	28,800.00
16			หมึกเติมแทนประทับตราสีดำ		ขวด	30	15	450	10	15	150.00	600.00
17			หมึกเติมแทนประทับตราสีแดง		ขวด	10	15	150	0	15	-	150.00
18			แปรงลบกระดาน		อัน	20	20	400	0	20	-	400.00
19			ซองครุฑเล็ก		ซอง	10000	0.9	9000	0	0.9	-	9,000.00
20			ซองครุฑกลาง		ซอง	200	1.75	350	0	1.75	-	350.00
21			ซองขยายข้างใหญ่		ซอง	100	8	800	0	8	-	800.00
22			ซองขยายข้างเล็ก		ซอง	2300	5	11500	0	5	-	11,500.00
23			ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35		กล่อง	1200	20	24000	0	20	-	24,000.00
24			เทปผ้า (กระดาษยาง) 2"		ม้วน	500	45	22500	0	50	-	22,500.00
25			กระดาษกาวในตัวสีน้ำตาล 2"		ม้วน	20	45	900	50	50	2,500.00	3,400.00
26			ชาร์ตพลาสติก		อัน	60	45	2700	20	45	900.00	3,600.00
27			ดินน้ำมัน		ก้อน	50	7	350	0	7	-	350.00
28			เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35		อัน	60	450	27000	10	500	5,000.00	32,000.00
29			เส้นเย็บเย็บ (ที่แกะกระดาษ)		อัน	25	60	1500	0	60	-	1,500.00

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	ครั้งปีหลัง	อัตราต่อหน่วยครั้งปี หลัง	รวมเงินครั้งปีหลัง	รวมทั้งสิ้น
30			แท่นหมึกประทับตราเรียงสีดำ		ตลับ	40	45	1800	0	45		1,800.00
31			แท่นหมึกประทับตราเรียงสีแดง		ตลับ	20	45	900	0	45		900.00
32			หัวหมึกพิมพ์ดีด		หัว	0	65	0	0			
33			สมุดปกอ่อน		เล่ม	400	10	4000	50	10	500.00	4,500.00
34			สมุดปกแข็งเล่มเล็ก		เล่ม	150	65	9750	50	70	3,500.00	13,250.00
35			สมุดปกแข็งเล่มใหญ่		เล่ม	180	75	13500	50	75	3,750.00	17,250.00
36			กระดาษไข		กล่อง	0	200	0	0	200		
37			กระดาษคาร์บอนตีสีดำ		กล่อง	50	140	7000	0	140		7,000.00
38			กระดาษคาร์บอนตีสีน้ำเงิน		กล่อง	50	160	8000	20	180	3,600.00	11,600.00
39			กระดาษโรเนียวเส้น เอ 4 80 แกรม		ห่อ	0	115	0	0			
40			กระดาษโรเนียวเส้น เอ 4 70 แกรม		ห่อ	600	105	63000	0	130		63,000.00
41			กระดาษ เอ 4 80 แกรม แบ่งครึ่ง		ห่อ	2200	65	143000	500	65	32,500.00	175,500.00
42			กระดาษบันทึกข้อความมีครุฑ เอ 4		ห่อ	20	65	0	0	65		
43			กระดาษบันทึกข้อความมีครุฑ (มีเส้น)		ห่อ	0	100	0	0			
44			กระดาษบันทึกข้อความมีเส้น เอ 5		ห่อ	0	75	0	0	75		
45			กระดาษครุฑ เอ 4		ห่อ	0	75	0	0	75		
46			กระดาษถ่ายเอกสารสั้น		ห่อ	2200	120	264000	200	150	30,000.00	294,000.00
47			กระดาษถ่ายเอกสารยาว		ห่อ	70	170	11900	0	170		11,900.00
48			สมุดรับหนังสือ		เล่ม	20	70	1400	30	70	2,100.00	3,500.00
49			สมุดส่งหนังสือ		เล่ม	30	70	2100	30	70	2,100.00	4,200.00
50			ทะเบียนภายใน แบบ รบ.2 ก 01		เล่ม	20	150	3000	0	150		3,000.00
51			สมุดเบิกพัสดุและเครื่องใช้ทางการแพทย์		เล่ม	20	70	1400	10	70	700.00	2,100.00
52			บันทึกการดูแลผู้ป่วยก่อน-หลังผ่าตัด		แผ่น	8000	0.8	6400	2000	1	2,000.00	8,400.00
53			สมุดลงเวลาทำงาน		เล่ม	0	75	0	0	60		
54			แบบเฝ้าระวัง/ประเมินความเสี่ยงต่อการเกิดการพลัดตกหกล้ม		แผ่น	4000	0.6	2400	1000	0.8	800.00	3,200.00
55			แบบบันทึกการปฏิบัติเพื่อเฝ้าระวังการเกิดการพลัดตกหกล้ม		แผ่น	0	0.6	0	0	0.6		
56			ใบมอบหมายงานประจำวันของพยาบาล		แผ่น	0	0.6	0	0	0.6		
57			ใบบันทึกการพยาบาล		แผ่น	100000	0.6	60000	30000	0.6	18,000.00	78,000.00
58			แบบบันทึกทางการพยาบาลผู้ป่วยเพื่อจำหน่าย		แผ่น	27500	0.6	16500	0	0.7		16,500.00
59			บัตรทัศนคติกรม รบ.1 ต.13		แผ่น	0	0.75	0	0	0.75		

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	ครั้งปีหลัง	อัตราต่อหน่วยครั้งปี หลัง	รวมเงินครั้งปีหลัง	รวมทั้งสิ้น
60			บัตรตรวจโรค รบ.1 ต 02		แผ่น	0	0.55	0	0	0.55	-	-
61			บันทึกแรกรับผู้ป่วยศัลยกรรมออร์โธปิดิกส์		แผ่น	3000	0.75	2250	0	0.8	-	2,250.00
62			บันทึกแรกรับผู้ป่วยศัลยกรรม		แผ่น	3000	0.7	2100	3000	0.8	2,400.00	4,500.00
63			บันทึกแรกรับผู้ป่วยอายุรกรรม		แผ่น	2000	0.7	1400	2000	0.6	1,200.00	2,600.00
64			แบบ บส.0103 แบบส่งตัวอย่างตรวจงานโลหิตวิทยา		แผ่น	0	0.6	0	0	0.6	-	-
65			แบบ บส.0105 แบบตัวอย่างงานจุลชีววิทยา		แผ่น	2000	0.6	1200	2000	0.6	1,200.00	2,400.00
66			แบบ บส.04 ใบส่งชิ้นเนื้อ		แผ่น	0	0.6	0	0	1	-	-
67			แบบ บส.06 ใบติดแลป		แผ่น	17000	0.6	10200	0	0.6	-	10,200.00
68			แบบ รบ.2 ต.02 ฟอรัมปรอท		แผ่น	10000	1	10000	5000	1	5,000.00	15,000.00
69			แบบ รบ .2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์(มีถือปับในตัว)(แบบใหม่)		แผ่น	80000	2	160000	30000	2	60,000.00	220,000.00
70			แบบ รบ .2 ต.07บันทึกความก้าวหน้า		แผ่น	5000	0.7	3500	2000	0.8	1,600.00	5,100.00
71			แบบ รบ .2 ต.04 ใบคำสั่งแพทย์(ไม่มีถือปับในตัว)		แผ่น	0	0.7	0	1000	0.7	700.00	700.00
72			แบบบันทึกการเฝ้าระวังการติดเชื้อในโรงพยาบาล		ริม	0	400	0	0	400	-	-
73			แบบประเมินสภาพผู้ป่วยแรกรับ		แผ่น	20000	0.8	16000	0	0.6	-	16,000.00
74			แบบ รบ.2 ต.06 ใบตมยาสลบ		แผ่น	0	0.8	0	0	0.8	-	-
75			ใบอ่านผลเอกซเรย์		เล่ม	0	70	0	0	70	-	-
76			บัตรฉีดกระตุ้นวัคซีน		แผ่น	300	2	600	500	2.5	1,250.00	1,850.00
77			บันทึกทางการแพทย์เพื่อรับส่งเวร แผ่นที่ 1		แผ่น	12000	0.7	8400	10000	0.8	8,000.00	16,400.00
78			บันทึกการให้ยาและสารน้ำ		แผ่น	40000	0.7	28000	0	0.6	-	28,000.00
79			ใบส่งตรวจทางรังสีวิทยา X-RAY		แผ่น	0	0.45	0	0	0.45	-	-
80			คำยินยอมให้ทำการรักษา		แผ่น	0	0.7	0	0	0.7	-	-
81			แบบบันทึกข้อวินิจฉัยการพยาบาลและแผนการพยาบาล แผ่นที่ 2 Focus list		แผ่น	11000	0.8	8800	10000	0.8	8,000.00	16,800.00
82			บันทึกการให้ยา		แผ่น	26000	0.6	15600	0	0.6	-	15,600.00
83			บันทึกอาการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญ		แผ่น	21000	0.6	12600	3000	0.6	1,800.00	14,400.00
84			ใบสรุปรายการแยกตามสิทธิการรักษา แบบ สบ/...		แผ่น	0	0.6	0	0	0.6	-	-
85			บันทึกอาการสำคัญของผู้ป่วยวิกฤติ		แผ่น	14000	0.6	8400	2000	0.7	1,400.00	9,800.00
86			ใบส่งจ่ายเสพติดให้โทษประเภท 2 ยส 5		เล่ม	250	35	8750	20	35	700.00	9,450.00
87			ใบเบิกหรือใบส่งคืน แบบ พ.3101		เล่ม	50	120	6000	0	110	-	6,000.00
88			บัญชีคุมครุภัณฑ์ แบบ พ.3103 สีเหลือง		แผ่น	0	5	0	0	5	-	-

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	ครั้งปีหลัง	อัตราต่อหน่วยครั้งปี หลัง	รวมเงินครั้งปีหลัง	รวมทั้งสิ้น
89			บัญชีคุมพัสดุ(วัสดุ)แบบ พ.3102-7 สีฟ้า		แผ่น	0	4	0	0	4		-
90			บัญชีคุมพัสดุ(ครุภัณฑ์)แบบ พ.3102-8สีเขียว		แผ่น	0	1.2	0	0	1.2		-
91			บันทึกผลการตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ		แผ่น	0	2	0	0	2		-
92			แบบขอรับบริการทางการแพทย์ ตามมาตรา 8		แผ่น	0	0.6	0	0	0.6		-
93			แบบขอรับบริการทางการแพทย์ ตามมาตรา 7		แผ่น	0	0.6	0	0	0.2		-
94			ใบเบิกภายใน แบบ พ.3101-1		แผ่น	0	0.6	0	0	0.6		-
95			บันทึกการให้สารทางหลอดเลือดดำ		แผ่น	50000	0.15	7500	0	0.15		7,500.00
96			หนังสือรับรองการวินิจฉัยรายการยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ		แผ่น	0	0.3	0	0	0.3		-
97			แบบบันทึกการผ่าตัด ร.บ 2 ต.05		แผ่น	0	0.7	0	10000	0.7	7,000.00	7,000.00
98			ใบรับปรึกษางานกายภาพบำบัดและงานกายอุปกรณ์		แผ่น	0	0.8	0	0	0.8		-
99			ใบเบิกอาหารคนไข้		แผ่น	0	0.3	0	0	0.3		-
100			ใบส่งยอดอาหารคนไข้		แผ่น	0	0.7	0	6000	0.8	4,800.00	4,800.00
101			ใบติดของสิ่งนี้		แผ่น	8000	0.15	1200	0	0.2		1,200.00
102			บันทึกแรกรับการตรวจ (ทารกแรกเกิด)		แผ่น	0	0.8	0	0	0.8		-
103			บันทึกแรกรับการตรวจร่างกาย (ทารกแรกเกิด/ป่วย)		แผ่น	0	0.8	0	0	0.9		-
104			บันทึกการก้าวหน้า Progress Note, ทารกแรกเกิด		แผ่น	0	0.8	0	0	0.8		-
105			ใบแลกรเวร		แผ่น	0	0.8	0	0	0.7		-
106			ใบรับรองแพทย์		แผ่น	0	0.35	0	0	0.35		-
107			คำไม่ยินยอมให้ทำการรักษา		แผ่น	0	0.7	0	0	0.7		-
108			หลักฐานการจ่ายเงินตอบแทนปฏิบัติการรักษา		แผ่น	1000	0.8	800	0	1		800.00
109			หลักฐานการจ่ายเงินตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา(คนงาน)		แผ่น	0	0.6	0	0	0.6		-
110			ตารางการปฏิบัติงานตามปกติ/นอกเวลาราชการและใน		แผ่น	1000	0.8	800	0	1		800.00
111			วันหยุดราชการ			0	0	0	0			-
112			แบบใบลาป่วย ลาคลดบุตร ลาภัก		แผ่น	1500	0.7	1050	500	0.7	350.00	1,400.00
113			แบบใบลาพักผ่อน		แผ่น	5200	0.8	4160	0	0.8		4,160.00
114			ทะเบียนเอกสาร พ.3105		แผ่น	0	0.6	0	0	0.6		-
115			บัญชีคุมพัสดุ (แบบ พ.3104)		แผ่น	-	0.7	0	-	0.7		-
116			แบบรายงานวัสดุ 12 เดือน		แผ่น	1000	2	2000	0	2		2,000.00
117			แบบใบขอเลือด		แผ่น		0.65	0		0.65		-
118			ใบส่งยาเกือบปีในตัวลิ้นขาว ผู้ป่วยใน		เล่ม		70	0		70.00		-

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	ครั้งปีหลัง	อัตราต่อหน่วยครั้งปี หลัง	รวมเงินครั้งปีหลัง	รวมทั้งสิ้น
119			แผ่นใบเบิกเลือดสีขาว UT-FO-LAB-617		แผ่น		0.6	0		0.60		
120			UII Tag สีเขียว		แผ่น	5,000	1.5	7500	3,000	1.60	4,800.00	12,300.00
121			แบบรายการคำปรึกษาพยาบาลผู้ป่วยในสีฟ้า(ใหม่)		แผ่น		0.6	0		0.60		
122			แบบรายงานผลผลิตประจำวันของ ร.พ.		แผ่น		0.8	0		0.80		
123			รายชื่อผู้ที่ปฏิบัติงานแทนผู้ลา		แผ่น	-	0.6	0		0.6		
124			แบบคุมวันลา		แผ่น	1,000	0.7	700		0.7		700.00
125			การคุมสต็อกวัสดุสำนักงาน		แผ่น	500	2	1000		2		1,000.00
126			สรุปคำปรึกษาพยาบาลผู้ป่วยในสำหรับผู้ประกันสุขภาพด้วย หน้า(แบบ.บด.2)		แผ่น		0.8	0		0.8		
128			แบบขอปรึกษาแพทย์นอกเวลาราชการ		แผ่น	10,000	0.7	7000		0.7		7,000.00
129			แบบพิมพ์ปฏิบัติงานให้บริการคำปรึกษาพยาบาลผู้ป่วยนอก เวลาราชการ		แผ่น		0.6	0		0.6		
130			แบบฟอร์มรายงานทางเซลล์วิทยา		แผ่น		0.8	0		0.8		
131			สมุดเบิกเวชภัณฑ์และของใช้ทางการแพทย์		เล่ม	130	75	9750		75		9,750.00
132			สมุดเบิกเวชภัณฑ์ฝ่ายผลิตปราศจากเชื้อ(น้ำเกลือ)		เล่ม	100	80	8000	20	80	1,600.00	9,600.00
133			ใบบันทึกการเบิกจ่ายยาผู้ป่วยใน สีขาว บย.2/		แผ่น		0.6	0		0.6		
134			ใบบันทึกการเบิกจ่ายยาผู้ป่วยในสีชมพู บย.2/		แผ่น		0.6	0		0.6		
135			ใบบันทึกการเบิกจ่ายยาผู้ป่วยในสีเหลือง บย.2/		แผ่น		0.6	0		0.6		
136			ใบแสดงค่าบริการ (สีขาว) ใบที่ 3 ใบที่ 4(ใหม่)		แผ่น	-	1.2	0	1,000	1.2	1,200.00	1,200.00
137			ใบรายการวัสดุและอุปกรณ์การแพทย์ (สีขาว) ใบที่ 2(ใหม่)		แผ่น	-	0.6	0		0.6		
138			ใบรายการวัสดุและอุปกรณ์การแพทย์สีขาว ใบที่ 1		แผ่น	10,000	0.6	6000	5,000	0.7	3,500.00	9,500.00
139			บัญชีกำกับการเบิกจ่ายยาผู้ป่วยในบัตรประกันสุขภาพ สีเขียว บย.1/ ยาต่อเนื่อง		แผ่น		0.7	0		0.7		
141			บัญชีกำกับการจ่ายยาผู้ป่วยในบัตรประกันสุขภาพร.พ.อุทัยธานี บย.1/ ยาต่อเนื่อง		แผ่น		0.7	0		0.70		
143			ใบบันทึกการเบิกจ่ายยาผู้ป่วยใน ร.พ.อุทัยธานี บย.2/ สีขาว ยาต่อเนื่อง		แผ่น		0.7	0		0.70		
145			ใบบันทึกการเบิกจ่ายยาผู้ป่วยใน ร.พ.อุทัยธานี บย.2/ สีเหลือง ยาต่อเนื่อง		แผ่น		0.7	0		0.70		
147			เอกสารรับรองความพิการ		เล่ม	-	170	0		170.0		

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	ครั้งปีหลัง	อัตราต่อหน่วยครั้งปี หลัง	รวมเงินครั้งปีหลัง	รวมทั้งสิ้น
148			ใบสรุปการทำหัตถการที่มีผลต่อ DRG ใช้ในกรณีที่มีการทำ หัตถการมากกว่า 1 ครั้งขึ้นไป		แผ่น	-	0.6	0	5,000	0.80	4,000.00	4,000.00
150			บันทึกการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ (ซิซมพู)		แผ่น	10,000	0.25	2500	3,000	0.20	600.00	3,100.00
151			ใบนัด		แผ่น	-	0.2	0		0.200		
152			หนังสือรับทราบและไม่ยินยอมให้ทำการรักษาผ่าตัดหัตถการ		แผ่น	5,000	0.7	3500	5,000	0.80	4,000.00	7,500.00
153			แบบบันทึกการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการผ่าตัด		แผ่น	12,000	0.9	10800		0.80		10,800.00
154			หัตถการและการระงับความรู้สึก					0				
155			หนังสือแสดงการรับทราบข้อมูลและยินยอมรับการรักษาผู้ป่วยใน		แผ่น	13,000	0.6	7800	3,000	0.70	2,100.00	9,900.00
156			Medication reconciliation form รพ.อุทัยธานี		แผ่น	5,000	0.7	3500		0.70		3,500.00
157			ขออนุมัติเปลี่ยนเวรหรือแลกเปลี่ยนการขึ้นปฏิบัติงานนอกเวลา ราชการ		แผ่น	3,000	0.8	2400		0.80		2,400.00
158			ขออนุมัติเปลี่ยนเวรหรือแลกเปลี่ยนการขึ้นปฏิบัติงาน		แผ่น	3,000	0.8	2400		0.80		2,400.00
159			สติ๊กเกอร์ A 4 สีฟ้า		แผ่น	-	5	0		6.00		
160			สติ๊กเกอร์ A 4 สีเขียว		แผ่น	-	6	0		6.00		
161			สติ๊กเกอร์ A 4 สีม่วง		แผ่น	-	4.5	0		4.5		
162			สติ๊กเกอร์ A 4 สีส้ม		แผ่น	-	4.5	0		6.0		
163			สติ๊กเกอร์ A 4 สีชมพู		แผ่น	50	6	300	20	6.0	120.00	420.00
164			สติ๊กเกอร์ A 4 สีเหลือง		แผ่น	5	6	30	50	6.0	300.00	330.00
165			สติ๊กเกอร์ A 4 สีบานเย็น		แผ่น	-	5	0		5.0		
166			สติ๊กเกอร์ ขนาด A 8 ขนาด 25 x 38		ชุด	80	45	3600	10	45.0	450.00	4,050.00
167			สติ๊กเกอร์ ขนาด A 5 ขนาด 13x 38		ชุด	160	45	7200		45		7,200.00
168			กระดาษตอเนื่องขนาด 9x12" 1. ชั้น บรรจุ 500		กล่อง		570	0			570	
			รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง									
169			ซองครุฑไม้ขยายข้างเล็ก		ซอง	450	3.5	1575				1,575.00
170			หมึกเครื่องแม่เหล็ก		กล่อง	5	600	3000				3,000.00
171			พานพุ่มเงิน-พุ่มทอง		คู่	3	800	2400				2,400.00
172			พานดอกไม้		คู่	3	850	2550				2,550.00
173			ผ้ารองพาน สีเหลือง สีฟ้า สีแสด ม่วง		พาน	20	50	1000				1,000.00
174			ผ้าสีขาว		ม้วน	10	1200	12000				12,000.00
175			ผ้าสีฟ้า		ม้วน	6	1200	7200				7,200.00

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	ครั้งปีหลัง	อัตราต่อหน่วยครั้งปี หลัง	รวมเงินครั้งปีหลัง	รวมทั้งสิ้น
176			ผ้าสีเหลือง		ม้วน	6	1200	7200			-	7,200.00
177			ธงเหลือง		ผืน	30	50	1500			-	1,500.00
178			ธงฟ้า		ผืน	30	50	1500			-	1,500.00
179			กรรไกร		อัน	2	45	90			-	90.00
180			สวดเบอร์ 20		กก.	3	90	270			-	270.00
181			ตรายาง		อัน	68	200	13600			-	13,600.00
182			ตรายางวันที่		อัน	10	55	550			-	550.00
183			กระดาษสี A4 80 แกรม		ท่อน	3	180	540			-	540.00
184			แท็บกระดาษ 2 ท่วง ขนาด 1.5 นิ้ว (สี)		แท็บ	10	65	650			-	650.00
185			กระดาษเครื่องบวกเลข		ม้วน	20	10	200			-	200.00
186			ผ้าหมึกเติมเครื่องบวกเลข		กล่อง	5	55	275			-	275.00
187			ลูกแม่คเบอร์ 10M		กล่อง	30	5	150			-	150.00
188			ดัดเบิ้ลคลิป ขนาด 25M		กล่อง	10	50	500			-	500.00
189			ดัดเบิ้ลคลิป ขนาด 15M		กล่อง	10	50	500			-	500.00
190			แท่นสก๊อตเทป		อัน	6	250	1500			-	1,500.00
191			ใบเสร็จรับเงินต่อเนื่อง		กล่อง	50	780	39000			-	39,000.00
192			ใบเสร็จเล่มเขียวพร้อมสำเนาในตัว		เล่ม	200	120	24000			-	24,000.00
193			กระดาษเครื่อง EDC		ม้วน	50	20	1000			-	1,000.00
194			เครื่องเย็บกระดาษ HD-12N/13MAX		อัน	1	1700	1700			-	1,700.00
195			เครื่องบวกเลข Casio		เครื่อง	2	2800	5600			-	5,600.00
196			สาย Mini USB สำหรับเครื่อง EDC		เส้น	30	10	300			-	300.00
197			ลวดเย็บกระดาษ ขนาด 23/13		กล่อง	7	95	665			-	665.00
198			ซองพลาสติกใส A4		อัน	15	3	45			-	45.00
199			กระดาษสี A4		แผ่น	20	2.5	50			-	50.00
200			กระดาษทำปก		ท่อน	6	5	30			-	30.00
201			เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 23/24		อัน	1	115	115			-	115.00
202			หมึกเติมแท็บพิมพ์สีน้ำเงิน		ขวด	3	12	36			-	36.00
203			เครื่องคิดเลข 12 หลัก		เครื่อง	6	590	3540			-	3,540.00
204			ชุดลูกยางเครื่องสแกนเวซระเบียน		ชุด	4	900	3600			-	3,600.00
205			สติ๊กเกอร์ติดสายรัดข้อมือ		ดวง	#####	0.1	60000			-	60,000.00

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	ครั้งปีหลัง	อัตราต่อหน่วยครั้งปี หลัง	รวมเงินครั้งปีหลัง	รวมทั้งสิ้น
206			ตรายาง		อัน	22	200	4400			-	4,400.00
207			ลูก MAX เครื่องเย็บกระดาษ ยี่ห้อ Skrebba 23/8		กล่อง	50	70	3500			-	3,500.00
208			สติ๊กเกอร์ PVC ขนาด 60X52 ซม.		แผ่น	100	45	4500			-	4,500.00
209			สติ๊กเกอร์ใส ขนาด 60X52 ซม.		แผ่น	50	35	1750			-	1,750.00
210			กาวสเปย์		ขวด	2	400	800			-	800.00
211			ใบมีดคัตเตอร์ ALFA (เล็ก)		กล่อง	3	100	300			-	300.00
212			พิวเจอร์บอร์ด 65X122 ซม.		แผ่น	20	60	1200			-	1,200.00
213			กระดาษกาว 2 หน้าบาง (1 นิ้ว)		ม้วน	5	45	225			-	225.00
214			กระดาษกาว 2 หน้าหนา (1/2 นิ้ว)		ม้วน	5	25	125			-	125.00
215			เทปกาว 2 หน้า 3M ชนิดแรงยึดสูง		ม้วน	2	200	400			-	400.00
216			กระดาษกาวย่นม้วนใหญ่		ม้วน	3	50	150			-	150.00
217			เทปกงสติ๊กเกอร์หน้ากว้าง 3 นิ้ว		ม้วน	1	250	250			-	250.00
218			เทปกงสติ๊กเกอร์หน้ากว้าง 4 นิ้ว		ม้วน	1	350	350			-	350.00
219			กระดาษไฟโต้กันน้ำ		แพ็ค	1	300	300			-	300.00
220			กระดาษถ่ายเอกสารขนาด A2		แพ็ค	2	750	1500			-	1,500.00
221			กระดาษถ่ายเอกสารขนาด A3		แพ็ค	2	350	700			-	700.00
222			แผ่นพาสวูด		แผ่น	2	650	1300			-	1,300.00
223			ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10		กล่อง	8	14	112			-	112.00
224			ปลั๊กไฟราง		อัน	1	490	490			-	490.00
225			แบบพิมพ์บัญชีรับ - จ่ายวัสดุ ครัวภัณฑ์การแพทย์ ฝ่ายเภสัชกรรม		แผ่น	2,000	2	4000			-	4,000.00
226			กระดาษถ่ายเอกสารสี		ท่อ	50	195	9750			-	9,750.00
227			คู่มือบันทึกความรู้โรงเรียนพ่อแม่		เล่ม	500	25	12500			-	12,500.00
228			ไปรษณียบัตร		ใบ	1,500	3	4500			-	4,500.00
229			สมุดประจำตัวผู้ป่วยโรคไต		เล่ม	500	25	12500			-	12,500.00
230			สมุดประจำตัวผู้ป่วยโรคหัวใจ		เล่ม	250	25	6250			-	6,250.00
231			สมุดประจำตัวผู้ป่วยวัณโรคปอด		เล่ม	250	25	6250			-	6,250.00
232			แผ่นป้ายโปรเตอร์ประชาสัมพันธ์		ชุด	40	500	20000			-	20,000.00
233			ปลั๊กไฟแบบ 5 ช่องเสียบมีกราวด์		ชุด	5	800	4000			-	4,000.00
234			ปลั๊กไฟ		ชุด	1	500	500			-	500.00
235			ปลั๊กไฟสามตาแบบราง		อัน	3	800	2400			-	2,400.00

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	ครั้งปีหลัง	อัตราต่อหน่วยครั้งปี หลัง	รวมเงินครั้งปีหลัง	รวมทั้งสิ้น
236			กระดาษสติ๊กเกอร์ A4		แผ่น	50	5	250				250.00
237			ตรายางแพทย์		อัน	3	200	600				600.00
238			เครื่องคิดเลข		อัน	7	590	4130				4,130.00
239			หมึกเติม Running Number		ขวด	1	70	70				70.00
240			กระดาษขาว (3M)		ม้วน	100	35	3500				3,500.00
241			ปลั๊กสามตาชนิดมีกราวด์ 2200 วีตต์		อัน	5	850	4250				4,250.00
242			สายไฟใช้กับเครื่องมือแพทย์มีสายกราวด์		อัน	5	400	2000				2,000.00
243			กระดาษถ่ายเอกสารสี 80 แกรม		รีม	11	200	2200				2,200.00
244			ค่าตรวจ OSL		ทั้งปี	1	8000	8000				8,000.00
245			กระดาษโปรเตอร์A4 (ทำป้ายหน้า chart)		รีม	5	280	1400				1,400.00
246			ซองกระดาษ 14 *9 นิ้ว		ซอง	496	20	9920				9,920.00
247			ปลั๊ก 30 ตา 6 ช่องเสียบ ยาว 5 เมตร		อัน	3	850	2550				2,550.00
248			กระดาษโปรเตอร์A4 (ทำป้ายหน้า chart)		รีม	5	280	1400				1,400.00
249			กระดาษโปรเตอร์A4 (ทำป้ายหน้า chart)		รีม	5	280	1400				1,400.00
250			เพิ่มกระดาษ		โหล	4	120	480				480.00
251			เทปโฟม 2 หน้า 3 เมตร		ม้วน	2	120	240				240.00
252			เทปกาวสองหน้าบาง 1 นิ้ว		ม้วน	2	35	70				70.00
253			เทปกาวสองหน้าบาง 0.5 นิ้ว		ม้วน	5	15	75				75.00
254			ใส่เพิ่ม (100 แผ่น)		ห่อ	2	90	180				180.00
255			ซองสอด F4		เพิ่ม	6	6	36				36.00
256			เพิ่มคำ 2 นิ้ว		เพิ่ม	6	75	450				450.00
257			กาว TOA 32 ออนซ์		ขวด	2	60	120				120.00
258			สติ๊กเกอร์ใส		แผ่น	24	18	432				432.00
259			กระดาษโปสเตอร์สองหน้าบาง		แผ่น	36	6	216				216.00
260			ปลั๊ก 30 ตา 6 ช่องเสียบ ยาว 5 เมตร		อัน	3	850	2550				2,550.00
261			ปลั๊ก 3 ตา 6 ช่องเสียบ ยาว 5 เมตร		อัน	3	850	2550				2,550.00
262			ปลั๊ก 30 ตา 6 ช่องเสียบ ยาว 5 เมตร		อัน	3	850	2550				2,550.00
263			เพิ่มกระดาษ F5		อัน	30	20	600				600.00
264			ซองกระดาษ		ซอง	36	10	360				360.00
265			กระดาษโปสเตอร์A4 (ทำป้ายหน้า chart)		รีม	2	280	560				560.00

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	ครึ่งปีหลัง	อัตราต่อหน่วยครึ่งปี หลัง	รวมเงินครึ่งปีหลัง	รวมทั้งสิ้น
266			ปลั๊ก 30 ตา 6 ช่องเสียบ ยาว 5 เมตร		อัน	3	850	2550			-	2,550.00
267			เพิ่มไขว้เอกสาร สัน 2 นิ้ว		เพิ่ม	6	85	510			-	510.00
268			กล่องรับสัญญาณโทรทัศน์ดิจิทัล		เครื่อง	17	1300	22100			-	22,100.00
269			เพิ่มขนาด A 4 (แบบห่วง 2 ห่วง) กว้าง 1 นิ้ว		เพิ่ม	24	65	1560			-	1,560.00
270			รางปลั๊กไฟ		อัน	2	490	980			-	980.00
271			กาวยูยู		หลอด	2	65	130			-	130.00
272			เทปโฟม (บาง)		ม้วน	12	35	420			-	420.00
273			เทปโฟม (หนา กว้าง)		ม้วน	12	45	540			-	540.00
274			เทปโฟม (หนา ยาว 5 เมตร)		ม้วน	3	200	600			-	600.00
275			เทป 3 M		ม้วน	3	35	105			-	105.00
276			กระดาษโปรเตอร์แข็ง (ด้านเดียว)		แผ่น	30	10	300			-	300.00
277			ฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 1.2 * 2.4 เมตร		แผ่น	2	55	110			-	110.00
278			กาวหนังโก (2 นิ้ว)		ม้วน	6	45	270			-	270.00
279			กาวหนังโก (1 1/2 นิ้ว)		ม้วน	6	35	210			-	210.00
280			ใบมีดตัดเตอร์		อัน	3	35	105			-	105.00
281			คัตเตอร์		อัน	1	55	55			-	55.00
282			แลบสติ๊กเกอร์ (5 mm)		ม้วน	6	20	120			-	120.00
283			โฟโต้เปเปอร์		ห่อ	1	250	250			-	250.00
284			กรรไกร		อัน	1	55	55			-	55.00
285			สติ๊กเกอร์ใส		ห่อ	1	150	150			-	150.00
286			กล่องเอกสาร 3 ช่อง		ใบ	6	220	1320			-	1,320.00
287			กบเหลาดินสอ		เครื่อง	1	800	800			-	800.00
			รวมงบประมาณทั้งสิ้น					1,677,602.00			239,380.00	1,916,982.00

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอิม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

โรงพยาบาลอุทัยธานี

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
1	โครงสร้างพื้นฐานฯ											
			น้ำมันเบนซิน	ลิตร	100.00	43.00	4,300.00	รถจักรยานยนต์ 1 คัน				
			น้ำมันดีเซล	ลิตร	2,000.00	35.00	70,000.00	เครื่องกำเนิดไฟฟ้า 5 เครื่อง				
2	ซักฟอก											
			แก๊ส LPG ขนาด 48 กก.	ถัง	480.00	1,400.00	672,000.00					
			น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95	ลิตร	240.00	43.00	10,320.00					
3	โภชนาศาสตร์											
			แก๊สเชื้อเพลิง (48 กก./ถัง)	ถัง	180.00	1,400.00	252,000.00					
4	ยานพาหนะ											
			น้ำมันดีเซล	ลิตร	24,458.00	35.00	856,030.00					
รวมงบประมาณทั้งสิ้น							1,864,650.00					

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอ้อม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุไฟฟ้า

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลัง/ คงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตรา ต่อหน่วย	รวมเงิน	ครึ่งปีหลัง	อัตราต่อหน่วย ครึ่งปีหลัง	รวมเงิน	รวมทั้งสิ้น	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
1	พัสดุ		รายการในคลังพัสดุ														
			ผ้าเทปพันสายไฟ	4	ม้วน	50	44.00	2,200.00	50.00	65.00	3,250.00	5,450.00					
			หลอดนีออนดัด LED 16 วัตต์ หลอดยาว	0	หลอด	300	150.00	45,000.00	160.00	140.00	22,400.00	67,400.00					
			หลอดนีออนดัด LED 8 วัตต์ หลอดสั้น	0	หลอด	230	140.00	32,200.00				32,200.00					
			รายการนอกคลังพัสดุ														
2	โครงสร้างพื้นฐานฯ		ลูกเซอร์กิต รุ่น saff-T-CUT C32		ตัว	50	150.00	7,500.00				7,500.00					
			หลอด LED 13w		หลอด	80	150.00	12,000.00				12,000.00					
			หลอด LED Dchght 12V พร้อมสาย		ชุด	60	280.00	16,800.00				16,800.00					
			สายไฟ VAF ขนาด 2x1.5		ม้วน	50	1500.00	75,000.00				75,000.00					
			รางหลังเต้าแบบเดินพื้น		เส้น	50	180.00	9,000.00				9,000.00					
			รางเหล็ยเดินผนัง รุ่น NNDT 1632		เส้น	30	120.00	3,600.00				3,600.00					
			Box ลอย 2x4		อัน	30	25.00	750.00				750.00					
			Box ลอย 4x4		อัน	30	45.00	1,350.00				1,350.00					
			สวิทซ์ทางเดียว พานาโซนิค		กล่อง	20	400.00	8,000.00				8,000.00					
			ปลั๊กกราวด์คู่ พานาโซนิค		กล่อง	10	1600.00	16,000.00				16,000.00					
			ปลั๊กเดี่ยวไม่มีกราวด์		กล่อง	10	400.00	4,000.00				4,000.00					
			หมักาก 6 ช่อง พานาโซนิค		กล่อง	40	800.00	32,000.00				32,000.00					
			หมักาก 3 ช่อง พานาโซนิค		กล่อง	40	350.00	14,000.00				14,000.00					
			หมักาก 2 ช่อง พานาโซนิค		กล่อง	40	350.00	14,000.00				14,000.00					
			หมักาก 1 ช่อง พานาโซนิค		กล่อง	40	350.00	14,000.00				14,000.00					
			เบรกเกอร์กันดูด 30 A พานาโซนิค		ตัว	10	600.00	6,000.00				6,000.00					
			เบรกเกอร์ 30A		ตัว	10	150.00	1,500.00				1,500.00					
			แป้นพลาสติก 4x6		อัน	20	40.00	800.00				800.00					
			แป้นพลาสติก 6x8		อัน	20	80.00	1,600.00				1,600.00					
			แป้นพลาสติก 8x10		อัน	20	100.00	2,000.00				2,000.00					
			แป้นพลาสติก 10x12		อัน	20	150.00	3,000.00				3,000.00					
			ปลั๊กเดี่ยว Panasonic		กล่อง	5	450.00	2,250.00				2,250.00					
			ปลั๊กกราวด์คู่ พานาโซนิค		ตัว	30	200.00	6,000.00				6,000.00					
			สวิทซ์ทางเดียว พานาโซนิค		ตัว	30	45.00	1,350.00				1,350.00					
			ปลั๊กกราวด์คู่ พานาโซนิค		กล่อง	5	2000.00	10,000.00				10,000.00					
			หมักาก 6 ช่อง พานาโซนิค		กล่อง	5	850.00	4,250.00				4,250.00					
			เทปแดง 4229 3M		ม้วน	30	280.00	8,400.00				8,400.00					
			หลอดไฟชนิด Halogen lamp 15V		หลอด	15	700.00	10,500.00				10,500.00					

		น้ำยาแอร์ R22	โล	20	250.00	5,000.00					5,000.00					
		น้ำยาแอร์ R2	ถัง	5	1800.00	9,000.00					9,000.00					
		น้ำยาแอร์ R410a	ถัง	10	2200.00	22,000.00					22,000.00					
		เกจวัดน้ำยา R410a พร้อมสาย	ชุด	2	2000.00	4,000.00					4,000.00					
		แอร์โรเพ็ดนวนแผ่นม้วนมีกาวในตัว	ม้วน	30	280.00	8,400.00					8,400.00					
		ท่อทองแดงขนาด 6 หุน หนา	ม้วน	10	2200.00	22,000.00					22,000.00					
		ท่อทองแดงขนาด 4 หุน หนา	ม้วน	10	1800.00	18,000.00					18,000.00					
		ไปป์ดำหุ้มท่อแอร์ขนาด 5 หุน และ 6 หุน	เส้น	40	40.00	1,600.00					1,600.00					
		ผ้าเทปพันท่อแอร์	ม้วน	30	20.00	600.00					600.00					
		แอร์โรเพ็ด	ม้วน	10	250.00	2,500.00					2,500.00					
		ทวายนแบน	เมตร	30	20.00	600.00					600.00					
		ทุกพลาสติก No.7	กล่อง	15	20.00	300.00					300.00					
		รางครอบท่อแอร์ ขนาด 75	เส้น	25	150.00	3,750.00					3,750.00					
		หัวครอบข้อต่อรางครอบแอร์	ตัว	10	100.00	1,000.00					1,000.00					
		ท่อน้ำทิ้งแอร์ PVC สีขาวขนาด 4 หุน	เส้น	20	60.00	1,200.00					1,200.00					
		สายไฟฟ้า (สีดำ) 1x10 มม.	ม้วน	10	2200.00	22,000.00					22,000.00					
		สายไฟฟ้า (สีเขียวเหลือง) 1x6 มม.	ม้วน	10	1500.00	15,000.00					15,000.00					
		สายไฟฟ้า(ชนิดอ่อนสีแดง)1x2.5 มม.	ม้วน	10	900.00	9,000.00					9,000.00					
		เซอร์กิตเบรกเกอร์ 380V 32A	ชุด	5	2500.00	12,500.00					12,500.00					
		ท่อสายไฟฟ้า PVC สีขาวขนาด 1 นิ้ว	เส้น	30	100.00	3,000.00					3,000.00					
		ก๊อบจับท่อ ตัวซี PVC สีขาว 1 นิ้ว	ตัว	75	10.00	750.00					750.00					
		รางไฟนิออนสำหรับหลอดยาว LED	ขา	50	125.00	6,250.00					6,250.00					
		รางไฟนิออนสำหรับหลอดสั้น LED	ขา	20	100.00	2,000.00					2,000.00					
		หลักกราวด์ทองแดงยาว 1.8 เมตร	ตัน	20	200.00	4,000.00					4,000.00					
		ก๊อบเดินสายโทรศัพท์	กล่อง	40	25.00	1,000.00					1,000.00					
		สายไฟ THW 1x1.5 สีเขียว	ม้วน	10	900.00	9,000.00					9,000.00					
		ฟิวส์กระบอกฟิวส์หลอดแตร 15A	กล่อง	10	100.00	1,000.00					1,000.00					
		Timer Switch เต้าไมโครเวฟ	ชุด	10	750.00	7,500.00					7,500.00					
		หลอดไฟ LED 24W สำหรับโคมเพดาน	โคม	10	200.00	2,000.00					2,000.00					
		หลอดไฟเกลียว LED 13W	กล่อง	15	2000.00	30,000.00					30,000.00					
		กล่องรับสัญญาณดาวเทียม PSI	กล่อง	30	750.00	22,500.00					22,500.00					
		ปลั๊กตัวผู้ HAGO	ตัว	30	80.00	2,400.00					2,400.00					
		ขารางไฟ LED สำหรับหลอดสั้น	อัน	30	96.00	2,880.00					2,880.00					
		ปลั๊กไฟ 5 เมตร 5 สวิตช์ Lumira LS-405	อัน	15	450.00	6,750.00					6,750.00					
		เต้ารับโทรศัพท์ Panasonic	กล่อง	15	2000.00	30,000.00					30,000.00					
		ปลั๊กเตี้ย Panasonic	กล่อง	30	450.00	13,500.00					13,500.00					

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุโฆษณา

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
1	สุขศึกษา												
			ป้ายประชาสัมพันธ์		ป้าย	350	800.00	280,000.00					
รวมงบประมาณทั้งสิ้น								280,000.00		-	-	-	-

(นายอนวัช กลั่นการนา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอิม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลัง/ คงเหลือ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	ครั้งปีหลัง	อัตราต่อหน่วย ครั้งปีหลัง	รวมเงิน	รวมทั้งสิ้น	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4	
			รายการในคลังพัสดุ														
1	พัสดุ		หมึกคอมพิวเตอร์ 85A / 35A	0	450	550.00	247,500.00	450.00	550.00	247,500.00	495,000.00						
			หมึกคอมพิวเตอร์ 79A	0	550	550.00	302,500.00	100.00	550.00	55,000.00	357,500.00						
			รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง														
			หมึกคอมพิวเตอร์สี		50	650	32,500.00				32,500.00						
2	บริหารทั่วไป		หมึกคอมพิวเตอร์ 12A		6	550.00	3,300.00				3,300.00						
3	ศูนย์คอมพิวเตอร์		ค่าลิขสิทธิ์ Hosxp		1	89,000.00	89,000.00				89,000.00						
			ค่าลิขสิทธิ์ Firewall		1	153,200	153,200.00				153,200.00						
			ชุดโปรแกรม window server		1	30,000.00	30,000.00				30,000.00						
			Mouse		35	270.00	9,450.00				9,450.00						
			Keyboard		25	370.00	9,250.00				9,250.00						
			Power Supply		15	550.00	8,250.00				8,250.00						
			สายแลน Cat5e		4	3300	13,200.00				13,200.00						
4	ห้องบัตร		หมึกเติม Canon 790 Black		2	350		700.00									
รวมงบประมาณทั้งสิ้น							898,150			302,500	1,200,650.00						

(นายอนวัช กลั่นภรรณา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอ้อม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คลัง/คงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	ครั้งปีหลัง	อัตราต่อหน่วย ครั้งปีหลัง	รวมเงิน	รวมทั้งสิ้น	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
	พัสดุ		รายการในคลังพัสดุ														
1			เชือกปอพลาสติก	30	ม้วน	470	19	8930	0	18	-	8,930.00					
2			ถ่านไฟฉายก้อนใหญ่ D	47	ก้อน	100	18	1800	0	18	-	1,800.00					
3			ถ่านไฟฉายกึ่งกลาง C	29	ก้อน	120	27	3240	50	29	1,450.00	4,690.00					
4			ถ่านไฟฉายก้อนเล็ก	0	ก้อน	1400	8	11200	0	8	-	11,200.00					
5			ถ่านอัลคาไลน์ AAA	92	ก้อน	1200	25	30000	300	25	7,500.00	37,500.00					
6			กระบอกไฟฉายกลาง	1	อัน	2	200	400	10	200	2,000.00	2,400.00					
7			กระบอกไฟฉายใหญ่	0	อัน	5	200	1000	2	200	400.00	1,400.00					
8			ดัดกลิ้งชนิดก้อน	9	ก้อน	120	35	4200	100	35	3,500.00	7,700.00					
9			ยางวงเล็ก	10	ก.ก.	90	120	10800	30	160	4,800.00	15,600.00					
10			ถังพลาสติก 6 กล.ครึ่ง	19	ใบ	30	155	4650	20	155	3,100.00	7,750.00					
11			ถังพลาสติก 4 กล.ครึ่ง	5	ใบ	20	120	2400	20	115	2,300.00	4,700.00					
12			ถังพลาสติก 2 กล.ครึ่ง	0	ใบ	20	90	1800	20	65	1,300.00	3,100.00					
13			ถังพลาสติก 26 กล.	15	ใบ	30	800	24000	10	800	8,000.00	32,000.00					
14			ตระกร้าพลาสติกกลมสูงใหญ่ No.1991	2	ใบ	80	120	9600	20	120	2,400.00	12,000.00					
15			ตระกร้าพลาสติกกลมสูงเล็ก	9	ใบ	15	55	825	0	60	-	825.00					
16			ตระกร้าพลาสติกกลมสูงกลาง	0	ใบ	10	75	750	30	80	2,400.00	3,150.00					
17			ตระกร้าพลาสติกสี่เหลี่ยมใหญ่	18	ใบ	0	110	0	0	110	-	-					
18			ตระกร้าพลาสติกสี่เหลี่ยม 10"x12"	32	ใบ	80	50	4000	0	50	-	4,000.00					
19			ขันน้ำพลาสติก	0	ใบ	40	20	800	60	20	1,200.00	2,000.00					
20			กรวยพลาสติกใหญ่	2	อัน	10	20	200	10	20	200.00	400.00					
21			กรวยพลาสติกเล็ก	8	อัน	10	15	150	20	20	400.00	550.00					
22			ที่ตัดขยะ	11	อัน	40	30	1200	20	35	700.00	1,900.00					
23			ที่เปิดขวด	0	อัน	3	60	180	5	25	125.00	305.00					
24			หลอดทานตะวัน	12	ท่อ	15	30	450	30	30	900.00	1,350.00					
25			หลอดกาแฟเส้น	22	ท่อ	200	13	2600	0	13	-	2,600.00					
26			ไม้จิ้มฟัน	55	กล่อง	80	10	800	0	10	-	800.00					
27			น้ำยาถูพื้น	163	แกลลอน	600	128	76800	212	128	27,136.00	103,936.00					
28			น้ำยาล้างห้องน้ำ	123	แกลลอน	580	128	74240	212	125	26,500.00	100,740.00					
29			ไม้กวาดอ่อน	63	อัน	300	50	15000	0	50	-	15,000.00					
30			ไม้กวาดกวาดถนน	0	อัน	120	55	6600	40	55	2,200.00	8,800.00					

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลัง/คงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	ครึ่งปีหลัง	อัตราต่อหน่วย ครึ่งปีหลัง	รวมเงิน	รวมทั้งสิ้น	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
31			ไม้กวาดทางมะพร้าว	3	อัน	20	55	1100	0	55	-	1,100.00					
32			ไม้กวาดเตตน	4	อัน	20	55	1100	40	60	2,400.00	3,500.00					
33			แปรงล้างห้องน้ำ	30	อัน	223	25	5575	50	25	1,250.00	6,825.00					
34			แปรงซักผ้า	0	อัน	60	20	1200	30	20	600.00	1,800.00					
35			แปรงล้างขวด	0	อัน	30	150	4500	0	150	-	4,500.00					
36			แปรงขัดพื้นห้องเหลืองดำมยาว	2	อัน	80	129	10320	20	140	2,800.00	13,120.00					
37			สก๊อตไบรท์	408	แผ่น	1200	18	21600	120	17	2,040.00	23,640.00					
38			ฝอยเหล็ก	25	ห่อ	330	15	4950	0	15	-	4,950.00					
39			ผ้าถูพื้น	3	ผืน	120	230	27600	0	170	-	27,600.00					
40			ผ้าเช็ดมือ	74	ผืน	80	53	4240	20	55	1,100.00	5,340.00					
41			พรมเช็ดเท้า	26	ผืน	210	20	4200	20	25	500.00	4,700.00					
42			ฟองน้ำก้อนใหญ่	0	ก้อน	90	22	1980	20	27	540.00	2,520.00					
43			ไม้ปัดขนไก่	13	อัน	30	129	3870	0	129	-	3,870.00					
44			สบู่อันไลด	37	ก้อน	40	15	600	20	18	360.00	960.00					
45			ผงซักฟอก	173	ก.ก.	1200	45	54000	120	45	5,400.00	59,400.00					
46			น้ำยาเช็ดกระจก	22	ขวด	160	60	9600	60	60	3,600.00	13,200.00					
47			น้ำยาล้างจานอันไลด	85	ขวด	850	40	34000	200	40	8,000.00	42,000.00					
48			ถุงหิ้ว ขนาด 9"x18"	436	ก.ก.	1100	92	101200	0	92	-	101,200.00					
49			ถุงหิ้ว ขนาด 6"x14"	264	ก.ก.	300	92	27600	0	92	-	27,600.00					
50			ถุงหิ้ว ขนาด 5"x8"	56	ก.ก.	0	80	0	0	80	-	-					
51			ถุงพลาสติก 8"x12"	5	ก.ก.	250	80	20000	150	80	12,000.00	32,000.00					
52			ถุงพลาสติก 5"x8"	133	ก.ก.	350	80	28000	0	80	-	28,000.00					
53			ถุงพลาสติก 14"x22"	71	ก.ก.	100	80	8000	100	80	8,000.00	16,000.00					
54			ถุงขยะดำกลาง ขนาด 12"x20"	114	ห่อ/ก.ก.	350	42	14700	0	48	-	14,700.00					
55			ถุงขยะดำกลาง ขนาด 16"x28"	1375	ห่อ/ก.ก.	5000	47	235000	500	48	24,000.00	259,000.00					
56			ถุงขยะดำใหญ่ ขนาด 40"x40"	747	ห่อ/ก.ก.	300	47	14100	0	47	-	14,100.00					
57			ถุงขยะดำใหญ่ ขนาด 26"x28"	287	ห่อ/ก.ก.	100	46	4600	0	42	-	4,600.00					
58			ถุงขยะดำใหญ่ ขนาด 22"x32"	349	ห่อ/ก.ก.	600	47	28200	200	47	9,400.00	37,600.00					
59			ถุงขยะแดงเล็ก ขนาด 12"x20"	699	ห่อ/ก.ก.	700	69	48300	0	70	-	48,300.00					
60			ถุงขยะแดงกลาง ขนาด 16"x28"	674	ห่อ/ก.ก.	1500	70	105000	300	70	21,000.00	126,000.00					
61			ถุงขยะแดงใหญ่ ขนาด 26"x28"	438	ห่อ/ก.ก.	0	64	0	0	69	-	-					
62			ถุงขยะเหลือง ขนาด 16 x 28 นิ้ว	637	ห่อ/ก.ก.	10	64	640	0	64	-	640.00					

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คลัง/คงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	ครึ่งปีหลัง	อัตราต่อหน่วย ครึ่งปีหลัง	รวมเงิน	รวมทั้งสิ้น	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
63			ถุงขยะเทา ขนาด 16 x 28 นิ้ว	62	ทอ/ก.ก	500	64	32000	200	65	13,000.00	45,000.00					
64			ถุงขยะเทา ขนาด 36 x 50 นิ้ว	184	ทอ/ก.ก	0	64	0	200	65	13,000.00	13,000.00					
65			เข็มกลัดซ่อนปลาย	5	โพล	0	20	0	0	20							
66			แปรงเด็กขนาด 100 กรัม	1	กระป๋อง	2	20	40	10	35	350.00	390.00					
67			กรรไกรตัดเล็บ	34	อัน	0	60	0	0	60							
68			ชุดกีฬาเซ็ท	1	ชุด	4000	59	236000	500	59	29,500.00	265,500.00					
69			กระเป๋าใส่กีฬาเซ็ท	110	ใบ	3900	20	78000	500	20	10,000.00	88,000.00					
70			กระดาษชำระ Kimsoft	370	ม้วน	2600	6.12	15912	0	6.12		15,912.00					
71			กระดาษเช็ดมือม้วนยาว	30	ม้วน	2100	167	350700	0	167		350,700.00					
72			กระดาษชำระ Scott	717	ม้วน	4200	6.45	27090	0	6.45		27,090.00					
			รายการนอกเหนือจากของที่อยู่ในคลัง														
73			ด้ายเย็บผ้า		หลอด	80	50	4000				4,000.00					
74			เข็มเย็บผ้า		ทอ	20	55	1100				1,100.00					
75			อุปกรณ์จักรตัดเย็บอุตสาหกรรม		ชิ้น	1	3000	3000				3,000.00					
76			น้ำยาทำความสะอาดผ้า		แกลลอน	450	1060	477000				477,000.00					
77			ถังขยะพลาสติกแบบเท้าเหยียบขนาดใหญ่		ใบ	60	800	48000				48,000.00					
78			รองเท้าฟองน้ำ		คู่	60	80	4800				4,800.00					
79			ไม้ถูพื้นทำจากเหล็ก		อัน	10	200	2000				2,000.00					
80			ตะกร้าพลาสติกขนาดเล็ก		ใบ	100	45	4500				4,500.00					
81			ม็อบดันฝุ่น ขนาด 28 นิ้ว		ชุด	3	1000	3000				3,000.00					
82			น้ำยาดันฝุ่น		แกลลอน	35	500	17500				17,500.00					
83			รองเท้าบูตยาว		คู่	20	200	4000				4,000.00					
84			น้ำยารีดขอลฟีนิกซ์		ขวด	50	70	3500				3,500.00					
85			ไม้ถูพื้นสปริงของ		อัน	6	500	3000				3,000.00					
86			ถังขยะพลาสติกแบบเท้าเหยียบขนาดกลาง		ใบ	50	650	32500				32,500.00					
87			ถังขยะพลาสติกแบบเท้าเหยียบขนาดเล็ก		ใบ	50	350	17500				17,500.00					
88			ไม้ถูพื้นอลูมิเนียมพร้อมผ้าถูไมโครไฟเบอร์		ชุด	15	250	3750				3,750.00					
89			ไม้ถูพื้นแบบยางรีดน้ำ		อัน	6	500	3000				3,000.00					
90			แก๊วกรวยกระดาษ		ลัง	10	1500	15000				15,000.00					
91			กาแฟ ๓ in ๑		ทอ	10	85	850				850.00					
92			ถ่าน Alkaline panasonic ๙V แบบ chart		ก้อน	10	120	1200				1,200.00					
93			ถ่านชาร์จ AA		ก้อน	24	200	4800				4,800.00					

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลัง/คงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	ครึ่งปีหลัง	อัตราต่อหน่วย ครึ่งปีหลัง	รวมเงิน	รวมทั้งสิ้น	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
94			ถ่าน Alkaline panasonic ๙V แบบไม่ chart		ก้อน	10	120	1200				1,200.00					
95			เครื่องชาร์จถ่าน		ชุด	1	500	500				500.00					
96			ถังน้ำพลาสติกขนาด ๖.๕ กล. พร้อมฝา		ชุด	10	100	1000				1,000.00					
97			แอร์สเปย์		กป	27	150	4050				4,050.00					
98			กระดาษฟาง		หีบ	500	40	20000				20,000.00					
99			การบูร		กก.	7	500	3500				3,500.00					
100			ไม้มือถูพื้นชนิดเปลี่ยนผ้าได้ขนาด 24"		ชุด	9	1000	9000				9,000.00					
101			นาฬิกาแขวนผนัง		เรือน	20	800	16000				16,000.00					
102			ถุงพลาสติก 3" x 5"		กก.	5	100	500				500.00					
103			ถุงพลาสติก 10" x 15"		กก.	20	100	2000				2,000.00					
104			ถุงพลาสติก 20" x 40"		กก.	20	240	4800				4,800.00					
105			กระดาษชำระขนาดใหญ่		แพ็ค	120	36	4320				4,320.00					
106			ไม้มือถูพื้นอลูมิเนียม		ชุด	1	1300	1300				1,300.00					
107			ผ้ามือถูพื้น		ผืน	2	400	800				800.00					
108			รองเท้าบูท no.10		คู่	14	140	1960				1,960.00					
109			ถุงมือพลาสติกสำหรับจับอาหาร		แพ็คใหญ่	100	100	10000				10,000.00					
110			แอลแลป พิมพ์ถนอมอาหาร กว้าง 12 นิ้ว		ม้วน	12	300	3600				3,600.00					
111			น้ำยาล้างพาสเจอร์		แกลลอน	160	175	28000				28,000.00					
112			น้ำยาล้างจาน สำหรับเครื่องล้างจาน		แกลลอน	10	1400	14000				14,000.00					
113			น้ำยาช่วยแห้ง สำหรับเครื่องล้างจาน		แกลลอน	10	2450	24500				24,500.00					
114			น้ำยาล้างคราบตะกรัน สำหรับเครื่องล้างจาน		แกลลอน	3	2450	7350				7,350.00					
115			วานชักมดลูก		กก.	5	15	75				75.00					
116			วานนางคำ		กก.	5	120	600				600.00					
117			ขมิ้นชัน		กก.	20	50	1000				1,000.00					
118			โพล		กก.	20	70	1400				1,400.00					
119			เปราะหอม		กก.	1	500	500				500.00					
120			หอมแดง		กก.	3	70	210				210.00					
121			ตะไคร้		กก.	20	20	400				400.00					
122			มะกรูด		ลูก	200	1	200				200.00					
123			เกลือ		กก.	10	20	200				200.00					
124			ยาพอกเข้าสำเริงรูป		ขวด	24	150	3600				3,600.00					
125			แก้วพลาสติก (ใช้แล้วทิ้ง)		ใบ	100	1	100				100.00					

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	งบคลัง/งบเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	ครึ่งปีหลัง	อัตราต่อหน่วย ครึ่งปีหลัง	รวมเงิน	รวมทั้งสิ้น	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4	
126			ช้อนพลาสติก		อัน	100	1	100				100.00						
127			ช้อมพลาสติก		อัน	100	1	100				100.00						
128			จานพลาสติก		ใบ	50	2	100				100.00						
129			ถ้วยพลาสติก		ใบ	50	2	100				100.00						
130			กระติกน้ำร้อน		ใบ	23	450	10350				10,350.00						
131			ตะกร้าพลาสติกสีเหลี่ยม 12x15 นิ้ว		ใบ	14	60	840				840.00						
132			กระโถนเคลือบสีเหลือง		ใบ	46	100	4600				4,600.00						
133			รองเท้าบูท no.11		คู่	10	150	1500				1,500.00						
134			หมอนหนุนห้องพิเศษ		ใบ	14	300	4200				4,200.00						
135			น้ำดื่ม		โหล	5320	45	239400				239,400.00						
136			เหยือกน้ำพลาสติก มีสเกล 1000 ซีซี		ใบ	10	180	1800				1,800.00						
137			แก้วน้ำสแตนเลส		ใบ	30	100	3000				3,000.00						
138			ถังดับเพลิงเคมีแห้ง		ถัง	2	2000	4000				4,000.00						
139			ถ่านไฟฉายอัลคาไลน์ AAA (ใช้กับ Holter monitoring)		แพค	4	92	368				368.00						
140			กระดาษชำระม้วนยาวขนาด 10 นิ้ว (แพคคู่ 12 ม้วน)		ม้วน	24	36	864				864.00						
141			ไม้ถูพื้นพร้อมผ้า 12 นิ้ว		อัน	1	190	190				190.00						
142			อะไหล่ผ้าถูพื้น 12 นิ้ว		ผืน	3	65	195				195.00						
143			กาน้ำสแตนเลสห้องผู้ป่วย		ใบ	5	800	4000				4,000.00						
144			ราวตากผ้าอลูมิเนียม พับได้		อัน	5	800	4000				4,000.00						
รวมงบประมาณทั้งสิ้น								2,964,504.00			267,351.00	3,231,855.00						

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอ้อม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท วัสดุก่อสร้าง

โรงพยาบาลอุทัยธานี

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลัง คงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อ หน่วย	รวมเงิน	ครึ่งปีหลัง	อัตราต่อ หน่วยครึ่ง ปีหลัง	รวมเงิน	รวมทั้งสิ้น	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาส ที่1	ไตรมาส ที่2	ไตรมาส ที่3	ไตรมาส ที่4	
1	พัสดุ		รายการในคลังพัสดุ															
			ใบเลื่อยตัดเหล็ก	0	ใบ	60	60.00	3,600.00	40.00	15.00	600.00	4,200.00						
			ก๊อกอ่างวาล์วเซรามิคแบบปิด	0	อัน	40	255.00	10,200.00	150.00	160.00	24,000.00	34,200.00						
			ชุดฉีดชำระ	10	ชุด	70	480.00	33,600.00	100.00	280.00	28,000.00	61,600.00						
			สละค้ออ่างทองเหลือง	5	ชุด	60	65.00	3,900.00	100.00	50.00	5,000.00	8,900.00						
			ฝักบัวอาบน้ำ	20	ชุด	40	320.00	12,800.00	100.00	320.00	32,000.00	44,800.00						
			ประตูน้ำฝักบัว	0	ชุด	70	350.00	24,500.00	70.00	235.00	16,450.00	40,950.00						
			ชุดน้ำทิ้งใต้อ่าง	20	ชุด	40	400.00	16,000.00	60.00	380.00	22,800.00	38,800.00						
			ผ้าเทพื้นเกลียว	0	ชุด	100	18.00	1,800.00	100.00	20.00	2,000.00	3,800.00						
			สายน้ำดียาว	0	เส้น	50	100.00	5,000.00	100.00	55.00	5,500.00	10,500.00						
			รายการนอกคลังพัสดุ															
2	โครงสร้างฯ		ข้องอ 90 PVC สีขาว 4 หุน		ตัว	10	15.00	150.00				150.00						
			ข้อต่อตรง PVC สีขาว 4 หุน		ตัว	15	10.00	150.00				150.00						
			ข้องอ 90 PVC สีขาว 1 นิ้ว		ตัว	10	20.00	200.00				200.00						
			ข้อต่อตรง PVC สีขาว 1 นิ้ว		ตัว	10	15.00	150.00				150.00						
			ฮีโบลี 3 นิ้ว		ชุด	5	450.00	2,250.00				2,250.00						
			ก๊อกน้ำบ่อลวาล์วสนาม		อัน	10	280.00	2,800.00				2,800.00						
			ท่อ PVC 90 ร้อยสายไฟ ขนาด 1 1/2"		เส้น	15	285.00	4,275.00				4,275.00						
			ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 1 1/2"		ตัว	15	60.00	900.00				900.00						
			แบริ่ง 4 ช่อง พร้อมลูกถ้วยกระเบื้อง		ชุด	10	375.00	3,750.00				3,750.00						
			หวายนลุมรัดสายไฟ		เมตร	20	15.00	300.00				300.00						
			น็อตยึดแบริ่งไฟฟ้า ขนาด 8" พร้อมแหวน		ชุด	10	65.00	650.00				650.00						
			ตัวซีรัดท่อ PVC ชนิดเหล็ก ขนาด 1 1/2"		ตัว	20	15.00	300.00				300.00						
			แค้นรัดสายไฟฟ้าทองแดงเบอร์ 95-120		ตัว	20	120.00	2,400.00				2,400.00						
			สกรูเกลียวปล่อยยึดไม้พร้อมแหวน 5/16"*2"		ตัว	10	15.00	150.00				150.00						

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท วัสดุก่อสร้าง

โรงพยาบาลอุทัยธานี

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลัง คงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อ หน่วย	รวมเงิน	ครึ่งปีหลัง	อัตราต่อ หน่วยครึ่ง ปีหลัง	รวมเงิน	รวมทั้งสิ้น	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาส ที่1	ไตรมาส ที่2	ไตรมาส ที่3	ไตรมาส ที่4	
			ทุกเหล็ก ขนาด 3/8"		ตัว	15	15.00	225.00				225.00						
			ซิลิโคน		หลอด	5	120.00	600.00				600.00						
			ท่อทองแดง 4 หุน หนา		ขด	10	1950.00	19,500.00				19,500.00						
			ท่อทองแดง 3 หุน หนา		ขด	10	1650.00	16,500.00				16,500.00						
			ขายางชนิดดัดพื้น		ชุด	10	85.00	850.00				850.00						
			ไปป์ดำหุ้มท่อ 6 หุน		เส้น	10	90.00	900.00				900.00						
			น๊อตเหลี่ยม 1/2**3"		ตัว	15	15.00	225.00				225.00						
			รางครอบท่อ 90 องศา ขนาด 75		อัน	10	60.00	600.00				600.00						
			รางครอบท่อผนัง ขนาด 75		อัน	10	60.00	600.00				600.00						
			ท่อตรงเบอร์ 75		อัน	10	40.00	400.00				400.00						
			รางยึดหุ่นเบอร์ 75		อัน	10	40.00	400.00				400.00						
			ท่อน้ำทิ้งสีขาว 4 หุน		เส้น	15	60.00	900.00				900.00						
			งอ 90 องศา สีขาว 4 หุน		อัน	15	9.00	135.00				135.00						
			ท่อตรง PVC สีขาว 4 หุน		อัน	15	8.00	120.00				120.00						
			ขาคอยล์ร้อนชนิดใหญ่สำเร็จ		ชุด	10	450.00	4,500.00				4,500.00						
			ขารองคอยล์ชนิดยางแบน		ชุด	10	45.00	450.00				450.00						
			ดอกสว่านโรตารีเจาะปูน ขนาด 3 หุน		ดอก	5	165.00	825.00				825.00						
			ไม้หนา 1"x1" x3เมตร		ตัว	30	7.00	210.00				210.00						
			ตะปู 2"		กล.	5	75.00	375.00				375.00						
			ลูกแม่ค้ว้าง 10 มม.x6 มม.		กล่อง	10	80.00	800.00				800.00						
			ไม้แปรรูป 3"x1 1/2x3 เมตร		ท่อน	20	430.00	8,600.00				8,600.00						
			ลูกปืนลมตะปู F 50		กล่อง	5	230.00	1,150.00				1,150.00						
			ลวดขาว		กล.	3	85.00	255.00				255.00						
			ไม้ยูคา 1 1/2x3 เมตร		ท่อน	30	35.00	1,050.00				1,050.00						
			แผ่นไม้อัด 10 มม.		แผ่น	10	840.00	8,400.00				8,400.00						
			ไม้แปรรูป 1 1/2x3"x3เมตร		ท่อน	20	420.00	8,400.00				8,400.00						

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท วัสดุก่อสร้าง

โรงพยาบาลอุทัยธานี

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลัง คงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อ หน่วย	รวมเงิน	ครั้ง ปีหลัง	อัตราต่อ หน่วยครั้ง ปีหลัง	รวมเงิน	รวมทั้งสิ้น	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาส ที่1	ไตรมาส ที่2	ไตรมาส ที่3	ไตรมาส ที่4
			แผ่นโพลีเอทิลีน 1.20x6 ม.		แผ่น	5	5600	28,000.00				28,000.00					
			อลูมิเนียม 1 1/4 x1 1/4 ทนา		เส้น	10	490	4,900.00				4,900.00					
			ฉากอลูมิเนียม 1"x1"		เส้น	10	210	2,100.00				2,100.00					
			ไม้อัด 10 มม.		แผ่น	10	840	8,400.00				8,400.00					
			กุญแจทองเหลือง SoLo		ลูก	20	180	3,600.00				3,600.00					
			ท่อ PVC 1/2"		เส้น	15	53	795.00				795.00					
			ข้องอ PVC 1/2" ตราช้าง		ตัว	10	6	60.00				60.00					
			สามทาง PVC 1/2" ตราช้าง		ตัว	10	8	80.00				80.00					
			กาวทาท่อ 250g		กป.	10	190	1,900.00				1,900.00					
			ต่อตรงเกลียวใน PVC 1/2" ตราช้าง		ตัว	10	6	60.00				60.00					
			งอเกลียวใน PVC 1/2" ตราช้าง		ตัว	10	6	60.00				60.00					
			สามทางเกลียวใน PVC 1/2"		ตัว	10	10	100.00				100.00					
			เข็มขัดกลมปู		ตัว	50	6	300.00				300.00					
			อลูมิเนียม 0.6" ทนา 1.5 มม.		เส้น	5	220	1,100.00				1,100.00					
			เหล็กชุบสังกะสี U		เส้น	5	130	650.00				650.00					
			เหล็กชุบสังกะสี C		เส้น	5	130	650.00				650.00					
			ดอกสว่านเจาะเหล็ก 1/8"		ดอก	5	15	75.00				75.00					
			ไม้อัดยาง 6 มม.		แผ่น	5	880	4,400.00				4,400.00					
			ซิลิโคนขาว		หลอด	3	120	360.00				360.00					
			กาวตะปู TOA		หลอด	5	150	750.00				750.00					
			ปืนยิงซิลิโคนอย่างดี		หลอด	2	270	540.00				540.00					
			สีกึ่งเงา Super Eots #127 15 ลิตร		ถัง	3	180	540.00				540.00					
			สีกึ่งเงา Super Eots #100 15 ลิตร		ถัง	3	1980	5,940.00				5,940.00					
			ลูกกลิ้งทาสี 6,7		ด้าม	7	110	770.00				770.00					
			แปรงทาสีอย่างดี		ด้าม	5	85	425.00				425.00					
			ทุกเหล็ก ขนาด 3/8"		ชุด	5	350	1,750.00				1,750.00					

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท วัสดุก่อสร้าง

โรงพยาบาลอุทัยธานี

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลัง คงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อ หน่วย	รวมเงิน	เครื่อง ปีหลัง	อัตราต่อ หน่วย เครื่อง ปีหลัง	รวมเงิน	รวมทั้งสิ้น	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาส ที่1	ไตรมาส ที่2	ไตรมาส ที่3	ไตรมาส ที่4
			ทุกเหล็ก ขนาด 5/16"		กล่อง	5	800	4,000.00				4,000.00					
			ทุกเหล็ก 1/4		กล่อง	5	950	4,750.00				4,750.00					
			ท่อ PVC ขาว ขนาด 1/2"		เส้น	10	53	530.00				530.00					
			ก้ามปู PVC ขาว ขนาด		ตัว	15	5	75.00				75.00					
			ท่ออ่อน PVC สีขาว ขนาด 1/2"		เมตร	10	25	250.00				250.00					
			ข้องอ 90 องศา PVC สีขาว ขนาด 1/2"		ตัว	10	8	80.00				80.00					
			ลวดเชื่อมเหล็ก 2.6x350 มม.		ท่อ	5	190	950.00				950.00					
			บุท ขนาด 0.6		ลูก	10	55	550.00				550.00					
			สายยู 1 1/2 พร้อมกฏแฉทองเหลือง		ชุด	10	240	2,400.00				2,400.00					
			สีน้ำมัน 1/4 กล. สีบรอนเงิน		กป.	5	220	1,100.00				1,100.00					
			แปรงทาสีอย่างดี		ตัว	10	45	450.00				450.00					
			ทินเนอร์อย่างดี		กล.	10	430	4,300.00				4,300.00					
			อลูมิเนียมกล่อง 1"x1"		เส้น	5	490	2,450.00				2,450.00					
			อลูมิเนียมฉากข้อต่อ 1"x1"		เส้น	10	350	3,500.00				3,500.00					
			ลิเวที 4-4		กล่อง	5	260	1,300.00				1,300.00					
			อลูมิเนียม 1 1/4 x1 1/4		เส้น	4	490	1,960.00				1,960.00					
			อลูมิเนียมฉากข้อต่อ 1"		เส้น	6	350	2,100.00				2,100.00					
			ทุกผีเสื้อ		กล่อง	5	350	1,750.00				1,750.00					
			ท่อทองแดง ขนาด 5 หุน หนา		ชุด	2	2400	4,800.00				4,800.00					
			ทุกพลาสติกเบอร์ 7		กล่อง	15	15	225.00				225.00					
			ต่อตรง 75		อัน	30	40	1,200.00				1,200.00					
			รางยึดหุ่น		อัน	20	120	2,400.00				2,400.00					
			ท่อน้ำทิ้ง PVC สีขาว 4 หุน		เส้น	8	60	480.00				480.00					
			ข้องอ 90 องศา สีขาว 4 หุน		ตัว	15	9	135.00				135.00					
			ท่อ PVC สีขาว 1"		เส้น	10	110	1,100.00				1,100.00					
			ข้องอ PVC สีขาว 1"		ตัว	10	40	400.00				400.00					

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท วัสดุก่อสร้าง
โรงพยาบาลอุทัยธานี

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลัง คงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อ หน่วย	รวมเงิน	ครึ่งปีหลัง	อัตราต่อ หน่วยครึ่ง ปีหลัง	รวมเงิน	รวมทั้งสิ้น	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาส ที่1	ไตรมาส ที่2	ไตรมาส ที่3	ไตรมาส ที่4
			ต่อตรง PVC สีขาว 1"		ตัว	10	25	250.00				250.00					
			เหล็กฉากหนา 1 1/2"		เส้น	5	450	2,250.00				2,250.00					
			น็อตเหลี่ยมตัวผู้ แหวน เมีย 1/2"*3"		ตัว	5	15	75.00				75.00					
			ทุกเหล็ก 3 หุน		ตัว	20	15	300.00				300.00					
			กะโหลกครอบท่อ 75		อัน	6	70	420.00				420.00					
			นั่งร้านเหล็ก		ชุด	8	3500	28,000.00				28,000.00					
			อลูมิเนียมกล่อง 1 1/4x 1 1/4		เส้น	5	490	2,450.00				2,450.00					
			ฉากข้อต่อ 1"x1"		เส้น	2	350	700.00				700.00					
			แผ่นโกลีแบบใส		แผ่น	5	1350	6,750.00				6,750.00					
			อ่างล้างหน้า cotto		ชุด	2	4200	8,400.00				8,400.00					
			กุญแจทองเหลือง SoLo		ลูก	3	240	720.00				720.00					
			อลูมิเนียม 1.2x1.2"		เส้น	10	490	4,900.00				4,900.00					
			ฉาก 1"x1"		เส้น	3	350	1,050.00				1,050.00					
			บานพับ 3" สแตนเลส		กล่อง	1	800	800.00				800.00					
			สีสเปรย์พรอง TOA		กป.	2	65	130.00				130.00					
			สีน้ำมันบรอนขาว 1/4		กป.	1	180	180.00				180.00					
			แปรงทาสี 1"		อัน	2	35	70.00				70.00					
			เหล็กกล่องชุบสังกะสี 1 1/4x3"		เส้น	2	380	760.00				760.00					
			สีภายนอก SEF E-3003		ถัง	2	1000	2,000.00				2,000.00					
			ลูกกลิ้งทาสี 10"		อัน	2	70	140.00				140.00					
			แปรงทาสี 2"		อัน	2	40	80.00				80.00					
			ประแจบล็อกพร้อมด้ามชุดใหญ่อาซาฮี		ชุด	1	2700	2,700.00				2,700.00					
			ประแจแอลหกเหลี่ยมนิ้ว		ชุด	1	800	800.00				800.00					
			ไบตัด 4 นิ้ว makita		ใบ	5	30	150.00				150.00					
			ไบตัด 4 นิ้ว ORCA		ใบ	5	90	450.00				450.00					
			ถุงมือ IGCO		คู่	3	70	210.00				210.00					

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท วัสดุก่อสร้าง

โรงพยาบาลอุทัยธานี

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลัง คงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อ หน่วย	รวมเงิน	ครึ่งปีหลัง	อัตราต่อ หน่วยครึ่ง ปีหลัง	รวมเงิน	รวมทั้งสิ้น	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาส ที่1	ไตรมาส ที่2	ไตรมาส ที่3	ไตรมาส ที่4
			ถุงมือ Eagle one		คู่	5	50	250.00				250.00					
			กระบอกอัดจาระบี		กระบอก	1	2690	2,690.00				2,690.00					
			จาระบีแบบหลอด		ลิ้ง	2	1990	3,980.00				3,980.00					
			ปูนฉาบ		ถุง	3	168	504.00				504.00					
			หินเบอร์ 3/4		ลบมม.	3	770	2,310.00				2,310.00					
			ทรายหยาบ		คิว	2	650	1,300.00				1,300.00					
			ทรายละเอียด		คิว	1	840	840.00				840.00					
			เหล็กเส้น 6 มม.		เส้น	5	78	390.00				390.00					
			เหล็กเส้น 9 มม.		เส้น	5	154	770.00				770.00					
			เชือกจับเหลี่ยมเสาปูน		เส้น	10	35	350.00				350.00					
			บันไดคูบินิยม 5 ฟุต		อัน	1	2100	2,100.00				2,100.00					
			ลวดยิงตะปู		กล่อง	3	300	900.00				900.00					
			สามทาง 2" PVC		ตัว	6	49	294.00				294.00					
			ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC 2"		ตัว	4	30	120.00				120.00					
			ข้องอ PVC 2"		ตัว	5	34	170.00				170.00					
			ท่อ PVC 2"หนา		เส้น	2	220	440.00				440.00					
			ประตุน้ำบอกลาวัว 2"		ตัว	3	1020	3,060.00				3,060.00					
			สามทาง PVC 1/2"		ตัว	4	33	132.00				132.00					
			ข้อลด PVC 2"x1 1/2"		ตัว	4	23	92.00				92.00					
			ท่อ PVC 1 1/2		เส้น	5	136	680.00				680.00					
			ประตุน้ำ 1 1/2.		ตัว	4	18	72.00				72.00					
			ข้อต่อตรง PVC เกลียวนอก 1 1/2"		ตัว	5	15	75.00				75.00					
			น้ำยาทาท่อ 250 g ท่อน้ำไทย		กป.	7	190	1,330.00				1,330.00					
			ต่อตรง PVC 1 1/2 "		ตัว	5	18	90.00				90.00					
			เทปพันเกลียว		ม้วน	10	20	200.00				200.00					
			ลูกปิดประตู		ชุด	4	450	1,800.00				1,800.00					

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท วัสดุก่อสร้าง

โรงพยาบาลอุทัยธานี

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	ungskiling คองเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อ หน่วย	รวมเงิน	ครั่งปีหลัง	อัตราต่อ หน่วยครั่ง ปีหลัง	รวมเงิน	รวมทั้งสิ้น	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาส ที่1	ไตรมาส ที่2	ไตรมาส ที่3	ไตรมาส ที่4
			โบริดคอลลุมนิเยม		ใบ	1	3800	3,800.00				3,800.00					
			สายพุกญแจ 1"		ชุด	3	30	90.00				90.00					
			กุกญแจลิ้นชักทองเหลือ 708		ชุด	5	85	425.00				425.00					
			เหล็กสี่เหลี่ยม1x2มม.		เส้น	4	235	940.00				940.00					
			เหล็กสี่เหลี่ยม1 1/2x2มม.		เส้น	1	360	360.00				360.00					
			ลวดเชื่อมเหล็ก 2.6 ม.		กลอง	1	190	190.00				190.00					
			สิสเปรย์สีเทา		กป.	2	65	130.00				130.00					
			ฉากอบขาว		เส้น	5	50	250.00				250.00					
			T บาร์อบขาว		เส้น	5	60	300.00				300.00					
			T ซอยอบขาว		กลอง	5	460	2,300.00				2,300.00					
			ซีลสาย		เส้น	60	36	2,160.00				2,160.00					
			ตะปูคอนกรีตขาว 1		ตัว	200	0.5	100.00				100.00					
			ลวดแฆวน T บาร์ลวดขาว		กล.	3	75	225.00				225.00					
			เกลียวปลอยยึดฝ้า 3/4		กลอง	5	140	700.00				700.00					
			แผ่นฝ้า 60x60		กลอง	5	400	2,000.00				2,000.00					
			กรรไกรตัดคอลลุมนิเยมตรง		ตัว	2	280	560.00				560.00					
			กรรไกรตัดคอลลุมนิเยมโค้ง		ตัว	2	280	560.00				560.00					
			ลูกรีเวท 1/8x3/8 (4-4)		กลอง	2	260	520.00				520.00					
			ดอกสว่าน		กลอง	2	325	650.00				650.00					
			เทปกาว 2" ทนา 3 M สีแดง 1 cm.		ม้วน	2	350	700.00				700.00					
			ออลุมนิเยม 1 1/4x1 1/4"		เส้น	30	490	14,700.00				14,700.00					
			ฉากต่อ 1"x1"		เส้น	5	350	1,750.00				1,750.00					
			ท่อ PVC 2"ทนา 13.5		เส้น	2	420	840.00				840.00					
			ต่อตรง PVC 2"		ตัว	2	35	70.00				70.00					
			น้้ายาประสานท่อกระปองกลาง		กระปอง	2	195	390.00				390.00					
			กระจกพร้อมกวดในห้องน้้า		ชุด	2	550	1,100.00				1,100.00					

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท วัสดุก่อสร้าง

โรงพยาบาลอุทัยธานี

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลัง คงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อ หน่วย	รวมเงิน	ครั้งปีหลัง	อัตราต่อ หน่วยครั้ง ปีหลัง	รวมเงิน	รวมทั้งสิ้น	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาส ที่1	ไตรมาส ที่2	ไตรมาส ที่3	ไตรมาส ที่4	
			ประตูห้องน้ำ PVC 70*1.80 CM		บาน	1	1500	1,500.00				1,500.00						
			ลูกบิดประตูห้องน้ำ		ชุด	3	450	1,350.00				1,350.00						
			สื่อน้ำอ่าง		อัน	1	65	65.00				65.00						
			ชุดน้ำทิ้งใต้อ่าง		ชุด	30	580	17,400.00				17,400.00						
			ก๊อกอ่างล้างมือ		อัน	1	255	255.00				255.00						
			สายน้ำดี		เส้น	1	100	100.00				100.00						
			ประตุน้ำฝักบัว		ตัว	1	350	350.00				350.00						
			เทปพันเกลียว		ม้วน	18	18	324.00				324.00						
			รางลิ้นชักเหล็กยาว 16"		คู่	4	825	3,300.00				3,300.00						
			ล้อแบน 4" เกลียวละเอียด 4 หุน		ล้อ	4	660	2,640.00				2,640.00						
			กระเบื้องยางฟ้า 12*12"		กล่อง	2	1150	2,300.00				2,300.00						
			กาวไดโนกุล สีขาว		แกลลอน	5	850	4,250.00				4,250.00						
			ลูกกลิ้ง 6"		ตัว	2	85	170.00				170.00						
			ลูกกลิ้ง 3"		ตัว	2	65	130.00				130.00						
			แผ่นพลาสติกผ้า 2 มม. 60*60"		แผ่น	10	225	2,250.00				2,250.00						
			ก๊อกอ่างล้างชาม		อัน	1	950	950.00				950.00						
			ข้องอ PVC 1"		ตัว	6	15	90.00				90.00						
			ตัวตรงเกลียวนอก PVC 1"		ตัว	2	15	30.00				30.00						
			ตัวตรงเกลียวนอก PVC 1"		ตัว	4	10	40.00				40.00						
			ท่อ PVC 13.5 2"		เส้น	3	380	1,140.00				1,140.00						
			น้ำยาท่อ PVC ครอบกลาง		กระปุก	1	195	195.00				195.00						
			ลวดเชื่อมสแตนเลส 2.0 มม.		กล่อง	6	2150	12,900.00				12,900.00						
			ลวดเชื่อมเหล็ก 2.6 มม.		กล่อง	1	190	190.00				190.00						
			ลวดเชื่อมเหล็ก 3.0 มม.		กล่อง	1	480	480.00				480.00						
			อุปกรณ์ชักโครก Cotto		ชุด	1	1850	1,850.00				1,850.00						
			ล้อบอลล์ 2" เกลียวละเอียด 4 หุน		ล้อ	8	150	1,200.00				1,200.00						

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท วัสดุก่อสร้าง

โรงพยาบาลอุทัยธานี

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลัง คงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อ หน่วย	รวมเงิน	ครึ่งปีหลัง	อัตราต่อ หน่วยครึ่ง ปีหลัง	รวมเงิน	รวมทั้งสิ้น	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาส ที่1	ไตรมาส ที่2	ไตรมาส ที่3	ไตรมาส ที่4
			สีสเปรย์สีดำ		กระป๋อง	1	65	65.00				65.00					
			ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ตราช้าง		ถุง	5	15	75.00				75.00					
			เหล็กเส้น 6 มม.		เส้น	5	95	475.00				475.00					
			ทรายหยาบ		คิว	3	550	1,650.00				1,650.00					
			หินเบอร์ 3/4		คิว	2	650	1,300.00				1,300.00					
			อิฐมอญ		ก้อน	200	2	400.00				400.00					
			กระจกเงา 29*32"		บาน	5	480	2,400.00				2,400.00					
			ราวกระจก อบขาว		เส้น	6	350	2,100.00				2,100.00					
			ยางอัดกระจก เล็ก		ม้วน	2	150	300.00				300.00					
			ฉากเข้ามุมใหญ่		ตัว	50	5	250.00				250.00					
			ผ้าเต้านขาวมันตราช้าง		กล่อง	15	345	5,175.00				5,175.00					
			ยางอัดกระจก ใหญ่		ม้วน	4	180	720.00				720.00					
			ฉากเข้ามุมใหญ่		ตัว	50	5	250.00				250.00					
			สีสเปรย์สีขาว		กระป๋อง	2	65	130.00				130.00					
			ก๊อคน้ำบอลล์วาล์วขนาด 1/2" แบบถอดไม่ได้		อัน	2	220	440.00				440.00					
			ฝารองนั่งชักโครก coto c-901		ชุด	2	2175	4,350.00				4,350.00					
			ลูกบิดประตู		ชุด	3	450	1,350.00				1,350.00					
			กระเบื้องเซรามิกสีขาว 3**10"		กล่อง	2	520	1,040.00				1,040.00					
			กาวซีเมนต์ จระเข้		ถุง	1	255	255.00				255.00					
			ท่อเทอร์โบ 2*2" (4 ฟุต)		อัน	1	280	280.00				280.00					
			คอร์เคียลไววอร์ (20 ฟ/ก) Cotto		กล่อง	5	200	1,000.00				1,000.00					
			สีพ่นรองพื้นขนาด 1/4 เกาะเหล็ก สีผสม		กป.	2	120	240.00				240.00					
			สีน้ำมันเทาสำหรับสังคองขนาด 1/4 สีผสม		กป.	2	720	1,440.00				1,440.00					
			หินเนอร์		กป.	1	240	240.00				240.00					
			กระดาดทราย #400		แผ่น	10	25	250.00				250.00					
			กระดาดทราย #360		แผ่น	10	25	250.00				250.00					

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท วัสดุก่อสร้าง

โรงพยาบาลอุทัยธานี

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลัง คงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อ หน่วย	รวมเงิน	ครั้ง ปีหลัง	อัตราต่อ หน่วย ปีหลัง	รวมเงิน	รวมทั้งสิ้น	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาส ที่1	ไตรมาส ที่2	ไตรมาส ที่3	ไตรมาส ที่4
			เพปกาวสำหรับติดหนังสือ หน้ากว้าง 1"		ม้วน	5	30	150.00				150.00					
			กาหนังสือ แบบกระป๋องสีอยู่ด้านบน		ชุด	1	650	650.00				650.00					
			สีกึ่งเงา super cote เบอร์ leaf 012		ถัง	2	2250	4,500.00				4,500.00					
			ลูกกลิ้ง 6"		ด้าม	2	110	220.00				220.00					
			แปรงหาสีอย่างดี 3"		ด้าม	2	75	150.00				150.00					
			รูปซิลด์ สีขาว		แกลลอน	2	1280	2,560.00				2,560.00					
			สีสเปรย์สีบอร์น		กป.	2	65	130.00				130.00					
			ก๊อกจิ้งจิดีคิตอ่างตัวเงยาว #509		อัน	2	580	1,160.00				1,160.00					
			สายน้ำดีฝักบัวขาวยาว 1.20 เมตร		เส้น	1	120	120.00				120.00					
			สายน้ำดีฝักบัวขาวยาว 1.20 เมตร		เส้น	1	180	180.00				180.00					
			ล้อ SL casters 75 เกลียวละเยียด 3 นิ้ว		กล่อง	2	640	1,280.00				1,280.00					
			สีสเปรย์สีเทา		กป.	1	65	65.00				65.00					
			ลูกยางสวมนอก 1"		ล้อ	4	15	60.00				60.00					
			มือจับประตูสแตนเลสธรรมดา		ตัว	5	110	550.00				550.00					
			ลูกบิดประตู		ชุด	5	450	2,250.00				2,250.00					
			ราวลิ้นชัก 12"		ชุด	3	110	330.00				330.00					
			ท่ออ่อนหลอดไฟ 4 หุน		เมตร	5	25	125.00				125.00					
			ข้องอ 4 หุน		อัน	10	8	80.00				80.00					
			ข้อต่อตรง 4 หุน		อัน	10	6	60.00				60.00					
			กุญแจประตูกระจกบานสวิง		ชุด	1	380	380.00				380.00					
			ราวลิ้นชัก 14"		ชุด	1	180	180.00				180.00					
			T บาร์ขาว		เส้น	4	60	240.00				240.00					
			ฉากขาว		เส้น	4	40	160.00				160.00					
			แผ่นพลาสติก		แผ่น	1	2150	2,150.00				2,150.00					
			แผ่นยิมซิม 10 มม.		แผ่น	2	350	700.00				700.00					
			เกลียวปล่อยยึดผ้าสีดำ 1"		กล่อง	1	90	90.00				90.00					

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท วัสดุก่อสร้าง

โรงพยาบาลอุทัยธานี

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลัง คงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อ หน่วย	รวมเงิน	ครึ่งปีหลัง	อัตราต่อ หน่วยครึ่ง ปีหลัง	รวมเงิน	รวมทั้งสิ้น	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาส ที่1	ไตรมาส ที่2	ไตรมาส ที่3	ไตรมาส ที่4	
			เชือกไนลอนสีเขียวคู่ 6 มม.		ม้วน	1	650	650.00				650.00						
			กระจกใส่หมา 5 มุม ขนาด 48*23.2		แผ่น	2	580	1,160.00				1,160.00						
			ฉากขาว		เส้น	4	45	180.00				180.00						
			ก๊อกซิงค์ติดอ่างตัวเฉลี่ย #508		อัน	2	580	1,160.00				1,160.00						
			ประตูหัวบอร์นวาล์ เกลียวนอก เกลียวใน 1/2"		ตัว	2	220	440.00				440.00						
			สายน้ำดี		เส้น	2	100	200.00				200.00						
			ก๊อกอ่างติดผนังก้านยาว 2 ตอน		อัน	1	1950	1,950.00				1,950.00						
			ล้อแฮลด์บอล Q4" แบบเกลียว		กล่อง	2	660	1,320.00				1,320.00						
			ฝักบัวอาบน้ำ		ชุด	1	320	320.00				320.00						
			ประตูน้ำฝักบัว		ตัว	1	150	150.00				150.00						
			ล้อ SL casters 75 เกลียวละเอียด		กล่อง	1	660	660.00				660.00						
			ก๊อกต่อกำแพง Ae-176		อัน	1	1350	1,350.00				1,350.00						
			ข้องอ PVC 1"		ตัว	4	15	60.00				60.00						
			ข้องอเกลียวใน 1/2" PVC		ตัว	2	8	16.00				16.00						
			สี่สเปย์สีดำ		กป.	1	65	65.00				65.00						
			ฝารองนั่งชักโครก American Standrad 480000		ชุด	2	2500	5,000.00				5,000.00						
			น็อตหัวมา 2 หุน ยาว 1 1/2" หัวตัวเมีย		ตัว	20	15	300.00				300.00						
			มือจับประตูกระจกบานเลื่อน อลูมิเนียม ทรงกลม		ชุด	2	420	840.00				840.00						
			โซ้คประตูบานสวิง โคมอน 1,000		ชุด	2	2230	4,460.00				4,460.00						
			กระจกใส่ 5 มม. 31**58.6 ลบเหลี่ยม		แผ่น	1	1100	1,100.00				1,100.00						
			ยูเนียน PVC Q2"		ตัว	2	120	240.00				240.00						
			ข้องอ PVC Q2" 90 องศา		ตัว	3	50	150.00				150.00						
			ข้องอ PVC Q2" 45 องศา		ตัว	2	25	50.00				50.00						
			ต่อตรงเกลียวนอก PVC Q		ตัว	2	30	60.00				60.00						
			สีย้อมไม้ตราเบเยอร์ ชนิดเงา สีไม้ประตู		แกลลอน	1	1280	1,280.00				1,280.00						
			สเปรย์แลคเกอร์		กระป๋อง	2	65	130.00				130.00						

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท วัสดุก่อสร้าง

โรงพยาบาลอุทัยธานี

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลัง คงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อ หน่วย	รวมเงิน	ครั้งปีหลัง	อัตราต่อ หน่วยครั้ง ปีหลัง	รวมเงิน	รวมทั้งสิ้น	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาส ที่1	ไตรมาส ที่2	ไตรมาส ที่3	ไตรมาส ที่4
			หนังสือเบาะสีดำ		เมตร	20	180	3,600.00				3,600.00					
			สแตนเลสฉาก 1**1" หน้า1/8		เส้น	1	980	980.00				980.00					
			ก๊อบบอลวาล์วสนาม 1/2"		ก๊อบ	2	210	420.00				420.00					
			ต่อตรงเกลียวในทองเหลือง PVC 1/2		ตัว	3	30	90.00				90.00					
			น็อต 3 หุนเกลียวตลอด ละเอียดพร้อมแหวน		ตัว	20	15	300.00				300.00					
			ลูกยางสีเหลี่ยม สวมนอก 1 1/2"		ลูก	12	15	180.00				180.00					
			ล้อออฟฟิศบอลแบบมีเดือย 2 นิ้ว 4 หุน		กล่อง	2	260	520.00				520.00					
			ล้อ SL Castevs 75 เกลียวละเอียด 5 นิ้ว		กล่อง	1	740	740.00				740.00					
			ล้อบอล 2" เกลียวละเอียด 5 นิ้ว		กล่อง	20	260	5,200.00				5,200.00					
			ก๊อบน้ำบรอนวาล์วสนาม 1/2"		อัน	2	210	420.00				420.00					
			ก๊อบอ่างล้างมือ		อัน	3	225	675.00				675.00					
			สะดืออ่างทองเหลือง		อัน	40	65	2,600.00				2,600.00					
			อ่างล้างมือ กว้าง 45 ซม.ยาว 50 ซม.พร้อมอุปกรณ์		ชุด	1	1350	1,350.00				1,350.00					
			ท่อ PVC Q 1 1/2"		เส้น	8	180	1,440.00				1,440.00					
			ข้องอ 45 Q 1 1/2"		ตัว	6	15	90.00				90.00					
			ข้องอ 90 Q 1 1/2"		ตัว	6	35	210.00				210.00					
			เข็ดขัดรีดท่อ Q 1 1/2"		ตัว	10	6	60.00				60.00					
			ท่อ PVC Q 1/2"		เส้น	6	65	390.00				390.00					
			สามทาง PVC Q 1/2"		ตัว	2	10	20.00				20.00					
			ข้องอ PVC Q 1/2"		ตัว	11	8	88.00				88.00					
			เข็ดขัดรีดท่อ Q 1/2"		ตัว	20	5	100.00				100.00					
			ทุบเบอร์ 7		กล่อง	2	20	40.00				40.00					
			สี่สเปย์สีดำ		กป.	5	65	325.00				325.00					
			ปูนยาแนวตราจระเข้ ถุงเล็ก		ถุง	20	90	1,800.00				1,800.00					
			ด้ามแปรงขัด		อัน	3	120	360.00				360.00					
			ก๊อบน้ำบรอนวาล์วสนาม 1/2"		อัน	10	210	2,100.00				2,100.00					

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท วัสดุก่อสร้าง

โรงพยาบาลอุทัยธานี

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลัง คงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อ หน่วย	รวมเงิน	เครื่อง ปีหลัง	อัตราต่อ หน่วยเครื่อง ปีหลัง	รวมเงิน	รวมทั้งสิ้น	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาส ที่1	ไตรมาส ที่2	ไตรมาส ที่3	ไตรมาส ที่4	
			ก๊อกอ่างชิงคี่น AMAZON CS-13		อัน	2	580	1,160.00				1,160.00						
			ก๊อกตู้น้ำเย็นแบบกด Hang DF-2		ชุด	1	480	480.00				480.00						
			ก๊อกน้ำรอนวาล์วสนาม 1/2" SANWA		อัน	2	210	420.00				420.00						
			ท่อ PVC 3"		เส้น	2	450	900.00				900.00						
			ข้อลด PVC 3. ออก 2"		ตัว	6	110	660.00				660.00						
			สามทาง PVC 3" ออก 2"		ตัว	4	110	440.00				440.00						
			ข้องอ PVC 3.		ตัว	6	120	720.00				720.00						
			น้ำยาประสานท่อ PVC กระจกใหญ่		กป.	1	320	320.00				320.00						
			ทชวยแบน		เมตร	5	170	850.00				850.00						
			เข็มขัดรัดท่อ 3" พร้อมทุก		ชุด	6	18	108.00				108.00						
			ยูเนียน PVC 2"		ตัว	2	120	240.00				240.00						
			ก๊อกสนามขันว		ตัว	10	120	1,200.00				1,200.00						
			ก๊อกน้ำรอนวาล์วสนาม SANWA 1/2"		อัน	2	120	240.00				240.00						
			กระจกใส 5 มม. 15"*25		แผ่น	2	350	700.00				700.00						
			รางล่าง		เส้น	3	180	540.00				540.00						
			รางข้าง		เส้น	3	270	810.00				810.00						
			รางหนีบ		เส้น	3	300	900.00				900.00						
			ลูกป็นรางหนีบ		ลูก	20	40	800.00				800.00						
			สแตนเลสกลม 1 หนา		เส้น	2	850	1,700.00				1,700.00						
			ยางสวม กลม 1"		ลูก	5	25	125.00				125.00						
			จาระบีสเปย์ แบบแทรกซึม		กป.	2	150	300.00				300.00						
			ข้อเสื่อเป็น ขนาด 2 นิ้ว		ชุด	5	55	275.00				275.00						
			เหล็กกล่องชุบซิงค์ 3*3 นิ้ว คาคสีแดง		ท่อน	1	1500	1,500.00				1,500.00						
			สายพาน A 28		เส้น	5	50	250.00				250.00						
			สายพานมิตซูพัน B71		เส้น	4	355	1,420.00				1,420.00						
			ลดเหลี่ยม		ตัว	5	140	700.00				700.00						

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท วัสดุก่อสร้าง

โรงพยาบาลอุทัยธานี

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลัง คงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อ หน่วย	รวมเงิน	ครึ่งปีหลัง	อัตราต่อ หน่วยครึ่ง ปีหลัง	รวมเงิน	รวมทั้งสิ้น	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาส ที่1	ไตรมาส ที่2	ไตรมาส ที่3	ไตรมาส ที่4
			สแตนเลส 3/4 ทนา		เส้น	3	800	2,400.00				2,400.00					
			สแตนเลส 1/2 ทนา		เส้น	3	620	1,860.00				1,860.00					
			ไม้ทรงเซรามิก		ชุด	2	720	1,440.00				1,440.00					
			ลวดเหล็ก 2"x1"		ตัว	5	95	475.00				475.00					
			เสาปูนสำเร็จรูป 4" ยาว 1.50 ม.		ท่อน	4	420	1,680.00				1,680.00					
			ปูนซีเมนต์		ลูก	5	185	925.00				925.00					
			พริชวลส์ซึกโครก CF 50 l		ชุด	1	4250	4,250.00				4,250.00					
			กระเบื้องปูนดำ (หนา)		ใบ	2	60	120.00				120.00					
			บั้งกั้วพลาสติก (หนา)		ใบ	2	90	180.00				180.00					
			ประแจเลื่อน 18 นิ้ว		อัน	3	850	2,550.00				2,550.00					
			ประแจเลื่อน 24 นิ้ว		อัน	3	1400	4,200.00				4,200.00					
			ค้อน 18 มม.		อัน	2	100	200.00				200.00					
			สายพานมิตซูบิชิ B94		เส้น	5	180	900.00				900.00					
			เหล็กชุบสังกะสี หนา 3"		เส้น	15	825	12,375.00				12,375.00					
			แผ่นฝ้าทีบาร์ (ชนิดขาวมัน)		กล่อง	5	345	1,725.00				1,725.00					
			ชิงช้าอ่างอูมิเนียม 1 หลุม พร้อมขาตั้ง		ชุด	5	4200	21,000.00				21,000.00					
			ก๊อกรวงข้างขึ้นจากอ่าง		อัน	5	580	2,900.00				2,900.00					
			มาตรน้ำ 1/2"		ชุด	5	570	2,850.00				2,850.00					
			แผ่นพลาสติก 8 มม.		แผ่น	15	2100	31,500.00				31,500.00					
			ประตูน้ำบอลวาล์ว 1/2"		ตัว	20	150	3,000.00				3,000.00					
			กรรไกรตัดท่อ PVC		ตัว	3	300	900.00				900.00					
			แผ่นพลาสติก 10 มม.		แผ่น	20	2350	47,000.00				47,000.00					
			กระเบื้องแกรนิต 60x60		กล่อง	20	600	12,000.00				12,000.00					
			ปูนกาวตรากระเซ้		ถุง	20	255	5,100.00				5,100.00					
			ปูนกอตราเสื่อ		ถุง	10	180	1,800.00				1,800.00					
			ประแจคอมม่า 1" ถึง 4" ทางเดียว		อัน	2	3900	7,800.00				7,800.00					

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท วัสดุก่อสร้าง

โรงพยาบาลอุทัยธานี

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลัง คงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อ หน่วย	รวมเงิน	ครึ่งปีหลัง	อัตราต่อ หน่วยครึ่ง ปีหลัง	รวมเงิน	รวมทั้งสิ้น	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาส ที่1	ไตรมาส ที่2	ไตรมาส ที่3	ไตรมาส ที่4
			ประแจคอมม่า 1" ถึง 4" หางยาว		อัน	2	2700	5,400.00				5,400.00					
			คีมลีด 10" VISE GRIP		อัน	2	320	640.00				640.00					
			คอมม่าเล็ก IRWIN 14"		อัน	2	800	1,600.00				1,600.00					
			ประแจถอดก๊อแก้งข้างค้		อัน	2	550	1,100.00				1,100.00					
			คีมตัดต่อ PVC HOTECHÉ		อัน	2	300	600.00				600.00					
			สีตุล็กซ์ อินสไปร์ # 031 18 ลิตร		ถัง	3	3600	10,800.00				10,800.00					
			กระเบื้องลอนคู่ พลาสติกใส 1.20 ม.		แผ่น	50	210	10,500.00				10,500.00					
			ขอ ป.ปลา		ตัว	100	10	1,000.00				1,000.00					
			กระจกเงาโค้ง 22" พร้อมชุดติดตั้ง		ชุด	10	2250	22,500.00				22,500.00					
			กระเบื้องเซรามิก 8*10 สีขาว		กล่อง	10	270	2,700.00				2,700.00					
			สีกึ่งเงา super cote เบอร์ 027		ถัง	5	1875	9,375.00				9,375.00					
			ลูกกลิ้ง 8"		ตัว	10	70	700.00				700.00					
			เหล็กแผ่นหนา 3"		แผ่น	10	3400	34,000.00				34,000.00					
			ใบตัดไฟเบอร์ 4"		ใบ	10	450	4,500.00				4,500.00					
			ลวดเชื่อมสแตนเลส 2.6 มม.		กล่อง	5	1400	7,000.00				7,000.00					
			ด้ามแปรงปัด		อัน	10	60	600.00				600.00					
			สแตนเลส 1"		เส้น	10	525	5,250.00				5,250.00					
			ลูกยางสวม 1"		ลูก	20	10	200.00				200.00					
			ลูกยางสวมใน 1*1"		ลูก	20	10	200.00				200.00					
			กระจกเงา 0.90*1.25 เมตร (3 มม.)		แผ่น	5	1000	5,000.00				5,000.00					
			กรอบอลูมิเนียมกระจกเงา (สีขาว)		เส้น	5	450	2,250.00				2,250.00					
			ท่อน้ำทิ้ง (T 687 AX CHM) cotto		ชุด	10	825	8,250.00				8,250.00					
			ปูนซีเมนต์ตราเสือ (ปูนก่อ)		ถุง	20	210	4,200.00				4,200.00					
			อิฐบล็อด		ก้อน	400	8	3,200.00				3,200.00					
			เหล็กกล่อง 4*4 ซุปกาวาไนท์ 2.6		เส้น	10	1250	12,500.00				12,500.00					
			เหล็กกล่อง 1 1/2*4 ซุปกาวาไนท์ 2.6 มม.		เส้น	10	840	8,400.00				8,400.00					

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท วัสดุก่อสร้าง
โรงพยาบาลอุทัยธานี

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลัง คงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อ หน่วย	รวมเงิน	ครึ่งปีหลัง	อัตราต่อ หน่วยครึ่ง ปีหลัง	รวมเงิน	รวมทั้งสิ้น	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาส ที่1	ไตรมาส ที่2	ไตรมาส ที่3	ไตรมาส ที่4
			เหล็กกล่อง 1 1/4*1 1/4" ซุปกาวาไนท์ 2.6 มม.		เส้น	10	390	3,900.00				3,900.00					
			เมทัลชีท 0.4*4.50 ม.		แผ่น	30	800	24,000.00				24,000.00					
			ลวดเชื่อม		กล่อง	10	795	7,950.00				7,950.00					
			พุกตะกั่ว 5/16*5/8		ตัว	100	20	2,000.00				2,000.00					
			น๊อตยาว 3"		ตัว	100	10	1,000.00				1,000.00					
			น๊อตยาว 2"		ตัว	100	8	800.00				800.00					
			เกลียวปลอยปลายสว่าน 1"		ตัว	200	1	200.00				200.00					
			กระเบื้องเซรามิค 8**10" ตัวอย่างห้อง VIP สีครีม		กล่อง	30	330	9,900.00				9,900.00					
			โบว์เวอร์ Bosch gbl 82-270 (820w)		เครื่อง	2	2600	5,200.00				5,200.00					
			เครื่องเจีย Bosch 4" Gws 750 -100 (750W)		เครื่อง	2	1800	3,600.00				3,600.00					
			สว่านไฟฟ้าเล็กหรับสปิด Bosch 320		เครื่อง	2	1300	2,600.00				2,600.00					
			สว่านกระแทก Bosch 500-600 วัตต์		เครื่อง	2	1800	3,600.00				3,600.00					
			ค้อนหงอนใหญ่		อัน	2	220	440.00				440.00					
			ค้อนหงอนเล็ก		อัน	2	100	200.00				200.00					
			ตัวยิงรีเวท Lobster 10"		ชุด	2	1400	2,800.00				2,800.00					
			เลื่อยขอบงานไม้แบบเปลี่ยนใบได้		ชุด	2	790	1,580.00				1,580.00					
			ประแจชุดปากตายข้าง+แหวนข้าง 14 ตัวชุด		ชุด	2	1500	3,000.00				3,000.00					
			ประแจแอสระบบนิ้ว 9 ตัวชุด		ชุด	2	800	1,600.00				1,600.00					
			ประแจแอสระบบมิล 9 ตัวชุด		ชุด	2	990	1,980.00				1,980.00					
			สีน้ำ #2-9-5		แกลลอน	5	950	4,750.00				4,750.00					
			ยางมะตอยสำเร็จ		ถุง	20	180	3,600.00				3,600.00					
			กระจกผ้า 5 มม. ขนาด 4**33.6"		แผ่น	2	250	500.00				500.00					
			กระจกผ้า 5 มม. ขนาด 4**33.3"		แผ่น	2	250	500.00				500.00					
			กระจกผ้า 5 มม. ขนาด 4**33.4"		แผ่น	2	250	500.00				500.00					
			รางลื่นซึก 14"		ชุด	3	350	1,050.00				1,050.00					
			ล้อบอล Q2" เกลียวละเอียด		ล้อ	2	165	330.00				330.00					

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566 ประเภท วัสดุก่อสร้าง

โรงพยาบาลอุทัยธานี

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลัง คงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อ หน่วย	รวมเงิน	ครั้งปีหลัง	อัตราต่อ หน่วยครึ่ง ปีหลัง	รวมเงิน	รวมทั้งสิ้น	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาส ที่1	ไตรมาส ที่2	ไตรมาส ที่3	ไตรมาส ที่4	
			ท้าว 2 ต้น		ชุด	3	280	840.00				840.00						
			เหล็กกล่องชุบซิงค์ 4**4" 2.3 mm.		เส้น	5	1500	7,500.00				7,500.00						
			เหล็กกล่องชุบซิงค์ 2**4" 2.3 mm.		เส้น	5	1100	5,500.00				5,500.00						
			เหล็กกล่องชุบซิงค์ 4**3" 2.3 mm.		เส้น	5	900	4,500.00				4,500.00						
			แผ่นเมทัลชีท หนา 0.4 mm. ยาว 4.50 m.		เมตร	5	170	850.00				850.00						
			เกลียวปล่อยยึดเมทัลชีท		กล่อง	5	600	3,000.00				3,000.00						
			ทุกเหล็ก 3/4"		กล่อง	3	675	2,025.00				2,025.00						
รวมงบประมาณทั้งสิ้น								1,054,750.00			136,350.00	1,191,100.00						

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอิม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอขอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุอื่น ๆ

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
1	อาชีพเวชกรรม												
				ชุดทดสอบคลอรีนอิสระ		2	2012	4,024.00					
				Free Chlorine Test kit									
2	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	บำบัดน้ำเสีย											
				คลอรีน 10% ชนิดน้ำ		64	390	24,960.00					
				ต้นไม้ประดับตกแต่งสวน		2000	20	40,000.00					
รวมงบประมาณทั้งสิ้น								68,984.00					

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอิม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
1	พัสดุ		โทรศัพท์ไร้สาย	35	1,400.00	49,000.00					
			เก้าอี้ทำงานขาเหล็ก 5 แฉก	3	800.00	2,400.00					
			เก้าอี้มีพนักหมุนได้	30	1,490.00	44,700.00					
			เก้าอี้มีพนักพิง	15	950.00	14,250.00					
			เก้าอี้หวักลมปรับระดับได้	1	2,000.00	2,000.00					
			เก้าอี้ล้อเลื่อน	1	3,500.00	3,500.00					
			เก้าอี้กลมเหล็กหมุนได้	43	1,200.00	51,600.00					
			เก้าอี้มีพนักพับได้	10	600.00	6,000.00					
			เก้าอี้สำนักงาน	2	2,500.00	5,000.00					
			เก้าอี้บาร์แล็บ ปรับระดับได้ ขาเหล็ก	1	2,500.00	2,500.00					
			เก้าอี้สำหรับแพทย์ตรวจผู้ป่วย	1	2,000.00	2,000.00					
			เก้าอี้พองน้ำมีพนัก	7	1,850.00	12,950.00					
			เก้าอี้พลาสติกมีพนัก	5	300.00	1,500.00					
			โต๊ะคอมพิวเตอร์ + เก้าอี้	1	5,000.00	5,000.00					
			โต๊ะทำงาน	2	3,500.00	7,000.00					
			โต๊ะพร้อมเก้าอี้ (คอฟฟี่ชีป)	5	2,500.00	12,500.00					
			ไฟฟ้าไม้	1	3,500.00	3,500.00					
			เตียงโซฟาไม้พร้อมเบาะพองน้ำอัดแข็ง	28	6,200.00	173,600.00					
			ตู้เหล็กใส่เอกสาร 4 ล้นชัก	1	4,560.00	4,560.00					
			ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 2 ประตู	1	6,500.00	6,500.00					
			ตู้เก็บยา/ชั้นเก็บยา	3	9,000.00	27,000.00					

แบบเสนอขอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์


ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
			ตู้เก็บเครื่องมือ	10	10,000.00	100,000.00					
			ตู้เหล็กใส่เอกสาร 15 ลั่นชัก	2	5,500.00	11,000.00					
			ตู้ใส่เอกสาร	1	7,000.00	7,000.00					
			ตู้เสื้อผ้า 2 ช่อง ติดผนัง	20	2,000.00	40,000.00					
			โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ทำงาน	1	4,200.00	4,200.00					
			ชุดโต๊ะอาหาร พร้อมเก้าอี้มีพนัก 2 ที่	10	2,000.00	20,000.00					
			พัดลมดูดอากาศขนาด 12 นิ้ว	6	1,850.00	11,100.00					
			พัดลมโคจร	15	1,850.00	27,750.00					
			พัดลมดูดอากาศขนาด 8 นิ้ว	1	1,800.00	1,800.00					
			พัดลมตั้งโต๊ะ/ติดผนัง	40	1,200.00	48,000.00					
			ไฟฉุกเฉิน	21	2,800.00	58,800.00	*ห้องคลอด จำนวน 5 เครื่อง				
			เครื่องขยายเสียง	2	3,000.00	6,000.00					
			ไมโครโฟน	3	1,200.00	3,600.00					
			ตุ๊กตน้ำเย็น	2	5,000.00	10,000.00					
			ถังขยะสแตนเลสเปิดด้วยเท้า มีล้อเลื่อน	2	7,000.00	14,000.00					
			ถังล้างแผลพร้อมตะแกรงและฝาปิด	2	7,000.00	14,000.00					
			เครื่องใช้ไฟฟ้า	10	500.00	5,000.00					
			กาน้ำร้อนไฟฟ้า	2	5,500.00	11,000.00					
			เครื่องทำน้ำอุ่น	21	3,500.00	73,500.00					
			โต๊ะประชุมสำนักงานพับได้	1	3,500.00	3,500.00					
			ไมโครเวฟ	4	3,500.00	14,000.00					

แบบเสนอขอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
			ผ้าม่าน Lock ผู้ป่วย	2	4,000.00	8,000.00					
			ตู้เย็นเก็บเวชภัณฑ์ยา	1	50,000.00	50,000.00					
			ตู้เย็นขนาด 8.2 คิว	1	9,900.00	9,900.00					
			ตู้เย็น ขนาด 7 คิว	1	6,000.00	6,000.00					
			ตู้เย็น ขนาด 7.1 คิว	2	9,000.00	18,000.00					
			ตู้เย็น ขนาด 5 คิว	1	6,500.00	6,500.00					
			ตู้เย็น ขนาด 5.5 คิว	10	6,500.00	65,000.00					
			ตู้เย็น ขนาด 5.2 คิว	3	6,500.00	19,500.00					
			ตู้เย็นยา ขนาด 4 คิว	2	5,000.00	10,000.00					
			ตู้เย็น ขนาด 3.1 คิว	1	5,500.00	5,500.00					
			ตู้เย็น	1	6,500.00	6,500.00					
			เครื่องนั่งขวดนมไฟฟ้า	1	5,000.00	5,000.00					
			เครื่องรับโทรทัศน์ 32 นิ้ว LED พร้อมขาตั้ง	3	9,500.00	28,500.00					
			หม้อต้มน้ำสแตนเลส	3	6,500.00	19,500.00					
			เครื่องกรองน้ำ 3 ตัวกรอง	5	6,000.00	30,000.00					
			กริ่งภายใน ไว้ในห้องน้ำผู้ป่วยและห้องทำหัตถการ	4	20,000.00	80,000.00					
			กริ่งภายนอก เชื่อมต่อแผนกฉุกเฉิน	1	15,000.00	15,000.00					
			ตู้เก็บตัวกรองเลือด	2	25,000.00	50,000.00					
2	กลุ่มงานสารสนเทศทางการแพทย์		เก้าอี้นั่งทำงาน	4	1,990	7,960					
3	กลุ่มงานเวชกรรมสังคม	งานตรวจรักษา	เก้าอี้สแตนเลส ชุด 4 ที่นั่ง	20 ชุด							

แบบเสนอขอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
4	หอผู้ป่วยจักษุ		ตู้เก็บเอกสารบานเลื่อน	1	6,450	6,450					
			ตู้อะลูมิเนียม	1	5,700	5,700					
รวมงบประมาณทั้งสิ้น						1,374,320					


 (นายอนวัช กลั่นการนา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลอุทัยธานี


 (นายเกรียงศักดิ์ คำอ้อม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอขอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ครุภัณฑ์สำนักงาน

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
1	พัสดุ		โทรศัพท์อินเทอร์เน็ตติดต่อกภายใน	20	20,000.00	400,000.00					
			เครื่องปรับอากาศ 18,000BTU	11	23,000.00	253,000.00					
			เครื่องปรับอากาศ 24,000BTU	1	45,000.00	45,000.00					
			เครื่องปรับอากาศ 25000 BTU	3	30,000.00	90,000.00					
			เครื่องปรับอากาศ 33000 BTU	1	35,000.00	35,000.00					
			เครื่องปรับอากาศ 49,300BTU	1	59,000.00	59,000.00					
รวมงบประมาณทั้งสิ้น						882,000.00					

(นายอนวัช กลั่นการนา)

ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอิม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ครุภัณฑ์ยานพาหนะ

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
1	บริหารทั่วไป	สนาม										
			รถสามล้อเครื่อง	1	75,000.00	75,000.00						
รวมงบประมาณทั้งสิ้น						75,000.00						

(นายอนวัช กลั่นการนา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอิม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	วงอนุมัติ	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
1	กลุ่มการพยาบาล	หอผู้ป่วยในรวม										
			กริ่งเรียกพยาบาล	4	20,000.00	80,000.00						
		หอผู้ป่วยอายุรกรรมชาย										
			กริ่งเรียกพยาบาล	1	20,000.00	20,000.00						
2	ก.โครงสร้างพื้นฐานฯ											
		งานไฟฟ้า	ชุดแคปแบ็งค์ หม้อแปลง 200 KVAR.	1	350,000.00	350,000.00	ปรับปรุงค่า PF ไฟฟ้า					
		งานไฟฟ้า	เครื่องวัดพลังงานไฟฟ้าประจำหน่วยงาน	20	15,000.00	300,000.00	วัดค่าพลังงานต้นทุน					
		งานไฟฟ้า	เครื่องวัดความต้านทานดิน 4105A	1	15,000.00	15,000.00	ความปลอดภัย/ชีวิต					
		งานไฟฟ้า	เครื่องวัดเฟสรีเวอร์ส	1	10,000.00	10,000.00	ป้องกันอุปกรณ์เสียหาย					
		ศูนย์เครื่องมือแพทย์	เครื่องสอบเทียบอุณหภูมิแบบ 2 Sensor	1	80,000.00	80,000.00	ทวนสอบอุณหภูมิ					
		ศูนย์เครื่องมือแพทย์	เครื่องสร้างอุณหภูมิ + Hirecision Thermo	1	120,000.00	120,000.00	ทวนสอบเทอร์โมวัดไข้					
		ศูนย์เครื่องมือแพทย์	เครื่องสอบเทียบเวลา	1	50,000.00	50,000.00	ทวนสอบเวลา					
		ศูนย์เครื่องมือแพทย์	เครื่องสล็อตถ่านเครื่องมือแพทย์พร้อมอุปกรณ์	1	35,000.00	35,000.00	ลดต้นทุนแบตเตอรี่เครื่องมือแพทย์					
		ช่างโยธา	เครื่องปรับระดับเลเซอร์ แบบ 12 แกน	1	10,000.00	10,000.00	ยังไม่มี, ลดเวลา, สะดวก, รวดเร็ว ในการทำงานช่างโยธา					
		ช่างโยธา	กล้องวัดระดับแบบดิจิตอล	1	17,000.00	17,000.00	ยังไม่มีเครื่องมือ, สนับสนุนเครื่องมือ ที่ทันสมัยงานช่างโยธา					
		งานไฟฟ้า	กล้องถ่ายภาพความร้อน	1	150,000.00	150,000.00	ตรวจสอบความร้อนป้องกันไฟไหม้					
		งานไฟฟ้า	ดิจิตอลมัลติมิเตอร์ Fluke	4	10,000.00	40,000.00	งานแก้ไข ตรวจสอบ					
		งานไฟฟ้า	เพาเวอร์มิเตอร์ อนุโลซ์ Metrel	1	230,000.00	230,000.00	วิเคราะห์ระบบไฟฟ้า					
		งานไฟฟ้า	เครื่องวัดพลังงานไฟฟ้าประจำหน่วยงาน	20	15,000.00	300,000.00	วัดค่าพลังงาน 20 ตึก					
		งานไฟฟ้า	เครื่องวัดความต้านทานดิน 4105A	1	15,000.00	15,000.00	ความปลอดภัย/ชีวิต					

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
		งานไฟฟ้า	เครื่องวัดเฟสรีเวอร์ส	1	10,000.00	10,000.00	ป้องกันอุปกรณ์เสียหาย					
		ศูนย์เครื่องมือแพทย์	เครื่องวัดประสิทธิภาพแบตเตอรี่	1	10,000.00	10,000.00	ประเมินตามมาตรฐาน					
		ศูนย์เครื่องมือแพทย์	เครื่องแพ็คผ่านเครื่องมือแพทย์	1	20,000.00	20,000.00	เพื่อลดต้นทุนแบบเครื่องมือแพทย์					
		ศูนย์เครื่องมือแพทย์	เครื่องสอบเทียบอุณหภูมิแบบ 2 Sensor	1	250,000.00	250,000.00	ทวนสอบอุณหภูมิ					
		ศูนย์เครื่องมือแพทย์	เครื่องสร้างอุณหภูมิ	1	100,000.00	100,000.00	ทวนสอบเทอร์โมวัตใช้					
		ศูนย์เครื่องมือแพทย์	เครื่องสอบเทียบเวลา	1	5,000.00	5,000.00	ทวนสอบเวลา					
		ศูนย์เครื่องมือแพทย์	เครื่องสอบเทียบดีฟลิปบิลเลเตอร์	1	400,000.00	400,000.00	สอบเทียบดีฟลิป					
รวมงบประมาณทั้งสิ้น						1,087,000.00						

(นายอนวัช กลั่นการนา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอิม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
1	กลุ่มการพยาบาล	งานผู้ป่วยนอก										
			เครื่องรับโทรทัศน์ 55 นิ้ว	1	26,000.00	26,000.00						
		หอผู้ป่วยในรวม										
			โทรทัศน์ LED 32"	1	15,000.00	15,000.00						
		หอผู้ป่วยศัลยกรรมกระดูก										
			เครื่องรับโทรทัศน์ LED 24 นิ้ว	1	7,500.00	7,500.00						
		หอผู้ป่วยอายุรกรรมชาย										
			โทรทัศน์ LED 32"	2	15,000.00	30,000.00						
		หอผู้ป่วยกุมารเวชกรรม2										
			โทรทัศน์ LED 40"	1	12,000.00	12,000.00						
		หอผู้ป่วยพิเศษ 50ปี/1และสงฆ์										
			โทรทัศน์สี่จอแบนติดผนัง LED 32 นิ้ว	5	13,000.00	65,000.00						
		พิเศษ-ควรรอยู่พระยาวิฑูรย์										
			โทรทัศน์ LED 32"	29	15,000.00	435,000.00						
			กล่องควบคุมสัญญาณดาวเทียม	2	10,000.00	20,000.00						
		หอผู้ป่วยพิเศษ 50ปี/2-3										
			โทรทัศน์สี่จอแบนติดผนัง LED 32 นิ้ว	5	13,000.00	65,000.00						
รวมงบประมาณทั้งสิ้น						675,500.00						

(นายอนวัช กลั่นการนา)


ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี


(นายเกรียงศักดิ์ คำอิม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ครุภัณฑ์เกษตร

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
1	บริหารทั่วไป	สนาม	เครื่องตัดหญ้า	1	15,000.00	15,000.00						
รวมงบประมาณทั้งสิ้น						15,000.00						


 (นายอนวิษ กลั่นการนา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลอุทัยธานี


 (นายเกรียงศักดิ์ คำอิม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท คุรุภัณฑ์ทางการแพทย์

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
1	อายุรกรรมชาย		เครื่องกระตุ้นหัวใจแบบมีจอภาพและบันทึกพร้อมให้จังหวะ	1	300,000	300,000	ของเดิมมีอายุการใช้งานเกิน 10 ปี,มีการ CPRผู้ป่วยพร้อมกัน 2 ราย, สามารถนำไปใช้Referผู้ป่วยโรคหัวใจ					
2	ENT		เครื่องวัดความดันและออกซิเจนในเลือดอัตโนมัติ	2	75,000	150,000	เปิดwardใหม่ไม่มีใช้ในแผนก					
			Laryngoscope	1	26,000	26,000	เปิดwardใหม่ไม่มีใช้ในแผนก					
3	ศัลยกรรมกระดูก		เครื่องวัดความดันและออกซิเจนในเลือดอัตโนมัติ	2	75,000	150,000						
4	ศัลยกรรมหญิง		เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติ	2	150,000	300,000	ใช้ในผู้ป่วยหลังผ่าตัดที่มีโรคหัวใจ					
5	ศัลยกรรมชาย		เครื่องวัดความดันและออกซิเจนในเลือดอัตโนมัติ	1	75,000	75,000	ของเดิมชำรุด 2 เครื่อง					
6	อายุรกรรมหญิง		เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติแบบมี EKG Monitor	2	75,000	150,000	มีผู้ป่วยมีความจำเป็นต้องติดตามเพิ่มขึ้น เครื่องบริเวณหัวเตียงไม่สามารถใช้งานได้					
			เครื่อง Suction drainage	1	20,000	20,000	ของเดิมชำรุด					
7	กุมารเวชกรรม 2		ตู้อบทารกชนิดควบคุมอุณหภูมิอัตโนมัติ	1	550,000	550,000	ทารกวิกฤตมีอัตราการใช้เพิ่มขึ้นและต้องใช้ตู้อบเป็นระยะเวลานาน/ราย ปัจจุบันตู้อบอายุเกิน10 ปี จำนวน 3 เครื่องและอายุเกิน 30 ปี 1 เครื่อง ขอทดแทน					
8	โรคหลอดเลือดสมอง		เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ	1	120,000	120,000	ไม่มีใช้งานมีความจำเป็นต้องใช้งานกับผู้ป่วย ปัจจุบันยืม ER					

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ครุภัณฑ์ทางการแพทย์

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	วงอนุมัติ	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
9	กุมารเวชกรรม 1											
			เครื่องวัดความอืดตัวของออกซิเจนในเลือด	1	90,000	90,000	ไม่เพียงพอ					
10	สูตินรีเวชกรรม											
			เครื่องวัดความดันและออกซิเจนในเลือดอัตโนมัติ	1	75,000	75,000						
11	OR เล็ก											
			เครื่องห้ามเลือดและตัดเนื้อเยื่อด้วยไฟฟ้าขนาดไม่น้อยกว่า 200 วัตต์	1	390,000	390,000						
12	กลุ่มการพยาบาล											
			เครื่องช่วยหายใจ C1	8	500,000	4,000,000						
			เครื่องช่วยหายใจ Magnamed	1	500,000	500,000						
			Infusion pump	34	50,000	1,700,000						
			เครื่อง EKG + BP monitor	7	150,000	1,050,000						
			เครื่องกระตุ้นหัวใจ	3	350,000	1,050,000						
			ออกซิเจน	12	75,000	900,000						
			เครื่องตรวจคลื่นหัวใจไฟฟ้า 12 lead	1	500,000	500,000						
13	ห้องผ่าตัด											
			เครื่องดูดเสมหะไฟฟ้าชนิดปรับความแรงได้ใช้ไฟฟ้า	1	120,000	120,000.00						
			พร้อมระบบดูดเศษนิ้ว	1	2,400,000	2,400,000						
รวมงบประมาณทั้งสิ้น						14,616,000						

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอ้อม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งบอนุมัติ	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
1	พัสดุ		เครื่องสแกนเนอร์	1	20,000.00	20,000.00						
2	ศูนย์คอมพิวเตอร์		Upgrade computer	1	12,000.00	12,000.00						
			เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย	1	130,000.00	130,000.00						
			โน้ตบุ๊ก	1	22,000.00	22,000.00						
			Nas Server (Center)	1	45,000.00	45,000.00						
3	ศูนย์ประกันสุขภาพ		เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ	2	17,000.00	34,000.00						
4	บริหารเวชภัณฑ์มีใช้ยา		เครื่องคอมพิวเตอร์	2	17,000.00	34,000.00						
5	ผลิตยาทั่วไปปราศจากเชื้อ		เครื่องคอมพิวเตอร์	1	17,000.00	17,000.00						
6	ผสมยาเคมี		เครื่องคอมพิวเตอร์	1	17,000.00	17,000.00						
7	ห้องตรวจตา		เครื่องคอมพิวเตอร์	1	17,000.00	17,000.00						
8	รังสีวิทยา		เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับวินิจฉัยภาพเอกซเรย์ดิจิทัล	1	750,000.00	750,000.00						
			ความละเอียดของจอภาพไม่น้อยกว่า 3 ล้านพิกเซล									
			(จอคู่) ยี่ห้อ barco									
9	พยาธิวิทยาคลินิก		เครื่องปรีนเตอร์บาร์โค้ด	1	13,000.00	13,000.00						
			UPS ขนาดใหญ่ (>1kv)	1	32,000.00	32,000.00						
10	เครื่องมือพิเศษ		เครื่องคอมพิวเตอร์	1	17,000.00	17,000.00						
11	กลุ่มงานสารสนเทศทางการแพทย์		เครื่องคอมพิวเตอร์	2	16,000.00	32,000.00						
12	พรส.		เครื่องคอมพิวเตอร์	1	17,000.00	17,000.00						
			เครื่องสำรองไฟฟ้า	1	2,500.00	2,500.00						

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	วงโคฤมัติ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
13	กลุ่มงานเวชกรรมสังคม											
		งานตรวจรักษา	เครื่องคอมพิวเตอร์	3	17,000.00	51,000.00	*แทนเครื่องส่วนตัว จำนวน 2 เครื่อง และเพิ่มส่วนสำนักงาน 1 เครื่อง					
			จอแสดงภาพ ขนาด 22 นิ้ว	3	3,200.00	9,600.00	*เภสัชกรรม จำนวน 2 จอ โต๊ะพยาบาลหน้าห้องตรวจ 1 จอ					
			เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์	2	2,600.00	5,200.00] จุดรับบัตร , ชักประวัติ , ห้องตรวจเฉพาะ					
			เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์	1	4,000.00	4,000.00						
14	หอผู้ป่วยกุมารเวชกรรม 2		Smart TV 50 นิ้ว	1	16,000.00	16,000.00						
			รวมงบประมาณทั้งสิ้น			1,298,300						

(นายอนวัช กลั่นกรณา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอ้อม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท สิ่งปลูกสร้าง

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	ภาคอนุมัติ	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
1	ก.โครงสร้างพื้นฐานฯ											
			ทางเชื่อมระหว่างอาคาร 2 ชั้น	1	7,309,000	7,309,000						
			ซ่อมถนนสาย 2 (หลังตึกควรร-อยู่)		500,000	500,000	งานซ่อมถนนสาย2 เนื่องจากผิวคอนกรีตชำรุด					
			ซ่อมรั้วด้านข้างระบบบำบัดน้ำเสีย	1	200,000	200,000	รั้ว คสล. เดิม มีสภาพชำรุด ทรุด-พังทลายตลอดแนว					
			ปรับปรุงถนนสาย 2 ด้านหลังตึกควรร-อยู่	1	1,000,000	1,000,000	พื้นผิวถนน คสล.ปัจจุบัน มีสภาพชำรุด เป็นหลุม บ่อตลอดสาย					
			ปรับปรุงรางระบายน้ำด้านข้างระบบบำบัดน้ำเสีย	1	100,000	100,000	รางระบายน้ำ ปัจจุบันมีสภาพชำรุด น้ำไหลซึมเข้าบ้านเรือนประชาชนด้านทิศใต้ของ รพ. (มีข้อร้องเรียน)					
			ถังพักน้ำประปาชนิด คสล. ขนาด 1,280 ลบ.ม.	1	10,000,000	10,000,000	มีถังน้ำประปาสารองปริมาณใช้งานไม่ต่ำกว่า 3 วัน ตามมาตรฐาน HA					
			ปรับปรุงระบบท่อสุขาภิบาลใต้ถุนอาคารเฉลิมฯ	1	500,000	500,000	ท่อปัจจุบันใช้งานมานาน มีสภาพผุ หลุด น้ำทิ้งรั่ว มีน้ำขัง เกิดกลิ่นไม่พึงประสงค์กระจายโดยรอบ					
2	กลุ่มงานเวชกรรมสังคม	ระบบโครงสร้าง	- ก่อสร้างอาคารชนิด คสล. จำนวน 1 ชั้น อาคารมีขนาดไม่เกิน				เพิ่มพื้นที่ให้บริการ ของเดิมสถานที่คับแคบ					
		และสิ่งแวดล้อม	กว้าง 12 เมตร ยาว 16 เมตร พื้นที่ใช้สอยรองรับการรักษา									
			ผู้ป่วยด้านกายภาพบำบัด, แพทย์แผนไทย, และพื้นที่									
			อเนกประสงค์									
รวมงบประมาณทั้งสิ้น						19,609,000						

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอ้อม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ค่าสาธารณูปโภค

ลำดับ	รายการ	จำนวน/เดือน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	ครึ่งปีหลัง	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
	5.1 ค่าไฟฟ้า			14,400,000.00	21,600,000.00		
	ค่าไฟฟ้า	12	1,200,000.00	14,400,000.00	21,600,000.00		
	5.2 ค่าน้ำประปา			1,392,000.00	1,560,000.00		
	ค่าน้ำประปา	12	116,000.00	1,392,000.00	1,560,000.00		
	5.3 ค่าโทรศัพท์			756,000.00	756,000.00		
	ค่าโทรศัพท์	12	63,000.00	756,000.00	756,000.00		
	ค่าสื่อสารและโทรคมนาคม	12					
	5.4 ค่าสาธารณูปโภคอื่นๆ			258,000.00	258,000.00		
	ค่าไปรษณีย์และขนส่ง	12	21,500.00	258,000.00	258,000.00		
	รวมงบประมาณทั้งสิ้น			16,806,000.00	24,174,000.00		

(นายอนวัช กลั่นการนา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอิม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ปรับปรุง ซ่อมแซม อาคารและสิ่งปลูกสร้าง

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
	ก.โครงสร้างพื้นฐาน											
1			ขนย้ายมูลกบหลังคา (รวมอาคาร)		70,000.00	70,000.00						
2			ปรับปรุงท่อเมนประปาภายใน รพ.		150,000.00	150,000.00						
3			ปรับปรุงห้องช่าง		30,000.00	30,000.00						
4			บำรุงรักษาหม้อแปลง + ซ่อม		100,000.00	100,000.00						
5			บำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า จำนวน 6 เครื่อง		200,000.00	200,000.00		200,000.00				
6			ระบบปั้มน้ำประปา (นอกอาคาร,ในอาคาร)		50,000.00	50,000.00						
7			ระบบไฟอลาม + ระบบดับเพลิง (อาคารเฉลิมมา,อาคาร50ปี)	1	200,000.00	200,000.00		200,000.00				
8			ระบบไฟฟ้าแรงต่ำ (ติดตั้งระบบสายไฟสำรองไป ICU)	2	300,000.00	600,000.00		100,000.00				
9			ปรับปรุงระบบสายโทรศัพท์ภายนอกอาคาร เฟส 1	1	400,000.00	400,000.00	เชื่อมต่อระบบเก่า+ใหม่	20,000.00				
10			ระบบโทรศัพท์		20,000.00	20,000.00						
11			ตู้ MDB + PB + MDF ในอาคารโชนรักษาพยาบาล	1	200,000.00	200,000.00	เปลี่ยน MD OPD	50,000.00				
12			ล้างถังพักน้ำโชนบ้านพัก (ควบคุมคุณภาพระบบสาธารณูปโภค)		30,000.00	30,000.00						
13			บำรุงรักษาระบบไปป์ไลน์แก๊สทางการแพทย์	1	300,000.00	300,000.00						
14			ปรับปรุงงานวิศวกรรมความปลอดภัย		30,000.00	30,000.00						
15			ปรับปรุงงานตามมาตรฐานระบบบริการสุขภาพ (HS4)		30,000.00	30,000.00						
16			ซ่อมและเปลี่ยนอะไหล่ลิฟต์โดยสาร จำนวน 8 ตัว	8	10,000.00	80,000.00						
17			ซ่อมและเปลี่ยนอะไหล่ลิฟต์ขนส่ง จำนวน 4 ตัว	4	15,000.00	60,000.00						
18		งานไฟฟ้า	บำรุงรักษาแผงโซล่าเซลล์	1	30,000.00	30,000.00						
31		โรงพยาบาล	แผงโซล่าเซลล์ เสริมตึก OPD.10 KWP.	1	150,000.00	150,000.00	เพิ่มการผลิต 40 หน่วย/วัน					

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ปรับปรุง ซ่อมแซม อาคารและสิ่งปลูกสร้าง

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
32		OPD	ปรับปรุงคอมพิวเตอร์ในโรงพยาบาลเป็นชนิด LED		30,000.00	30,000.00						
33			สอบเทียบเครื่องมือ (เครื่องมือสำหรับสอบเทียบของ รพ)		100,000.00	100,000.00						
34			โครงการสอบเทียบเครื่องมือแพทย์ สบส.3 ประจำปี		100,000.00	100,000.00						
35			โครงการสำรวจจิวสวกรรมปลอดภัย สบส.3 ประจำปี		20,000.00	20,000.00						
36			เครื่องมือช่าง, ซ่อม, ซื่ออะไหล่	1	20,000.00	20,000.00		20,000.00				
37			งานปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบเสาธง		5,000,000.00	5,000,000.00						
38			งานปรับปรุงถนนสาย 1									
39			งานย้ายเสาไฟแรงสูงด้านข้างอาคารพระชนกฯ		1,500,000.00	1,500,000.00						
40			งานปรับปรุงรั้วด้านหน้าโรงพยาบาล		2,000,000.00	200,000.00						
41			งานปรับปรุงตึกพิเศษควรรอยู่		500,000.00	500,000.00						
42			งานปรับปรุงแฟลตพยาบาล 1 (จ้างประมาณราคา)		25,000.00	25,000.00						
43			งานปรับปรุงแฟลตพยาบาล 2 (งบก่อสร้าง)		1,800,000.00	1,800,000.00						
44			งานซ่อมรั้ว รพ. ด้านทิศใต้		130,000.00	130,000.00						
45			ก่อสร้างถนน คสล. ด้านหลังแฟลตแพทย์ 3-บ้านพัก		500,000.00	500,000.00						
46			จ้างสำรวจ,เขียนแบบ,ประมาณราคาทางเชื่อมตึกเด็ก 2		30,000.00	30,000.00						
47			ปรับปรุงระบบท่อธารดับเพลิงโซนบ้านพัก		100,000.00	100,000.00						
48			ปรับปรุงสายไฟบริเวณหน่วยจ่ายกลาง-อาคารเตาเผา		50,000.00	50,000.00						
49			ตัดต้นไม้ชายเขาและปรับพื้นที่เรียบ บริเวณหน่วยจ่ายกลาง		30,000.00	30,000.00						
52			ถมดินพร้อมเทคอนกรีตทางลาดด้านข้างแฟลตพยาบาล 1		100,000.00	100,000.00		12,965,000.00				

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ปรับปรุง ซ่อมแซม อาคารและสิ่งปลูกสร้าง

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
	ซักฟอก											
1			พื้นด้านหน้าอาคารซักฟอก			20,000.00						
2			พื้นบริเวณด้านหน้าเครื่องซักผ้า			20,000.00						
3			หลังคาบริเวณเครื่องซัก			30,000.00		70,000.00				
	บริหารเวชภัณฑ์มีโซยา											
1			ซ่อมแซมและปรับปรุงฝ้าเพดาน		80,000.00	80,000.00						
2			ซ่อมแซมและติดตั้งผนังคลังวัสดุการแพทย์		15,000.00	15,000.00						
3			ซ่อมแซมและติดตั้งตาข่ายกันนกบริเวณคลังวัสดุการแพทย์		150,000.00	150,000.00						
4			ซ่อมแซมและปรับปรุงทางเชื่อมสำหรับขนส่งเวชภัณฑ์และเวชภัณฑ์มีโซยา		10,000.00	10,000.00						
5			ซ่อมแซมคลังย้อยและปรับปรุงเป็นสถานที่ทำงานของเจ้าหน้าที่		15,000.00	15,000.00						
6			ซ่อมแซมและปรับปรุงห้องน้ำ		10,000.00	10,000.00		280,000.00				
	ผลิตยาทั่วไปปราศจากเชื้อ											
1			ซ่อมแซมพื้นและปรับปรุงห้องน้ำ		10,000.00	10,000.00		10,000.00				
	งานผู้ป่วยนอก											
1			ทำหลังคาบริเวณด้านหน้า ARI Clinic		30,000.00	30,000.00						
2			ปรับปรุงห้องน้ำผู้ป่วย		30,000.00	30,000.00		60,000.00				

แบบเสนอของประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ปรับปรุง ซ่อมแซม อาคารและสิ่งปลูกสร้าง

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
	ห้องผ่าตัด											
1			ซ่อมแซมห้องผ่าตัด									
2			ประตูทางเข้า - ออกห้องผ่าตัด 2 บาน (เปิด - ปิดอัตโนมัติ)		50,000.00	100,000.00						
3			ฝ้าเพดานทั้งอาคาร		100,000.00	100,000.00						
4			หุ้มฉนวนท่อแอร์ทั้งอาคารชั้น 1-4		1,900,000.00	1,900,000.00						
5			ผนังห้องผ่าตัด		200,000.00	200,000.00						
6			ห้องอาหารชาย		20,000.00	20,000.00						
7			ประตูห้องผ่าตัดห้อง 7 ห้อง 8 ยังเป็นบานไม้		10,000.00	20,000.00						
8			ระบบแอร์ ระบบการกรองอากาศห้องผ่าตัด		300,000.00	300,000.00		2,640,000.00				
	งานผู้ป่วยหนัก											
1			ฝ้าเพดานทั้งอาคาร		100,000.00	100,000.00						
2			หุ้มฉนวนท่อแอร์ทั้งอาคารชั้น 3		330,000.00	330,000.00						
3			รางอลูมิเนียมครอบสายไฟภายในหน่วยงาน		30,000.00	30,000.00		460,000.00				
	หอผู้ป่วยอายุรกรรมชาย											
1			-ปรับปรุงห้องพิเศษ3ห้องทาสีเปลี่ยนฝ้าเพดานและประตู									
2			-ทาสีผนังห้องโถงทางเดินจากหน้าห้องพิเศษ3ถึงท้ายตึก			76,000.00		76,000.00				

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ปรับปรุง ซ่อมแซม อาคารและสิ่งปลูกสร้าง

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
3			-ทาสีในห้องและฝ้าเพดานห้องพักแพทย์									
			ซ่อมแซมหอผู้ป่วยพิเศษ 50 ปี 1									
1			เปลี่ยนฝ้าเพดานตึกพิเศษ50ปี/1		100,000.00	100,000.00						
2			ทาสีผนังตึก		55,000.00	55,000.00						
3			ซ่อมแซมพื้นหินขัดที่ชำรุด		20,000.00	20,000.00						
4			ปรับปรุงระบบไฟฟ้า		50,000.00	50,000.00		225,000.00				
			หอผู้ป่วยพิเศษ 50ปี/2-3									
1			- ซ่อมแซมห้องน้ำผู้ป่วยห้องพิเศษยาแนวพื้นกระเบื้อง และ ผนังกระเบื้อง	23	3,800.00	87,400.00						
2			- ติดตั้งกริ่งฉุกเฉินในห้องน้ำหอผู้ป่วยพิเศษ 50 ปี ชั้น 2-3	23	5,000.00	115,000.00						
3			- ทาสีฝ้าเพดานห้องผู้ป่วยเดี่ยว ห้องผู้ป่วย VIP ห้องผู้ป่วยรวม			175,030.00						
4			ห้องเจ้าหน้าที่ รวม 2 ชั้น 761 ซม. ใช้สีน้ำครีค (Super cote)									
5			พร้อมทาสีรองพื้นกันเชื้อรา									
			- เปลี่ยนประตูห้องน้ำผู้ป่วยห้องพิเศษแบบบานเลื่อน	23	9,000.00	207,000.00						
			กลุ่มงานเวชกรรมสังคม									
			ปรับปรุง PCC เมืองอุทัยใหม่									

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ปรับปรุง ซ่อมแซม อาคารและสิ่งปลูกสร้าง

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
	หอผู้ป่วยสูติ-นรีเวชกรรม											
1			ปรับปรุงหอผู้ป่วยสูติ-นรีเวชกรรม									
	หอผู้ป่วยจักษุ											
1			ห้องน้ำห้องพิเศษ 3 ห้อง		75,000.00	75,000.00						
2			ห้องน้ำเจ้าหน้าที่ 1 ห้อง		20,000.00	20,000.00						
3			มุ้งลวดกันห้องเก็บของ		5,000.00	5,000.00						
4			ราวสแตนเลส 2 ฟุต		10,000.00	10,000.00						
5			ติดตั้งกริ่งในห้องน้ำผู้ป่วย 3		4,200.00	4,200.00						
6			กริ่งห้องน้ำพิเศษ 2 ห้อง		2,800.00	2,800.00		117,000.00				
รวมงบประมาณทั้งสิ้น						17,487,430.00		17,493,000.00				

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลอุทัยธานี.....

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ	ครม.สที่	ครม.สที่	ครม.สที่	ครม.สที่
	ศูนย์คอมพิวเตอร์											
1			เครื่องคอมพิวเตอร์	15	4500	67,500.00	ซ่อมแซม					
2			เครื่องสำรองไฟ	15	500	7,500.00	ซ่อมแซม					
3			เครื่องพิมพ์	10	1000	10,000.00	ซ่อมแซม	85,000.00				
รวมงบประมาณทั้งสิ้น						85,000.00						

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลอุทัยธานี.....

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ	ครม.สที่	ครม.สที่	ครม.สที่	ครม.สที่
	งานผู้ป่วยนอก											
			เครื่องขยายเสียง	1	3000	3,000.00	ซ่อมแซม					
			ไฟฉุกเฉิน	1	2000	2,000.00	ซ่อมแซม					
รวมงบประมาณทั้งสิ้น						5,000.00						

แบบเสนอขอขอบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลอุทัยธานี.....

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ	ไตรมาสที่	ไตรมาสที่	ไตรมาสที่	ไตรมาสที่
	งานผู้ป่วยนอก											
1			ตู้เย็น	1	3,000.00	3,000.00	ซ่อมแซม					
2			ตู้กรองน้ำดื่ม ร้อน - เย็น	1	3,000.00	3,000.00	ซ่อมแซม	6,000.00				
รวมงบประมาณทั้งสิ้น						6,000.00						

แบบเสนอขอขอบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลอุทัยธานี.....

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
	จ่ายกลาง											
1			เครื่องนึ่งฆ่าเชื้อด้วยไอน้ำระบบอัตโนมัติ	3	50000	150,000.00	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา					
2			เครื่องอบแก๊สออทิสีนออกไซด์	3	50000	150,000.00	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา					
3			เครื่องอบแห้งสายยางอัตโนมัติ	1	20000	20,000.00	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา	320,000.00				
	ทันตกรรม											
1			ค่าเคลื่อนย้ายพร้อมติดตั้งยูนิตทำฟัน 9 ยูนิต	8	15,000.00	120,000.00						
2			ค่าเคลื่อนย้ายพร้อมติดตั้งเครื่องเอกซเรย์ทั้งปากและกระโหลกศีรษะ	3	10,000.00	30,000.00						
3			ค่าเคลื่อนย้ายพร้อมติดตั้งเครื่องเอกซเรย์ฟัน x-mind 1 เครื่อง	1	10,000.00	10,000.00						
4			ซ่อมเครื่องแปลงสัญญาณภาพเอกซเรย์ดิจิตอล	1	50,000.00	50,000.00						

	ห้องผ่าตัด												
1			เตียงผ่าตัด 5 เตียง	5	30,000.00	150,000.00	ซ่อมแซม						
2			คอมไฟฟ้า 5 โคม	5	30,000.00	150,000.00	ซ่อมแซม						
3			ระบบ Pipe line	5	20,000.00	100,000.00	ซ่อมแซม						
4			เครื่องจีไฟฟ้า 6 เครื่อง	6	10,000.00	60,000.00	ซ่อมแซม						
5			เครื่องกำเนิดแสง	10	2,000.00	20,000.00	ซ่อมแซม						
6			เครื่องมือส่องตรวจช่องท้อง	1	120,000.00	120,000.00	ซ่อมแซม						
7			เครื่องปรับระดับ และสำรองไฟ	5	3,000.00	15,000.00	ซ่อมแซม						
8			เครื่อง Suction	5	20,000.00	100,000.00	ซ่อมแซม						
9			สว่านลม	4	100,000.00	400,000.00	ซ่อมแซม						
10			สว่านไฟฟ้า	5	10,000.00	50,000.00	ซ่อมแซม						
11			Microscope	1	20,000.00	20,000.00	ซ่อมแซม						
12			กล้องผ่าตัดตา	2	30,000.00	60,000.00	ซ่อมแซม						
13			เครื่องมือผ่าตัดต่อกระดูก	2	50,000.00	100,000.00	ซ่อมแซม						
14			ด้ามจับมือถือปล่อยคลื่นเสียงความถี่สูงสำหรับเครื่องมือผ่าตัดต่อกระดูก	5	40,000.00	200,000.00	ซ่อมแซม						
15			เตียงผ่าตัดตา	2	30,000.00	60,000.00	ซ่อมแซม						
16			เครื่องล้างเครื่องมือ Ultrasonic	1	20,000.00	20,000.00	ซ่อมแซม			1,625,000.00			
รวมงบประมาณทั้งสิ้น						2,155,000.00			1,945,000.00				
รวมงบประมาณทั้งสิ้น						19,738,430.00							

(นายอนวัช กลั่นการนา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอ้อม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท งบกลางฉุกเฉิน

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ	หมายเหตุ
1			งบฉุกเฉิน	1	2,000,000.00	2,000,000.00			
									เงินบำรุง
รวมงบประมาณทั้งสิ้น						2,000,000.00			

(นายอนวัช กลั่นการนา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอ้อม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2565 ประเภท พัฒนาบุคลากร

ลำดับ	ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	เรื่องที่เข้าอบรม พัฒนาบุคลากร โครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งบประมาณ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
				หลักสูตรพัฒนารองผู้อำนวยการฝ่ายการแพทย์ รพศ./รพท.						
				นายพรธรรม ชูศักดิ์	100,000.00	ค่าลงทะเบียน 85,000 ค่าที่พักค่าเดินทาง 15,000				
				หลักสูตรผู้นำทางการพยาบาล						
				น.ส.จินดา ผุดผ่อง	5,000.00					
				หลักสูตร : ด้านบริหารระดับกลาง	60,000.00	คนละ 30,000 บาท (คัดเลือก 2 คน)				
		กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์		นายชิตชัย อัจฉริยะศักดิ์ชัย						
		ก.การพยาบาล	Cohort	นางสุภัทรา สิงหลุรงค์ศักดิ์						
		กลุ่มงานเภสัชกรรม		นายมนตรี พันธุ์ธรรม						
		ก.การพยาบาล	กลุ่มงานผู้ป่วยนอก	นางสรานงค์ เพชรมณี						
		ก.การพยาบาล	หอผู้ป่วยศัลยกรรมหญิง	นางสาวอรุณี หล่อนิล						
		ก.การพยาบาล	งานเครื่องมือพิเศษ	นางสาววิภา แก้วหนองยาง						
		กลุ่มงานทรัพยากรบุคคล		นางอุษณีย์ อัยสิงห์						
				หลักสูตร : ด้านบริหารระดับต้น	40,000.00	คนละ 20,000 บาท (คัดเลือก 2 คน)				
		ก.การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	น.ส.นันทวรรณ สุวรรณวิชญ์						
		กลุ่มงานโภชนศาสตร์		นางสาวศิรินภา อุ่นดีมะดัน						
		ก.การพยาบาล	ห้องผู้ป่วยหนัก	นางกรรณิกา กล้าวิทย์กรรม						
		ก.การพยาบาล	หอผู้ป่วยสูติ-นรีเวชกรรม	นางคันสนีย์ จันทร์ศิริ						
		ก.การพยาบาล	หอผู้ป่วยพิเศษ 50ปี/2-3	น.ส.บวรลักษณ์ พุทธคุณ						
		ก.การพยาบาล	ห้องผ่าตัด	นางประเสริฐ สืบสาย						
		ก.การพยาบาล	กลุ่มงาน IPC	นางขวัญตา กล้าการนา						
		กลุ่มงานเวชกรรมสังคม		นางพัทธยา เหมะ						
		กลุ่มการพยาบาล		หลักสูตรสร้างความพร้อมและเสริมศักยภาพหัวหน้างาน (Onboarding for New Manager) ปี 2566	5,992.00	ค่าเบี้ยเลี้ยง+ค่าเดินทาง				
			ควรรอยู่	น.ส.เพชรน้ำผึ้ง ทัศจันทร์						
			สูติ-นรีเวชกรรม	นางคันสนีย์ จันทร์ศิริ						
			ผู้ป่วยนอก	นางสรานงค์ เพชรมณี						
			อายุรกรรมหญิง	นางสุวรรณี น้อมนิล						

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2565 ประเภท พัฒนาบุคลากร

ลำดับ	ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	เรื่องที่เข้าอบรม พัฒนาบุคลากร โครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งบประมาณ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
				อบรมเฉพาะทาง (หลักสูตร 4 เดือนขึ้นไป)						
		ก.การพยาบาล	หอผู้ป่วยพิเศษควรร-อยู่ๆ	- การพยาบาลผู้ป่วยระดับประคอง นางสาวเกศรา อ่ำจ้อย	50,000.00					
		ก.การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	- การพยาบาลเวชปฏิบัติฉุกเฉิน นางสาววิมา อ่อนละมุล	60,000.00					
		ก.การพยาบาล	หอผู้ป่วยกุมารเวชกรรม2	- การพยาบาลทารกวิกฤต นางสาวราณี มูลเดช	50,000.00					
		ก.การพยาบาล	Stroke unit	-หลักสูตรเฉพาะทาง สาขาการพยาบาลผู้ป่วยโรคหลอดเลือดสมอง น.ส.พนิดา พุกเนียม	73,000.00	1. ค่าลงทะเบียน 60,000 2. ค่าที่พัก 12,000 3. ค่าเดินทาง 1,000				
		ก.การพยาบาล	หอผู้ป่วยหนัก	นางธัญญลักษณ์ โสภณอดิศักดิ์	67,840.00	ค่าลงทะเบียน+ค่าใช้จ่ายไปราชการรวม 67,840				
		ก.การพยาบาล	หอผู้ป่วยศัลยกรรมหญิง	น.ส.นงลักษณ์ จินตเกตุกรณ์	3,430.00	ค่าลงทะเบียน+ค่าใช้จ่ายไปราชการรวม 3,430				
		ก.เทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยา		- อบรมหลักสูตรเข็ต่ออายุ AMR นางสาวชณิชา อนุดิษฐ์	40,000.00					
		ก.เภสัชกรรม		- การฝึกอบรมระยะสั้นการบริหารทางเภสัชกรรม สาขาโรคติดเชื้อและยาต้านจุลชีพ น.ส.กมลชนก บัวผัน	30,000.00					
		ก.เภสัชกรรม		- การฝึกอบรมระยะสั้นการบริหารทางเภสัชกรรม สาขาดูแลผู้ป่วยแบบประคับประคอง น.ส.ศรัญญา แห่งประสิทธิ์	25,000.00	ตามแผน service plan จังหวัด				
		ก.เวชกรรมฟื้นฟู		- ช่างกายอุปกรณ์ นายชัยยันต์ พรหมรักษ์	20,000.00					
				อบรมระยะสั้น (หลักสูตรที่จำเป็น/พัฒนางาน)						

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2565 ประเภท พัฒนาบุคลากร

ลำดับ	ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	เรื่องที่เข้าอบรม พัฒนาบุคลากร โครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งบประมาณ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
		ก.การพยาบาล		- การพัฒนาคุณภาพบริการพยาบาลและมาตรฐานการพยาบาล						
				นางนันทนา พยุงทรัพย์	2,000.00					
		ก.การพยาบาล		- HA Online						
				นางภัทรณัฐ คงยุทธ	2,000.00					
		ก.การพยาบาล		- RISK management (Online)						
				นางเนตรนภา เสาวภาคสุข	2,000.00					
		ก.การพยาบาล		- ศักยภาพการดูแลระบบทางเดินปัสสาวะ Online						
				นางเปมิภา วงษ์ลักษณ์	2,000.00					
		ก.การพยาบาล		- อบรมเชิงปฏิบัติการ การทำหัตถการทางสูติกรรม รพ.ราช						
				นางวีชรี ชัยนเขตกรณ์	2,000.00					
		ก.การพยาบาล		- การประชุมวิชาการ นมแม่แห่งชาติ						
				นางคันสนีย์ จันทศิริ	6,000.00					
		ก.การพยาบาล		- AO Nurse course						
				พยาบาลวิชาชีพห้องผ่าตัด	2,000.00					
		ก.การพยาบาล		- ประชุมสมาคมพยาบาลห้องผ่าตัด						
				พยาบาลวิชาชีพห้องผ่าตัด	8,000.00					
		ก.การพยาบาล		- ประชุมสัมมนาการป้องกันและควบคุมโรคติดเชื้อในโรงพยาบาลประจำปี ระดับชาติ						
				นางสาวนพรพงศ์ ว่องวิทย์การ	10,000.00					
		ก.การพยาบาล		- ประชุมวิชาการสมาคมพยาบาลด้านการป้องกันและควบคุมโรคติดเชื้อ (IC forum)						
				นางขวัญตา กล้าการนา	6,000.00					
		ก.การพยาบาล		- ฟันฟูวิชาการทางตา						
				นางสาวนุจรินทร์ แลมพัยค์	10,000.00					
		ก.การพยาบาล		- ผู้บริหารทางการพยาบาล						
				นางสุรรัตน์ น้อมบิล	5,000.00					
		ก.การพยาบาล		- ประชุมวิชาการทารกแรกเกิด						
				นางสาวเยาวลักษณ์ ชนะดี	20,000.00					

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2565 ประเภท พัฒนาบุคลากร

ลำดับ	ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	เรื่องที่เข้าอบรม พัฒนาบุคลากร โครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งบประมาณ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
		ก.การพยาบาล		- การพยาบาลผู้ป่วยระบบประสาท นางสาวลัดดาวัลย์ พุกนิล	5,000.00					
		ก.การพยาบาล		- การพยาบาลผู้ป่วยคลื่นไฟฟ้าหัวใจผิดปกติ นางอมรรัตน์ กุสุโมทย์	5,000.00					
		ก.การพยาบาล		- การพยาบาล non invasive ในผู้ป่วยโรคหัวใจ นางสาวสายสุณี นิโครธะ	34,400.00	ของบ SP 2566				
		ก.การพยาบาล		- ประชุมประจำปีชมรมพยาบาลตรวจรักษาพิเศษ นางสาววิภา แก้วหนองยาง	7,000.00					
		ก.การพยาบาล	วิสัญญี	-อบรมฟื้นฟูวิชาการวิสัญญีวิทยา นางกิริยา บุตรดี	15,240.00	1. ลงทะเบียน 4500 บาท x 2 คน = 9,000 บาท 2. ค่าที่พัก 900x2วันx2คน = 3,600 3. ค่าเบี้ยเลี้ยง 160x2วันx2คน=640 4. ค่าเดินทาง 1,000x2 คน= 2,000				
			นางพิศมัย ฉลุทอง							
		ก.การพยาบาล	วิสัญญี	-ประชุมสมาคมวิสัญญีพยาบาล						
				น.ส.ชลิตดา เจียมมะโรง	4,120.00	1. ค่าลงทะเบียน 2,000 2. ค่าที่พัก 900x2วัน = 1,800 3. ค่าเบี้ยเลี้ยง 160x2วัน =320				
		ก.การพยาบาล		-อบรมหลักสูตรสร้างความพร้อมและเสริมศักยภาพหัวหน้างาน (Onboarding for New Manager) 2566 1. นางศันสนีย์ จันทร์ศิริ 2. น.ส.เพชรน้ำผึ้ง หักจันทร์ 3. นางสาวนงศิ เพชรมณี 4. นางสุรวิรัตน์ น้อมนิล	7,200.00	1. ค่าเดินทาง 1,000x4=4,000 2. ค่าเบี้ยเลี้ยง 160x5วันx4คน=3,200				
		ศูนย์คุณภาพ + แผนยุทธศาสตร์		- ประชุมวิชาการประจำปี HA National Forum 2023 เจ้าหน้าที่ผู้รับผิดชอบงาน จำนวน 10 คน	50,000.00	5,000 / คน				
		รังสีวิทยา		- วิชาการรังสีเทคนิค นางศิวลี พวงมณี	10,000.00					
				นายสมโภช ทรัพย์พร้อม	10,000.00					

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2565 ประเภท พัฒนาบุคลากร

ลำดับ	ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	เรื่องที่เข้าอบรม พัฒนาบุคลากร โครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งานงบประมาณ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
		รังสีวิทยา		-ฝึกอบรมเพิ่มศักยภาพและความชำนาญในการตรวจวินิจฉัย Mammogram ของรังสีแพทย์						
				แพทย์รังสี จำนวน 3 คน	15,000.00	ค่าลงทะเบียน 5,000 บาท/คน				
		รังสีวิทยา		-ฝึกอบรมเพิ่มศักยภาพและความชำนาญในการตรวจวินิจฉัย Mammogram ของนักรังสีการแพทย์						
				นักรังสีการแพทย์ จำนวน 1 คน	5,000.00	ค่าลงทะเบียน 5,000 บาท/คน				
		ก.เทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยา		- เชื้อดื้อยา						
				น.ส.ชณิชา อนุติชัย	3,000.00					
				น.ส.ชนากานต์ พวงมณี						
		ก.เทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยา		- อบรม PCR						
				น.ส.พรทิพย์ สาหรัยสุวรรณ	3,000.00					
				น.ส.ชนากานต์ พวงมณี						
		ก.เทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยา		- อบรม R2R						
				น.ส.ชนากานต์ พวงมณี	3,000.00					
		ก.เทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยา		- ตรวจติดตามภายใน						
				น.ส.พรทิพย์ สาหรัยสุวรรณ	6,000.00					
		ก.เทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยา		ห้องปฏิบัติการ						
				น.ส.สุนิสา วงษ์ขาว	4,500.00					
		ก.เทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยา		- ประชุมวิชาการธนาคารเลือด รพ.ศิริราช						
				น.ส.จินตนา สามัญเขตกรณ์	8,000.00					
		ก.เทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยา		- ประชุมวิชาการธนาคารเลือด ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ						
				น.ส.จินตนา สามัญเขตกรณ์	8,000.00					
				นางวัลยารัตน์ อุปละ						
		ก.เทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยา		- ประชุมสมาคมเทคนิคการแพทย์						
				นายก่อเกียรติ จตุภัทร์	8,000.00					

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2565 ประเภท พัฒนาบุคลากร

ลำดับ	ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	เรื่องที่เข้าอบรม พัฒนาบุคลากร โครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งบประมาณ	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
				น.ส.กนกพร ยูซิงกุล	8,000.00					
				นายพงษ์พิสุทธิ์ จันทรเชียว	8,000.00					
		ก.เทคนิคการแพทย์และพยาบาลวิทยาลัย		- ปรึกษาการเซลล์วิทยา						
				นายราเมศ พึ่งครุฑ	5,000.00					
		ก.เทคนิคการแพทย์และพยาบาลวิทยาลัย		- ประชุมวิชาการพยาบาลวิทยาลัยภาค						
				น.ส.นิสา เสรีศิริวัฒนา	5,000.00					
		ก.เภสัชกรรม		- ประชุมการใช้ยาสมเหตุผล RDU		Service plan				
				นางณัฏฐยา อนันตรักษ์	10,000.00					
		ก.เภสัชกรรม		การจัดการระบบยา						
				น.ส.เอี่ยมพร ศิริเขตรกร	20,000.00					
		ก.เภสัชกรรม		- ประชุม Advance pharmacotherapeutic						
				น.ส.ณัฐกมล พูลสุขเสริม	3,000.00					
		ก.เภสัชกรรม		- การดูแลผู้ป่วยโรคไต						
				น.ส.ณัฐกานต์ ทวีภิสิกรรม	4,500.00					
		ก.เภสัชกรรม		- ประชุม Basic ADR course						
				น.ส.รวีกานต์ ระลึกฤาเดช	5,500.00					
				น.ส.นันทยา ตุ่นทอง	5,500.00					
		ก.เภสัชกรรม		- ประชุม การดูแลบำบัดผู้ป่วยโรคติดเชื้อด้วยยาต้านจุลชีพ		Service plan				
				น.ส.กมลชนก บัวผัน	5,500.00					
		ก.เภสัชกรรม		- หลักสูตรการเตรียมยาเคมีบำบัด (อบรมช่วงละ 5 วัน)						
				นายพรสวรรค์ ขาญสาริการ	14,700.00	1. ค่าลงทะเบียน 3,000 ค่าที่พัก 900x9คน=8,100 ค่าเดินทาง 2,000 ค่าเบี้ยเลี้ยง 1,600	2. 3. 4.			

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2565 ประเภท พัฒนาบุคลากร

ลำดับ	ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	เรื่องที่เข้าอบรม พัฒนาบุคลากร โครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งบประมาณ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	
		ก.อาคารและสถานที่		-หลักสูตรเครื่องมือแพทย์สำหรับช่างเครื่องมือแพทย์และ วิศวกรวิชาชีพการแพทย์	36,900.00	1. ค่าลงทะเบียน 6000บาท x 3 คน = 18,000 2. ค่าที่พัก 900x5คืนx3คน=13,500 3. ค่าเดินทาง 1,000x3=3,000 4. ค่าเบี้ยเลี้ยง 160x3คนx5วัน=2,400					
				นายอนุพงศ์ เกษตรโชคดี							
				นายณรงค์ฤทธิ์ ฤทธิเอี่ยม							
				นายชุมพล แข็งเขตการณ์							
			ซึกฟ็อก	-อบรมเชิงปฏิบัติการหลักสูตร "หลักปฏิบัติในการทำให้ เครื่องมือและอุปกรณ์การแพทย์ปราศจากเชื้อ" ระดับพื้นฐาน 17							
				นางณัฐธิดา ฟ่องสมุทร	12,300.00	1. ค่าลงทะเบียน 6,000 2. ค่าที่พัก 900x5คืน=4,500 3. ค่าเดินทาง 1,000 4. ค่าเบี้ยเลี้ยง 160x5วัน=800					
		ก.เวชกรรมฟื้นฟู		- อบรมกายภาพบำบัดในผู้ป่วยโรคหลอดเลือดหัวใจ							
				นางสาวบัทมา ทับทิมทอง	20,000.00						
		ก.เวชกรรมฟื้นฟู		- อบรมกายภาพบำบัดในผู้ป่วยผู้สูงอายุ							
				นางสาวศิริลักษณ์ มากมี	20,000.00						
		ก.เวชกรรมฟื้นฟู		- อบรมกายภาพบำบัดในผู้ป่วยโรคหลอดเลือดสมอง							
				นางสาวจินตนา กันทะสีคำ	20,000.00						
		ก.เวชกรรมฟื้นฟู		- อบรมด้านการพูด							
				นางสาวศิริวรรณ สิงหจุกะ	20,000.00						
		ก.เวชกรรมฟื้นฟู		- อบรมการกลืน							
				นางสาวศิริวรรณ สิงหจุกะ	20,000.00						
		ก.เวชกรรมสังคม		- อบรมฟื้นฟูสุขภาพจิตครอบครัว							
				นางเพียรพร ตรุโนภาส	5,000.00	จำเป็นต้องมีการอบรมฟื้นฟูทุก 5 ปี					
		ก.โภชนศาสตร์		- ประชุมวิชาการสมาคมกำหนดอาหารประจำปี 2566							
				นางสาวศิริินภา อุ่นดีมะดัน	10,000.00						
		ก.โภชนศาสตร์		- Nutrition Review โดย SPENT							
				นางสาวศิริินภา อุ่นดีมะดัน	1,500.00						

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2565 ประเภท พัฒนาบุคลากร

ลำดับ	ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	เรื่องที่เกี่ยวข้อง พัฒนาบุคลากร โครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งบประมาณ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
		ก.โภชนศาสตร์		- การจัดเตรียมอาหารเฉพาะโรคใน รพ.(ณ รพ.ราชวิถี) นางสาวจรีรัตน์ มนูญวงษ์	8,000.00					
				นางสาวมารินทร์ ศรีสุวรรณ						
		ก.จิตเวชและยาเสพติด		- อบรมการใช้คู่มือประเมินความสามารถทางเขavnปัญญา เด็กอายุ 2-15 ปี		เพื่อให้บริการผู้ป่วยตามคำสั่งแพทย์และประกอบกรวินิจฉัย และ/หรือการออก ใบรับรองแพทย์เพื่อทำและ/หรือต่ออายุบัตรผู้พิการ การรักษาค่าเนื่องทั้งในคลินิก กุมารเวชกรรม คลินิกจิตเวชเด็กและวัยรุ่น				
				นางนพธดา ผืนคำสาย	9,500.00					
		ก.จิตเวชและยาเสพติด		- อบรมการใช้คู่มือประเมินความสามารถทางเขavnปัญญา เด็กอายุ 2-15 ปี						
				นางสาวรรษา วงศ์เพ็ญ	9,500.00					
		พรส.		- อบรมข้าราชการใหม่ประจำปี 2566						
				ข้าราชการใหม่ จำนวน 30 คน	240,000.00	8,000 / คน				
				ความต้องการศึกษาต่อระดับปริญญาโท						
		ก.เภสัชกรรม		- เภสัชศาสตร์มหาบัณฑิต สาขาการจัดการเภสัชกรรม						
				น.ส.สิริญา นวะมะวัฒน์	ส่วนตัว	ศึกษาด้วยตนเอง (เสาร์-อาทิตย์)				
		ก.เภสัชกรรม		- เภสัชศาสตร์มหาบัณฑิต สาขาการจัดการเภสัชกรรม						
				น.ส.ดลพร นันทวัฒน์	ส่วนตัว	ศึกษาด้วยตนเอง (เสาร์-อาทิตย์)				
		ก.เวชกรรมฟื้นฟู		- สาธารณสุขศาสตร์มหาบัณฑิต เอกบริหารสาธารณสุข						
				นายบริราช สมวรรณ	ส่วนตัว	ใช้วันราชการ				
		ก.เวชกรรมฟื้นฟู		- พัฒนาการมนุษย์						
				นางสาวศิริวรรณ สิงหจตุ	ส่วนตัว	ใช้วันราชการ				
		กลุ่มการพยาบาล		- บริหารทางการพยาบาล						
				นางสุภัทรา สิงห์สุศักดิ์	ส่วนตัว	ศึกษาด้วยตนเอง				
		กลุ่มการพยาบาล		- บริหารทางการพยาบาล(จิตเวช)						
				น.ส.นันทินี กระเทศ	ส่วนตัว	ศึกษาด้วยตนเอง				
				ความต้องการศึกษาต่อระดับปริญญาตรี						
		ก.ทรัพยากรบุคคล		- รัฐศาสตร์						
				น.ส.บัวขวัญ เขียวน้อย	ส่วนตัว	ศึกษาด้วยตนเอง				
		งานผู้ป่วยอุบัติเหตุและฉุกเฉิน		- วิทยาศาสตร์บัณฑิตสาขาฉุกเฉินการแพทย์						
				นายเกรียงไกร จันทร์เจริญ						

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2565 ประเภท พัฒนาบุคลากร

ลำดับ	ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	เรื่องที่เข้าอบรม พัฒนาบุคลากร โครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งบประมาณ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
				ประกาศนียบัตร/วุฒิบัตร						
		ก.เภสัชกรรม		- Pharmacy Residency Training in Neurological disease						
				น.ส.รวิกานต์ ระลึกฤาเดช	ส่วนตัว	ใช้วันราชการ				
		ก.ทันตกรรม		- ทันตแพทย์สาขาปริทันตวิทยาหลักสูตรประกาศนียบัตรชั้นสูง						
				นางสาวนิพนธ์ ชินวิภาส		ใช้วันราชการ				
		ก.ทันตกรรม		- ทันตแพทย์ประจำบ้าน สาขาวิทยาเอ็นโดดอนท์						
				ทันตแพทย์ 1 คน (รอดัดเลือก)						
รวมประมาณการทั้งสิ้น					1,446,122.00					

(นายอนวัช กลั่นการนา)

ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอ้อม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ค่าจ้างเหมา,จ้างตรวจห้องปฏิบัติการ,จ้างทำอาหารและค่าแลปพันปลอม

ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	รายการ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	ครึ่งปีหลัง	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
1			ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด				1,400,000.00	1,400,000.00					
2			ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วย				-	-					
3			ค่าจ้างเหมารถ				-	-					
4			ค่าจ้างเหมาดูแลความปลอดภัย				2,000,000.00	2,000,000.00					
5			ค่าจ้างเหมาซักกรีต				-	-					
6			ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ				1,305,000.00	1,305,000.00					
7			ค่าจ้างเก็บขยะ(เทศบาลเมืองอุทัยธานี)				36,000.00	36,000.00					
8			ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์(ล้างไต)				13,500,000.00	13,500,000.00					
9			ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์(สลายนิ่ว)				4,400,000.00	4,400,000.00					
10			ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์(งานห้อง X-ray)				-	-					
11	ก.พยาบาลวิทยา		ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ(LAB)				3,500,000.00	4,200,000.00					
12			ค่าจ้างเหมาทำพันปลอม				1,592,250.00	1,592,250.00					
13			ค่าจ้างตรวจเอกซเรย์(CT)				15,000,000.00	15,000,000.00					
14			ค่าจ้างตรวจเอกซเรย์(MRI)				5,000,000.00	5,000,000.00					
15	ก.โครงสร้างพื้นฐานฯ		ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาตู้แลลิฟท์โดยสาร (เฉลิมฯ, พระชนกฯ, 50ปี, แพลดแพทย์)		8 ชุด	28,000.00		224,000.00	เพื่อความปลอดภัยต่อผู้ใช้งาน				
16	ก.โครงสร้างพื้นฐานฯ		ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาตู้แลลิฟท์ส่งของ (โภชนาการ2ชุด, 50ปี 1ชุด, เกสซ์ 1ชุด)		4 ชุด	30,000.00		120,000.00	เพื่อความปลอดภัยต่อผู้ใช้งาน				
17	ก.โครงสร้างพื้นฐานฯ		ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน		300 ชุด	800.00		240,000.00	ลดการใช้พลังงาน,ยืดอายุการใช้งาน				
18	ก.โครงสร้างพื้นฐานฯ		ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาคอยล์น้ำเย็นเครื่อง AHU อาคารเฉลิมพระเกียรติ		40 ชุด	5,200.00		208,000.00	ลดการใช้พลังงาน,ยืดอายุการใช้งาน				
19	ก.โครงสร้างพื้นฐานฯ		ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาคอยล์น้ำเย็นเครื่อง FCU อาคารเฉลิมพระเกียรติ		9 ชุด	4,200.00		37,800.00	ลดการใช้พลังงาน,ยืดอายุการใช้งาน				
20	ก.โครงสร้างพื้นฐานฯ		ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศแบบรวมศูนย์ (Chiller)		3 ชุด	8,000.00		24,000.00	ลดการใช้พลังงาน,ยืดอายุการใช้งาน				
21	ก.โครงสร้างพื้นฐานฯ		ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาหม้อแปลงไฟฟ้า		5 ชุด	10,000.00		50,000.00	ลดความเสี่ยงกระแสไฟฟ้าขัดข้อง				
22	ก.โครงสร้างพื้นฐานฯ		ค่าจ้างเหมาสอบเทียบเครื่องมือแพทย์ สบส.3 ประจำปี				100,000.00	100,000.00	เครื่องมือแพทย์มีมาตรฐาน				
23	ก.โครงสร้างพื้นฐานฯ		ค่าจ้างเหมาสำรวจวิศวกรรมความปลอดภัย สบส.3 ประจำปี				25,000.00	25,000.00	ตรวจวัดตามเกณฑ์เพื่อการปรับปรุงฯ				

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ค่าจ้างเหมา,จ้างตรวจห้องปฏิบัติการ,จ้างทำอาหารและค่าแปลพิมพ์ปลอม

ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	รายการ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	ครึ่งปีหลัง	เหตุผล / ความจำเป็น	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
24	ก.โครงสร้างพื้นฐานฯ		สอบเทียบเครื่องมือ (เครื่องมือสำหรับงานสอบเทียบของ รพ.)			130,000.00		130,000.00	เครื่องมือสอบเทียบมีมาตรฐาน				
25	ก.โครงสร้างพื้นฐานฯ		ค่าจ้างเหมาป้องกันกำจัดปลวกในโรงพยาบาล, PCC			120,000.00		120,000.00	ป้องกันทรัพย์สินเสียหาย				
			ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)										
26	ก.พยาบาลวิทยา		เช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์ทางเคมีคลินิกและภูมิคุ้มกันวิทยาคลินิก พร้อมน้ำยาตรวจวิเคราะห์				9,298,300.85	9,298,300.85					
27	ก.พยาบาลวิทยา		เช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติทางอิมมูโนเคมีเพื่อหาปริมาณเชื้อไวรัสเอชไอวี(HIV viral load) ในกระแสเลือด				1,207,800.00	1,207,800.00					
28	ก.พยาบาลวิทยา		เช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติ พร้อมชุดทดสอบแบบที่เรียกและยีสต์				1,440,000.00	1,640,000.00					
29	ก.พยาบาลวิทยา		เช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์เซลล์เม็ดเลือดอัตโนมัติ พร้อมน้ำยาตรวจวิเคราะห์				801,320.00	842,720.00					
30	ก.พยาบาลวิทยา		เช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์การแข็งตัวของเลือดอัตโนมัติ พร้อมน้ำยาตรวจวิเคราะห์				508,410.00	552,140.00					
31	ก.พยาบาลวิทยา		เช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์ปัสสาวะอัตโนมัติ พร้อมชุดตรวจหาสารเคมีและตะกอนในปัสสาวะ				474,160.00	530,150.00					
32	ก.พยาบาลวิทยา		เช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์หาสารพันธุกรรมของเชื้อ Human papilloma virus				1,820,000.00	1,820,000.00					
33	ก.พยาบาลวิทยา		เช่าเครื่องตรวจเพาะเชื้อแบคทีเรียในเลือดและสารน้ำในร่างกายแบบอัตโนมัติ				747,000.00	900,000.00					
รวมงบประมาณทั้งสิ้น							64,030,240.85	66,503,160.85					

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอ้อม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

รายละเอียดการจัดสรรงบประมาณสำหรับสถานีอนามัยในเครือข่ายอำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี ปี 2566

ลำดับ	รพ.สต.	กลุ่มที่	จัดสรร Fixed Cost(ตาม เกณฑ์ใหม่)*12เดือน	ครึ่งปีหลัง	ค่าจ้างพนักงาน กระทรวง	หมายเหตุ
1	สถานีอนามัยตำบลโนนเหล็ก		-			
2	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเนินแจง		300,000.00	330,000.00		
3	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลน้ำซึม		360,000.00	396,000.00		
4	สถานีอนามัย ต.หาดทอง		-			
5	สถานีอนามัยตำบลหนองแก		300,000.00	330,000.00		
6	สถานีอนามัยตำบลคอนขวาง		-			
7	สถานีอนามัยตำบลหนองพังค่า		300,000.00	330,000.00		
8	สถานีอนามัยตำบลท่าซุง		-			
9	สถานีอนามัยตำบลเกาะเทโพ		-			
10	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสะแกกรัง		-			
11	สถานีอนามัยหนองไผ่แบน		-			
12	สถานีอนามัยตำบลหนองเต่า		-			
13	สถานีอนามัยตำบลทุ่งใหญ่		-			
14	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหมกแกว		300,000.00	330,000.00		
	เงินสนับสนุนอื่นๆ					
15	เงินสนับสนุนเงินบำรุงฯ		600,000.00	600,000.00		
16	เงินสนับสนุน QOF รพ.สต.		650,000.00	650,000.00		
17	เงินสนับสนุน PP		250,000.00	250,000.00		
18	เงินสนับสนุน PCC		2,000,000.00	2,000,000.00		
			5,060,000.00			
	รวมประมาณการทั้งสิ้น		5,060,000.00	5,216,000.00		

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง
(CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอิม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท โครงการ

ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	ชื่อโครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งบประมาณ	หมายเหตุ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
1	กลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ		โครงการรับการตรวจราชการกรณีปกติ โรงพยาบาลอุทัยธานี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566	69,600.00	รับการตรวจราชการกรณีปกติ จำนวน 2 ครั้ง 1. ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 120 คน x 70 บาท x 2 วัน x 2 ครั้ง เป็นเงิน 33,600 บาท 2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 120 คน x 25 บาท x 2 มื้อ x 2 ครั้ง 3 วัน เป็นเงิน 36,000 บาท			✓		
2	กลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ		โครงการตรวจניתตงงาน จังหวัดอุทัยธานี คปสอ. ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	24,000.00	รับการตรวจניתตงงาน จำนวน 2 ครั้ง 1. ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 100 คน x 70 บาท x 1 วัน x 2 ครั้ง เป็นเงิน 14,000 บาท 2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 100 คน x 25 บาท x 2 มื้อ x 2 ครั้ง 1 วัน เป็นเงิน 10,000 บาท			✓		
3	กลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ		โครงการจัดทำแผนยุทธศาสตร์โรงพยาบาลอุทัยธานี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566-2567	48,000.00	จัดประชุมทบทวนการจัดทำแผนยุทธศาสตร์ จำนวน 2 ครั้ง 1. ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 100 คน x 70 บาท x 2 วัน x 2 ครั้ง เป็นเงิน 14,000 บาท 2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 100 คน x 25 บาท x 2 มื้อ x 2 ครั้ง 2 วัน เป็นเงิน 10,000 บาท					
4	กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพบริการและมาตรฐาน		โครงการประชุมวิชาการและนำเสนอผลงานมหกรรมคุณภาพ HA	87,000.00	ประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้ นำเสนอผลงานคุณภาพ 1. ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 300 คน x 80 บาท x 1 มื้อ เป็นเงิน 24,000 บาท 2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 300 คน x 25 บาท x 2 มื้อ เป็นเงิน 15,000 บาท 3. ค่าวัสดุอุปกรณ์ เป็นเงิน 15,000 บาท 4. รางวัลประกวดผลงานคุณภาพ เป็นเงิน 33,000 บาท					
5	กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพบริการและมาตรฐาน		โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากร อบรมให้ความรู้และทบทวนความรู้มาตรฐาน HA	30,750.00	อบรมสร้างความรู้และความเข้าใจกระบวนการพัฒนาคุณภาพ 1. ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 200 คน x 80 บาท x 1 มื้อ เป็นเงิน 16,000 บาท 2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 200 คน x 25 บาท x 2 มื้อ เป็นเงิน 10,000 บาท 3. ค่าวัสดุอุปกรณ์ เป็นเงิน 4,750 บาท					
6	กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพบริการและมาตรฐาน		โครงการ Thailand Hospital Indicator Program : THIP	10,000.00	ต่ออายุสมาชิกโครงการ Thailand Hospital Indicator Program : THIP ปีงบประมาณ 2566					

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท โครงการ

ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	ชื่อโครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งบประมาณ	หมายเหตุ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
7	กลุ่มการพยาบาล		โครงการประชุมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การนิเทศเชิงคลินิก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	30,000.00	1. ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 80 คน x 70 บาท x 1 มื้อ เป็นเงิน 5,600 บาท 2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 80 คน x 25 บาท x 2 มื้อ เป็นเงิน 4,000 บาท 3. ค่าตอบแทนวิทยากรภายนอก จำนวน 1 คน x 7 ชม. X 1,200 บาท เป็นเงิน 8,400 บาท 4. ค่าที่พักวิทยากร จำนวน 1 คน เป็นเงิน 1,000 บาท 5. ค่าวัสดุอุปกรณ์/ถ่ายเอกสาร เป็นเงิน 10,000 บาท 6. ค่าป้ายไวนิล เป็นเงิน 1,000 บาท					
8	กลุ่มการพยาบาล		โครงการพัฒนาความรู้เรื่องการช่วยฟื้นคืนชีพขั้นพื้นฐาน (BLS) และการช่วยฟื้นคืนชีพขั้นสูง (ACLS) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 จำนวน 2 รุ่น ละคร 100 คน/วัน	24,000.00	1. ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 100 คน x 70 บาท x 1 มื้อ x 2 รุ่นเป็นเงิน 14,000 บาท 2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 100 คน x 25 บาท x 2 มื้อ x 2 รุ่น เป็นเงิน 4,000 บาท					
9	กลุ่มการพยาบาล		โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การใช้เครื่องช่วยหายใจ จำนวน 100 คน ½ วัน	2,500.00	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 100 คน x 25 บาท x 1 มื้อ					

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท โครงการ

ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	ชื่อโครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งบประมาณ	หมายเหตุ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
10	กลุ่มการพยาบาล		โครงการวันพยาบาล และวิชาการ “พฤติกรรมบริการสู่ความเป็นเลิศ” ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566	32,600.00	กิจกรรมที่ 1 พิธีกล่าวอวยพรราชสดุดี สมเด็จพระศรีนคริน ทราบรมราชชนนี และมอบรางวัลผู้มีผลงานดีเด่น เป็นเงิน 5,000 บาท ดังนี้ - ค่าพานพุ่มดอกไม้สด เป็นเงิน 3,500 บาท - ค่าวัสดุอุปกรณ์ เป็นเงิน 1,500 บาท กิจกรรม 2 จัดประชุมวิชาการ เรื่อง พฤติกรรมบริการสู่ความ เป็นเลิศ จำนวน 150 คน ระยะเวลา 1 วัน เป็นเงิน 27,600 บาท 1. ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 150 คน x 70 บาท x 1 มื้อ เป็นเงิน 10,500 บาท 2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 150 คน x 25 บาท x 2 มื้อ เป็นเงิน 7,500 บาท 3. ค่าตอบแทนวิทยากรภายนอก จำนวน 1 คน x 7 ชม. X 600 บาท เป็นเงิน 4,200 คน 4. ค่าที่พักวิทยากร จำนวน 1 คน เป็นเงิน 1,000 บาท 5. ค่าวัสดุอุปกรณ์/ถ่ายเอกสาร เป็นเงิน 1,500 บาท 6. ค่าเดินทาง(น้ำมันรถ) 300 กม.x4 บาท x2 เที่ยว เป็นเงิน 2,400 บาท 7. ค่าป้ายไวนิล เป็นเงิน 500 บาท					
11	กลุ่มการพยาบาล		โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ การพัฒนางานประจำสู่งานวิจัย (Routine to Research : R2R) โรงพยาบาลอุทัยธานี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 อบรมเป็น 4 ระยะ ๆ ละ 2 วัน รวมเป็น 8 วัน	93,000.00	1. ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 50 คน x 70 บาท x 8 มื้อ เป็นเงิน 28,000 บาท 2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 50 คน x 25 บาท x 2 มื้อ x 8 วัน เป็นเงิน 20,000 บาท 3. ค่าตอบแทนวิทยากรภายนอก จำนวน 1 คน x 7 ชม. X 600 บาท x 8 วัน เป็นเงิน 33,600 คน 4. ค่าที่พักวิทยากร จำนวน 1 คน 8 คืน เป็นเงิน 1,000 บาท 5. ค่าวัสดุอุปกรณ์/ถ่ายเอกสาร เป็นเงิน 2,380 บาท 6. ค่าเดินทาง(น้ำมันรถ) 235 กม.x4 บาท x2 เที่ยว x 4 ครั้ง เป็นเงิน 7,520 บาท 7. ค่าป้ายไวนิล เป็นเงิน 500 บาท					
12	กลุ่มการพยาบาล	งานผู้ช่วยปฏิบัติงานและฉุกเฉิน	โครงการซ้อมแผนอุบัติภัยหมู่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566	9,000.00	1. ค่าจ้างเหมานักแสดง จำนวน 20 คน x 200 บาท เป็นเงิน 4,000 บาท 2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 100 คน x 25 บาท เป็นเงิน 2,500 บาท 3. ค่าวัสดุอุปกรณ์ในการซ้อมแผน เป็นเงิน 2,500 บาท					

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท โครงการ

ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	ชื่อโครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งบประมาณ	หมายเหตุ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
13	กลุ่มการพยาบาล	ER	โครงการพัฒนาความรู้ เรื่อง การยกและเคลื่อนย้าย ผู้ป่วย จำนวน 2 รุ่นๆ ละ ½ วัน	5,000.00	1. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 160 คน x 25 บาท เป็นเงิน 4,000 บาท 2. ค่าวัสดุอุปกรณ์การเคลื่อนย้าย เป็นเงิน 1,000 บาท					
14	กลุ่มงานอาชีวเวชกรรม		โครงการพัฒนาศักยภาพคลินิกอาชีวเวชศาสตร์สำหรับการบริการหัตถยภูมิ ในโรงพยาบาลสังกัดกระทรวงสาธารณสุข(คลินิกโรคจากการทำงาน ระยะที่ 17 โครงการต่อเนื่อง)		- ค่าวัสดุอุปกรณ์ 26,500 บาท - ค่าอาหาร 45,000 บาท - ค่าตอบแทนวิทยากรภาครัฐ 3,520 บาท - ค่าที่พัก/ค่าเดินทางวิทยากร 6,520 บาท - ค่าอบรมพัฒนาบุคลากรของหน่วยงาน 16,400 บาท - ค่าสอบเทียบเครื่องมือ 9,000 บาท	งบประมาณโครงการ คลินิกโรคจากการ ทำงานสำนักกองทุน เงินทดแทน 109,020				
15	กลุ่มงานอาชีวเวชกรรม		โครงการตรวจสอบสุขภาพประจำปีของบุคลากรเครือข่ายโรงพยาบาลอุทัยธานี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566		งบประมาณจากต้นสังกัด 405,670 บาท - ค่าตรวจสอบสุขภาพข้าราชการและลูกจ้างประจำ จำนวน 532 คน งบประมาณจากเงินบำรุงโรงพยาบาล 62,690 บาท - ค่าตรวจสอบสุขภาพ พนักงานราชการ พนักงานกระทรวง และ ลูกจ้างชั่วคราวจำนวน 309 คน	งบประมาณจากต้น สังกัด 405,670 บาท รวม 468,360				
16	กลุ่มงานทรัพยากรบุคคล		พิธีรับพระราชทานเครื่องราชอิสริยาภรณ์ชั้นสายสะพาย ชั้นต่ำกว่า สายสะพาย และเครื่องราชอิสริยาภรณ์อันเป็นที่สรรเสริญยิ่งดิเรกคุณาภรณ์	20,000.00	1. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 120 คน x 25 บาท x 1 มือ เป็นเงิน 3,000 บาท 2. ค่าจ้างจัดนิทรรศการ เป็นเงิน 10,000 บาท 3. ค่าวัสดุในการจัดกิจกรรม เป็นเงิน 3,000 บาท 4. ค่าป้ายไวนิลประกอบการจัดกิจกรรม เป็นเงิน 4,000 บาท					
17	กลุ่มงานทรัพยากรบุคคล		โครงการปฐมนิเทศบุคลากรใหม่ โรงพยาบาลอุทัยธานี ประจำปี งบประมาณ พ.ศ.2566	5,000.00	1. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 50 คน x 25 บาท x 1 มือ เป็นเงิน 1,290 บาท 2. ค่าวัสดุในการจัดกิจกรรม เป็นเงิน 3,000 บาท 3. ไวนิลประกอบการจัดกิจกรรม เป็นเงิน 710 บาท					
18	กลุ่มงานทรัพยากรบุคคล		โครงการจัดประชุมผู้เกษียณอายุราชการ ประจำปี 2566	2,000.00	1. ค่าวัสดุในการจัดกิจกรรม เป็นเงิน 1,000 บาท 2. ค่าป้ายไวนิลประกอบการจัดกิจกรรม เป็นเงิน 1,000 บาท					

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท โครงการ

ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	ชื่อโครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งบประมาณ	หมายเหตุ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
19	ฝ่ายบริหาร		อบรม ฟื้นฟู พัฒนากิจกรรมที่ตอบสนองต่อเหตุฉุกเฉิน ด้านการป้องกัน ระวังภัย อักเสบในโรงพยาบาลอุทัยธานี ปีงบประมาณ 2566	36,300.00	จัดอบรม 2 รุ่น รุ่นละ 80 คน รุ่นที่ 1 80 คน 1. ค่าอาหารกลางวัน 80 คน x 70 บาท เป็นเงิน 5,600 บาท 2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม มื้อละ 25 บาท x 2 มื้อ x 80 คน เป็นเงิน 4,000 บาท 3. ค่าป้ายไวนิล และวัสดุที่ใช้ในการอบรม 2,500 บาท รวม 12,100 บาท รุ่นที่ 2 80 คน 1. ค่าอาหารกลางวัน 80 คน x 70 บาท เป็นเงิน 5,600 บาท 2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม มื้อละ 25 บาท x 2 มื้อ x 80 คน เป็นเงิน 4,000 บาท 3. ค่าป้ายไวนิล และวัสดุที่ใช้ในการอบรม 2,500 บาท รวม 12,100 บาท รวมทั้งสิ้น 36,300					
20	กลุ่มงานสุขศึกษา		โครงการปรับเปลี่ยนพฤติกรรมสุขภาพของเจ้าหน้าที่ โรงพยาบาลอุทัยธานี ที่มีภาวะโภชนาการเกิน (BMI >30) ปีงบประมาณ 2565	52,200.00	กิจกรรมสร้างความรู้ด้านสุขภาพ เรื่องเมตาบอลิซินโดรม จำนวน 100 คน ระยะเวลา 3 วัน จำนวน 2 รุ่น รุ่น 1 Generation Y และ Z จำนวน 50 คน 1. ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 50 คน x 70 บาท x 3 วัน เป็นเงิน 10,500 บาท 2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม มื้อละ 25 บาท x 50 คน x 6 มื้อ เป็นเงิน 7,500 บาท 3. ค่าตอบแทนวิทยากร 3 คน x 2 ชั่วโมง ชั่วโมงละ 600 บาท เป็นเงิน 3,600 บาท 4. ค่าเอกสาร 1,000 บาท 5. ค่าวัสดุในการจัดทำอาหาร 3,000 บาท 6. ค่าป้ายไวนิล 1x3 เมตร 1 ป้าย เป็นเงิน 500 บาท รวม 6 รายการเป็นเงิน 26,100 บาท รุ่นที่ 2 Generation x และ Baby boomer จำนวน 50 คน ค่าใช้จ่ายเหมือนรุ่นที่ 1 เป็นเงิน 26,100 บาท รวมทั้งสิ้น 52,200 บาท					
21	กลุ่มงานสุขศึกษา		โครงการสร้างความรู้พัฒนาปรับเปลี่ยนพฤติกรรมสุขภาพของผู้ป่วยโรคไม่ติดต่อเรื้อรังโดยทีมสหสาขาวิชาชีพ ปีงบประมาณ 2566	7,500.00	กิจกรรมสร้างความรู้ด้านสุขภาพ แบบกลุ่ม (Focus Group) ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ผู้ร่วมกิจกรรม มื้อละ 25 บาท x 25 คน x 12 ครั้ง เป็นเงิน 7,500 บาท					

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท โครงการ

ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	ชื่อโครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งบประมาณ	หมายเหตุ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
22	กลุ่มงานสุขศึกษา		โครงการประชาสัมพันธ์ข้อมูลข่าวสารโรงพยาบาลอุทัยธานี ให้เกิดภาพลักษณ์ที่ดีต่อองค์กร ปีงบประมาณ 2566	36,000.00	ส่งข่าวและภาพกิจกรรมเผยแพร่ทางหนังสือพิมพ์ท้องถิ่น 1.หนังสือพิมพ์เมืองอุทัย เดือนละ 1,500 บาท x 12 เดือน เป็นเงิน 18,000 บาท 2.หนังสือพิมพ์ อินไซด์อุทัยธานี เดือนละ 1,500 บาท x 12 เดือน เป็นเงิน 18,000 บาท รวมทั้งสิ้น 36,000 บาท					
23	กลุ่มงานสุขศึกษา		โครงการสร้างความรอบรู้ ปรับเปลี่ยนพฤติกรรมตามแผนการรณรงค์ทางสาธารณสุข ปีงบประมาณ 2566	14,000.00	ค่าจัดทำป้ายไวนิลและสื่อประชาสัมพันธ์ที่ใช้ในการรณรงค์ ครั้งละ 1,000 บาท รวม 14 ครั้ง เป็นเงิน 14,000 บาท					
24	กลุ่มงานสุขศึกษา		โครงการอบรมพัฒนาบุคลากรสาธารณสุข ในโรงเรียนส่งเสริมสุขภาพผู้ดีแห่งชาติ	7,400.00	กิจกรรมอบรมสร้างความรอบรู้ด้านสุขภาพแก่นักเรียนที่เข้าร่วมโครงการ 3 โรงเรียน 45 คน 1 วัน 1. ค่าอาหารกลางวัน 70 บาท x 45 คน เป็นเงิน 3,150 บาท 2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม มีโต๊ะ 25 บาท x 2 มีโต๊ะ x 45 คน เป็นเงิน 2,250 บาท 3. ค่าวัสดุที่ใช้ในการอบรม 1,500 บาท 4. ค่าป้ายไวนิล 500 บาท รวมทั้งสิ้น 7,400 บาท					
25	กลุ่มงานสุขศึกษา		โครงการจิตอาสา “เราทำความดี ด้วยหัวใจ”โรงพยาบาลอุทัยธานี ปีงบประมาณ 2566	11,500.00	กิจกรรมที่ 1 จัดบรรยายในหัวข้อ “สถาบันพระมหากษัตริย์กับประเทศไทย” 1. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 80 คน คนละ 25 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท 2. ค่าป้ายไวนิล 1,000 บาท 3. ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุตั้งโต๊ะหมู่ 1,000 บาท เป็นเงิน 4,000 บาท กิจกรรมที่ 2 กิจกรรมจิตอาสาเนื่องในโอกาสสำคัญต่างๆของชาติไทย ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มผู้ร่วมกิจกรรม 50 คน x 25 บาท x 6 ครั้ง เป็นเงิน 7,500 บาท รวมทั้งสิ้น 11,500 บาท					

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท โครงการ

ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	ชื่อโครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งบประมาณ	หมายเหตุ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
26	กลุ่มงานการพยาบาลด้านการควบคุมและป้องกันการติดเชื้อ (IPC)		โครงการพัฒนาการประยุกต์ใช้เทคโนโลยีดิจิทัลสารสนเทศทางการแพทย์พยาบาล	20,000.00	จัดประชุมพัฒนาการประยุกต์ใช้เทคโนโลยีดิจิทัลทางการแพทย์พยาบาล จำนวน 1 ครั้ง 1. ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 100 คน x 70 บาท x 1 มื้อ x 1 วัน เป็นเงิน 7,000 บาท 2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 100 คน x 25 บาท x 2 มื้อ x 1 วัน เป็นเงิน 5,000 บาท 3. ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 1 คน x 6 ชั่วโมงๆ ละ 600 บาท x 1 วัน เป็นเงิน 3,600 บาท 3. ค่าวัสดุอุปกรณ์ เป็นเงิน 4,400 บาท รวม 20,000 บาท					
27	กลุ่มงานการพยาบาลด้านการควบคุมและป้องกันการติดเชื้อ (IPC)		แผนงานอบรมฟื้นฟูความรู้ด้าน IPC สำหรับพยาบาล	1,250.00	จัดประชุม 1 ครั้งๆ ละ ½ วัน 1. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 50 คน x 25 บาท x 1 มื้อ เป็นเงิน 1,250 บาท					
28	กลุ่มงานการพยาบาลด้านการควบคุมและป้องกันการติดเชื้อ (IPC)		แผนงานอบรมฟื้นฟูความรู้ด้าน IPC สำหรับพนักงานต่างๆ	2,500.00	จัดประชุม 1 ครั้งๆ ละ ½ วัน 1. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 100 คน x 25 บาท x 1 มื้อ เป็นเงิน 2,500 บาท					
29	กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู		โครงการจัดสรรอุปกรณ์ช่วยเหลือผู้พิการอันเนื่องมาจากการประสบภัยที่เกิดจากการใช้รถใช้ถนนของโรงพยาบาลอุทัยธานี	ขึ้นอยู่กับจำนวนรายของผู้พิการ	งบประมาณจากกองทุนเพื่อความปลอดภัยในการใช้รถใช้ถนน (กปถ) รายละเอียดไม่เกิน 100,000 บาท	งบประมาณจากกองทุนเพื่อความ ปลอดภัยในการใช้รถ ใช้ถนน (กปถ)				
30	กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู		โครงการจัดสรรอุปกรณ์ช่วยความพิการสำหรับผู้พิการในจังหวัดอุทัยธานี	ขึ้นอยู่กับจำนวนรายของผู้พิการที่ขอรับอุปกรณ์		งบประมาณจาก กองทุนฟื้นฟู สมรรถภาพจังหวัด อุทัยธานี				
31	กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู		โครงการให้บริการฟื้นฟูสมรรถภาพทางกายภาพบำบัด โภช.ส. และชุมชนเครือข่ายบริการสุขภาพจังหวัดอุทัยธานี							

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท โครงการ

ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	ชื่อโครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งบประมาณ	หมายเหตุ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
33	กลุ่มงานการพยาบาลจิตเวช		โครงการดูแลผู้ป่วยจิตเวชเรื้อรังในชุมชน ภายใต้กองทุนหลักประกันสุขภาพแห่งชาติประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566		กิจกรรม ออกหน่วยเคลื่อนที่ ติดตามเยี่ยมบ้าน ผู้ป่วยจิตเวช เรื้อรังในชุมชน รหัสโรค F20-F29 จ.อุทัยธานี โดยสหวิชาชีพ จำนวน 7 คน รวม 18 วัน เป็นเงินรวม 119,800 บาท ดังนี้ ค่าตอบแทนสำหรับเจ้าหน้าที่ในการให้บริการด้านการสร้างเสริมสุขภาพ และการปฏิบัติงานด้านเวชปฏิบัติครอบครัว -ค่าตอบแทนจิตแพทย์ 1 คน x 18 วัน x 8 ชม. x 120 บาท -ค่าตอบแทนพยาบาลวิชาชีพ 3 คน x 18 วัน x 8 ชม. x 75 บาท -ค่าตอบแทนนักจิตวิทยา 2 คน x 18 วัน x 8 ชม. x 75 บาท -ค่าตอบแทนพนักงานธุรการ 1 คน x 18 วัน x 8 ชม. x 37.50 บาท -ค่าตอบแทนพนักงานธุรการลงข้อมูล นอกเวลาราชการ 1 คน x 144 ชม. x 37.50 บาท -ค่าพาหนะ สำหรับทีมสหวิชาชีพ ระยะทาง 50 กิโลเมตรๆ 4 บาท -วัสดุอุปกรณ์การดำเนินโครงการฯ เยี่ยมบ้าน	กองทุนหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ 119,800				

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท โครงการ

ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	ชื่อโครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งบประมาณ	หมายเหตุ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
34	กลุ่มงานการพยาบาลจิตเวช		โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ “พัฒนาระบบบริการช่วยเหลือเด็กและสตรีที่ถูกกระทำรุนแรง ตามมาตรฐานการดำเนินงานศูนย์พึ่งได้ จังหวัดอุทัยธานี” ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566		<p>เกี่ยวข้อง เรื่อง การจัดทำแผนงาน/ตามมาตรฐานการดำเนินงานระดับโรงพยาบาลชุมชน/โรงพยาบาลทั่วไป จังหวัดอุทัยธานี จำนวน 25 คน รวม 1 วัน เป็นเงินรวม 5,000 บาท ดังนี้</p> <ul style="list-style-type: none"> - ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 25 คน x 70 บาท x 1 มื้อ เป็นเงิน 1,750 บาท - ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 25 คน x 25 บาท x 2 มื้อ เป็นเงิน 1,250 บาท - ค่าวัสดุสำนักงาน เป็นเงิน 2,000 บาท <p>กิจกรรมที่ 2 จัดอบรมให้ความรู้ให้แก่กลุ่มวัยรุ่นช่วงอายุ 14-15 ปี เรื่อง อนามัยการเจริญพันธุ์และการคุมกำเนิด จำนวน 50 คน รวม 1 วัน เป็นเงินรวม 24,245 บาท ดังนี้</p> <ul style="list-style-type: none"> - ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 50 คน x 70 บาท x 1 มื้อ เป็นเงิน 3,500 บาท - ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 50 คน x 25 บาท x 2 มื้อ เป็นเงิน 2,500 บาท - ค่าตอบแทนวิทยากรภาครัฐ จำนวน 1 คน x 6 ชั่วโมง x 600 บาท เป็นเงิน 3,600 บาท - ค่าพาหนะวิทยากร ระยะทาง 80 กิโลเมตร ๆ ละ 4 บาท x 2 เที่ยว เป็นเงิน 640 บาท - ค่าจ้างเหมาป้ายไวนิล 1 บ้าย เป็นเงิน 800 บาท 	90900				

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท โครงการ

ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	ชื่อโครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งบประมาณ	หมายเหตุ	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
35			โครงการบริการป้องกันการติดเชื้อเอชไอวี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566		<p>กิจกรรมที่ 1 จัดอบรม เรื่องการป้องกันการติดเชื้อเอชไอวีและการมีเพศสัมพันธ์ที่ปลอดภัย แก่ผู้ต้องขัง จำนวน 60 คน รวม 1 วัน เป็นเงินรวม 5,100 บาท ดังนี้</p> <ul style="list-style-type: none"> - ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 60 คน x 25 บาท x 2 มื้อ - ค่าวัสดุอุปกรณ์ในการจัดอบรม <p>กิจกรรมที่ 2 จัดอบรม เรื่อง ประโยชน์ของการตรวจเอชไอวีและตรวจเลือดหาการติดเชื้อเอชไอวี "Same Day Results" แก่ผู้ต้องขัง จำนวน 60 คน รวม 1 วัน เป็นเงินรวม 3,000 บาท ดังนี้</p> <ul style="list-style-type: none"> - ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 60 คน x 25 บาท x 2 มื้อ <p>กิจกรรมที่ 3 จัดกิจกรรมออกหน่วยบริการเคลื่อนที่ ให้คำปรึกษาและตรวจหาการติดเชื้อเอชไอวี แก่พนักงานบริการ (บริการตรง/แฝง) ร้านอาหารคาราโอเกะ จำนวน 25 คน รวม 3 วัน เป็นเงินรวม 3,600 บาท ดังนี้</p> <ul style="list-style-type: none"> - ค่าตอบแทนทำกรนอกเวลาราชการในวันหยุดราชการ 5 คน x 3 วัน x 4 ชม. x 60 บาท 	11700				
36	แพทย์แผนไทยและแพทย์ทางเลือก		ศึกษาดูงานแพทย์แผนไทยในโรงพยาบาล		ขอสนับสนุนรถตู้ในการเดินทาง					
37	กลุ่มงานทันตกรรม		โครงการจัดนิทรรศการเนื่องในวันทันตสาธารณสุขแห่งชาติ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕	10,000.00	- ป้ายไวน์ลพร้อมขนาด 180*80 F43ชม. บรรยายความรู้ทางทันตสุขภาพ ๕ กลุ่มวัย เป็นเงิน ๑๐,๐๐๐ บาท					
38	กลุ่มงานทันตกรรม		โครงการทำรากฟันเทียมเพื่อรองรับแผงฟันปลอมกรณีผู้ป่วยที่มีปัญหาการใส่ฟันเทียมทั้งปาก ปีงบประมาณ 2566	80,000.00	<p>ค่าครุภัณฑ์และวัสดุทางทันตกรรมสำหรับทันตกรรมรากเทียม ดังต่อไปนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. เครื่องไมโครมอเตอร์สำหรับกรอฟันปลอม 1 เครื่อง ราคา 10000 บาท 2. เครื่องมือผ่าตัดฝังรากเทียม ยี่ห้อ PRK ราคา 50000 บาท 3. ค่าชุดอะคริลิกและโมโนเมอร์ใช้สำหรับฟันปลอมถอดได้ จำนวน 1 ชุด ราคา 5000 บาท 4. ค่าหัวกรอคาร์ไบด์และหัวขัดยางสำหรับใช้กรอฟันปลอมทั้งปากชนิดถอดได้ ราคา 15000 บาท 					

แบบเสนอขอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท โครงการ

ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	ชื่อโครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งบประมาณ	หมายเหตุ	ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4
39	โภชนศาสตร์		โครงการจัดนิทรรศการให้ความรู้ด้านโภชนาการ ในวันสำคัญต่างๆ ประจำปี 2566 ได้แก่ - วันเบาหวานโลก - วันไตโลก - วันมะเร็งโลก - วันหัวใจโลก - วันหลอดเลือดสมองโลก - วันนักกำหนดอาหาร	30,000.00	1. ค่าวัสดุในการจัดกิจกรรม/ป้าย จำนวน 6 ครั้ง x 2,000 บาท เป็นเงิน 12,000 บาท 2. ค่าตัวอย่างอาหารสาธิตเพื่อสุขภาพ สำหรับแจกผู้เข้าร่วมกิจกรรม จำนวน 6 ครั้ง x 3,000 บาท เป็นเงิน 18,000 บาท					
40	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยา		โครงการรวมใจ บริจาคโลหิต ถวายเป็นพระราชกุศล แด่สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า กรมสมเด็จพระเทพรัตนสุทาสยามบรม ราชกุมารี อุปนายิกา ผู้อำนวยการสภากาชาดไทย เนื่องในโอกาสทรง เจริญพระชนมายุ 65พรรษา 2 เมษายน 2566	6,300.00	-ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 200 คนx25 บาทx1มือ รวม 5,000 บาท -ค่าจ้างเหมาจัดทำป้าย ประชาสัมพันธ์ 1 ป้ายx600บาท รวม 600 บาท					
41	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยา		โครงการพัฒนาคุณภาพห้องปฏิบัติการเครือข่าย เทคนิคการแพทย์ จังหวัดอุทัยธานี ประจำปีงบประมาณ 2566	4,500.00	-ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม25x18 คนx2 มือ=900บาทx2 ครั้ง=1,800 บาท -ค่าอาหารกลางวัน 70x18=1,260x2 มือ =2,520 บาท -ค่าวัสดุ อุปกรณ์ 180 บาท					
42	รังสีวิทยา		การตรวจติดตามภายในตามมาตรฐานห้องปฏิบัติการรังสีวินิจฉัย เครือข่ายห้องปฏิบัติการรังสีวินิจฉัย จังหวัดอุทัยธานี			งบประมาณจาก สสจ.อุทัยธานี				
43		คกก. CHRO	โครงการปฐมนิเทศบุคลากรใหม่ โรงพยาบาลอุทัยธานี	8,300.00	1. ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 50 คน x 70 บาท x 1 มือ เป็น เงิน 3,500 บาท 2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 50 คน x 25 บาท x 2 มือ เป็นเงิน 2,500 บาท 3. ค่าวัสดุอุปกรณ์/ถ่ายเอกสาร เป็นเงิน 1,500 บาท 4. ค่าป้ายไวนิล เป็นเงิน 800 บาท					
44	พรส.		โครงการพัฒนาบุคลากรด้านวิชาการ โรงพยาบาลอุทัยธานี ประจำปี 2566	27,900.00	1. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 70 คน x 25 บาท x 1 มือ x 6 ครั้ง เป็นเงิน 10,500 บาท 2. ค่าวัสดุอุปกรณ์ 3,000 บาท 3. ค่าวิทยากร 8,000 บาท 4. ค่าที่พักวิทยากร 2,400 บาท 5. ค่าเดินทางวิทยากร 4,000 บาท					
45	ก.ทันตกรรม		โครงการตรวจสอบสุขภาพช่องปากบุคลากร โรงพยาบาลอุทัยธานี	-	1. ตรวจสอบสุขภาพช่องปากเจ้าหน้าที่โรงพยาบาลอุทัยธานี					

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท โครงการ

ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	ชื่อโครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งบประมาณ	หมายเหตุ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
46	ก.จิตเวชและยาเสพติด		โครงการสุขภาพจิตดี...ตามวิถีบุคลากร โรงพยาบาลอุทัยธานี	18,600.00	1. ตัดกรองปัญหาสุขภาพจิต - Mental health check-in ประเมินตนเองผ่านระบบการคัดกรอง โดยใช้ application 2. เข้าถึงการรับบริการในคลินิกจิตเวช - นัดวันเวลาสถานที่ สำหรับบุคลากรไม่ร่วมกับผู้ป่วยจิตเวช 3. ได้รับความรู้ความเข้าใจและร่วมกิจกรรมปรับเปลี่ยนพฤติกรรมเชิงบวก - จัดอบรมให้ความรู้และปรับเปลี่ยนพฤติกรรมเชิงบวก					
47	ก.เวชศาสตร์ฟื้นฟู		พัฒนาปรับปรุง Fitness center	176,805.00	1. ซ่อมแซมเครื่องออกกำลังกายในห้องฟิตเนสเซนเตอร์ 2. จัดซื้อเครื่องออกกำลังกายเพื่อให้ครอบคลุมเหมาะสมกับการออกกำลังกาย 3. ปรับปรุงห้องฟิตเนสเซนเตอร์					
48	ก.เวชกรรมสังคม		โครงการสร้างเสริมภูมิคุ้มกันโรคใช้หัดใหญ่	-	1. สำรวจจำนวนเจ้าหน้าที่ 2. สำรวจความสมัครใจฉีดวัคซีนใช้หัดใหญ่ 3. เฝ้าระวังอาการข้างเคียง 4. ประเมินผลการดำเนินงาน					
49	ก.บริหารทั่วไป ก.โครงสร้างพื้นฐาน ก.การพยาบาล ก.เวชกรรมสังคม ก.อาชีพเวชกรรม ก.โภชนศาสตร์		โครงการกิจกรรมการดำเนินงาน GREEN & CLEAN Hospital	-	1. ดำเนินการตามกิจกรรม... G : Garbage การจัดการขยะทุกประเภท R : Restroom การพัฒนาสิ่งแวดล้อมมาตรฐาน (HAS) E : Energy การจัดการด้านพลังงาน E : Environment การจัดการสิ่งแวดล้อมใน รพ. N : Nutrition การจัดการสุขาภิบาลอาหารและการจัดการน้ำ รีไซเคิลใน รพ. -กิจกรรม 5ส					
50	คกก.จิตอาสาฯ.สุขศึกษา		โครงการจิตอาสา “เราทำความดีด้วยหัวใจ” โรงพยาบาลอุทัยธานี	7,500.00	1. กิจกรรมจิตอาสา รณรงค์กำจัดลูกน้ำยุงลาย ป้องกันโรค ใช้เลือดออกในโรงพยาบาล ทุก 2 เดือน 2. กิจกรรมจิตอาสา ทำความสะอาดโรงพยาบาล					

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท โครงการ

ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	ชื่อโครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งบประมาณ	หมายเหตุ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
51	คกก. HREคกก. รพ.คุณธรรม		โครงการมหกรรมความดี ประจำปี 2566	48,250.00	กิจกรรมหลัก ปีละ 1 ครั้ง 1. ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 150 คน x 70 บาท x 1 มื้อ x 2 ครั้ง เป็นเงิน 21,000 บาท 2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 150 คน x 25 บาท x 2 มื้อ x 2 ครั้ง เป็นเงิน 15,000 บาท 3. ค่าวัสดุอุปกรณ์ / ถ่ายเอกสาร เป็นเงิน 3,000 บาท 4. ค่าป้ายไวนิล เป็นเงิน 1,000 บาท กิจกรรมย่อย เดือนละ 1 ครั้ง 11 เดือน ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 30 คน x 25 บาท x 1 มื้อ x 11 ครั้ง เป็นเงิน 8,250 บาท					
52	คกก. HREก.บริหารทั่วไป		กิจกรรมณาปนกิจสหภาพที่เสียชีวิตในครุภรมารดา	20,000.00	1. ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง ครั้งละ 2500 บาท x 4 ครั้ง 2. ค่าบริหารจัดการ 2500 บาท x 4 ครั้ง					
53	คกก. HRE		โครงการ “ครึ่งชั่วโมงอย่างคุ้มค่ากับชาวโรงพยาบาลอุทัยธานี”	10,000.00	1. จัดทำห้องส่งสัญญาณ เป็นเงิน 10,000 บาท 2. จัดทำเพจ 3. อุปกรณ์ IT					
54	โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์		ฝึกอบรมการอนุรักษ์พลังงาน	12,000.-	เจ้าหน้าที่ภายในองค์กร 400 คน					
55	โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์		ฝึกอบรมด้านเครื่องมือแพทย์	20,000.-	บุคลากรด้านเครื่องมือแพทย์ 3 คน + เครือข่าย					
56	กลุ่มงานเวชกรรมสังคม		โครงการพัฒนาระบบบริหารจัดการเครือข่ายเมืองอุทัยธานี ปี 2565	5,395.00		งบประมาณเงินบำรุง				
57	กลุ่มงานเวชกรรมสังคม		โครงการสร้างเสริมอนามัยแม่และเด็ก ตำบลอุทัยใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดอุทัยธานี ปีงบประมาณ 2565			กองทุนหมุนเวียน บัตรประกันสุขภาพ ถ้วนหน้า (13,125 บาท)				
58	กลุ่มงานเวชกรรมสังคม		โครงการส่งเสริมสุขภาพอนามัยเด็กวัยเรียน ตำบลอุทัยใหม่ ปี 2566			กองทุนหมุนเวียน บัตรประกันสุขภาพ ถ้วนหน้า (26,900 บาท)				
59	กลุ่มงานเวชกรรมสังคม		โครงการตรวจคัดกรองโรคเบาหวาน และความดันโลหิตสูง ต.อุทัยใหม่ อายุ ≥ 35 ปีขึ้น			กองทุนหมุนเวียน บัตรประกันสุขภาพ ถ้วนหน้า (27,640 บาท)				
60	กลุ่มงานเวชกรรมสังคม		สมุดคู่มือประจำตัวผู้ป่วยโรคเรื้อรังเบาหวานและความดันโลหิตสูงเครือข่ายเมืองอุทัยธานี อำเภอเมืองจังหวัดอุทัยธานี ปีงบประมาณ 2566	31,500.00		งบประมาณเงินบำรุง				
61	กลุ่มงานเวชกรรมสังคม		โครงการพัฒนาระบบการดูแลและส่งต่อ ผู้สูงอายุที่มีภาวะเสี่ยง สมองเสื่อมและทกถัม			กองทุนหมุนเวียน บัตรประกันสุขภาพ ถ้วนหน้า (12,000 บาท)				

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท โครงการ

ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	ชื่อโครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งบประมาณ	หมายเหตุ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
62	กลุ่มงานเวชกรรมสังคม		โครงการพัฒนา ศักยภาพผู้สูงอายุด้วยระบบ WNCP (wellness care plan)			กองทุนหมุนเวียน บัตรประกันสุขภาพ ถ้วนหน้า (3,750 บาท)				
63	กลุ่มงานเวชกรรมสังคม		โครงการสร้างเสริมสุขภาพลดการแพร่ระบาดโรคไข้เลือดออก และโรคทาง ระบาดวิทยาในชุมชน ต.อุทัยใหม่ อ.เมือง จ.อุทัยธานี ปี 2566	47,950.00		งบประมาณเงินบำรุง				
64	กลุ่มงานเวชกรรมสังคม		โครงการป้องกัน ควบคุมโรคติดต่อในโรงเรียนของประชาชน ตำบลอุทัย ใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดอุทัยธานี ปี พ.ศ. 2566			กองทุนหมุนเวียน บัตรประกันสุขภาพ ถ้วนหน้า (6,000 บาท)				
65	กลุ่มงานเวชกรรมสังคม		โครงการสร้างเสริมสุขภาพและลดการแพร่กระจายเชื้อไวรัสโคโรนา ครอบครัวและชุมชนประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566	338,350.00		งบประมาณเงินบำรุง				
66	กลุ่มงานเวชกรรมสังคม		โครงการคัดกรองวัณโรคเชิงรุกในเรือนจำจังหวัดอุทัยธานี ประจำปี งบประมาณ พ.ศ.2566			กองทุนหมุนเวียน บัตรประกันสุขภาพ ถ้วนหน้า (73,420 บาท)				
67	กลุ่มงานเวชกรรมสังคม		โครงการสร้างเสริมสุขภาพและป้องกันโรคใช้หัตถ์ใหญ่ตามฤดูกาลปี ประจำปี งบประมาณ พ.ศ.2566			กองทุนหมุนเวียน บัตรประกันสุขภาพ ถ้วนหน้า (5,550 บาท)				
68	กลุ่มงานเวชกรรมสังคม		โครงการพัฒนาคลินิก หมอครอบครัวเมืองอุทัยใหม่ อ.เมือง จังหวัด อุทัยธานี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	375,925.00		เงินบำรุง รพ.น. (PCC)		--	---	
69	กลุ่มงานเวชกรรมสังคม		โครงการส่งเสริมสุขภาพในผู้ต้องขังสุทกรรม เรือนจำจังหวัดอุทัยธานี			กองทุนหมุนเวียน บัตรประกันสุขภาพ ถ้วนหน้า (9,000 บาท)				
70	กลุ่มงานเวชกรรมสังคม		โครงการพัฒนาระบบบริการดูแลต่อเนื่อง (COC) เครือข่าย เมืองอุทัยธานี ปีงบประมาณ 2566			งบประมาณเงินบำรุง จากเงินกองทุน หมุนเวียนบัตร ประกันสุขภาพถ้วน หน้า (2,580 บาท)				

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท โครงการ

ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	ชื่อโครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งบประมาณ	หมายเหตุ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
71	พรส.		โครงการ อบรมพัฒนาความรู้บุคลากรสาธารณสุข ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 โรงพยาบาลอุทัยธานี	158,900	1. ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 200 คน x 70 บาท x 1 มื้อ x 2 ครั้ง เป็นเงิน 28,000 บาท 2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 200 คน x 35 บาท x 2 มื้อ x 2 ครั้ง เป็นเงิน 28,000 บาท 2. ค่าวัสดุอุปกรณ์ 200 ชุด x 100 บาท x 2 ครั้ง เป็นเงิน 40,000 บาท 3. ค่าตอบแทนวิทยากร ภาคีรัฐ จำนวน 2 คน รวม 8 ชั่วโมง x 600 บาท x 2 ครั้ง เป็นเงิน 19,200 บาท 4. ค่าที่พักวิทยากร 2 คน x 800 บาท x 1 คืน x 2 ครั้ง เป็นเงิน 3,200 บาท 5. ค่าเดินทางวิทยากร 3,500 บาท 6. ค่าจ้างเหมาจัดทำนิตยสาร เป็นเงิน 20,000 บาท x 2 ครั้ง เป็นเงิน 40,000 บาท 7. ค่าจัดทำประกาศเกียรติคุณ 10 คน x 150 บาท x 2 ครั้ง เป็นเงิน 30,000 บาท	งบประมาณเงินบำรุง				
รวมประมาณการทั้งสิ้น				2,087,275.00						

(นายอนวัช กลั่นकरนา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายมาธิงศักดิ์ คำอ้อม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

รายละเอียดการตามจ่ายค่ารักษาพยาบาลในจังหวัดอุทัยธานี ปี 2566

ลำดับ	หน่วยงาน	มูลค่าตามจ่าย	หมายเหตุ
1	โรงพยาบาลหนองฉาง	7,000.00	
2	โรงพยาบาลบ้านไร่	3,000.00	
3	โรงพยาบาลลานสัก	3,000.00	
4	โรงพยาบาลห้วยคต	3,000.00	
5	โรงพยาบาลทัพทัน	12,000.00	
6	โรงพยาบาลสว่างอารมณ์	5,000.00	
7	โรงพยาบาลหนองขาหย่าง	2,000.00	
	รวม	35,000.00	

(นายอนวัช กลั่นการนา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง
 (CFO)

(นายเกรียงศักดิ์ คำอ้อม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ค่าใช้จ่ายนักเรียนทุน/ค่าใช้จ่ายสอย/ค่าธรรมเนียม/ค่าใช้จ่ายลักษณะอื่น

ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	รายการ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	ผลการพิจารณา
1	กลุ่มการพยาบาล		ค่าใช้จ่ายนักเรียนทุน						
			ค่าทุนการศึกษานักศึกษาพยาบาล				320,000.00	จำนวน 8 คน	
			ค่าทุนการศึกษาผู้ช่วยพยาบาล				450,000.00		
2	บริหารทั่วไป								
			ค่าใช้จ่ายสอย/ค่าธรรมเนียม/ค่าใช้จ่ายอื่นๆ				1,000,000.00		
			รวมงบประมาณทั้งสิ้น				1,770,000.00		

(นายอนวัช กลั่นการนา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอิม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท จัดซื้อครุภัณฑ์ และค่าซ่อมงบค่าเสื่อมPC

ลำดับ	ประเภท	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	เงินที่ได้รับ โอนจากสปสข	แหล่งเงินงบประมาณ		รวม	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
						เงินที่ได้รับโอน จากสปสข	เงินสมทบ			
1		เครื่องตมยาสลบชนิดซับซ้อน	1	2,200,000.00	1,927,093.69	1,927,093.69	272,906.31	2,200,000.00		
2		เครื่องจี้ห้ามเลือดและตัดเนื้อเยื่อด้วยไฟฟ้าขนาดไม่น้อยกว่า 300 วัตต์	1	500,000.00	500,000.00	-		-		
3		ชุดเครื่องมือเจาะตัดกระดูกความเร็วสูงด้วยไฟฟ้า	1	1,760,000.00	1,760,000.00	-		-		
4		เครื่องมือเจาะ ตัด กระดูก ขนาดเล็ก	1	1,500,000.00	1,500,000.00	-		-		
5		เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยปริมาตรและความดัน ขนาดใหญ่	1	1,200,000.00	1,200,000.00	-		-		
6		เครื่องฟอกไตแบบมาตรฐาน	2	500,000.00	1,000,000.00	-		-		
7		เครื่องกระตุกไฟฟ้าหัวใจชนิดไบเฟสสิค พร้อมภาควัด ออกซิเจนและคาร์บอนไดออกไซด์ในเลือด	1	450,000.00	450,000.00	-		-		
8		เครื่องกระตุกไฟฟ้าหัวใจชนิดไบเฟสสิค พร้อมภาค วัดออกซิเจนในเลือด	1	300,000.00	300,000.00	-		-		
9		ค่าเสื่อม CUP เมื่อง	1	2,285,100.00	2,285,100.00			-		
								-		
								-		
								-		
รวมงบประมาณทั้งสิ้น					10,922,193.69	1,927,093.69	272,906.31			

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอ้อม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท จัดซื้อ จัดจ้างเงินลงทุน

ลำดับ	ประเภท	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	แหล่งเงินงบประมาณ		เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
						เงินจัดสรร	เงินสมทบ		
1		เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 2	1	350,000.00	350,000.00	350,000.00	-		
2		เตียงผ่าตัดทั่วไประบบไฟฟ้าพร้อมรีโมทคอนโทรล	1	1,760,000.00	1,760,000.00	1,760,000.00	-		
3		โคมไฟผ่าตัดใหญ่โคมคู่ขนาดไม่น้อยกว่า 130,000 ลิทิลิตรแอลอีดี	1	1,450,000.00	1,450,000.00	1,450,000.00	-		
4		เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยปริมาตรและความดัน ขนาดเล็ก	3	450,000.00	1,350,000.00	1,350,000.00	-		
5		เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยปริมาตรสำหรับทารกแรกเกิด	1	700,000.00	700,000.00	700,000.00	-		
6		เครื่องกำเนิดแสงและประมวลสัญญาณภาพ ชนิดวีดิทัศน์	1	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-		
7		ระบบทอแลนรับ-ส่งพัสดุทางการแพทย์	1	1,750,000.00	1,750,000.00	1,750,000.00	-		
8		เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความคมชัดสูง 2 หัวตรวจ	1	1,820,000.00	1,820,000.00	1,820,000.00	-		
9		เครื่องจี้ห้ามเลือดและตัดเนื้อเยื่อด้วยไฟฟ้าขนาดไม่น้อยกว่า 300 วัตต์	1	500,000.00	500,000.00	500,000.00	-		
10		กล้องส่องตรวจและผ่าตัดในช่องท้องชนิดวีดิทัศน์แบบคมชัดสูง ภาพ 2 มิติ	1	2,500,000.00	2,500,000.00	2,500,000.00	-		
11		เครื่องมือผ่าตัดในโพรงจมูกด้วยระบบ ตัด ปั่น ดูด (Micro debrider)	1	1,450,000.00	1,450,000.00	1,450,000.00	-		
12		เครื่องตรวจติดตามคาร์บอนไดออกไซด์และเกลือแร่ในร่างกายข้างเตียง (bedside ABG & Electrolyte) โรงพยาบาลอุทัยธานี ตำบลอุทัยใหม่ อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี 1 เครื่อง	1	400,000.00	400,000.00	400,000.00	-		
13		ชุดเครื่องมือผ่าตัดกระดูกไขเบตเตอร์	1	1,070,000.00	1,070,000.00	1,070,000.00	-		
14		ชุดจับยึดกระดูกศีรษะระหว่างผ่าตัด (รังสีผ่านไม่ได้)	1	500,000.00	500,000.00	500,000.00	-		
15		เครื่องเอกซเรย์ทั่วไปขนาดไม่น้อยกว่า 1,000 mA. แบบแขวนเพดาน	1	3,210,000.00	3,210,000.00	3,210,000.00	-		
16		เครื่องมือผ่าตัดต่อกระดูกด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง	1	2,580,000.00	2,580,000.00	2,580,000.00	-		
รวมงบประมาณทั้งสิ้น							22,390,000.00		

(นายอนวัช กลิ่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอ้อม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา
 หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัด อุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			2563	2564	2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
1. Bur																					
	รวมหมวด Bur								0.00											0.00	
2. Endodontics																					
1	Rubberdam clamp 0	ตัว	0	0	0	5	0	5	450.00	2,250.00	5	2250							5	2,250.00	
2	Rubberdam clamp 00	ตัว	0	0	0	5	0	5	450.00	2,250.00	5	2250							5	2,250.00	
3	Rubberdam clamp 13A	ตัว	0	0	0	5	0	5	450.00	2,250.00	5	2250							5	2,250.00	
4	Rubberdam clamp 12A	ตัว	0	0	0	5	0	5	450.00	2,250.00	5	2250							5	2,250.00	
5	Rubberdam clamp 2A	ตัว	0	0	5	4	0	4	450.00	1,800.00	4	1800							4	1,800.00	
6	Buchanan hand Pluggers #0	อัน	0	0	0	3	0	3	2,140.00	6,420.00	3	6420							3	6,420.00	
7	Buchanan hand Pluggers #1	อัน	0	0	0	3	0	3	2,140.00	6,420.00	3	6420							3	6,420.00	
8	Buchanan hand Pluggers #2	อัน	0	0	0	3	0	3	2,140.00	6,420.00	3	6420							3	6,420.00	
9	ตะเกียงนอลกอสอลล์	อัน	0	0	0	3	0	3	160.00	480.00					3	480			3	480.00	
	รวมหมวด endodontics									30,540.00										30,540.00	
3. examination																					
1	ชุดตรวจทางทันตกรรม	ชุด	0	0	0	25	0	25	240.00	6,000.00					25	6000			25	6000	
	รวมหมวด examination		0.00	0.00	0.00	25.00	0.00	25.00		6,000.00										6,000.00	
4. General																					
1	XCP POSTERIOR BITE BLOCKS	pack	2	0	2	2	0	2	700.00	1,400.00	2	1400							2	1400	
2	XCP BITEWING BITE BLOCKS	pack	0	0	0	1	0	1	700.00	700.00	1	700							1	700	
	รวมหมวด general									2,100.00										2,100.00	
6. Operative																					
1	PLASTIC INSTRUMENT	ตัว	2	0	0	12	0	12	300.00	3,600.00	6	1800			6	1800			12	3600	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา
หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัด อุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			2563	2564	2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
2	spoon excavator 1.5 mm	ตัว	0	0	0	5	0	5	700.00	3,500.00	3	2100			2	1400			5	3500	
3	spoon excavator blade tip 2 mm	ตัว	0	0	0	5	0	10	700.00	7,000.00	5	3500			5	3500			10	7000	
	รวมหมวด operative									14,100.00										14,100.00	
11. Prosthodontics																					
1	TRAY RIM LOCK พิมพ์ปาก NO.11	คู่	0	0	3	3	0	3	300.00	900.00	3	900							3	900	
2	TRAY พิมพ์ปากโลหะ #13 (บนล่าง)	คู่	0	0	6	4	2	2	300.00	600.00	2	600							2	600	
3	TRAY พิมพ์ปาก NO.32	คู่	0	0	2	2	0	2	220.00	440.00	2	440							2	440	
4	TRAY พิมพ์ปาก NO.33	คู่	0	0	2	2	0	2	220.00	440.00	2	440							2	440	
5	Partial Tray #30 R	อัน	0	0	2	2	0	2	220.00	440.00	2	440							2	440	
6	Partial Tray #30 L	อัน	0	0	2	2	0	2	220.00	440.00	2	440							2	440	
7	Partial Tray แบบหมุนได้ NO.M	อัน	0	2	2	2	0	2	220.00	440.00	2	440							2	440	
8	Partial Tray ถ่าง	อัน	0	0	2	2	0	2	220.00	440.00	2	440							2	440	
9	คอร์ด รีแทรกเตอร์	อัน	0	0	10	4	0	4	200.00	800.00	4	800							4	800	
10	FOX - PLATE	อัน	0	0	0	2	1	1	200.00	200.00	1	200							1	200	
11	HOT - PLATE เกรียงเหล็ก	อัน	0	0	0	2	0	2	200.00	400.00	2	400							2	400	
12	Plaster Spatula Alginate	ตัว	0	0	2	2	0	2	150.00	300.00	2	300							2	300	
13	A-D shade guide	อัน	0	0	0	1	0	1	4,000.00	4,000.00	1	4000							1	4000	
14	Universal plier for removal ceramic crown	อัน	0	0	0	2	0	2	600.00	1,200.00	2	1200							2	1200	
15	Silicone dispenser gun ปืนฉีด light body	อัน	0	0	0	2	0	2	1,000.00	2,000.00	2	2000							2	2000	
16	GC crown removal plier	อัน	0	0	0	1	0	1	1,200.00	1,200.00	1	1200							1	1200	
17	Bird beak plier คีมคีบลวดปากนก (คีมคีบลวด แบบสั้น)	อัน	0	0	1	1	0	1	600.00	600.00	1	600							1	600	
18	Three arm plier คีมคีบลวดสามขา	อัน	0	0	1	1	0	1	600.00	600.00	1	600							1	600	
19	Plaster Spatula Alginate	อัน	0	0	0	2	0	2	300.00	600.00					2	600			2	600	
	รวมหมวด periodontology									16,040.00										16,040.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา
หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัด อุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)		งวดที่ 2 (มค.-มีค.)		งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			2563	2564	2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
prevention																					
										0.00										0.00	
prosthodontics																					
										0.00											0.00
12.surgery																					
1	คีมถอนฟัน หมายเลข 151 (dental forcep	อัน	0	0	5	4	5	4	2,500.00	10,000.00					4	10000			4	10000	
2	straight elevator หมายเลข 1 (ใหญ่ root	อัน	0	0	2	3	0	3	1,710.00	5,130.00					3	5130			3	5130	
3	luxator 3 mm. CURVED (luxator เล็ก (3	อัน	5	0	10	6	0	6	1,710.00	10,260.00					6	10260			6	10260	
										25,390.00											25,390.00
										94,170.00											

(นายอนวัช กลั่นการนา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลอุทัยธานี

(นายเกรียงศักดิ์ คำอ้อม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา (ฝ่ายเภสัชฯจัดซื้อ) ประเภทเวชภัณฑ์และเคมีภัณฑ์

โรงพยาบาลอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ใน ปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565										จำนวน	มูลค่า (บาท)
	วัสดุเภสัชภัณฑ์ (Pharmacy)																
	1. Pharmacy chemical agent															0	0.00
1	Acacia		450-gm	0	4		0	0	0	374.50	-					0	0.00
2	Activated Charcoal		1-Kg	4	2	4	6	3	3	500.00	1,500.00				3	3	1,500.00
3	Ammonia		450-ml	127	120	60	108	12	96	77.04	7,395.84	24			24	48	3,697.92
4	Anise Oil		450-ml	0	0	1	2	1	1	1,615.70	1,615.70	1				1	1,615.70
5	Bee Wax, White		1-kg.	0	0	2	2	0	2	374.50	749.00	1				1	374.50
6	Benzoic acid		1-Kg	0	0	10	12	2	10	500.00	5,000.00	5				5	2,500.00
7	Boric Acid Grade AR		450-gm	0	1	2	1	1	0	374.50	-					0	0.00
8	Borneol Flakes		450-gm	1	0	0	0	0	0	454.75	-					0	0.00
9	Cajuput Green Oil		450-ml.	1	0	1	1	0	1	1,284.00	1,284.00	1				1	1,284.00
10	Camphor Powder		450-gm	26	29	10	48	16	32	320.00	10,240.00				12	12	3,840.00
11	Castor oil		450-ml	58	25	16	60	36	24	85.60	2,054.40	12			12	24	2,054.40
12	Chloral Hydrate		500-gm	1	0	2	2	1	1	5,350.00	5,350.00				1	1	5,350.00
13	Chlorhexidine Digluconate 20%		แกลลอน	9	7	7	16	4	12	3,000.00	36,000.00	3			3	6	18,000.00
14	Citric Acid AHH. USP		450-gm	18	18	137	180	20	160	60.00	9,600.00	40			40	80	4,800.00
15	Citronella Oil (น้ำมันตะไคร้หอม)		1-kg	13	13	9	24	8	16	2,140.00	34,240.00	6			6	12	25,680.00
16	Clove oil		450-ml	0	0	0	3	2	1	1,189.84	1,189.84				1	1	1,189.84
17	Coal tar solution		450-ml	19	24	20	34	10	24	374.50	8,988.00	6			6	12	4,494.00
18	Corn Starch		450-gm	2	1	5	7	3	4	69.55	278.20	1			1	2	139.10
19	Cutina CP (Spermactei)		1-Kg	7	4	2	12	4	8	800.00	6,400.00	2			2	4	3,200.00
20	Essence American Cream Soda		500-ml	1		1	2	1	1	481.50	481.50	1				1	481.50
21	Essence Banana		500-ml	1		1	1	0	1	470.80	470.80	1				1	470.80
22	Essence Cherry		500-ml	0			1	1	0	545.70	-					0	0.00
23	Essence Orange (Sweet)		500-ml	7	9	60	60	0	60	480.00	28,800.00	15			15	30	14,400.00
24	Essence Strawberry		500-ml	0	1		2	1	1	481.50	481.50	1				1	481.50